
•*• 
* * 
* * 

EVROPSKÁ UNIE 

* * 
*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDEŽE A T��OVÝCHOVY 

Univerzita Palackéha 

v Olomouci 

SMLOUVA O DÍLO č. 103/0VZ/PJ/2020 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění něktetých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 
Rektor: 
Technický dozor stavebníka: 

(dále jen „Objednatel'') 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

GEMO a.s. 
Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc 
13642464 
CZ13642464 

Statutární orgán: 
Zapsán v obchodním rejstříku: 

Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva 
Krajského soudu v Ostravě, 

Bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 

oddíl B 
vložka 11003 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a§ 2623 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen „Smlouva") 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

I. 

Úvodní ujednání 

Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace stavby „Modernizace budov FTK UP v 
Olomouci - Neředín a UPOL FTK - vstupní objekt" (dále jen „Stavba"). 

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení pro veřejnou 
zakázku na stavební práce v nadlimitním režimu zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, pod názvem „Modernizace FTK UP a 
přístavba vstupního objektu". V rámci výše uvedeného zadávacího řízení byl Zhotovitel 
vybrán jako dodavatel pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Předmět plnění dle této Smlouvy souvisí s realizací projektu „Modemizace budov FTK UP v 
Olomouci - Neředín", reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002473 a projektu „Zkvalitnění 
studijního prostředí", reg.č. CZ.02.2.67/0.0I0.0/18_057/0013296, v rámci Operačního 
programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání a bude financována z dotace poskytnuté na realizaci 
tohoto projektu. 

li. 
Definice 

1. Podle této Smlouvy: 

„Autorský dozor" ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, znamená společnost Hexaplan 
lnternational spol. s r.o., Šámalova 720/72, 615 00 Brno, IČO: 60745665. 

„Bankovní záruka" znamená bankovní záruku jakožto formu zajištění dluhu Zhotovitele ve 
smyslu ustanovení § 2029 a následujících občanského zákoníku, zajištující řádné a včasné 
splnění povinností Zhotovitele podle této Smlouvy, spočívajících v odstranění veškerých Vad 
provádění díla a Vad, které Dílo mělo při předání, či Vad vzniklých do konce běhu poslední 
ze záručních dob vztahujících se k Dílu. 

„Cena za dílo" znamená částku, kterou Objednatel zaplatí Zhotoviteli za řádné a včasné 
provedení Díla v souladu s touto Smlouvou a jejími Přílohami. 

„Den zahájení" znamená 01. 06. 2020. V případě, že dojde k nabytí účinnosti této Smlouvy 
po 01. 06. 2020, považuje se za Den zahájení 3. pracovní den po dni nabytí účinnosti této 
Smlouvy. 

„Dílo" znamená provedení přípravných, výrobních, stavebních a stavebně montážních prací 
podle této Smlouvy, nutných k řádnému provedení, k dokončení Díla, k předání Stavby 
Objednateli a zahrnuje veškeré v této souvislosti potřebné práce, dodávky a služby, včetně 
zpracování Výrobní dokumentace a Projektové dokumentace skutečného provedení Stavby. 
Rozsah, požadovaná kvalita a způsob provedení Díla jsou podrobně specifikovány v Příloze 
č. 1 této Smlouvy. Dílo zahrnuje stavby a práce dočasné povahy, nutné k provádění Díla a k 
uvedení Díla do provozu (užívání). Pojem Dílo znamená podle kontextu též Předmět Díla 
podle čl. Ill. odst. 3 této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

„Funkční zkoušky" znamená prokázání, že veškerá zařízení a systémy, které jsou součástí 
Předmětu Díla, jsou kvalitní, splňují požadované funkce a jsou schopny trvalého provozu 
v projektovaném a automatickém režimu. Funkční zkoušky provede Zhotovitel na své 
náklady za účasti všech zástupců Objednatele určených TOS, případně dalších expertů. 
Funkční zkoušky budou provedeny za součinnosti všech souvisejících profesí, zejména 
měření a regulace, elektroinstalace silnoproudé i slaboproudé, zdravotně technické instalace 
a dalších. Funkční zkoušky představují nepřetržitý chod výše specifikovaných celků 
podmiňující užívání Díla po dobu 120 hodin, nebude-li po dohodě Účastníků stanoveno u 
některých zařízení jinak. Zhotovitel při něm prokáže bezpečnost provozu, spolehlivost a 
bezporuchovost zařízení, hygienické zájmy, ochranu životního prostředí a ochranu proti 
hluku a vibracím. Provedením funkčních zkoušek současně Zhotovitel osvědčuje způsobilost 
Díla k Předání a převzetí. Výskyt poruchy některého zařízení v průběhu funkčních zkoušek 
znamená neúspěšné ukončení funkčních zkoušek a musí být v takovém případě opakováno 
od začátku. O úspěšném provedení Funkčních zkoušek bude sepsán samostatný protokol, 
ve kterém budou uvedeny hodnoty naměřené při Funkčních zkouškách a jejich srovnání 
s projektovými hodnotami. Funkční zkoušky nenahrazují předepsané dílčí zkoušky a revize 
zařízení Stavby. 

„Generální projektant" znamená společnost Hexaplan lnternational spol. s r.o., Šámalova 
720f12, 615 00 Brno, IČO: 60745665. 

„Harmonogram výstavby" znamená časový plán provádění Díla a jsou v něm vyznačeny 
všechny postupové termíny zahájení a dokončení jednotlivých činností, termíny dodávek a 
zprovoznění Technických zařízení, termíny zkoušek a další termíny jiných důležitých činností 
a nezbytných úkonů pro Úplné dokončení Díla v termínu podle této Smlouvy. 

„Koordinátor BOZP" znamená osobu, která sama nebo prostřednictvím odborně způsobilé 
osoby či osob provádí koordinaci BOZP na Staveništi ve smyslu zák. č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a to na základě 
Smlouvy o výkonu činnosti koordinátora BOZP pň realizaci Stavby. 

„Náhradní řešení před odstraněním Vady Díla" znamená prozatímní odstranění Vady 
Díla, aby se zabránilo vzniku škody a ztrát na zdraví, životě nebo majetku, a umožnil se 
plynulý provoz Stavby. 

„Norma" znamená pro daný případ příslušné platné ČSN, případně příslušné platné normy 
EN, neexistují-li pro daný případ odpovídající ČSN, případně příslušné platné normy DIN, 
neexistují-li pro daný případ ani odpovídající normy EN. 

„Podstatné porušení Srn louvy" nebo „Podstatné porušení povinností Zhotovitele 
podle této Smlouvy" znamená podstatné porušení Smlouvy s právními následky ve smyslu 
ust. § 2001 občanského zákoníku. 

„Projektová dokumentace pro provádění Stavby" (ve zkratce DPS) znamená veškerou 
dokumentaci nutnou pro řádné zhotovení Stavby vypracovanou společností Hexaplan 
lnternational spol. s r.o., Šámalova 720f12, 615 00 Brno, IČO: 60745665. OPS je 
propracováním dokumentace pro Dílo do té úrovně, aby bylo zřejmé, jaká jsou použita 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

technická řešení a jakým způsobem jsou zajištěny požadavky na kvalitu a charakteristické 
vlastnosti Stavby a instalovaných zařízení, tvořícím oddělitelnou Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

„Projektová dokumentace skutečného provedení Stavby" (ve zkratce DSPS) znamená 
Zhotovitelem vypracovanou projektovou dokumentaci skutečného provedení Stavby a 
výkresy s vyznačením změn, ke kterým došlo během provádění Stavby a které nejsou 
součástí projektové dokumentace. 

„Protokol o předání a převzetí Díla" znamená písemný dokument podepsaný 
Zhotovitelem, TOS a Zástupcem Objednatele při Předání a převzetí Díla potvrzující předání 
Díla Zhotovitelem Objednateli a převzetí Díla Objednatelem od Zhotovitele. Protokol bude 
podepsán, po dosažení stavu Úplného dokončení Díla. Součástí protokolu bude rovněž 
samostatný Seznam Vad Díla. 

„Průvodní dokumentace" znamená veškerou další dokumentaci, jinou než Projektovou 
dokumentaci skutečného provedení Stavby, kterou Zhotovitel zpracuje nebo získá v 
souvislosti s přípravou, prováděním a předáním Díla. Průvodní dokumentace zahrnuje 
výkresy, výpočty, diagramy, předlohy, Dílenskou dokumentaci požadovanou Objednatelem, 
nebo jiným Zástupcem Objednatele k odsouhlasení technického řešení Zhotovitele, 
dokumentaci nutnou k obsluze instalovaného Technického vybavení (tj. zejména návody k 
obsluze, příručky pro údržbu a veškeré ostatní obdobné relevantní technické informace), 
záruční listy, prohlášení o shodě, protokoly o školení, protokoly o zkouškách, apod. 

„Předání a převzetí Díla" znamená okamžik předání Díla Zhotovitelem Objednateli a 
převzetí Díla Objednatelem od Zhotovitele po Úplném dokončení Díla. Za okamžik Předání a 
převzetí Díla se považuje podpis Protokolu o předání a převzetí Díla odpovídající předání 
Stavby po dosažení stavu Úplného dokončení Díla. 

,,Realizační harmonogram" znamená měsíčně aktualizovaný časový plán provádění Díla, 
ve kterém Zhotovitel podrobněji rozpracovává Harmonogram výstavby pro příslušné období 
a který reflektuje aktuální stav plnění Harmonogramu výstavby. 

,,Seznam Vad Díla" znamená písemný soupis všech Vad Díla, identifikovaných TOS. 
Seznam Vad Díla bude přílohou Protokolu o předání a převzetí Díla u Stavby, přičemž v něm 
budou Zástupcem Objednatele uvedeny konkrétní termíny odstranění všech těchto Vad, 
požadované Objednatelem. 

,,Smlouva" znamená tuto Smlouvu o dílo, jejíž nedílnou součástí jsou Přílohy. 

„Stavba" znamená stavební úpravy dle podmínek Dokumentace pro provádění stavby, jejíž 
provedení je součástí Předmětu Díla podle čl. 111. této Smlouvy. Detailní specifikace Stavby a 
jejího požadovaného provedení je uvedena v Příloze č. 1. této Smlouvy. 

„Stavební deník" znamená knihu záznamů o průběhu stavebních činností na Staveništi 
vedenou Zhotovitelem v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími 
předpisy. 

„Staveniště" znamená místo plnění a prostory vyhrazené projektem obsaženém v OPS, jak 
jsou popsány v čl. Ill. odst. 5 této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

„Poddodavatel" znamená osobu, s níž Zhotovitel uzavře Smlouvu za účelem zhotovení 
části Díla. 

,,Technické vybavení" znamená ústřední vytápění, vzduchotechniku, chlazení, 
elektroinstalaci-slaboproud, elektroinstalaci-silnoproud, protipožární zařízení a další 
technologické a provozní celky, jiná strojní zařízení a další technické vybavení a instalace 
tvořící součást Díla, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

,,Technický dozor stavebníka (TOS)" znamená osobu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, 
která vykonává pro Objednatele technický dozor stavebníka nad prováděním Díla. TOS 
sleduje zejména způsob, postup a kvalitu provádění Stavby, působí k odstranění závad při 
provádění Stavby a sleduje řádné vedení Stavebního deníku, to vše v rámci práv a 
povinností stanovených právními předpisy a sjednaných pro TOS v jednotlivých ujednáních 
této Smlouvy (dále jako „TOS" nebo jako „TOS Objednatele"). 

,,Účastníci" znamená označení pro Objednatele a Zhotovitele podle záhlaví této Smlouvy. 

„Úplné dokončení Díla" znamená stav, kdy je Dílo dokončeno, tj. kdy jsou současně 
Zhotovitelem dokončeny všechny činnosti tvořící Stavbu (včetně osazení a zkompletování 
rozvodů a koncových prvků technických zařízení), zařízení je plně funkční, co se provozu 
týká, dokončením úklidu a současně je předána bankovní záruka podle čl. VII. této Smlouvy. 

„Vada Díla" znamená skutečnost, že provedení Díla neodpovídá parametrům nebo 
vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvě, účinných právních předpisech, příslušných 
Normách, nebo v rozhodnutích správních orgánů. 

,,Výrobek" znamená jakýkoli předmět začleněný Zhotovitelem do Díla. 

„Záruční doba" znamená dobu, po kterou se Zhotovitel zavazuje poskytnout za podmínek 
této Smlouvy Objednateli záruku za jakost Díla. 

,,Zástupce Objednatele" znamená samostatně nebo společně podle kontextu TOS, 
Koordinátora BOZP, Generálního projektanta, či jakoukoliv jinou osobu označenou 
Objednatelem a oznámenou Zhotoviteli. 

„Zástupce Zhotovitele" znamená zástupce jmenovaného Zhotovitelem, který bude splňovat 
požadované kvalifikační předpoklady, je uvedený v záhlaví této Smlouvy, bude trvale 
přítomný na Staveništi, a to nejméně do Předání a převzetí Díla, a bude zodpovědný za 
koordinaci realizačního týmu Zhotovitele. 

„Zhotovitel" znamená fyzickou nebo právnickou osobu nebo sdružení identifikované jako 
Zhotovitel v záhlaví této Smlouvy. 

2. Pojmy označené v této Smlouvě začátečními velkými písmeny jsou závazně 
vysvětleny v tomto článku nebo označují instituty a úkony. 

Ill. 
Předmět Závazku 

1. Předmět Závazku 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své 
nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými Normami v rozsahu, 
způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo a předat 
Objednateli Předmět díla bez vad v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách 
specifikovaných touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Cenu za dílo 
ve výši uvedené v čl. V. odst. 1 této Smlouvy. Kromě Ceny za dílo je Objednatel povinen 
uhradit Zhotoviteli i daň z přidané hodnoty ve výši stanovené podle právních předpisů 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dílo 

Dílem podle této Smlouvy se rozumí Předmět díla a souhrn veškerých činností vedoucích 
ke zhotovení níže uvedeného Předmětu díla vykonaných Zhotovitelem a jeho Poddodavateli 
tak, jak jsou popsány v této Smlouvě (dále jen „Dílo"). 

3. Předmět díla 

Předmětem díla podle této Smlouvy ( dále jen „Předmět díla") je Stavba „Modernizace 
budov FTK UP v Olomouci - Neředín a UPOL FTK - vstupní objekt" specifikovaná 
Projektovou dokumentací pro provádění stavby (OPS) zpracovanou společností Hexaplan 
lnternational spol. s r.o., Šámalova 720/72, 615 00 Brno, IČO: 60745665, v 12/2019, která je 
obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

Předmětem díla je také zajištění a předání Průvodní dokumentace a DSPS podle vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Objednatel je, s výjimkou dočasných staveb, konstrukcí a prací, vlastníkem Stavby po 
celou dobu provádění Díla. 

5. Místo plnění 

Zhotovitel je povinen Dílo provádět v místě plnění: budova Fakulty tělesné kultury Univerzity 
Palackého v Olomouci (4.NP), tř. Míru 671/117, 771 11 Olomouc, stavba je součástí 
pozemku parc. č. st. 767 v kat. území Neředín 

6. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění Díla umožní výkon práva Autorského 
dozoru ve smyslu stavebního zákona na Předmětu díla. 

IV. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje ve lhůtách stanovených touto Smlouvou celé Dílo řádně zahájit, 
obstarat pro něj příslušné dodávky a vyhotovení potřebné dokumentace, koordinovat 
stavební práce a dokončit a předat Objednateli tak, aby splnil níže uvedené termíny 
plnění. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla Dnem zahájení. Účastníci této Smlouvy se 
na základě ust. § 2001 občanského zákoníku dohodli, že Objednatel je oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy v případě, že bude Zhotovitel v prodlení se zahájením 
provádění Díla více než 10 kalendářních dnů oproti Dni zahájení Díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla Dnem zahájení a dokončit provádění 
Díla a předat Stavbu ve stavu Úplného dokončení Díla nejpozději do 30. 11. 2020. 
V případě, že dojde k nabytí účinnosti této Smlouvy později než 01.06.2020, 
posouvá se termín ukončení plnění o tolik kalendářních dnů, o kolik den nabytí 
účinnosti této Srn louvy přesáhl termín 01.06.2020. 

4. Za okamžik předání celého Díla se považuje okamžik podpisu Protokolu o předání a 
převzetí Díla, vydaného pro Stavbu, podepsaného oprávněnými osobami příslušných 
Účastníků podle této Smlouvy a splněním podmínek uvedených v tomto Protokolu. 
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu díla pro Vady, které samy o sobě 
nebo ve spojení s jinými brání užívání Stavby funkčně nebo esteticky nebo užívání 
Stavby podstatným způsobem omezují. 

v. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 31 399 921 Kč (slovy třicetjednamilionů 
třistadevadesátdevěttisícdevětsetdvacetjedna korun českých). Daň z přidané 
hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátcem daně z pňdané 
hodnoty. 

2. Cena za dílo je stanovena jako cena úplná a nepřekročitelná. Pro vyloučení pochybností 
Účastníci Smlouvy stanoví, že Cena za dílo nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, 
včetně inflace a kursových změn. 

3. Cena za dílo může být změněna pouze v případě Změn a na základě postupů 
předvídaných touto Smlouvou, zejména v čl. IX. této Smlouvy. 

4. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené 
s provedením a Předáním a převzetím Díla a je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele podle Přílohy č. 2. této Smlouvy. 

5. Výše uvedená Cena za dílo bude postupem podle čl. VI. této Smlouvy Objednatelem 
placena Zhotoviteli po částech (dále jen „Dílčí platby"). Dílčí platbou se rozumí část Ceny 
za dílo, která bude odpovídat skutečně provedeným pracím a dodávkám v příslušném 
fakturačním období (kalendářní měsíc), pňčemž dokončení uvedených prací a dodávek 
bude vždy potvrzeno na soupisu provedených prací v daném fakturačním období, který 
bude písemně odsouhlasen a podepsán za Objednatele TOS. 

VI. 
Platební podmínky a fakturace 

1. Platby a pozastávky 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že části Ceny za dílo podle čl. V. odst. 5 této Smlouvy 
(dále jen jako „Dílčí platby") budou Objednatelem Zhotoviteli placeny na základě 
faktur Zhotovitele a soupisů provedených prací v daném fakturačním období, které 
budou písemně odsouhlaseny a podepsány za Objednatele TOS a jejichž kopie 
musí být přílohou faktury, a to pro každý projekt uvedený v čl. I. této smlouvy 
samostatně. 

1.2. Postup schvalování jednotlivých soupisů provedených prací si smluvní strany 
upravují následovně: 

a. Zhotovitel předloží TOS vždy nejpozději do 5 kalendářních dnů po konci 
fakturačního období soupis provedených prací a dodávek oceněný v souladu 
se způsobem sjednaným v této Smlouvě. TOS je povinen se k tomuto soupisu 
vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po 
odsouhlasení předloženého soupisu prací ze strany TOS vystaví Zhotovitel 
fakturu nejpozději do 15. kalendářního dne od odsouhlasení soupisu prací 
TOS. 

b. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo 
druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a 
dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele 
obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny v rámci soupisu 
prací, je Objednatel povinen a současně oprávněn uhradit pouze tu část 
faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel 
uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z 
peněžitého dluhu Objednatele. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě 
o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, 
projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí 
zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá v takovém případě o 
stanovisko nezávislého znalce v příslušném oboru odpovídajícím pracím a 
dodávkám, ohledně kterých nedošlo mezi smluvními stranami k dohodě o 
jejich provedení v určitém druhu nebo množství. Toto stanovisko bude pro obě 
strany závazné. Náklady na zajištění stanoviska znalce nesou obě strany 
rovným dílem. 

1.3. Fakturace dle čl. V. odst. 5 této Smlouvy bude probíhat až do výše 90% z celkové 
Ceny za Dílo v Kč bez DPH, přičemž posledních 10% z celkové Ceny za Dílo v Kč 
bez DPH bude uhrazeno na základě řádně vystaveného daňového dokladu po 
protokolárním předání Díla ve stavu Úplného dokončení a po prokazatelném 
odstranění všech Vad Díla zjištěných při předání a převzetí Díla v rámci Úplného 
dokončení Díla a předání bankovní záruky dle článku VII. odst. 1 této Smlouvy. 

1.4. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že faktury vystavené na Dílčí platby budou 
vystavovány k rukám TOS za Objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo určit 
prostřednictvím TOS Objednatele závazné členění faktur, především z hlediska 
účetních předpisů pro zavedení majetku do evidence Objednatele, v členění na 
investiční a neinvestiční části. 

1.5. Daňové doklady - faktury Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního 
dokladu dle účinných předpisů, musí obsahovat požadavek na způsob provedení 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

platby, bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
doručení, musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění 
a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění, a dále musí mít náležitosti 
obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Každý daňový doklad (faktura) 
musí být označen číslem této Smlouw uvedeným v záhlaví této Smlouw a 
registračním číslem a názvem projektu dle čl. I. této Smlouvy. 

1.6. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené 
náležitosti, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je 
Objednatel oprávněn takovou fakturu prostřednictvím TOS Zhotoviteli odeslat zpět 
k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší doba splatnosti a Objednatel není 
v prodlení se zaplacením příslušné Dílčí platby. Doba splatnosti počne běžet 
nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu Objednateli. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Zhotovitelem, i nesplatnou. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Objednatel doručí 
prohlášení o započtení Zhotoviteli. 

3. Zaplacení daňových dokladů - faktur vystavených Zhotovitelem nepředstavuje převzetí 
Díla nebo jeho části, ani prohlášení o bezvadnosti dotčených plnění. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu ke Zhotoviteli nepoužije. 

VII. 
Bankovní záruka 

1. Zhotovitel je povinen po dobu od protokolárního Předání a převzetí Díla do uplynutí 
záruční doby dle čl. XX. odst. 1 věty první této Smlouvy udržovat Bankovní záruku, 
kterou si nechá vystavit od bankovního ústavu podle § 2029 občanského zákoníku, za 
jakost Díla ve výši 5 % z Ceny za dílo odpovídající zhotovení Stavby bez daně z přidané 
hodnoty ve smyslu čl. V. odst. 1 této Smlouvy. V této Bankovní záruce banka prohlásí, 
že uspokojí Objednatele až do výše 5 % z ceny za dílo bez DPH, nesplní-li Zhotovitel 
jakékoliv své závazky podle této Smlouvy, zejména dle čl. XXI. této Smlouvy a 
v souvislosti s plněním povinností dle čl. XI. této Smlouvy, které mu plynou z vadného 
plnění či povinností spočívajících v odstranění veškerých vad vzniklých do konce běhu 
záruky dle čl. XX. odst. 1 věty první této Smlouvy (dále jen „Bankovní záruka"). 

2. Záruční listinu Bankovní záruky dle čl. VII. odst. 1 za splnění povinností Zhotovitele dle 
této Smlouvy je Zhotovitel povinen předat TOS Objednatele nejpozději ke dni 
protokolárního předání Díla Objednateli ve stavu Úplného dokončení. V případě, že 
Zhotovitel nepředá záruční listinu odpovídající Bankovní záruce za splnění povinností 
Zhotovitele dle této Smlouvy TOS nejpozději ve stanoveném termínu nebo předá TOS za 
Objednatele záruční listinu odporující ujednáním této Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2001 občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel je povinen sjednat Bankovní záruku u bankovního ústavu tak, aby příslušná 
záruční listina odpovídala svým obsahem ujednáním tohoto článku. Bankovní záruka 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

musí umožňovat bezpodmínečné čerpání Bankovní záruky, tj. zejména musí být bez 
možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky ve smyslu § 2034 odst. 1 občanského 
zákoníku a bez nutnosti předchozí výzvy věřitele dané dlužníkovi ve smyslu § 2035 odst. 
2, věty druhé občanského zákoníku. 

4. Objednatel vrátí Zhotoviteli příslušnou záruční listinu do čtrnácti ( 14) kalendářních dnů 
po skončení platnosti příslušné Bankovní záruky. 

5. Zhotovitel je povinen do čtrnácti (14) kalendářních dnů po každém čerpání Bankovní 
záruky Objednateli doručit novou Bankovní záruku (tj. příslušnou záruční listinu) ve 
shodném znění a výši jako měla čerpaná Bankovní záruka. Nesplnění této povinnosti 
Zhotovitelem bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této 
Smlouvy. 

VIII. 
P ředání, převzetí a vrácení Staveniště 

1 .  TOS předá Zhotoviteli Staveniště v rozsahu dle platné OPS Předávacím protokolem v 
Den zahájení. Zhotovitel se zavazuje Staveniště od Objednatele v Den zahájení převzít; 
porušení této povinnosti bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele 
podle této Smlouvy ve smyslu § 2001 občanského zákoníku. Převzetím Staveniště 
získá Zhotovitel na dobu provádění Díla a odstraňování Vad Díla v nezbytně nutné míře 
přístup na Staveniště pro potřeby provádění Díla a odstraňování Vad Díla. 

2. Zhotovitel a TOS vyhotoví a podepíší datovaný Protokol o předání Staveniště, který 
bude obsahovat alespoň následující údaje: 

(a) vymezení Staveniště, 
(b) informace o umístění napojovacích bodů médií (voda, el. energie, apod.) a 

měřidel jejich odběru na Staveništi, 
(c) potvrzení Zhotovitele o převzetí dvou vyhotovení OPS v listinné podobě a 

jednoho výtisku v elektronické podobě, vyjádření dotčených orgánů a 
podmínek provádění Stavby, 

(d) dokumentaci pasportizace objektu, 
(e) fotodokumentaci Staveniště ke dni jeho předání Zhotoviteli. 

Protokol o předání Staveniště je povinen zajistit Zhotovitel, a to na své náklady. 

3. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit existenci a stav všech 
stávajících inženýrských sítí uvedených v protokolu o předání Staveniště či zakreslených 
v koordinační situaci. 

4. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit stav Staveniště s 
ohledem na překážky, které by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách je 
povinen informovat TOS Objednatele. 

5. Zhotovitel odpovídá za prostory Staveniště nebo jeho části od okamžiku podpisu 
Protokolu o předání Staveniště až do Předání a převzetí Díla. V případě plnění 
povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem na Staveništi po dni Předání a převzetí Díla 
odpovídá Zhotovitel za Staveniště až do okamžiku úplného ukončení své činnosti na 
Staveništi. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 10 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

6. Zhotovitel po převzetí Staveniště uzavře s Objednatelem odpovídající písemnou 
úplatnou Smlouvu na poskytování médií a služeb, tj. na dodávky elektrické energie, 
vody, tepla, kanalizační služby, služby elektronických komunikací, a to na dobu určitou 
do Předání a převzetí Díla. 

7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit Staveniště a uvést ho do stavu odpovídajícího stavu 
Úplného dokončení nejpozději v den Předání a převzetí Díla. O vyklizení Staveniště a o 
jeho uvedení do stavu odpovídajícího stavu Úplného dokončení bude Zhotovitelem a 
TOS sepsáno samostatné potvrzení, vyhotovené a podepsané Zhotovitelem a TDS, 
které bude součástí Protokolu o předání a převzetí Díla po Úplném dokončení Díla. V 
případě plnění povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem na Staveništi po dni Předání 
a převzetí Díla, je Zhotovitel povinen vyklidit Staveniště do pěti (5) kalendářích dnů po 
ukončení své činnosti na Staveništi. 

IX. 
Změny 

1. V případě Změn je Zhotovitel povinen předložit TOS za Objednatele posouzení Změny 
ve formátu určeném Objednatelem (dále jen jako „Technický list změny") společně 
s návrhem ocenění Změny a všemi dalšími podklady potřebnými pro posouzení potřeby 
a dopadu navrhované Změny. V případě, že TOS za Objednatele shledá předložené 
dokumenty jako nedostatečné pro posouzení, je Zhotovitel povinen doplnit podklady do 
pěti pracovních dnů od písemné výzvy TOS za Objednatele, a to v požadovaném 
rozsahu. 

2. Změna je odsouhlasena podpisem Technického listu změny Osobou oprávněnou jednat 
ve věcech technických za Zhotovitele a TOS za Objednatele. 

3. V případě, že Změna vyžaduje projednání, případně rozhodnutí správního orgánu nebo 
souhlas dotčených právnických a fyzických osob, projedná Zhotovitel před podpisem 
Technického listu Změnu se správním orgánem, příp. obstará příslušná rozhodnutí nebo 
souhlasy. 

4. Návrh ocenění každé Změny je Zhotovitel povinen zpracovat ve struktuře a v souladu 
s cenami uvedenými v Příloze č. 2 této Smlouvy. Pokud takové ocenění nebude možné 
s ohledem na charakter a/nebo rozsah Změny nebo pokud bude toto požadováno 
Osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace této Smlouvy za Objednatele, bude 
ocenění Změny provedeno následujícím způsobem: 
- formou položkového rozpočtu Změny, kdy jednotkové ceny použité k ocenění položek 
rozpočtu budou stanoveny dle aktuálního ceníku stavebních prací ÚRS v cenové úrovni 
období, kdy změna nastala, nebo 
- v případě, že nebude možno provést ocenění jakékoliv položky podle výše uvedeného 
ceníku, budou stanoveny konkrétní jednotkové ceny Změn individuální kalkulací 
materiálu a hodinových sazeb pracovníků na základě v místě a čase obvyklých cen, 
které budou s odbornou péčí posouzena TOS za Objednatele. 

5. Zhotovitel se zavazuje provést Změnu způsobem a v termínech uvedených 
v Technickém listu změny a příslušném dodatku Smlouvy. Provedení Změn způsobem 
odlišným od Technického listu změny a dodatku Smlouvy nebo nedodržení stanovených 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

termínů bude považováno za podstatné porušení smluvních povinností Zhotovitele podle 
této Smlouvy. 

6. Evidenci veškerých Změn a dokumentů vztahujících se k procesu řízení Změn podle 
tohoto článku vede TOS. 

7. Pokud nebude vysloveně uvedena instrukce Objednatele k úpravě Harmonogramu 
výstavby, způsobená Změnou, neopravňuje Změna Zhotovitele k úpravě Harmonogramu 
výstavby. 

8. Změny, které by znamenaly zvýšení nebo snížení Ceny za Dílo, nebo termínu Úplného 
dokončení Díla stanoveného touto Smlouvou, mohou být provedeny pouze dodatkem 
k této Smlouvě a musí být realizovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

9. Bude- li potřeba Změny prokazatelně vyvolána porušením Smlouvy Zhotovitelem, nebo 
takovou skutečností, za níž Zhotovitel nese odpovědnost, bude jakékoliv náklady 
spojené s takovouto Změnou, včetně případné škody vzniklé Objednateli hradit 
Zhotovitel. 

X. 
Povinnosti Zhotovitele ve vztahu ke Staveništi 

1. Zhotovitel bude používat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy 
a v souladu s OPS. Porušení této povinnosti bude považováno za Podstatné porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy a ve smyslu § 2001 občanského zákoníku si 
strany ujednaly možnost Objednatele od této Smlouvy odstoupit. 

2. Nezbytné provozní, skladovací, sociální a výrobní zařízení Staveniště si zřídí a bude 
provozovat Zhotovitel na vlastní náklady na místě určeném v OPS. Stroje, zařízení a 
materiál, které jsou součástí zařízení Staveniště, obstará Zhotovitel, je za ně odpovědný 
a ten je odstraní nejpozději ke dni Předání a převzetí Díla, pokud nejsou součástí Díla 
nebo nebude Objednatelem stanoveno jinak. 

3. Zhotovitel je povinen získat na své náklady všechna práva vstupu nebo vjezdu, potřebná 
v souvislosti s přístupem na Staveniště, pokud již nebyla získána. 

4. Každý vstup či vjezd na pozemky sousedící se Staveništěm, včetně záboru veřejného 
prostranství, musí Zhotovitel v předstihu dohodnout s dotčeným vlastníkem či uživatelem 
těchto pozemků; a o dohodě v předstihu informovat TOS. 

5. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu TOS za Objednatele oprávněn 
používat jakoukoliv část Staveniště k umísťování vývěsních reklamních tabulí nebo je 
jinak používat k reklamním účelům. 

6. Zhotovitel je povinen na základě zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, zajistit požární asistenční hlídku na požárně nebezpečných pracích 
v rozsahu daném uvedeným právním předpisem. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 12 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

7. Zhotovitel je povinen každý den po skončení směny, po níž bezprostředně nenásleduje 
další směna, zajistit, aby Staveniště nebo jeho části byly ponechány ve stavu 
neohrožujícím bezpečnost a nehrozícím vznikem škody. 

8. Zhotovitel zajistí denní vedení evidence přítomných osob na Staveništi a tuto evidenci 
na výzvu neprodleně předloží TOS. 

9. Elektrická energie pro potřeby provádění Díla bude odebírána z odběrného místa na 
Staveništi určeného Objednatelem při předání Staveniště Objednatelem Zhotoviteli. 
Cena elektrické energie bude stanovena podle ceny primárních dodavatelů médií 
Objednatele a bude Objednatelem přeúčtována a Zhotovitelem placena podle množství 
skutečně odebrané elektrické energie, které bude zjištěno podružným měření s tím, že 
instalaci podružných měřičů je povinen zabezpečit na vlastní náklad Zhotovitel. 
Ustanovení tohoto odstavce se přiměřeně použijí i na dodávky plynu. 

10. Voda a teplo pro potřeby provádění Díla budou odebírány z odběrného místa na 
Staveništi určeného Objednatelem při předání Staveniště Objednatelem Zhotoviteli. 
Zhotovitel zajistí všechny práce a dodávky, které budou potřeba, jakož i případnou 
ochranu rozvodů před zamrznutím v zimním období. Veškerou vodu a teplo 
spotřebované na Staveništi hradí Zhotovitel, včetně nákladů na odvod odpadních vod, 
přičemž cena vody a tepla bude stanovena podle ceny primárních dodavatelů médií 
Objednatele a bude Objednatelem přeúčtována a Zhotovitelem placena podle množství 
skutečně odebraných médií, které bude zjištěno měřením pomocí měřičů ve vlastnictví 
Objednatele. 

11. Veškeré přívody médií (elektrické energie, vody, tepla), instalace, příslušenství atd. musí 
být instalovány, udržovány a provozovány podle příslušných platných právních předpisů. 
Odpovědnost za plnění povinnosti podle předchozí věty, za niž nenese odpovědnost 
dodavatel médií, a náklady s tím spojené, nese Zhotovitel. Spotřeba energií bude 
odečítána v měsíčních intervalech a zapisována do Stavebního deníku. Vyúčtování 
spotřeby bude provedeno po Úplném předání díla. Do termínu Úplného předání díla 
náleží přeplatek za spotřebované energie Zhotoviteli. 

12. Zhotovitel je povinen zajistit takové osvětlení pracovišť na Staveništi, jež je nezbytné k 
tomu, aby práce mohly být prováděny bezpečně a kvalitně a v souladu s účinnými 
předpisy BOZP. 

13. V případě výpadku dodávky elektrické energie je Zhotovitel povinen v potřebném 
rozsahu použít na své náklady vlastního mobilního generátoru. 

14. Zhotovitel je povinen oznámit TOS Objednatele nejméně deset (10) pracovních dnů 
předem datum, kdy bude na Staveniště dodáno významné technologické zařízení nebo 
jiný mimořádný náklad. 

15. Zhotovitel je povinen zřídit sociální zařízení pro své zaměstnance, vč. zaměstnanců 
Poddodavatelů, minimálně v množství, které vyžadují platné právní předpisy. 

16. Zhotovitel nesmí využít plochy, určené k umístění zařízení Staveniště v OPS, jako 
odkladové plochy pro nepotřebný nebo odpadový materiál Zhotovitele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 13 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

17. V případě, že Objednatel obstaral některé objekty zařízení Staveniště (např. kanceláře, 
skládky, komunikace atd.) a Zhotovitel je bude užívat, je Zhotovitel povinen hradit 
veškeré náklady na jejich provoz a údržbu. 

18. Zhotovitel je povinen kdykoli umožnit Objednateli a jeho oprávněným Zástupcům přístup 
na Staveniště. 

19. Zhotovitel je povinen archivovat min. do konce roku 2033 veškerou dokumentaci a 
dokumenty zhotovené při plnění zakázky podle této Smlouvy a kdykoli po tuto dobu 
Objednateli umožnit přístup k těmto archivovaným písemnostem. 

20. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na Staveniště jiným smluvním partnerům 
Objednatele, poskytujícím plnění na Staveništi, nebo na sousedících nemovitostech, 
přičemž tato povinnost vzniká ve vztahu k subjektům oznámeným TOS za Objednatele. 
Zhotovitel je povinen zdržet se činností bránících řádnému plnění jejich smluvních 
povinností k Objednateli a koordinovat svou činnost podle této Smlouvy s jejich činností. 

XI. 
Další povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo včas a řádně, v souladu s obecně závaznými a 
účinnými právními předpisy české republiky a příslušnými Normami, v souladu s 
touto Smlouvou a pokyny Objednatele učiněnými prostřednictvím TOS Objednatele, 
pokud není pro jednotlivý případ v této Smlouvě sjednáno jinak. 

2. Zhotovitel je povinen při provádění Díla respektovat OPS a další dokumentace na 
základě této Smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil se všemi podklady předanými 
Objednatelem v souvislosti s prováděním Díla. 

4. Objednatel provedl pasportizaci objektu a přilehlého okolí za účelem dokumentace 
skutečného stavu před zahájením Díla a předá Zhotoviteli přede Dnem zahájení 
jeden komplet v elektronické podobě. 

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit Staveniště takovým způsobem, aby nedocházelo ke 
škodám na majetku Objednatele. V případě, že dojde ke vzniku škody na majetku 
Objednatele, je Zhotovitel povinen tyto škody do 48 hod. po jejich vzniku na své 
náklady Objednateli odstranit. 

6. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na Staveniště Objednatelovým zaměstnancům 
a jiným smluvním partnerům Objednatele. 

7. Dodržování účinných právních předpisů nebo technických Norem českých 
nebo ekvivalentních podle země původu materiálu. Výrobku a Technického 
vybavení 

7.1 Materiál, Výrobky a Technické vybavení použité na Díle musí vyhovovat účinným 
českým právním předpisům a technickým Normám nebo ekvivalentním Normám 
podle země původu materiálu, Výrobku a Technického vybavení v souladu s právním 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 14 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

řádem české republiky. Porušení této povinnosti v každém jednotlivém případě 
použití materiálu, Výrobku či Technického vybavení na Díle nevyhovujícím výše 
uvedeným předpisům a/nebo Normám bude považováno za Podstatné porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Tam, kde je to předpisy vyžadováno, je 
Zhotovitel povinen doložit prohlášení o shodě. 

7.2 Zhotovitel nesmí v průběhu provádění Díla podle této Smlouvy použít žádný 
nevhodný a zdraví škodlivý materiál nebo Výrobky, jejichž nevhodnost je ke dni 
použití známa. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení 
této Smlouvy. 

7.3 Všechny práce na Díle budou provedeny podle příslušných Norem. V případech, kdy 
tyto Normy mají nižší požadavky než specifikace uvedené v dokumentaci tvořící 
Přílohu 1 této Smlouvy, platí specifikace uvedené v této Příloze 1. Porušení 
povinností podle tohoto odstavce bude považováno za Podstatné porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. 

8. Materiály. Výrobky. Technické vybavení 

8.1 Zhotovitel je povinen při provádění Díla použít pouze takové materiály, 
Výrobky a Technické vybavení, o nichž informace potřebné k objednání a 
použití získal pouze z této Smlouvy, popisů a údajů tak, jak budou předány 
nebo schváleny Objednatelem a podle postupu práce. V případech, kdy 
Zhotovitel při provádění Díla použil materiál, Výrobek nebo Technické 
vybavení objednané bez ohledu na příslušnou dokumentaci, popisy a údaje 
podle této Smlouvy, nemůže uplatňovat žádné nároky na náhradu nákladů v 
této souvislosti vzniklých. 

8.2 Zhotovitel je povinen při provádění Díla použít pouze materiály, Výrobky a 
Technické vybavení nezatížené právy třetích osob s tím, že tyto musí být 
atestované pro použití v Č R  a tato skutečnost musí být prokázaná 
předložením příslušného odpovídajícího dokumentu TOS Objednatele. 

8.3 Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, Výrobky, Technické 
vybavení a zařízení dodané na Staveniště tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, 
odcizení, poškození nebo zničení a je povinen respektovat technické 
podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny. 

8.4 Popisy technologií a pracovních postupů použité Zhotovitelem musí být 
přístupné na Staveništi po celou dobu provádění Díla až do Předání a převzetí 
Díla. 

8.5 Pokud nebudou materiály, Výrobky nebo Technické vybavení a jejich standard 
provedení úplně specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy, musí být tyto v 
každém případě: 

(a) vhodné pro účely smluvních prací tak, jak je stanoveno v této Smlouvě 
nebo jak ze Smlouvy vyplývá a 

(b) v souladu s ověřenou stavební praxí a příslušnými Normami, účinnými 
v době provádění Díla. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 15 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

9. Vzorky 

9.1 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli prostřednictvím TOS vzorky 
materiálů, Výrobků a Technického vybavení (dále jen „Vzorky"), které budou 
uvedeny v seznamu požadovaných Vzorků předaného ze strany Objednatele 
Zhotoviteli do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
nebo jsou vyžadovány specifikacemi obsaženými v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
zejm. Standardy. Objednatel může požadovat předložení i Vzorků materiálů, 
výrobků a zařízení neuvedených v seznamu Vzorků. Pro odsouhlasení 
vybraných Vzorků je Objednatel oprávněn vyžadovat i výrobní a dílenskou 
dokumentaci. 

9.2 Zhotovitel je povinen dále předložit Objednateli prostřednictvím TOS ke 
schválení Vzorky všech materiálů, výrobků a zařízení, které nejsou podrobně 
definovány ve Smlouvě, zejména co se týče barev a povrchových úprav a 
Vzorků materiálů, výrobků a zařízení; pokud tak neučiní, je to považováno za 
Podstatné porušení této Smlouvy. 

9.3 Zhotovitel je povinen předkládat všechny Vzorky společně se žádostí o 
souhlas nejméně 30 kalendářních dnů před plánovaným použitím příslušných 
materiálů, Výrobků nebo Technického vybavení, aby TOS měl dostatek času 
na přezkoumání a schválení Vzorku. Vzorky je za Objednatele oprávněn 
odsouhlasit TOS. 

9.4 Pokud TOS s odůvodněním neschválí použití materiálů, výrobků nebo 
zařízení, je Zhotovitel povinen ve lhůtě stanovené TOS navrhnout jiný 
materiál, výrobek, či zařízení, odpovídající Smlouvě a závazným právním 
předpisům ke schválení. Zhotovitel není oprávněn používat materiály, výrobky 
a zařízení, dokud Objednatel neschválí výše popsaným způsobem jejich 
příslušný Vzorek. 

9.5 Zhotovitel je povinen uchovávat písemné záznamy o schválených Vzorcích a 
datech schválení. Záznam bude obsahovat název, popis, obchodní značku, 
výrobce, datum předložení a odsouhlasení, podpis Osoby oprávněných jednat 
ve věcech technických za Zhotovitele a TOS za Objednatele a datum. Řádně 
aktualizovanou kopii tohoto záznamu bude Zhotovitel pravidelně poskytovat 
TOS. Zkontrolované Vzorky, u nichž si Objednatel výslovně vymíní jejich 
uložení po celou dobu provádění Díla, bude Zhotovitel uchovávat na 
Staveništi na vhodném uzamknutém místě tak, aby mohly být kdykoliv použity 
pro účely porovnávání v průběhu provádění Díla. 

9.6 TOS Objednatele je oprávněn odebrat kdykoliv Vzorky jakýchkoli materiálů, 
určených k použití ke zhotovení Díla nebo materiálů zabudovaných v Díle, a 
nechat je analyzovat nebo testovat, pokud jejich vlastnosti nebyly dostatečně 
doloženy příslušnými doklady, certifikáty, protokoly, zkouškami, apod. 
Výsledky testů všech materiálů zhodnotí a odsouhlasí za Objednatele TOS 
Objednatele. Veškeré náklady spojené s provedením testů, včetně dopravy 
materiálů k testování nebo analýz případně i s uvedením konstrukcí do 
původního stavu, budou hrazeny Zhotovitelem nebo Zhotovitelem Objednateli 
uhrazeny. TOS Objednatele si může vyžádat analýzu nebo testy železobetonu 
a může žádat důkaz rezistence určitých částí nebo prvků Stavby. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 16 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

9.7 Zhotovitel není oprávněn používat materiály, Výrobky a Technické vybavení, 
dokud TOS Objednatele neschválí jejich příslušný Vzorek. Porušení této 
povinnosti bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele 
podle této Smlouvy. 

9.8 TOS Objednatele se vyjádří k předloženým Vzorkům dle této Smlouvy vždy 
nejpozději do 1 O kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného obdržení, 
přičemž po marném uplynutí této lhůty je Zhotovitel oprávněn předložený 
Vzorek použít i bez souhlasu TOS Objednatele. 

10. Dočasné konstrukce a vybavení 

10.1 Pokud není sjednáno jinak, je povinností Zhotovitele zajistit na vlastní náklady 
veškeré dočasné konstrukce, mechanismy a nářadí, které jsou nezbytné 
k řádnému provádění Díla. Zhotovitel je ke své práci povinen použít pouze 
kvalitní a pro daný účel určená zařízení, mechanismy, nářadí a materiál a tam, 
kde je to předepsáno, rovněž doložit příslušné atesty a dokumentaci. 

10.2 Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady rovněž veškeré dočasné 
konstrukce a materiál, potřebný z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (hrazení, zakrytí otvorů, zábradlí, výstražné cedule, oplocení, závory 
apod.). 

10.3 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za návrh, montáž, používání a odstranění 
všech dočasných konstrukcí. Úplná výkresová dokumentace a výpočty 
vztahující se k těmto konstrukcím musí být předloženy TOS Objednatele 
minimálně patnáct (15) pracovních dní před montáží (v případě, že nejsou 
obsaženy v OPS). 

11. Vykládka. přemísťování a doprava materiálu. Technického vybavení a Výrobků 

11.1 Zhotovitel na Staveništi odpovídá za vykládku, přemist'ování a dopravu 
veškerého materiálu, Technického vybavení a Výrobků, použitých v souvislosti 
s prováděním Díla. Zhotovitel je povinen tyto úkony provádět tak, aby 
nedocházelo k omezování výkonu vlastnického práva Objednatele 
k jakýmkoliv nemovitostem, jejichž je výlučným vlastníkem nebo uživatelem. 

11.2 Všechny zvedací prostředky, které bude Zhotovitel používat, musí být 
navrženy tak, aby pracovaly přímo z podlahy nebo terénu a musí být učiněna 
taková opatření, aby zatížení bylo rovnoměrně rozloženo a nebyly 
poškozovány hotové povrchy stavebních prací a inženýrské sítě. 

12. Odstranění materiálu 

12.1 Nestanoví-li Příloha č. 1 této Smlouvy jinak, nesmí Zhotovitel bez předchozího 
pokynu či písemného souhlasu Objednatele odstraňovat ze Staveniště žádný 
písek, štěrk, štěrkopísek, zeminu nebo jiný použitelný materiál, který se 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 17 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

nachází na Staveništi nebo ve výkopech. Veškerý tento materiál je majetkem 
Objednatele. 

13. Dopravní předpisy 

13.1 Zhotovitel musí dodržovat všechny relevantní účinné právní předpisy 
související s používáním dopravních prostředků, parkováním, přístupem na 
Staveniště a dopravními trasami. 

13.2 Zhotovitel je povinen na veřejných komunikacích zajistit potřebné značky a 
tabulky. Na vnitro-staveništních komunikacích Zhotovitel zajistí jejich 
bezpečné šířky, podchodné výšky a potřebné výstražné značky, přechody, 
svodidla apod. 

13.3 Zhotovitel je v souvislosti s dopravními předpisy odpovědný za získání všech 
povolení a zaplacení všech poplatků s tím spojených potřebných pro 
provádění Díla. 

13.4 Zhotovitel nebude svou mechanizací nebo dopravními prostředky překážet 
provozu na veřejných komunikacích nad míru nezbytnou a povolenou. 

14. Odstraňování odpadu a udržování pořádku při provádění Díla 

14.1 Zhotovitel je povinen udržovat při provádění Díla na Staveništi i v jeho okolí 
pořádek. Zhotovitel je povinen provádět pravidelně, nejméně však jednou 
denně, úklid Staveniště. 

14.2 Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerý přebytečný stavební 
materiál a odpad, který se nahromadí během provádění prací Zhotovitele. 
Odpad je Zhotovitel povinen třídit a ukládat do kontejnerů umístěných na 
místech určených OPS, není-li zde tak stanoveno, určí toto místo TOS. Odvoz 
kontejnerů zajišťuje na své náklady Zhotovitel, včetně nakládky, dopravy a 
poplatků za uložení a likvidaci nebezpečného odpadu. 

14.3 Objednatel, je oprávněn zajistit úklid Staveniště, včetně odvozu odpadu 
v případě, že Zhotovitel neprovedl úklid podle odst. 14.1 po dobu delší než 5 
kalendářních dnů, poté, co Zhotovitele o svém záměru čtyřicet osm hodin 
předem informoval, vyzval jej k nápravě a Zhotovitel úklid neprovedl v této 
lhůtě. Náklady takového úklidu představují splatnou pohledávku Objednatele 
za Zhotovitelem. 

14.4 Zhotovitel je povinen nakládat s jakýmkoli odpadem, vč. podmínek skladování, 
v souladu s účinnými právními předpisy; o této skutečnosti předloží TOS 
Objednatele relevantní doklady. 

14.5 Na Staveništi není povoleno spalování jakýchkoli odpadů. 

14.6 Opakované porušení povinností podle tohoto článku Smlouvy, na které byl 
Zhotovitel TOS Objednatele písemně upozorněn, bude považováno za 
podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Opakovaným 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 18 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

porušením dle předchozí věty se rozumí porušení kterékoliv z povinností 
uvedených v tomto článku Smlouvy alespoň 3x. 

15. Hlučnost 

15.1 Zhotovitel je povinen zajistit zavedení všech opatření k omezení hlučnosti 
způsobené jeho činností na Staveništi, která jsou regulována příslušným 
účinným právním předpisem nebo správním rozhodnutím tak, aby byla v 
souladu s těmito předpisy a rozhodnutími. Pokud není stanoveno rozhodnutím 
správního nebo jiného orgánu nebo obecně závazným účinným právním 
předpisem jinak, nesmí hladina hluku ze stavební činnosti Zhotovitele při 
provádění Díla kdekoli za hranicí Staveniště překročit nejvyšší přípustnou 
ekvivalentní hladinu hluku: 

od 6 do 22 hod. 65 dB/AIL 
od 22 do 6 hod. 40dB/A/L 

V případě požadavku TOS objednatele nebo pro potřeby správního nebo 
soudního řízení je Zhotovitel povinen provést na své náklady kontrolní měření 
hlučnosti na Staveništi. 

16. Ochrana Díla před poškozením, ochrana majetku Objednatele a majetku jiných 
smluvních partnerů Objednatele 

16.1 Ochrana Díla ve smyslu používaném v této Smlouvě znamená požadavek na 
Zhotovitele chránit na své náklady prováděné Dílo a kteroukoli jeho část 
(včetně materiálů, Výrobků a Technického vybavení) ode Dne zahájení až do 
okamžiku podepsání Protokolu o předání a převzetí Díla. Druh i rozsah použití 
ochranných prostředků musí být dostatečný k tomu, aby chránil Dílo v každé 
fázi dokončenosti před poškozením nebo zničením, a to i s ohledem na 
povahu prací souběžně prováděných přímými dodavateli Objednatele a jiných 
staveb v okolí Staveniště. 

16.2 Zhotovitel bude udržovat v náležitém stavu, upravovat a přizpůsobovat 
ochranné prostředky tak, aby dostatečně chránily materiál, Výrobky a 
Technické vybavení určené k provádění Díla po dobu, kdy se nacházejí mimo 
Staveniště, během nakládky, přepravy a vykládky na Staveništi, během 
dočasného skladování na Staveništi, provádění stavebních prací, montáže a 
instalace až do doby podepsání Protokolu o předání a převzetí Díla. 

16.3 Zhotovitel je povinen uvědomit TOS Objednatele o jakémkoli poškození nebo 
zničení dočasných nebo trvalých konstrukcí, a to ihned poté, co toto 
poškození nebo zničení nastalo, a oznámit rovněž všechny známé informace, 
nutné k zjištění příčiny a k zajištění nápravy. 

16.4 Zhotovitel je povinen na své náklady veškeré ochranné prostředky odstranit 
k datu podepsání Protokolu o předání a převzetí Díla, pokud TOS Objednatele 
nevydá v této souvislosti jiný pokyn. 

16.5 V případě, že jakýkoli ochranný prostředek bude poškozen, odstraněn bez 
souhlasu TOS Objednatele nebo se ukáže být nedostatečným, je Zhotovitel 
povinen takový ochranný prostředek opravit, nahradit nebo potřebným 
způsobem doplnit. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 19 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

16.6 Zhotovitel je povinen vyžádat si od TOS Objednatele souhlas před tím, než 
odstraní jakýkoli ochranný prostředek. 

16.7 Zhotovitel je povinen po odstranění všech ochranných prostředků zajistit 
důkladné očištění Díla. 

16.8 Zhotovitel je povinen provádět práce tak, aby pň nich nedošlo ke škodám na 
majetku Objednatele (včetně přímých dodávek), na majetku smluvních 
partnerů Objednatele poskytujících plnění na Staveništi nebo na sousedících 
nemovitostech. 

17. Zhotovitel je povinen zajistit nejpozději deset (10) pracovních dnů před Zhotovitelem 
oznámeným Předáním a převzetí Díla řádné předvedení všech funkcí Díla a 
zaškolení obsluhy, včetně předání písemných instrukcí k pravidelné údržbě. V 
dostatečném předstihu, minimálně však ve lhůtě patnácti ( 15) pracovních dnů před 
termínem příslušného školení, oznámí Objednateli termíny, ke kterým má Objednatel 
zajistit své provozní zaměstnance, a jejich požadovanou kvalifikaci. 

18. Zhotovitel je povinen zajistit nad prováděním svých prací pň provádění Díla řádný 
dozor a úměrně rozsahu svých prací udržovat na stavbě příslušný počet řídících 
zaměstnanců, kvalifikovaných pro řízení těchto prací a vybavených příslušnými 
pravomocemi. 

19. Zhotovitel je povinen spolupracovat s Objednatelem a se Zástupci Objednatele a 
zúčastňovat se všech pravidelných i mimořádných kontrolních dnů a koordinačních 
porad a závěry těchto kontrolních dnů a porad respektovat. Zhotovitel je povinen 
zajistit účast Zástupce Zhotovitele a rovněž účast Poddodavatelů, pokud bude TOS 
Objednatele vyžadována. 

20. Zhotovitel je povinen Objednateli, příp. Zástupcům Objednatele, včas a řádně 
předávat podklady, vysvětlení, informace a další dokumenty, které na něm budou 
vyžadovány v souvislosti s prováděním Díla. Objednatel, příp. Zástupci Objednatele, 
mohou v případě předání dokumentů v listinné podobě požadovat i předání 
v elektronické podobě (v editovatelné i needitovatelné verzi). 

21. V případech, kdy to vyžaduje obecně závazný účinný předpis, příslušné správní 
orgány nebo jiné státní orgány, je Zhotovitel povinen v požadovaném rozsahu tyto 
subjekty informovat a zajistit provádění kontroly prací těmito orgány v souladu s 
příslušnými účinnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen informovat TOS o 
všech rozhodnutích přijatých správními orgány nebo jinými subjekty, pokud by tato 
rozhodnutí jakýmkoli způsobem ovlivňovala provádění Díla a TOS nebo Objednatel 
neobdrželi rozhodnutí přímo. 

22. Zhotovitel je povinen při dodávkách materiálu, Výrobků a Technického vybavení 
postupovat tak, aby Objednateli nevznikla jakákoli jiná povinnost než povinnost 
výslovně stanovená touto Smlouvou; Smluvní strany povinnost podle tohoto 
Odstavce specifikují zejména na případné celní a daňové povinnosti a povinnosti 
vyplývající z ochrany práv duševního vlastnictví. 

23. Zhotovitel je povinen zpracovat veškeré doklady a dokumentaci tak, aby respektovaly 
všechny účinné předpisy, zejména: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 20 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

- zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí předpisy, 
- zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákon č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších 
předpisů, 
- zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 
- vyhláška č. 645/2004 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů. 

24. Všechny doklady předávané Objednateli, TOS Objednatele a Generálnímu 
projektantovi je Zhotovitel povinen předat jak v listinné podobě, tak v elektronické 
formě, pokud nebude dohodnuto jinak. 

25. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele učiněné Zástupci 
Objednatele v rámci jejich oprávnění podle této Smlouvy ve vztahu k provádění Díla. 

XII. 
Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je za podmínek stanovených touto Smlouvu povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu 
za Dílo, jak je sjednáno v čl. V. této Smlouvy. 

2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost, která na něm pro potřeby 
plnění povinností Zhotovitele podle této Smlouvy může být spravedlivě požadována, 
např. udělení veškerých potřebných plných mocí k právním úkonům činěným 
Zhotovitelem ke splnění jeho povinností podle této Smlouvy, zejm. úkonů vůči správním 
orgánům, oznamování započetí poskytování jakýchkoliv plnění přímými dodavateli apod. 

XIII. 
Zástupci Objednatele 

1. Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy za Objednatele a TOS 
Objednatele v rámci svého oprávnění podle této Smlouvy jsou oprávněni kontrolovat 
provádění Díla a dávat Zhotoviteli instrukce ohledně jakékoli činnosti Zhotovitele 
související s prováděním Díla. Tyto pokyny jsou pro Zhotovitele závazné a je povinen se 
jim i řídit. 

2. TOS objednatele v rámci svého oprávnění podle této Smlouvy oznámí písemně 
Zhotoviteli bez zbytečného prodlení každou vadu v plnění povinností Zhotovitele podle 
této Smlouvy, Vadu provádění a Vadu Díla zjištěnou pň výkonu kontrolního oprávnění. 

3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno 
jinak, nemá Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy nebo jiný 
Zástupce Objednatele oprávnění měnit Smlouvu nebo zprostit Zhotovitele jakékoli jeho 
povinnosti, závazků nebo odpovědností vyplývajících ze Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 21 



4. 

5. 

6. 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

TOS bude pravidelně svolávat pracovní, koordinační a jiné porady týkající se Stavby, 
pravidelné a mimořádné kontrolní dny, potřebné k řízení a koordinaci provádění Díla a 
bude provádět a distribuovat záznamy z těchto porad, nerozhodne-li se Objednatel v 
konkrétním případě jinak. TOS rovněž vede kontrolní dny, nerozhodne-li se Objednatel 
jinak. 

Generální projektant je oprávněn činit záznamy do stavebního deníku. Generální 
projektant není oprávněn dávat Zhotoviteli pokyny. 

TOS má v rámci oprávnění ve smyslu této Smlouvy právo kontrolovat plnění povinností 
Zhotovitele ve vztahu ke Staveništi, provádění prací tak, aby nedocházelo k narušování 
provozu stávajícího objektu a udělovat Zhotoviteli v tomto rámci pokyny. 

XIV. 
Pod dodavatelé 

1. Plnění Poddodavatelů se pro účely této Smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za 
provádění Díla a za Vady Díla způsobené Poddodavateli považuje za plnění Zhotovitele. 

2. Změna osoby (Poddodavatel, zaměstnanec Zhotovitele), jejímž prostřednictvím 
Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení, které předcházelo podpisu této Smlouvy, 
kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za 
předpokladu, že tato nová osoba doloží písemně před uzavřením Smlouvy mezi 
Zhotovitelem a touto osobou Objednateli kvalifikaci v rozsahu minimálně shodném s 
rozsahem, kterým kvalifikaci prokazovala osoba původní. 

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých smlouvách s Poddodavateli splnění všech 
povinností vyplývajících Zhotoviteli z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu 
jejich poddodávky. 

XV. 
Harmonogram výstavby a realizační program 

1. Harmonogram výstavby 

Zhotovitel je povinen nejpozději v Den zahájení Stavby předložit TOS Objednatele 
v elektronické i listinné podobě Harmonogram výstavby po dnech, obsahující zejména 
všechny postupové termíny zahájení a dokončení jednotlivých činností, termíny 
dodávek, termíny zprovoznění Technických zařízení, termíny zkoušek a další termíny 
jiných důležitých činností a nezbytných úkonů pro Úplné dokončení Díla v termínu podle 
této Smlouvy. 

Harmonogram výstavby je Zhotovitel povinen zpracovat v softwaru MS Project, pokud 
nebude mezi Účastníky dohodnuto jinak. 

2. Realizační harmonogram 

Zhotovitel je povinen při provádění Díla průběžně, nejméně jednou (1x) za měsíc 
předávat Realizační harmonogram, který rozpracovává podrobněji pro příslušné 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 22 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

období Harmonogram výstavby, předaný Objednateli podle předchozího odstavce 
tohoto článku Smlouvy (dále jen „aktuální Realizační harmonogram"). Aktuální 
Realizační harmonogram je Zhotovitel povinen zpracovávat ve stejném programu 
jako Harmonogram výstavby a předávat jej TOS v jednom vyhotovení v listinné 
podobě a v jednom vyhotovení v elektronické podobě. TOS může Zhotoviteli udělit 
pokyn, aby na vlastní náklady kdykoliv aktualizoval Realizační harmonogram dle jeho 
pokynu a poté mu jej předložil ke schválení. Pokud nebude TOS souhlasit s 
Realizačním harmonogramem připraveným Zhotovitelem, vrátí jej společně s 
připomínkami Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen upravit návrh Realizačního 
harmonogramu dle připomínek TOS a předložit jej k opětovnému schvalování ve 
lhůtě stanovené TOS. Nedodržení povinnosti Zhotovitele předložit aktuální Realizační 
harmonogram způsobem a ve lhůtách uvedených v tomto článku Smlouvy bude 
považováno za Podstatné porušení této Smlouvy. 

Zhotovitel je povinen v aktuálním Realizačním harmonogramu reflektovat stav plnění 
Harmonogramu výstavby a viditelně vyznačovat postup provádění Díla ve vztahu 
k dokončenosti jednotlivých činností a dodávek podle profesí. Aktuální Realizační 
harmonogram musí být Zhotovitelem zpracován tak, aby jeho jednotlivé fáze a 
postupové termíny korespondovaly s Harmonogramem výstavby a aby harmonogram 
umožňoval ověření funkčních souvislostí a posouzení splnění požadavků kladených 
Zhotoviteli na Dílo v této Smlouvě a dále tak, aby z něj byla zřejmá stadia 
dokončenosti jednotlivých činností a dodávek podle profesí. 

3. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s Harmonogramem 
výstavby a aktuálním Realizačním harmonogramem na příslušné období. Opakované 
nedodržení jednotlivých postupových termínů, stanovených v aktuálním Realizačním 
harmonogramu, ze strany Zhotovitele je považováno za podstatné porušení této 
Smlouvy. Opakovaným nedodržením jednotlivých postupových termínů, stanovených 
v aktuálním Realizačním harmonogramu, se rozumí nesplnění konkrétního postupového 
termínu, stanoveného v aktuálním Realizačním harmonogramu, a to ani po uplynutí lhůty 
uvedené ve výzvě TOS, která může být učiněna formou zápisu do Stavebního deníku 
nebo v rámci kontrolního dne nebo v listinné podobě zaslané prostředním držitele 
poštovní licence na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

XVI. 
Kontrola provádění Díla a řízení jakosti 

1. TOS Objednatele je oprávněn požadovat provedení dodatečných nebo dalších 
zkoušek nebo ověření kvality v případě, že vzniknou pochybnosti o kvalitě prací na 
Díle, nebo použitých materiálů, Výrobků nebo Technického vybavení. Náklady na tyto 
zkoušky hradí Zhotovitel. 

2. Zhotovitel je po odstranění vad zjištěných pň zkouškách povinen provést za 
podmínek stanovených touto Smlouvou nové zkoušky. 

3. Zhotovitel je povinen vyzvat TOS Objednatele ke kontrole prací, které mají být v 
dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva musí být 
učiněna nejpozději tři (3) pracovní dny předem, a to zápisem ve Stavebním deníku. 
Ke kontrole zakrývaných prací předloží Zhotovitel veškeré výsledky o provedených 
zkouškách, jakosti použitých materiálů, certifikáty, atesty a prohlášení o shodě. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 23 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Pokud se TOS Objednatele bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole ( o této 
skutečnosti je Zhotovitel povinen informovat TOS nejpozději dvanáct (12) hodin po 
termínu kontroly), a to ani v náhradním termínu, který bude rovněž zapsán ve 
Stavebním deníku a nebude kratší než dvacet čtyři (24) hodin po řádném termínu 
kontroly, je Zhotovitel oprávněn takové konstrukce zakrýt. Zhotovitel však není 
zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukcí. Bude-li 
Objednatel požadovat dodatečné odkrytí a následnou kontrolou se zjistí, že zakryté 
konstrukce vykazují Vady provádění, ponese náklady odkrytí a opětovného zakrytí 
Zhotovitel. V opačném případě hradí náklady spojené s odkrytím Objednatel. 
V případě, že Zhotovitel nevyzve TOS Objednatele ke kontrole zakrývaných prací, či 
kontrolu neumožní, nese náklady dodatečného odkrytí Zhotovitel v každém případě. 

4. Předání a převzetí Díla 

11.1. Zhotovitel se zavazuje doložit provedení Úplného dokončení Díla zjišťovacími 
protokoly podepsanými za Zhotovitele Osobou oprávněnou jednat ve věcech 
technických a za objednatele TOS a současně i protokoly o provedení 
zkoušek a kontrol tam, kde jsou vyžadovány. O provedení Úplného dokončení 
Díla bude smluvními stranami sepsán datovaný protokol, který bude podepsán 
za každou smluvní stranu Osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace 
Smlouvy podle jejího záhlaví ( dále jen „protokol o Úplném dokončení Díla"). 

11.2. Zhotovitel se zavazuje nejpozději 7 kalendářních dnů před datem 
zamýšleného předání a převzetí Díla vyzvat písemně TOS Objednatele ke 
kontrole Úplného dokončení Díla a k převzetí Díla a v témže termínu předat: 
• průvodní dokumentaci ve smyslu čl. XVII. odst. 2 této Smlouvy, 

• nejpozději v den Úplného dokončení Díla a protokolárního předání a 
převzetí Díla předat zejména, nikoliv však výlučně: 

► DSPS a to v počtu 2 tištěných paré a 2 krát v elektronické podobě na 
CD/DVD (ve formátu *.pdf i v editovatelném formátu), 

► seznam výrobků a technických zařízení se záruční dobou odlišnou od 
komplexní záruky za jakost dle čl. XX. odst. 1 této Smlouvy a 

► originál Stavebního deníku včetně případných příloh. 

11.3. Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele 
Objednateli jakékoliv zjevné vady nebo Zhotovitel ke dni Předání a převzetí 
Díla nepředá TOS za Objednatele úplné dokumenty dle odstavce 11. 2 tohoto 
článku Smlouvy, převezme Dílo Objednatel s výhradami, které do protokolu o 
provedení Díla specifikuje a zaznamená. 

11.4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím Díla 
nepoužije. 

XVII. 
Dokumentace Stavby 

1 . Projektová dokumentace skutečného provedení stavby 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 24 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

1.1. Zhotovitel zpracuje a předá TOS Objednatele ke schválení dva (2) výtisky 
DSPS podrobně dokumentující práce Zhotovitele při provádění Díla. V DSPS 
budou uvedeny všechny schválené a provedené Změny. DSPS musí být v 
souladu se stavem Díla ke dni Předání a převzetí Díla. DSPS bude předána 
rovněž v elektronické podobě v editovatelné i needitovatelné formě. TOS 
Objednatele odsouhlasenou DSPS Zhotovitel předá Objednateli nejpozději 
k termínu Předání a převzetí Díla. 

1.2. Projektová dokumentace skutečného provedení Stavby nesmí být provedena 
v menším měřítku než Projektová dokumentace realizace Stavby. 

1.3. Zhotovitel je povinen zpracovat DSPS tak, aby byla po obsahové a formální 
stránce v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj Č R  č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel odpovídá 
za správnost a úplnost veškeré DSPS. 

2. Průvodní dokumentace 

2.1. Zhotovitel předá TOS Objednatele Průvodní dokumentaci ve dvou (2) výtiscích 
v listinné podobě a 1 x v elektronické needitovatelné podobě na záznamovém 
médiu CD/DVD, která bude podrobně popisovat obsluhu a údržbu Díla, 
zejména Technického vybavení a technologického vybavení, a to nejpozději 7 
kalendářních dní před Předáním a převzetím Díla Objednatelem. 

2.2. Průvodní dokumentace bude obsahovat zejména, nikoli však pouze, 
následující položky: 
(a) obsah; 
(b) seznam relevantní Projektové dokumentace skutečného provedení 

Stavby; 
(c) popis všech sítí/zařízení/Technického vybavení; 
(d) popis provozu všech sítí/zařízení/Technického vybavení, včetně popisů 

provozu jednotlivých částí a vybavení; 
(e) schematické výkresy označující hlavní části zařízení a vybavení 

Technického vybavení s kódovým číslem označujícím každou část; 
(f) popis běžných údržbových postupů pro každou síť/instalaci/Technické 

vybavení, včetně všech částí zařízení a vybavení; 
(g) seznam výrobců, dodavatelů, poddodavatelských montážních 

společností, obchodních firem, modelových čísel atd. pro všechny 
položky materiálů, Výrobků a Technického vybavení; 

(h) veškeré vybavení bude označeno kódovým číslem dle Standardní 
klasifikace produkce s odvolávkou na číslo ve výkazu stavebních prací. 
Jméno výrobce, jeho adresa a telefonní číslo bude pro každou část 
vybavení zařízení uvedeno v Průvodní dokumentaci spolu se 
seznamem katalogových čísel pro účely náhrady; 

(i) schémata zapojení pro všechna zařízení a vybavení/Technické 
vybavení včetně automatického ovládacího systému; 

U) kopie dokumentace výrobců, včetně návodů na použití, údržbu apod.; 
(k) přehledová schémata rozvodů všech sítí a instalací/Technického 

vybavení (elektro rozvody, slaboproudé a telekomunikační rozvody, 
rozvody vody a destilované vody, kanalizace a speciální kanalizace, 
plynů, tepla, vzduchotechnické rozvody apod.) po patrech jednotlivých 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 25 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

objektů a podrobný popis postupu při zapínání a vypínání každé sítě a 
instalace!Technického vybavení, jednotlivě nebo celku; 

(I) postup v případě nečekaného selhání zařízení!Technického vybavení; 
(m) seznam doporučených náhradních dílů a 
(n) kopie všech dokladů o provedení zkoušek, údaje a výsledky ze 

zkoušek a prověřování prací. 

2.3. Zhotovitel současně s Průvodní dokumentací předá Objednateli k rukám TDS 
dvě sady všech klíčů a dalšího vybavení potřebného k provozu 
zařízení!Technického a technologického vybavení. 

3. Licence 

3.1. Zhotovitel poskytuje objednateli podpisem této Smlouvy nevýhradní oprávnění 
užít jakékoli plnění mající povahu autorského díla nebo jiného předmětu 
duševního vlastnictví, k němuž se zavázal podle této Smlouvy a které je nebo 
bude chráněno autorským právem, v neomezeném rozsahu a ke všem 
způsobům užití uvedeným v ustanovení § 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Toto oprávnění 
rovněž zahrnuje oprávnění takový předmět ochrany zpracovat, měnit a 
upravovat. 

3.2. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas poskytnout udělená práva formou 
podlicenční Smlouvy třetím osobám. 

3.3. Objednatel není povinen licenci udělenou v předchozích odstavcích využít. 

XVIII. 
Zprávy a záznamy Zhotovitele 

1 .  Zhotovitel je povinen vést pravidelné, pravdivé a úplné záznamy o postupu svých Prací 
při provádění Díla. 

2. Zhotovitel je povinen vést ode Dne zahájení až do okamžiku odstranění Vad Díla 
uvedených v Seznamu Vad Díla při Předání a převzetí Díla Stavební deník; porušení této 
povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této 
Smlouvy. Zhotovitel je povinen Stavební deník chránit před odcizením, ztrátou, 
poškozením a zničením. Zhotovitel je povinen ve Stavebním deníku vést úplné a 
pravdivé záznamy o průběhu stavebních a montážních činností při provádění Díla 
v souladu se Stavebním zákonem v účinném znění. 

2.1. Stavební deník musí obsahovat údaje stanovené příslušnými obecně 
závaznými účinnými právními předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

2.2. Záznam ve Stavebním deníku je Zhotovitel povinen dát TDS Objednatele k 
dispozici do 9.00 hodin prvního pracovního dne následujícího po dni, ve 
kterém byl záznam ve Stavebním deníku učiněn; porušení této povinnosti 
bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této 
Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 26 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2.3. Ve Stavebním deníku se nesmí přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé 
stránky. Záznamy o provádění Díla smí za Zhotovitele provádět pouze 
Zástupce Zhotovitele. Zhotovitel je povinen strany ve Stavebním deníku 
číslovat. Záznamy ve Stavebním deníku nesmí být prováděny s mezerami 
mezi záznamy. 

2.4. Zhotovitel je povinen předat Objednateli na základě jeho písemné žádosti 
druhou kopii Stavebního deníku podepsanou Zhotovitelem. Porušení 
povinnosti podle tohoto odstavce bude považováno za Podstatné porušení 
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. 

3. Požadavky na součinnost Objednatele a ostatních zúčastněných osob na provádění Díla 
v příslušném pracovním týdnu provádění Díla je Zhotovitel povinen vznášet vždy 
nejpozději do 9.00 hodin prvního pracovního dne tohoto týdne. Tyto požadavky je 
povinen předložit písemně se stručným odůvodněním TOS Objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen uchovávat na místě, které bude stanoveno TOS v Den zahájení, 
jeden úplný výtisk Projektové dokumentace pro provádění Stavby s vyznačenými 
Změnami, kopie všech smluv uzavřených Zhotovitelem v souvislosti s prováděním Díla 
spolu s kopiemi všech instrukcí TOS Objednatele, výsledky zkoušek a ostatní písemnosti, 
a to tak, aby k nim měl TOS Objednatele přístup. 

XIX. 
Bezpečnost a ochrana zdraví, ochrana životního prostředí a požární ochrana 

Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru Staveniště 
během provádění Díla po celou dobu ode Dne zahájení do okamžiku Předání a převzetí Díla, 
příp. při odstraňování Vad Díla. Po celou dobu provádění Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost 
práce a provozu, zejména dodržování veškerých právních předpisů o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci a požární ochraně na pracovišti a o ochraně životního prostředí, a odpovídá 
za škody vzniklé jejich porušením. 

XX. 
Záruka za jakost 

1. Zhotovitel dává Objednateli na Předmět Díla podle čl. Ill. této Smlouvy komplexní záruku 
za jakost ve smyslu § 2619 ve spojení s § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to se 
záruční dobou v délce trvání 60 měsíců. Tato záruka platí s výjimkou dodávek zařízení 
s elektromotory či točivými součástmi, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou 
odlišnou; v takovém případě platí záruční doba uvedená v daném záručním listu za 
předpokladu splnění povinností dle čl. XVI. této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počne běžet okamžikem oboustranného 
podpisu předávacího protokolu ve smyslu čl. IV. odst. 4 této Smlouvy o Úplném 
dokončení díla, s výjimkou částí Předmětu díla, které budou v předávacím protokolu ve 
smyslu čl. IV. odst. 4 této Smlouvy označeny jako zjevné vady, přičemž jejich záruční 
doba o výše uvedené délce počne běžet okamžikem oboustranného podpisu protokolu o 
odstranění všech zjevných vad této části Předmětu díla. 

XXI. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 27 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Vady Díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat Vady Předmětu díla 
písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno 
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla Zhotovitele nebo osobním 
předáním Osobě oprávněné jednat ve věcech technických za Zhotovitele. Oznámení 
vad je možné této osobě učinit rovněž telefonicky, faxem či elektronickou poštou, 
přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení doručit do 3 
kalendářních dnů. V takovém případě se Vada považuje za oznámenou již okamžikem 
oznámení telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou. 

2. Objednatel je oprávněn oznámit zjevné Vady Předmětu díla bez sankce podle § 2112 
odst. 1 občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu 
předávacího protokolu podle čl. IV. odst. 4 této Smlouvy a v případě skrytých vad do 60 
kalendářních dnů poté, co je Objednatel mohl posléze při dostatečné péči zjistit, a to 
kdykoliv v průběhu celé záruční doby. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 
občanského zákoníku Objednateli náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Vad. V opačném případě má práva 
z Vad podle § 2107 občanského zákoníku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel 
Vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 občanského zákoníku ve lhůtě podle 
následujícího odstavce tohoto článku, má Objednatel právo na přiměřenou slevu z Ceny 
za dílo nebo právo odstoupit od této Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit Vady Předmětu díla ve lhůtě sjednané mezi smluvními 
stranami písemnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen 
odstranit Vady Předmětu díla ve lhůtě: 

a) 5 pracovních dnů od oznámení Vady u Funkčních vad bránících řádnému užívání 
Díla, 

b) 1 O pracovních dnů od oznámení Vady u Funkčních vad nebránících řádnému 
užívání Díla, 

c) 15 pracovních dnů od oznámení Vady u drobných Vad Díla. 

XXII. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 
v podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu 
jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností. 

2. Za nesplnění závazků ze Smlouvy sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 

a) za prodlení Zhotovitele s termínem plnění Díla uvedeným v čl. IV. odst. 3 této 
Smlouvy v rozsahu podle čl. Ill. této Smlouvy, vyjma termínu pro zahájení provádění 
Díla, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za 
každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení; 

b) za prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstranění Vad nebo se splněním 
povinnosti odstranit Vady Předmětu Díla v písemně dohodnuté lhůtě nebo 
v příslušné lhůtě podle čl. XXI. odst. 3 této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 28 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť i započatý, kalendářní 
den prodlení a za každý případ zvlášť; 

c) v případě porušení smluvní povinnosti ujednané v čl. VII. odst. 1 této Smlouvy, je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, 
byť započatý, kalendářní den prodlení; 

d) v případě porušení smluvní povinnosti ujednané v čl. IV. odst. 2, čl. VII. odst. 5, čl. 
VIII. odst. 1 a 7, čl. X. odst. 1, čl. XV. odst. 1 a čl. XVIII. odst. 4 této Smlouvy, je 
povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za 
každé jednotlivé porušení. Dojde-li konkrétním jednáním Zhotovitele k porušení 
několika ustanovení této Smlouvy uvedených v předchozí větě, je Zhotovitel povinen 
zaplatit pouze jednu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. 

3. Smluvní pokuty podle předchozího odstavce jsou splatné na základě písemného 
oznámení Objednatele doručeného Zhotoviteli, a to do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. Sjednáním smluvních pokut podle předchozího odstavce 
není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinností 
utvrzovaných v předchozím odstavci. 

4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo Objednatele domáhat se na 
Zhotoviteli náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo 
Objednatele na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou 
i v rozsahu přesahujícím smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

5. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. 
občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu Ceny za dílo. 

XXIII. 
Nebezpečí škody na Díle, na majetku Objednatele 

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle, veškerých Výrobcích, 
Technickém vybavení a materiálech, určených ke zhotovení Díla nebo k zabudování do 
něj nebo k instalaci v něm, majetku Objednatele a majetku smluvních partnerů 
Objednatele poskytujících plnění na Staveništi, a to ode Dne zahájení do okamžiku 
Předání a převzetí Díla, tj. do dne podpisu Protokolu o předání Díla. 

2. V případě, že dojde v průběhu doby, kdy nebezpečí škody podle odst. 1, tohoto článku 
nese Zhotovitel, ke vzniku škody na zhotovovaném Díle (ztrátě, odcizení, poškození, 
zničení atd.), jakékoli jeho části, na materiálu, Výrobcích nebo Technickém vybavení 
určeném a/nebo využívaném k provádění Díla nebo kterékoli jeho části, je Zhotovitel 
povinen o této skutečnosti ve lhůtě nejpozději tří (3) kalendářních dnů od okamžiku, kdy 
se o vzniku takové škody dozvěděl, písemně informovat TOS Objednatele. Zhotovitel je 
povinen na základě pokynů TOS Objednatele a ve lhůtě jím stanovené na své vlastní 
náklady vzniklé škody odstranit tak, aby Dílo i jeho jednotlivé části vyhovovaly Smlouvě. 

3. Pro případ, že Zhotovitel nesplní pokyny TOS podle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy 
ve lhůtě jím určené, tato skutečnost bude považována za Podstatné porušení povinností 
Zhotovitele podle této Smlouvy. 

XXIV. 
Pojištění 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 29 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Zhotovitel před podpisem této Smlouvy oběma smluvními stranami předal Objednateli kopii 
pojistné Smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 
osobě v souvislosti s prováděním Díla ve výši minimálně 10,000.000,- Kč. Zhotovitel se 
zavazuje, že předložená pojistná Smlouva bude platná po celou dobu plnění Díla. 

XXV. 
P ředčasný zánik závazku 

1. Závazek založený touto Smlouvou může zaniknout na základě písemné dohody obou 
smluvních stran. Dále pak tento závazek zaniknout může i na základě ujednání v této 
Smlouvě či způsobem stanoveným občanským zákoníkem. 

2. Smluvní strany si nad rámec zákonné úpravy výslovně v souladu s §  2001 občanského 
zákoníku ujednaly, že Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy rovněž v 
případech stanovených touto Smlouvou za předpokladu, že Zhotovitele na porušovanou 
smluvní povinnost písemně upozornil. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného oznámení o odstoupení Zhotoviteli. Za Podstatné porušení 
povinností podle této Smlouvy se považuje zejména, nastane-li kterákoli z následujících 
skutečností: 

a)bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování finančních prostředků pro výstavbu 
dle této Smlouvy; 

b)Zhotovitel prokazatelně opakovaně (nejméně třikrát) v případech odlišných od těch 
uvedených v písmenu b) poruší jakoukoli svou smluvní povinnost přesto, že byl na 
toto porušení minimálně jednou ze strany TOS nebo Zástupce Objednatele písemně 
upozorněn. 

3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy kdykoli odstoupit v případě dále uvedeného 
Podstatného porušení povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem za předpokladu, že 
Zhotovitele na porušovanou smluvní povinnost písemně upozornil. Za podstatné 
porušení povinností podle této Smlouvy se považuje i nastane-li kterákoli z následujících 
skutečností: 

3.1. zjistí-li Objednatel po objektivním posouzení existujících a oprávněně 
očekávaných skutečností, že Zhotovitel nebude s přihlédnutím ke všem 
okolnostem schopen řádně a včas plnit své závazky podle této Smlouvy nebo 

3.2. na Výrobky, materiály, Technické vybavení nebo zařízení Zhotovitele určené k 
provádění Díla byl nařízen výkon rozhodnutí. 

3.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě zjištění, že: 
a) na zpracování Zhotovitelovy nabídky se podílel zaměstnanec 

Objednatele či člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na 
základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného zadávacího řízení vedoucího k uzavření Smlouvy, nebo 

b) Zhotovitelova nabídka byla zpracována ve sdružení Zhotovitele a 
osoby, která je zaměstnancem Objednatele či členem realizačního 
týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na 
přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení pro uzavření 
Smlouvy, nebo 

c) Poddodavatelem v rámci zakázky je zaměstnanec Objednatele, člen 
realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 30 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

podílela na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení po 
uzavření Smlouvy. 

4. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

5. Ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy nemá vliv na ustanovení Smlouvy, o 
nichž to stanoví § 2005 občanského zákoníku nebo tato Smlouva a dále na plnění 
poskytnutá před ukončením smluvního vztahu, na nárok Objednatele na zaplacení 
smluvních pokut, nárok na odstranění vad, povinnosti Zhotovitele související s 
poskytnutými zárukami za jakost, na ustanovení této Smlouvy o Bankovních zárukách, 
na ustanovení této Smlouvy o pojištění, na ustanovení této Smlouvy o licenci, resp. 
podlicenci poskytnuté Zhotovitelem Objednateli k plněním, k nimž se Zhotovitel touto 
Smlouvou zavázal a která jsou chráněna autorským právem, na ustanovení upravující 
důsledky odstoupení od Smlouvy a na závazky uložené příslušnými účinnými právními 
předpisy nebo rozhodnutími Zhotoviteli jako Zhotoviteli Stavby a původci odpadu. Práva 
a povinnosti Smluvních stran, která vzniknou po ukončení smluvního vztahu podle této 
Smlouvy jako důsledek jednání uskutečněného před tímto ukončením, zůstávají 
nedotčena, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo nedohodnou-li se Účastníci této 
Smlouvy jinak. 

XXVI. 
Práva a povinnosti Smluvních stran při ukončení smluvního vztahu jinak než 

splněním 

1. V případě ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než splněním je 
Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli část Ceny za Dílo odpovídající pracím a 
dodávkám řádně provedeným před účinností ukončení smluvního vztahu. Část Ceny za 
Dílo za práce provedené Zhotovitelem před účinností ukončení se stává konečnou 
odměnou Zhotovitele za provedení prací před účinností ukončení Smlouvy a představuje 
konečné narovnání veškerých povinností Objednatele vůči Zhotoviteli. 

2. V případě ukončení smluvního vztahu některým ze způsobů uvedených v ustanoveních 
čl. X.XV. odst. 2 a 3 této Smlouvy je Zhotovitel povinen ve lhůtě deseti ( 10) kalendářních 
dnů od takového ukončení smluvního vztahu předat Objednateli Předmět díla tj., dotčené 
nemovitosti, ve stupních dokončenosti ke dni účinnosti ukončení smluvního vztahu a 
Staveniště způsobem uvedeným v odstavcích 3 a 4 tohoto článku Smlouvy. 

3. V případě ukončení smluvního vztahu odstoupením nebo výpovědí, je Zhotovitel povinen 
vyklidit Staveniště ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu, 
nedohodne-li se s Objednatelem jinak. Porušení této povinnosti jsou Podstatným 
porušením této Smlouvy. 

3.1. Po uplynutí uvedené lhůty je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do tří (3) pracovních dnů, předat Objednateli veškeré jím 
požadované Technické vybavení, materiály, Výrobky, dočasné konstrukce, 
zařízení a dokumentaci zhotovenou Zhotovitelem nebo pro něj; Objednatel je 
oprávněn užívat takové vybavení, materiály, Výrobky, dočasné konstrukce, 
zařízení a jakoukoli dokumentaci zhotovenou Zhotovitelem nebo pro něj 
bezplatně. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 31 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

3.2. Objednatel po dokončení Díla jinými osobami nebo kdykoli předtím podle 
svého uvážení vyzve Zhotovitele k vyzvednutí vybavení Zhotovitele a zařízení 
a dočasných konstrukcí na Staveništi. Zhotovitel bez zbytečného odkladu 
zařídí jejich odstranění na své nebezpečí a náklady. 

3.3. Do třiceti (30) kalendářních dnů od ukončení smluvního vztahu podle této 
Smlouvy jinak než splněním TOS za Objednatele určí a potvrdí: 
(a) na jakou finanční částku případně vznikl Zhotoviteli nárok ke dni 

ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy a 
(b) hodnotu nepoužitého nebo částečně použitého materiálu, Technického 

vybavení a Výrobků, popř. dočasných konstrukcí, zařízení a 
dokumentace (event. její části), které do ukončení této Smlouvy jinak 
než splněním nebyly do předmětu Díla zabudovány či dokončeny a 
které Objednatel zamýšlí od Zhotovitele odkoupit. 

4. Poté, co se oznámení Objednatele o odstoupení od této Smlouvy stalo účinným, 
Zhotovitel neprodleně: 

4.1. přestane provádět veškeré práce na Díle kromě těch, k nimž dal TOS za 
Objednatele pokyn, 

4.2. předá Objednateli dokumentaci zhotovenou Zhotovitelem nebo pro něj, 
technologická zařízení, materiály, Výrobky, Technické vybavení a dosud 
provedenou část Díla, za něž obdržel nebo má obdržet úhradu příslušné části 
Ceny za dílo a 

4.3. odstraní nebo zajistí odstranění veškerého vybavení ze Staveniště, 
Technického vybavení, Výrobků a materiálů, patřících jemu nebo 
Poddodavatelům, kromě toho, které je nutné k zajištění bezpečnosti a 
ochrany, a opustí Staveniště. 

5. Poté, co se oznámení Zhotovitele o odstoupení od této Smlouvy stalo účinným, 
Objednatel neprodleně zaplatí Zhotoviteli veškeré částky, na které vznikl Zhotoviteli 
nárok do okamžiku odstoupení Zhotovitele od Smlouvy. 

XXVII. 
Všeobecná ujednání 

1. Veškerá komunikace vedená v průběhu projektu mezi Účastníky této Smlouvy bude 
vedena v českém jazyce a veškerá dokumentace bude zpracována v českém jazyce. 
Případné úřední překlady z cizího jazyka do češtiny obstará a náklady na ně nese 
Zhotovitel. 

2. Účastníci této Smlouvy se zavazují navzájem informovat o všech okolnostech, které by 
bránily nebo mohly bránit řádnému provedení Díla. 

3. Účastníci se zavazují, že budou dodržovat písemnou formu komunikace. Za písemnou 
formu komunikace se považuje doporučený dopis, faxová zpráva a zpráva zaslaná 
prostřednictvím elektronické pošty podepsané zaručeným elektronickým podpisem. 
Komunikace učiněná osobně, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou (včetně 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 32 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

zprávy zaslané bez podepsání zaručeným elektronickým podpisem) je ústní formou 
komunikace. Každý z Účastníků má právo vyžádat si potvrzení ústní formy komunikace 
prostřednictvím písemné formy komunikace. 

4. Veškeré daňové doklady budou Objednateli zasílány doporučenou poštou s kopií 
poslanou elektronickou poštou. 

5. Doporučeně budou dále zasílány oběma Účastníky této Smlouvy dokumenty, které 
mohou mít dopad na trvání smluvního vztahu podle této Smlouvy, tj. zejména veškeré 
dokumenty týkající se ukončení smluvního vztahu a dokumenty upozorňující na 
podstatné porušení Smlouvy. 

6. V případech, kdy je Zhotovitel povinen vyžádat si souhlas, vyjádření či stanovisko 
Objednatele nebo TOS za Objednatele, sdělí mu je Objednatel nebo TOS za 
Objednatele do sedmi (7) kalendářních dnů od obdržení žádosti nebo od zápisu ve 
Stavebním deníku, pokud není v této Smlouvě stanoveno nebo pokud si Objednatel 
nebo TOS za Objednatele nevyhradí jinak. 

XXVIII. 
Důvěrné informace 

1. Pro účely této Smlouvy se za důvěrné informace považují následující informace: 

1.1. informace označené Objednatelem za důvěrné; 

1.2. informace podstatného a rozhodujícího charakteru o stavu provádění Díla; 

1.3. informace o finančních závazcích Objednatele vzniklých v souvislosti s 
prováděním Díla; 

1.4. informace o částech dokumentace tvořící Přílohu č. 1 a jakékoli dokumentace 
na jejím základě vytvořené označených Objednatelem za důvěrné a 

1.5. informace o sporech vzniklých mezi Objednatelem a Zhotovitelem v souvislosti 
s prováděním Díla; (dále jen „Důvěrné informace"). Za Důvěrné informace 
nebudou považovány informace, které jsou přístupné nebo známé v době 
jejich užití nebo zpřístupnění třetím osobám, tj. osobám odlišným od 
Objednatele, Zástupců Objednatele či Zhotovitele, pokud taková přístupnost 
nebo známost nenastala v důsledku porušení zákonné (tj. právním řádem 
uložené) či smluvní povinnosti Zhotovitele. Za Důvěrnou informaci nebude 
rovněž považována informace o případném sporu mezi příslušným 
Objednatelem a Zhotovitelem, souvisejícím s prováděním Díla, kterou 
Zhotovitel sdělí svému právnímu zástupci. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele: 

2.1. neužije Důvěrné informace pro jiné účely, než pro účely provádění Díla a 
splnění povinností podle této Smlouvy a 

2.2. nezveřejní ani jinak neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma 
svých zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců a právních zástupců a 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 33 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Poddodavatelů. Těmto osobám však může být Důvěrná informace poskytnuta 
pouze tehdy, pokud budou zavázány udržovat takovou informaci v tajnosti, 
jako by byly stranou této Smlouvy. 

3. Pokud bude jakýkoli správní orgán, soud či jiný státní orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli 
Důvěrné informace, které není nutné k provedení Díla, oznámí Zhotovitel takovou 
skutečnost písemně Objednateli. 

4. V případě poskytnutí Důvěrné informace je Zhotovitel povinen vyvinout maximální úsilí k 
tomu, aby zajistil, že s poskytnutými Důvěrnými informacemi bude stále zacházeno jako s 
informacemi tvořícími obchodní tajemství podle občanského zákoníku. 

5. V případě, že se Zhotovitel dozví, popřípadě bude mít důvodné podezření, že došlo ke 
zpřístupnění Důvěrných informací nebo jejich části neoprávněné osobě, je povinen o tom 
neprodleně informovat Objednatele. 

6. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí Zhotovitel fotografovat ani 
umožnit kterékoli třetí osobě fotografování Díla k propagačním a/nebo reklamním 
účelům, ani nebude sám nebo s jinou osobou publikovat žádné články, fotografie nebo 
ilustrace vztahující se k Dílu. Objednatel má vždy právo schválit jakýkoli text, fotografii 
nebo ilustraci vztahující se k Dílu, které Zhotovitel hodlá použít v publikacích nebo 
propagačních materiálech. 

XXIX. 
Okolnosti vylučující odpovědnost 

1 .  V případě, že Zhotoviteli brání v plnění jeho povinností podle této Smlouvy okolnost, 
kterou považuje za okolnost vylučující odpovědnost, je povinen tuto skutečnost bez 
zbytečného prodlení, nejpozději však do tří (3) kalendářních dnů poté, co se vznik 
okolnosti stane zřejmým, písemně oznámit Objednateli a TDS. V oznámení Zhotovitel 
uvede povinnosti, které mu okolnost brání splnit a předpokládané trvání takové 
okolnosti. Oznámení musí zároveň obsahovat návrh opatření vedoucích ke zmírnění 
nebo vyloučení důsledků takové okolnosti. Zhotovitel k oznámení doloží dostupné 
důkazy o existenci oznamované okolnosti. 

2. Zhotovitel je povinen vyvinout veškeré úsilí, které na něm může být spravedlivě 
požadováno, aby minimalizoval následky okolnosti vylučující odpovědnost. Náklady 
takto přijatých opatření nese Zhotovitel. 

3. Zhotovitel je bez zbytečného odkladu povinen oznámit Objednateli a TDS zánik 
okolnosti vylučující odpovědnost. 

4. Okolností vylučující odpovědnost není výpadek dodávky média na Staveniště, který lze 
nahradit dodávkami z jiných zdrojů. 

5. Zhotovitel se okolnosti vylučující odpovědnost nemůže dovolávat v případě, že nezašle 
oznámení podle odst. 1 tohoto článku. 

6. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy Zhotovitel byl v 
prodlení s plněním své povinnosti dle této Smlouvy, nebo vznikla z jeho hospodářských 
poměrů. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 34 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

7. Zhotovitel se okolnosti vylučující jeho odpovědnost vůči Objednateli podle této Smlouvy 
nemůže dovolávat v případě vzniku okolnosti vylučující odpovědnost u některého z jeho 
Poddodavatelů. 

XXX. 
Závěrečná ujednání 

1. Závazkový právní vztah založený touto Smlouvou se ve věcech v ní neupravených řídí 
občanským zákoníkem. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi oběma Účastníky. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
této Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na 
platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a Účastníci této 
Smlouvy se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku 
novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat 
předmětu původního závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož 
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, Účastníci této 
Smlouvy učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno. 

5. Zhotovitel má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) 
a §13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních 
prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v 
rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost je Zhotovitel 
povinen zajistit u všech Poddodavatelů. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP WV, a to ve všech 
relevantních dokumentech, týkajících se daného předmětu Smlouvy, ve všech dodatcích 
ke Smlouvám a dalších dokumentech vztahujících se k veřejné zakázce zadané 
uzavřením této Smlouvy a v této souvislosti se zavazuje poskytnout Objednateli 
případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. Všechny 
výstupy smluvního vztahu podle této Smlouvy, u kterých tak specifikuje Objednatel, musí 
obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, nepožaduje-li 
Objednatel jinak. Jedná se o logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, 
Vývoj a Vzdělávání (OP VW) dle požadavků Objednatele. Objednatel je povinen zajistit 
a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

7. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném znění a zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 35 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

8. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
Smlouvy v souladu s pravidly OP VVV minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní 
závěrky OP VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. 
Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány 
podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

9. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit úplný obsah uzavřené Smlouvy. 

10. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích Příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tuto Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 
smluvními dodatky. Smluvní dodatky musí být jako takové označeny a platně podepsány 
všemi účastníky této Smlouvy a podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato Smlouva. 

12. Účastníci této Smlouvy sjednávají, že Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele postoupit svá práva nebo převést své povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osoby. 

13. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z Účastníků této 
Smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 

14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 

Projektová dokumentace pro provádění stavby (samostatná příloha), 
Cenová nabídka Zhotovitele - soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 

V Olomouci dne 28.05.2020 

Za Objednatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Olomouci dne 27.05.2020 

Za Zhotovitele: 

Ing. Jaromír Uhýrek 
předseda představenstva 

GEMO a.s. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www. u pol. cz 

Strana 36 



REKAPITULACE STAVEB 

STAVBA cena bez DPH DPH celkem 

1 Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 1 7  840 91 7,68 3 746 592,71 21 587 510,39 

2 UPOL FTK-vstupní objekt 1 3  559 003, 32 2 847 390,70 16  406 394,02 

CENA CELKEM 31 399 921,00 6 593 983,41 37 993 904,41 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant 

201 9/49 
UPOL FTK-vstupnl objekt 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s ro. 

Zpracovatel :  

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 
IC: 
DIČ: 

IC 
DIČ 

1 3. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

v CZK 

Základ daně 
13 559 003,32 

0,00 

Strana 1 z 128 

13 559 003, 32 

Výše daně 
2 847 390,70 

0,00 

1 6  406 394,02[ 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 201 9/49 

Stavba: UPOL FTK-vstupnf objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

201 9/49-1 UPOL FTK-vstupnl objekt 

2019/49-1-1 D.1-Vlastnf objekt 

2019/49-1-1- D.1 . 1 -Architektonicko-stavebnf rešenf (vč.01 .3-
1 statika a D.1 .  3-PBŘ) 

201 9/49-1-1-
1a 
201 9/49-1-1-

D1 .1a-Vstupnf objekt 

1 b  D.1 .1 b-Demolice stávajícího objektu 
2019/49-1-1-
4 D.1 .4-Technika prostredí staveb 

201 9146-1-1 - D.1 .4.1 -Zdravotně technické instalace 4-1 
201 9/49-1-1-
4-2 D.1 .4.2-Vytápění 
201 9/49-1-1-
4-3 D.1 .4.3-Elektroinstalace-silnoproud 
201 9/49-1-1-
4-4 D.1 .4.4-Elektroinstalace-slaboproud 
201 9/46-1-1-
4-5 D.1 .4.5-Vzduchotechnika 

2019/49-1-1-
D.1 .5-Výtah 

5 

2019/49-1-2 D.2-Terénnf úpravy, zpevněné plochy 

2019/49-1-3 D.3-Pteložky inženýrských síti 

Datum: 1 3. 3. 2020 
HEXAPLAN 

Projektant: INTERNATIONAL spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 

ena bez DPH [ ZK] ena s DPH [ ZK] Typ 

1 3  559 003,32 1 6  406 394,02 

1 3  559 003,32 1 6  406 394,02 STA 

1 1  626 8 1 1  , 36 1 4  068 441 ,75 Soupis 

9 660 1 23,36 1 1  688 7 49,27 Soupis 

9 477 907, 1 4  1 1  468 267,64 Soupis 

1 82 21 6,22 220 481,63 Soupis 

1 246 688,00 1 508 492,48 Soupis 

61 209,00 74 062,89 Soupis 

1 51 964,50 1 83 877,05 Soupis 

731 098,00 884 628,58 Soupis 

1 98 546,50 240 241,27 Soupis 

1 03 870,00 1 25 682,70 Soupis 

720 000,00 871 200,00 Soupis 

845 909,00 1 023 549,89 Soupis 

460 282,96 556 942,38 Soupis 

Strana 2 z 128 



Kód Popis ena bez DPH [ ZK] ena s DPH [ ZK] Typ 

1 D.3.1 -Sdělovaci kabely CETIN 0,00 0,00 Soupis 
2019/49-1-3- D.3.2-Pffpojky NN 59 31 8,50 71 775,39 Soupis 
2019/49-1-3- D.3.3-Vodovod 1 43 1 22,34 1 73 1 78,03 Soupis 
2019/49-1-3- D.3.4-Kanalizace dešťová 257 842, 1 2  31 1 988,97 Soupis 

2019/49-1 - Vedlejší a ostatnl náklady 626 000,00 757 460,00 Soupis VON 

Strana 3 z 128 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1-1a - D1 . 1 a-Vstupnf objekt 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v listopadu 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 1 69/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVI NEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 4 z 128 

Základ daně 
9 477 907, 1 4  

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

9 477 907,14 

Výše daně 
1 990 360,50 

0,00 

1 1  468 267,64 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1-1a - D1 . 1 a-Vstupní objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Vyplň údaj Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
7 1 1  - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

727 - Požární ochrana 

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 5 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

9 477 907,14 

3 519 777,78 
133 458,21 

557 725,94 

705 862,92 

226 052, 1 6  

1 356 641,80 

201 681,84 

81 022,91 

257 332,00 

5 91 O 629,36 
66 376, 1 9  

194 820,44 

144 257,08 

27 617,98 

19 942,00 

10 310 , 19 

70 988,73 

5 305,40 

93,80 



767 - Konstrukce zámečnické 5 149 987,71 

771 - Podlahy z dlaždic 143 783,86 

776 - Podlahy povlakové 26 31 6,25 

783 - Dokončovací práce - nátěry 9 416,43 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 667,70 

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 6 745,60 

M - Práce a dodávky M 47 500,00 
43-M - Montáž ocelových konstrukcí 47 500,00 

Strana 6 z 128 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1-1a - D1 . 1 a-Vstupní objekt 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 
D 

K 1 3095 1 1 23 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

2 K 1 3 1 301 1 02 

Práce a dodávky HSV 
Zemní ráce 

1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukc/ ze zdiva nebo z betonu ve výkopišti pň
.
prováděnťzemnlch prac,; jsou-lizdivo nebo beton 

obklopeny horninou nebo sypamnou tak, te k mm bez vyl<opávkynení pffstup 
2 Ceny lze poutí/ 1 pro bouráni konslfllkcí pň vyl<opávkách zářezů 
3. Ceny nelze poutí/ pro bourání konstrukci 
a) na suchu ze zdrva nebo z betonu ;ako samostatnou stavebnipráci, , když jsou bourané konstrukce pod úrovni terénu, Jako napt zdi; stropy 
a klenby v suterénu, 
b) pod vodou., toto bourání se oceňuje rndMduálně. 
4. Svislé, pfip. vodorovné pfemistěnimaten'álu z rozbouraných konstrukcl ve výkopišti se oceňuje jako ptemfstěnf výkopku z hornin 5 až 7 
cenami soubofll cen 181 10- 1 1  Svislé pfemfslěnf vyl<opku, ptíp 182 . 0 - 1  Vodorovné pfemfslěnf výkopku se s!otením, ale bez nalotenf a 
rozpros/fení 
5 Objem vybouran0ho maten"0/u pro ptemfstěnl se rovna objemu konstrukci pted rozbouran/in. 

"sláv.základy výtahu (zasahující do nového objektu)-pod úrovní terénu" 
"svislá část vč.přizdivky"1 , 8'0, 7'(3, 1 '2+2,575'2) 
"zákl.deska"O, 5'3, 525'3,525 
Mezisoučet 
Hloubení nezapažených jam a zářezu s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 
1 00 do 1 000 m 3  

Strana 7 z 128 

MJ 

m3 

m3 

Množství 

20,514 

14,301 
6,213 

20,514 

1 78,015 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

2 1 00,00 

o 

o 
o 
o 
o 

1 95,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

9 477 907,14 

3 519 777,78 
133 458,21 

43 079,40 es úRs 2019 01 

34 71 2,93 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

3 K 13 1301 1 09 

PSC 

vv 
4 K 132301 1 01 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

5 K 132301109 

Popis 

oznam a sou oru cen 
1. Hloubenf;am ve strtfch a ;am pro základy pro ptfčná a podélná zpevněni dna a bfehů pod obrysem vf/(opu pro koryta vodoteči pfi 
lesmcko-techmckých melroracfch (L TM) ze;ména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, ptedprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro 
základy zdr; dlažeb, rovnanrn, plůtků a ha/f se oceňu;f cenamiptrslušnýmipro objem vfl<opů do 100 m3, i kdyt skutečný objem vfl<opu Je 
větši 
2. Ceny/ze použil i pro hloubeni nezapažených jam a zátezú pro podzemni veden,; ;sou�lr tyto práce prováděny z povrchu územl 
3. Ptedep1suje-li projekt hloubit;amy popsané v pozn č 1 v hornmě 5 až 7 bez použiti trhavm, oceňuje se toto hloubeni 
a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1 101, 138 50- 1 101 a 138 60- 1 101 Dolamovánizapažených nebo nezapažených hloubených 
vykopávek, 
b) v tekouc! vodě pfi ;akékolw ;e;f rychlo sb mdlviduálně 
4. Hloubeni nezapažených ;am hloubkyptes 16 m se oceňUJe 1nd1v1duá!ně 
5 V cenách jsou započteny I náklady na ptfpadné nutné ptem1stěni výkop ku ve v:,:1<op1šti a na ptehozeni v:,:l<opku na pfi/eh!ám terénu na 
vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravniprostf'edek 
6. Náklady na svislé ptem1stěnivýkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podminek katalogu 

"na úroveň -0,55m (od úrovně -0,2m)" 
0,35'105 
"snížení pro nový výtah (na úroveň -1 ,6m)-vč.rozšířen í o 600mm na každou stranu"1,05'4,2'4,2 
"podkladní mazanina výtah"0, 1 '3,0'3,0 
"patky pro membránu (od úrovně -0,2m na kolu -1,71m)vč.rozšíření okolo patek o 600mm" 
1,51 '(3,2'3,2+17+3,2'3, 7+15,8+1 6+1 8) 
"odpočet sláv .výtah.šachty"-1 ,8'3,525'3, 525 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 
Hloubení nezapažených jam a zářezu s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám 
za leoivost horninv tř. 4 

oznámka k souboru cen 
1. Hloubenf;am ve strtfch a ;am pro základy pro ptfčná a podélná zpevněni dna a bfehů pod obrysem vf/(opu pro koryta vodoteči pfi 
lesmcko- /echnických meliorac1d! (L TM) ze;inéna vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, ptedprahú, prahů, podháněk, výhonů a pro 
základy zdi; dlažeb, rovnanrn, plůtků a hati se oceňu;f cenamiptrslušnýmipro objem v:,:l<opů do 100 m3, i kdyt skutečný objem v:,:l<opu Je 
větši 
2 Ceny/ze použít i pro hloubeni nezapažených jam a zátezů pro podzemnf vedeni; jsou-I! tyto práce prováděny z povrchu územi 
3. Ptedepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn č 1 v hornmě 5 až 7 bez použiti trhavm, oceňuje se toto hloubeni 
a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40- 1 101, 138 50- 1 101 a 138 60- 1 101 Dolamovánizapažených nebo nezapažených hloubených 
vykopávek; 
b) v tekouc! vodě pňjakékoflv jejl rychlost! individuálně 
4. Hlouben( nezapažených;am hloubkyptes 18 m se oceňUJe 1nd1V1duálně 
5 V cenách jsou započtenytnáklady na pň'padné nutné ptemistěnivýkopku ve výkoptsti a na přehozeni výkopku na pňlehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravnťprostfedek 
6. Náklady na svislé ptem1sténf výkopku nad 1 m hloubky se určf dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podm1nek katalogu 

"dtto jámy"1 78,015 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
s · u v ho e r. do 00 3 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na ptehozenl výkopku na pň!ehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložen/ na 
dopravnl prosttedek. 
2 Ceny;sou určeny pro rfny 
a) šftkypfes 200 do 300mm a hloubky do 750 mm, 
b) šftky pfes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, 
c) šftkypfes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, 
d) šftkypfes 500 do 800mm a hloubky do 1 500 mm. 
3. Náklady na svislé ptem1sténf vf/(opku nad 1 m hloubky se uréf dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmfnek katalogu 

"kanalizace (mimo stáv.objekt)"0,5'0,5'10 
Mezisoučet 
"spodek zákl.pasil (od úrovně -0,95 m po -1 ,2m)-mimo výkop po bouraném výtahu" 
0,25'0,55'(1 1 +4, 7'2+0, 9+1 ,675) 
Mezisoučet 
Součet 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
s ádu v hornině tř. 4 Pří latek k cenám za le ivost hornin tř. 4 

Strana 8 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 
36,750 o 
18,522 o 
0,900 o 

o 
1 34,209 o 
-22,366 o 
168,015 o 

10,000 o 
178,015 o 

m3 178,015 36,00 6 408,54 es úRs 2019 01 

o 

178,015 o 

m3 5,659 320,00 1 810,88 es úRs 2019 01 

o 

2,500 o 
2,500 o 

o 
3,159 o 
3,159 o 
5,659 o 

m3 5,659 184,00 1 041,26 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

6 K 132301201 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

7 K 132301209 

PSC 

vv 

I 8 I K 113971 1 1 01 

PSC 

vv 

9 K 162201 1 01 

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na pfehozeni vykopku na pfllehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naloteni na 
dopravni prosttedek. 
2 Ceny;sou určeny pro rfhy 
a) šftky ptes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, 
b) šftkyptes 300 do 400mm a hloubky do 1 000mm, 
c) šitkyptes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, 
d) šftkyptes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 
3 Náklady na svislé ptemisténi vykopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení článku č 3161 všeobecným podmínek katalogu 

"dtt rh š-600mm"5, 659 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 ODD m m  s urovnáním dna do předepsaného 

rofilu a s ádu v hornině tř. 4 do 1 DO m 3 
oznam a sou oru cen · 

1. V cen8chjsou započteny i náklady na pf/padne nutné ptemlstěnl vi)kopku ve vfkopiština vzdálenost do 3 m a na ptehozenf vjkopku na 
pfl!ehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jamy nebo naloteni na dopravni prvsttedek. 
2 Hloubení rfh pfl lesmcko-techmckým mel10racích se oceňUJe 
a) ve strt1ch cenamiplatnýmipro objem vykopu do 100 m3, i kdy:! skutečný objem vykopu je větši, 
b) mimo s/rte pro pflcná a podélná zpevněni dna a btehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, ze}inéna pro konstrukce těles, stupňů, 
boků, pfedprahů, prahů, odháněl<, vfhonů a pro základy zdi, dlateb, rovnanm, plůtků a hati, pro ;akoukolw šiřku rýhy pfl objemu do 100 m3 
cenamiphslušnýmipro objem vykopu do 100 m3 a pl'ijakémkolw objemu vykopu ptes 100m3 cenami ptislušnými pro ob;em vykopu ptes 
100 do 1 000 m3 
3. Náklady na svislé pfemistěni vykopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecným podm1nek katalogu. 
4 Ptedep1suje-liprojekt hloubit rýhy 5 at 7 bez pouŽ/fi" trhavm, oceňuje se toto hloubeni 
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubenfch vykopávek, 
b) v tekouc! vodě pfl jakékolw jeji rychlo sb individuálně 
5 Ceny nelze pout1ř pro hloubeni rff, a hloubky ptes 16 m. Tyto práce se oceňuji 1nd1v1duálně. 

"rýhy pro pasy (od úrovně -0,55m po -0,95m) vč.rozšíření o 600mm na každou stranu" 
"š-550mm"0,4'1, 75'(11 +4, 7'2+2,8+1,68+2,95) 
"š-400mm"0,4 '1 ,6'2,97 
Mezisoučet 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 ODD m m  s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horninv tř. 4 

oznámka sou orucen· 
1. V cenách jsou započteny i náklady na ptipadné nutné ptemlstěni výkopku ve výkopiština vzdálenost do 3 m a na pfehozenf výkopku na 

pfl/ehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jamy nebo naloženi na dopravni prvsttedek 
2 Hloubeni rfh pfl lesnicko-techmckým melioracich se oceňu;e 
a) ve strt1ch cenamip/a/nýmipro objem vykopu do 100 m3, i kdy:! skutečný objem vykopu je větši, 
b) mimo s/rte pro phcná a podélná zpevněni dna a btehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteč(, zejména pro konstrukce těles, stupňů, 
boků, pfedprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdi; dlažeb, rovnanm, plůtků a hat,; pro jakoukoliv šii'ku iýhy; pň objemu do 100 m3 
cenamiphslušnýmipro objem vykopu do 100 m3 a pfijakémkolw objemu vykopu ptes 100m3 cenami pf/slušnými pro objem vykopu ptes 
100 do 1 000 m3 
3. Náklady na svislé pfem1sléni vykopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecným podm1nek katalogu. 
4. Ptedepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 at 7 bez pouŽ!/i trhavm, oceňuje se toto hloubeni 
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50- 1201 a 138 60- 1201 Dolamovánihloubenfch vykopávek, 
b) v tekouc/ vodě pfljakékolw jeji rych/osh individuálně 
5 Ceny nelze pout1ř pro hloubeni rfh a hloubkyptes 16 m Tyto práce se oceňuji ind1V1duálně_ 

"dtto rýhy š. do 2m"21,382 
!vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 
Poznámka k souboru cen. 
1. V cenách ne;sou započteny náklady na podchyceni s/avebnk:h konstrukci a ptipadné odvě/rávánipracovmřlo prostoru 

"kanalizace uvnitř.stáv.ob·ektu "0,5'0,5'2 

1 až 4 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
vvkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z hornin v tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m 

Strana 9 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

5,659 o 

m3 21 ,382 289,00 6 179,4□ es úRs 2019 01 

o 

o 
19,481 o 
1,901 o 

21,382 o 

m3 21 ,382 52,00 1 1 1 1 ,86 es úRs 201 9  01 

o 

21,382 o 

I m3 0,50□1 2 1 3□,ool 1 065,D□ics ÚRS 2019 01 

o 

0,500 o 

m3 349,095 15,00 5 236,43 es úRs 201 9  01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 0  K 1 62201 2 1 1  
vv 

1 1  K 1 6270 1 1 05 

PSC 

p 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 1 2  I K 1171201201 

Popis 

oznam a sou oru cen 
1. Ceny nelze pouti/, ptedepisuje-li pro;ekt ptemfstI/ vfi<opek na mfsto neptfstupné obvyklfm dopravnfm prosttedkům; toto ptemístěnf se 
oceňuje individuálně 
2. V cenách jsou započteny i náhrady za ;izdu /oteného vozrdla v terénu ve vfi<opišlr nebo na násypršti 
3. V cenách ne;sou započteny náklady na rozhmutí výkopku na násypišt( toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 O- Uloženi 
sypanrny do násypů a 171 2.0- 12.01 U/oteni sypanrny na skládky 
4. Je-li na dopravnf dráze pro vodorovné ptemísténf né;aká ptekatka, pro kterou ;e nutno ptekládat výkopek z;ednoho obv:,1</ého dopravnfho 
prostfedku na1ťný obvyk/ý dopravn/prosttedek, oceňuje se toto lomené vodorovné pfemlstěnl vjkopku v každém úseku samostatně 
pf/slušnou cenou tohoto souboru cen a pfek/ádán/ výkopku cenami souboru cen 16 7 10-3 Nakládán( neulehlého výkopku z hromad s 

ohledem na ustanoveni pozn číslo 5 
5 Ptemfs/'u;e-lr se vfi<opek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni vfi<opku, i kdy? se provádi Toto ustanoveni 
neplatí, v;,fuču;e-lr pro;ekt poutrli dozeru. 
6. V cenách vodorovného ptemistěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku matená/u, tyto se oceňu;l ve speaffkaci 

"vykopaná zemeina na meziskládku" 
"uložení na meziskládku (výkopy)" 
"uvnitř"0,5 
"dtto jámy"1 78,015 
"dtt rýhy š-600mm"5, 659 
"dtto rýhy š. do 2m"21,382 
Mezisoučet 
"zemina na zásyp (zpět)"143,539 
Mezisoučet 
Součet 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hrom adv nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horninv tř. 1 až 4 
"z objektu uvnitť'0,5 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
v u v I • ním h ř. 1 • 4 vzd · I n O 

oznámka k souboru cen 
1 Ceny nelze poutr/, ptedeprsuje-lrprojekt ptemistI/ vfi<opek na mis/o nepň·stupné obvyklfm dopravnim prosttedkům; toto ptemístěni se 
oceňuje individuálně 
2. V cenách jsou započteny i náhrady za ;izdu /oteného vozrdla v terénu ve vfi<opišlr nebo na násypršti 
3. V cenách ne;sou započteny náklady na rozhmuti výkopku na násypišt( toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 O· Uloženi 
sypaniny do násypů a 171 2.0- 12.01 Uloteni sypamnyna skládky 
4. Je-li na dopravni dráze pro vodorovné ptemistěnf né;aká ptekatka, pro kterou ;e nutno ptekládat výkopek z;ednoho obvyl<lého dopravniho 
prostfedku na;iný obvyklý dopravn/prostfedek, oceňuje se toto lomené vodorovné p/emlstěn/ vykopku v každém úseku samostatně 
ptrslušnou cenou tohoto souboru cen a ptek/ádáni vfkopku cenami souboru cen 161 10-3 Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s 
ohledem na ustanoven/pozn čisto 5 
5 Ptemis/'u;e-lr se vfi<opek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládám· vfi<opku, i kdy? se provádf Toto ustanoveni 
neplatí, v;,fuéu;e-lr pro;ekt pouti/i dozeru. 
6. V cenách vodorovného pfemistěnl sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňu;l ve spedffkaci 

Poznámka k po/otce. 
uchazeč ve své cenové nab1dce vyhodnoti vzdálenost pro uložen/zeminy a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce 

"zemina na odvoz" 
"výkopy celkem" 
"uvnitř"0,5 
"dtto jámy"1 78,015 
"dtt rýhy š-600mm"5, 659 
"dtto rýhy š. do 2m"21,382 
Mezisoučet 
"odpočet zemina na zásyp"-143,539 
Mezisoučet 
Součet 

I uložení sypaniny na skládky 

Strana 10z  128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 
o 

0,500 o 
178,015 o 

5,659 o 
21,382 o 

205,556 o 
143,539 o 
143,539 o 
349,095 o 

m3 0,500 500,00 250,00 es úRs 2019 01 
0,500 o 

m3 62,017 1 1 0,00 6 821,87 es úRs 2019 01 

o 

o 

o 
o 

0,500 o 
178,015 o 

5,659 o 
21,382 o 

205,556 o 
-143,539 o 
-143,539 o 

62,017 o 

I m3 210,5561 1 1 ,001 2 316,12lcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 3  K 17 120121 1  

PSC 

vv 

1 4  K 174101 101  

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. Cena - 1201 ;e určena i pro· 
a) uloženivfkopku nebo om,ce na dočasné skládkyptedepsané pro;ektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládkypf,:oadá 
ptes 2 m3 výkop ku nebo ormce, v opačném ptipadě se uloženi neoceňuje Množstvf vfkopku nebo om,ce pllpadaj(cf na 1 m2 skládky se urči 
;ako podíl množstvi výkopku nebo ornice, měteného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky 
b)zasypánf koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez pfedepsaného zhutněni sypami7Y, 
c) uloženi vfkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádr.!( 
2. Cenu - 1201 nelzepoužrf pro u/oženlvjkopku nebo ornice 
a) pil vykopávkách pro podzemnf veden/podél hrany výkopu, z něhož byl vfkopek z/skán, a to ani tehdY, jestliže se výkopek po vyhozen/z 
vykopu na povrch územ/ještě dále pfem1s/u;e na hromady podél výkopu; 
b) na dočasné skládky které nejsou ptedepsánypro;eklem, 
c) na dočasné skládky pfedepsané pro;ektem tak, že na I m2 pro;ektem určené plochy této skládky ptipada;f nejvýše 2 m3 výkopku nebo 
ornice (viz. též poznám ku é 1 a); 
d) na dočasné sk!ádkY, oceňu;e-li se cenou 121 IO- 1101 Sejmuti ormce nebo lesnf púdydo 50 m, nebo oceňu;e-li se vodorovné pfemfstěnf 
vfkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20- 1101, 162 20-1 102, 162 20- 1151 a 162 20- 1152 V těchto pffpadech se uloženivfkopku nebo 
ornice na dočasnou skládku neoceňuje. 
e) na tNalé skládky s pfedepsaným zhutněnfm; toto uloženi výkopku se oceňu;e cenami souboru cen 111 O- Uloženi sypaniny do násypů 
3. V ceně - 1201 jsou započteny i náklady na rozprosttenl sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnánlm na skládce 
4. V ceně - 1201 nejsou započteny náklady na z1skánf skládek an, na poplatky za skládku. 
5 Množstvijednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého vf-kopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti 

"uložení na meziskládku (výkopy)" 
"uvnitř"0,5 
"dtto jámy"1 78,015 
"dtt rýhy š-600mm"10,659 
"dtto rýhy š. do 2m"21,382 
Mezisoučet 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kam eniva zatříděného do Katalogu 
od adů pod kódem 170 504 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny uvedené v souboro cen lze po dohodě upravlf podle místních podmínek 

"zemina na odvoz vč. ře očtu na tun "67,017' 1, 8 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto v ko ávkách 

Strana 11 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 
0,500 o 

178,015 o 
10,659 o 
21,382 o 

210,556 o 

120,631 90,00 10 856,79 es úRs 2019 01 

o 

120,631 o 

m3 1 43,539 70,00 10 047,73 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1 5  K 1751 1 1 101  

PSC 

vv 

16 M 58152354 
vv 

D 2 

1 7  K 21 1571 121  

Popis 

Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny 174 10- . .  jsou určeny pro zhutněné zásypy s mfrou zhutněni" 
a)z hornin soudržných do 100 % PS, 
b)z hornin nesoudrtných do l(d) 0,9, 
c) z hornin kamemtých pro ;akoukoliv miru zhutnění 
2. Je- liproJektem ptedepsáno vyššf zhutněn,; podle bodu a) a b) poznámky é 1., ocenf se zásyp 1nd1V1duálně. 
3. Ceny nelze použl pro zásyp rfh pro drenážni trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské_ Zásyp těchto r.fh se oceňuje 
cenami souboru cen 174 20-3 části A 03 Zemnipráce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodiíovaclch kanálů 
z betonových a železobetonových trub v polních a luénfch tratfch se oceňu;e cenou -1101 Zásyp sypan,nou r,;t, bez ohledu na š1fku kanálu, 
cena obsahuje i náklady na ručninezhutněný zásyp vyškydo 200 mm nad vrchol potrubí 
4. V cenách 10- 1101, 10- 1103, 20- 1 101 a 20- 1103jezapočteno ptemfstěnf sypanmyze vzdálenost, 10 m od kraje vfi<opu nebo 
zasypávaného prostoru, měteno k těžišti skládky 
5 V ceně 10- 11021ezapočfeno ptem1slěnfsypan1nyze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měteno k těžišti skládky 
6. Ob1em zásypu Je rozdfl ob1emu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s Jejich obklady a podklady 
(tento objem se naz_lÍVá objemem hominy vytlačené konstrukC!). Objem potrubf do DN 180, ptfp_ , s obalem, se od ob;emu zásypu neodečitá 
Pro stanoveni objemu zásypu se od obJemu výkopu odeéiřá I obJem obsypu po/rub! oceňovaný cenami souboru cen 175 10- 1 1  Obsyp 
potrubf, ptlcház1'fl v úvahu . 
1 Odklizenfzbyf0ho vykopku po proveden/zásypu zátezú se šikmými stěnami pro podzemnf vedenf nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje, je-li objem zbylého vfl<opku 
a) do 1 m3 na 1 m vedeni a Jedná se o výkopek neulehlý- cenami souboru cen 167 10- 110 Nakládánivfi<opku nebo sypanmya 162 0-1 
Vodorovné ptem1s/ěnf vfl<opku. V pflpadě, že se jedná o výkopek ulehlý- rozpQJenf a naloženi vfi<opku cenami souboru cen 12.2. . 0 - 1  . 
souboru cen 162 _ 0-1 Vodorovné ptemfstěnfvýkopku,· 
b) ptes 1 m3 na 1 m veden,; jestliže projekt ptedepfše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávk__v, pouze 
ptemfstěnf výkop ku cenami souboru cen 162 . 0 - 1  Vodorovné ptemís/ěnf vfl<opku Pti zmfněném objemu zbylého vfl<opku se neoceňuJe an, 
naloženi ani rozpojeni výkopku. JesU1že se zbylý vfi<opek neodk!fz1; nýbrž rozprostfrá podél výkopu a nad vfi<opem, plat! poznámka é. 8. 
8. Rozprosltenf zbylého vfi<opku podél výkopu a nad vfi<opem po provedeni zásypů zátezú se š1kmymi stěnamipro podzemnf vedeni nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňu;e · 
a) cenou 171 2.0- 1101 Uloženi sypanmy do nezhutněných násypů, nem'l1 projektem ptedepsáno zhutněni rozpmstteného zbylého vfl<opku, 
b) cenou 171 10- 1 1 1 1  Uloženi sypan,nydo násypůzhormn sypkých,je-liptedepsánozhutněnfrozprosttenéhozbylého vfl<opku, a to v 
objemu vypočteném podle poznámky č 6, pňp zmenšeném o objem výkopku, který byl Již odklizen 
g Miru zhutněni pfedep1su1e proJekt 

"zásyp do úrovně -0,2m (okolo objektu)" 
"okolo objektu"0, 75'0,6'(12,2+5,8'2+2,8+1,68+2,95'2) 
"zásyp patek (výkop pro patky vč.odpočtu ŽB patek)"134,209-44,676 
"okolo pasu (z vnitřní strany)"0,4'0,6'(9,9+5, 77+1 , 1 3+3,5'2+2,57+2,97) 
"okolo výtahu"1, 05'0,6'(3,0'2-+4,2'2) 
"po vybouraném výtahu (upřesnit dle skutečnosti)"1,25'2,97'2,97 
"z vnější strany (dopočet)"0,5'0,6'(2+2,95) 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od ·eho kra·e ro ·akoukoliv hloubku v'ko u a m íru zhutnění bez rohození s anin 
Poznámka k souboru cen · 
1. Objem obsypu na 1 m délkypotrubl se rovná šf!ce dna výkopu násobené součtem vnějšlřw průměru potrubfpfl{J. i s obalem a 

projektované tloušťky obsypu nad, ptípadně !pod po/rub1rn. Pro odeéiřánf ob1emu po/rub! se započftávajl všechny vestavěné konstrukce 
nebo uložené vedení i s ;ejich obklady a podklady (tento objem se nazývá ob;emem hommy vytlačené konstrukci) 
2. Miru zhutněni ptedepisu;e pro1ekt. 

3. V cenách ne1sou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňu;e ve spedffkaci 

"kanalizace"0,4 '0,5' 10+2 
písek slévárenský praný 
2,4'2 'Přepočtené koeficientem množství 

Zakládání 
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodu bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kam enivem drobn ·m těžen ·m 

Strana 12z 128 

MJ 

m3 

m3 

Množství 

15,381 
89,533 

7,042 
9,072 

1 1 ,026 
1 ,485 

1 33,539 
10,000 

143,539 

2,400 

2,400 
4,800 
4,800 

0,071 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

250,00 

o 

o 

400,00 

1 040,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

soo,oo es úRs 2019 01 

1 920,00 es úRs 2019 01 

557 725 94 

73,84 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

vv 

vv 

I 1 8  I K [212755211  

PSC 

vv 

1 9  K 215901 101 

PSC 

vv 

20 K 271572211 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 21 I K 1272313911 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 22 I K 1273321611  

PSC 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1 V ceně 51-1111 Jsouzapočlenyr náklady na průduchy vytvotenézlomového kamene 
2. V cenách 52.- 1111 až 58- 1111 neJsou započteny náklady na ztízeni průduchů, tyto práce se oceňuJi cenami 
a) souboru cen 2.12. 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, 
b) souboru cen 2.12 75-5 . Traóvodybez lože z drenážnfch trubek 
3. Množstvi měmých Jednotek se určUJe v m3 vyplňovaného prostoru Objem po/rubl a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočitává. 

"pro VZ/1 01" 
(Pl'O, 1 5'0, 15'1,0) 
Mezisoučet 

!Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny;sou určeny pro uloženi drenážnich trubek do výkopu bez lože a obsypu. 

2. Traóvody včetně lože a obsypu trubek se oceni cenami souboru cen 212 75- 2  Traóvody z drenážnich trubek katalogu 827- 1 Vedeni 
trubni dálková a ptfpoJná - vodovody a kanalizace. 

"pro VZ/1 01"1,0 
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
s k ·  ch relativní ulehlosti I d do O 8 
Poznámka k souboru cen · 
/. CenaJe určena pro zhutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 .  5,Je-liptedepsánozhutnénido hloubkyO, lm od pláně 
2. Cenu nelze použít pro zhutněni podloží z homm konzistence kašovité až tekouc! 
3. Miru zhutněni podloží ptedepisuje pro;ekt 
4. Množstv!Jednotek se urči v m2 půdorysné plochy zhutněného podlož( 

" řístavba"100 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny slouži pro oceněn/ násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm 
2. Násypy s ffouš/'kou vrstvyptesahujici 300 mm se oceni cenami souboru cen 213 3 1 - . . .  Polštáte zhutněné pod základy v katalogu 800-2 
Zvláštni zakládáni objektů. 

"pod zákl.deskou-tl.200mm" 
0,25' (9,9'4, 7 +2, 97'2,97 +O, 6' 1 ,  8) 
Mezisoučet 
2 
Součet 

!Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37 
Poznámka k souboru cen · 
1. V ceně ptfplatku -5911  Jsou započteny náklady na technologické opatteni a na ztrženou betonáž pod h/adrnou pai!ici bentonrtové suspenze 
a na průběžné odčerpání suspenze s pfepouštěnlm na určené mls to do 20 m, popf do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 
oceňUJe cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů 
2. Hloubeni s pou;!Jtlm bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemnlpráce. Bedněni se neoceňuje 

"vstupní objekt-pasy" 
0,85'0,55'(1 1 +4, 7'2+2, 8+1 ,68+3, 5) 
0,85'0,4'2, 97 
0,85'0,6'(0,6'2) 
0,6'0,48'2, 97 
Mezisoučet 
15, 745'0,05 
Součet 

!Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 
Poznámka k souboru cen 
1. V ceně pt/platku -5911  jsou započteny náklady na technologické opattenť a na ztltenou betonáž pod hladinou pa.tlel bentonitové suspenze 
a na průběžné odčerpán/ suspenze s ptepouštěnlm na určené mls to do 20 m, popt do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 
oceňUJe cenami katalogu 800-2 Zvláštnizakládáni objektů 
2. Hlouben i s použr/iín ben/onrto vé suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Z emni práce. Bedněn i se neoceňuJe 
3. V cenách ne;sou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňUJť cenami souboru cen 21" 36- Vf.ztuž základů_ 
4. V cenách z betonu pro konstrukce bf/jch van 27 32-3 ne/sou započteny náklady na těsněni dilatačnich a pracovnich spar, tyto se oceňuji 
cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu 

Strana 1 3 z  128 

MJ 

m 

m2 

m3 

m3 

m3 

Množství 

0,071 
0,071 
1 ,0001 

1,000 

1 00,000 

1 00,000 
16,108 

14,108 
14,108 
2,000 

16,108 
16,5321 

13,268 
1 ,010 
0,612 
0,855 

15,745 
0,787 

16,532 
15,3251 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 

23,301 

o 

o 

7,00 

o 

o 

630,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

2 750,ool 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

2 750,ool 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

23,3olcs úRs 2019 01 

700,00 es úRs 2019 01 

1 0  148,04 es úRs 2019 01 

45 463,oolcs ÚRS 2019 01 

42 143,75lcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 23I K 127335 1 1 21 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 24 I K 1273351122 

PSC 

vv 

I 25 I K 1273352021 

PSC 

p 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

26 K 27435 1 1 21 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

27 K 27435 1 1 22 

PSC 

vv 

I 28 I K 1275321611  

"zákl.deska tl.1 50mm"O, 15'83 
"odpočet výtahu "-0, 15' 2, 5'2, 5 
"výtah" 
0,25'2,5'2,5 
0,25'3,0'3,0 
Mezisoučet 
I Bednění základů desek zřízení 

Poznámka k souboru cen · 

Popis 

1. Ceny;sou určeny pro bedněni ve volném prostranstv1; ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách 
2. Kruhové nebo obloukové bedněn/poloměru do 1 m se oceňU}e 1i1d1Viduálně. 

"zákl.deska tl.1 50mm"O, 15'39,5 
"výtah"O, 15'(2,5'2+2,5'2) 
"výtah" 
0,25'(2,5'2+2,5'2) 
0,25'(3,0'2+3,0'2) 
Mezisoučet 
2 
Součet 
I Bednění základů desek odstranění 

Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny Jsou určeny pro bedněni ve volném prostranstv,; ve volných nebo zapažených 1amácll, rýhách a šach/ácll. 

2. Kruhové nebo obloukové bedněn/poloměru do 1 m se oceňU}e Ii1d!Viduálně. 

"dtto zřízení"14 925 
!Výztuž záklaďů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
Poznámka k souboru cen · 
1. Cenyplatipro desky rovné, s náběhy_ hňbové nebo upnuté do žeber včetně vfztuže těchto žeber. 

Poznámka k položce. 
včzpracovánf dI7enské dokumentace (viz VON) 

"zákl.deska tl.1 50mm-2x Kari síť prilm.5mm oka 1501150mm vč.20% překrytí" 
((83-(2, 5'2, 5))'2,52'2)/1 000 
"výtah" 
(((2,5'2,5)+(3'3))'2,52'2)/1000 
Mezisoučet 
Bednění základů pasů rovné zřízení 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny jsou urťeny pro bedněn/ ve volném prostranstv,; ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách 
2. Kruhové nebo obloukové bedněn/poloměru do 1 m se oceňuje individuálně 

"bednění pasu (od úrovně -0,95m po zákl.desku)" 
0,6'2'(1 1 +4, 7'2+2,8+1 ,68+3,5) 
0,6'2'2,97 
0,6'2'(0,6'2) 
0,6'2'2,97 
Mezisoučet 
Bednění základů pasů rovné odstranění 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny jsou určeny pro bedněn/ ve volném prostranstv,; ve volných nebo zapa.tenych jamách, rýh8ch a šacht8d?. 
2. Kruhové nebo obloukové bedněn/poloměru do 1 m se oceňU}e 1i1d!Viduálně. 

"dtto zřízen i"42 624 
!Základy z bet�nu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 

Strana 14 z 128 

MJ 

m2 

I m2 I 

m2 

m2 

I m3 I 

Množství 

12,450 
-0,938 

1,563 
2,250 

15,325 
14,9251 

5,925 
1,500 

2,500 
3,000 

12,925 
2,000 

14,925 
14,9251 

14,925 
0,4641 

0,387 

0,077 
0,464 

42,624 

34,056 
3,564 
1 ,440 
3,564 

42,624 
42,624 

42,624 
44,6761 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

400,ool 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 1 0,001 

o 

o 

25 000,001 

o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

400,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 1 0,00 

o 

o 

2 750.001 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 970,oolcs úRs 2019 01 

1 641 ,75Ics úRs 2019 01 

1 1  600,oolcs úRs 2019 01 

17 049,60 es úRs 2019 01 

4 688,64 es úRs 2019 01 

122 859,oolcs úRs 2019 01 



PČ Typ 

PSC 

vv 
vv 
vv 

Kód 

I 291 K 127535 1 1 21 

PSC 

vv 
vv 
vv 

1 30 I K 127535 1 1 22 

PSC 

vv 
I 31 I K 1275361821 

PSC 

p 
vv 

32 K 279321348 

PSC 

vv 
vv 
vv 

33 K 27935 1 1 21 

PSC 

vv 
vv 
vv 

1 341 K 127935 1 1 22 

PSC 

vv 

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1 V ceně ptfplatku -59 1 1  ;sou započ!eny náklady na technologické opattenf a na zlftenou betonát pod hladmou patfcf bentonl/ové suspenze 
a na prúbétné odčerpáni suspenze s ptepoušténfm na určené m,sto do 20 m, popt do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvlášfnizakládáni objektů 
2. Hloubeni s použltim bentomtové suspenze se oceňuje katalogem 800- 1 Zemnipráce. Bedněni se neoceňuje 
3. V cenách ne;sou započteny náklady na vvtut, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2 7' 36- Vfz/ut základů. 
4. V cenách z betonu pro konstrukce b!lých van 27 32-3 nejsou započteny náklady na těsněn/ di!atačn/ch a procovnlch spar, tyto se oceňuji 
cenami soubo!Ú cen 953 33 části A0B tohoto katalogu. 

"patky pro memránovou střechu" 
1 ,2'(2,0'2,0+1 '1 +3'2+2,5'2+3'2+1 ,08'1 +1, 1 5'1+2'3+1 '1 +3'2) 
Mezisoučet 
I Bednění základů patek zřízení 

Poznámka k souboru cen · 
/. Ceny;sou. určeny pro bedněni ve volném prostranstv1; ve volných nebo zapatených jamách, !ýhách a šach/ách 

2. Kruhové nebo obloukové bedněn/ poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. 

"patky pro memránovou střechu" 
1 ,2'(2,0'4+1 '4+3'2+2'2+2,5'2+2'2+3'2+2'2+1 , 08'2+1 '2+1 , 15'2+1 '2+2'2+3'2+1 '2+1 '2+3'2+2'2) 
Mezisoučet 

I Bednění základů patek odstranění 
Poznámka k souboru cen · 
1 Ceny;sou určeny pro bedněni ve volném prostranstvi, ve volných nebo zapatených ;amách, !ýhách a šachtách 

2. Kruhové nebo obloukové bedněn/ poloméro do 1 m se oceňuje individuálně. 

"dtto zřízen í"88 152 
I výztuž základů patek z betonářské oceli 1 O 505 (R) 

Poznámka k souboru cen. 
1. Cenyplatipro desky rovné, s náběhY, hňbové nebo upnuté do žeber včetně vfztuže těchto žeber 

Poznámka k položce 
včzpracovánf dflenské dokumentace (viz VON) 

" , ztuž alek 200k m3 u řesněno dle stal. , očtu membránové střech "44,676'0, 2 
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 
Poznámka k souboru cen. 
1. V ceně ptfplatku -59 1 1  jsou započteny náklady na technologické opatteni a na ztiženou betonáž pod hladmou pa.žicibentonltové suspenze 
a na prúbětné odčerpáváni suspenze s ptepouštěnfm na určité mis/o do 20 m, popt do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštnfzakládánf objektů 
2. Hlouben/ s poutlflm bentomtové suspenze se oceňuje katalogem 800- 1 Zemn/práce. Bedněni se neoceňuje 
3 V cenách ne;sou započteny náklady na· 
a) bedněm;· tyto se oceňu;l cenami souboru cen 2 79 35- 11 Bedněni základových zdi; 
b) dodáni a ulotenf vfz/ute, tyto se oceňu;i cenami souboru cen 279 36- . Vfz/ut základových zdf nosných 

"dojezd výtahu" 
"vnější"1, o·o, 25'(3, 0'2+2,5'2) 
Mezisoučet 
Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny;sou určeny pro bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně pftíné nebo zalomené ve volném prostranstv1; ve volných nebo 

zapatených ;amách a ryt,ách. 
2. Kruhové nebo obloukové bednénfpolomé!U do I m se oceňu;e individuálně. 

"dojezd výtahu" 
"vnější"1, 0'2' (3,0'2+2, 5'2) 
Mezisoučet 

I Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny;sou určeny pro bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně pftíné nebo zalomené ve volném prostranstv1; ve volných nebo 

zapatených ;amách a ryflách 
2. Kruhové nebo obloukové bedněnfpolomě!U do I m se oceňu;e individuálně. 

"dtto zřízen í"22 

Strana 1 5 z  128 

MJ 

m2 

1 m2 

m3 

m2 

1 m2 

Množství 

44,676 
44,676 

88, 1 521 

88,152 
88,152 

88,1 521 

88,152 
8,9351 

8,935 
2,750 

2,750 
2,750 

22,000 

22,000 
22,000 

22,0001 

22,000 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 

400,ool 

o 

o 
o 
o 

1 1 0,001 

o 

o 

25 ooo,ool 

o 

o 

o 

2 750,00 

o 

o 
o 
o 

400,00 

o 

o 
o 
o 

1 1 0,001 

o 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

35 2eo,8olcs úRs 2019 01 

9 696,nlcs úRs 2019 01 

223 375,oolcs úRs 2019 01 

7 562,50 es úRs 2019 01 

8 800,00 es úRs 2019 01 

2 420,oolcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

35 1 K 1279361821 

p 

vv 

D 3 
36 K 3 1 1 273121 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

37 K 3 1 1 321611  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

38 K 3 1 1 35 1 1 21 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

39 K 3 1 1 35 1 1 22 

Popis 

!Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových 
I nebo žebrovvch. včetně vvztuže ieiich žeber z betonářské oceli 1 0  505 (R) nebo BSt 500 

Poznamka k položce. 
vézpracováni dilenské dokumentace (viz VON) 
"výztuž 1 20kg/m3-upřesněno dle statiky"2, 75'0, 1 2  

Poznámka k souboru cen · 
1. Jednotka U (vWm2K) - souéim/el prostupu tepla udává tepelně izolaéni vlastnosti neom1/nutého zdiva pllprakt1cké vlhkosti 

"zazdívky ve sláv .objektu" 
"1.np"1,4'2, 1 
"2.np-3.np"2,66'7,2 
"4.np"1,2'2,66 
Mezisoučet 

MJ 

m2 

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37 m3 
Poznámka k souboru cen · 
1. Pti betonováni do ztraceného bedněni z desek;e zohledněna zvýšená opatrnost, aby se ptedešlo poškozeni zabudovaných desek 

2. Pň stanovenlmnožstvl měmých jednotek betonu do ztraceného bedněn/z desek je tteba zohledmt skutečnou spotfebu betonu v m3 zdiva 
3. V cen8ch nejsou započteny náklady na 
a) bedněm;· tyto se oceňu;l cenami souboru cen· 
- 3 1 '  35- 1 Bedněni nadzákladových zdi, 
- 3 ť  35- 12 Ztracené bedněni nadzákladových zdi ze štěpkocementových desek, 
b) dodáni a uloženi vyztuže; tyto se oceňuj/ cenami souboru cen 3 ť� 36- Vfztuž nadzákfadových zdí 
4. V cenách pohledového betonu - 1812 až - 1818 jsou započteny i náklady na peďivé hutněn/zejména pl'i flci konstrukce pro doCJlenl 
neporušeného maltového povrr:hu bez vzhledových kazů. 

"výtah.šachta" 
"dojezd výtahu (vnitřn0"1 , 1 '0,25'(2,0'2+2,5'2) 
"šachta (od 1 .np-po strop)"14,63'0,25'(2,0'2+2,5'2) 
"odpočet otvorů"-0,25'(1,2'2,28'4+2,0'14,63) 
"vedle výtahu"10,675'0,25'(0,85'2)+3,955'0,25'(1,4'2) 
Mezisoučet 
"obvodové stěny" 
"1 .np"3, 475'0,25' (3,35+2,8+3,0)-0,25'(0,8'3,4 75) 
"2.np"3,4'0,25'3,35-0,25'(0,8'3,4) 
"3.np"3,4'0,25'3,35-0,25'(0,8'3,4) 
"4.np"3, 955'0,25' 3, 9-0, 25'(0, 8'3, 955) 
Mezisoučet 
Součet 
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení 

oznámka k souboru cen · 
1. Ceny jsou určeny pro bedněn/ svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně ptlmé nebo zalomené ve volném prostranstv,; ve volných nebo 

zapažených ;amách a rýhách 
2 Ceny;sou určeny pro bedněni výšky do 4 m. Bedněni většich výšek se oceňUJe 1i?dMduálně 
3. Ceny;sou určeny pro bedněné plochy s nizkýmipožadavky na pohledovost - ttida pohledového betonu PB/ dle TP ČSB 03 (garáže, 
sklep Y, apod) 
4. Phplatek k cenám za pohledový beton je určen pro ttidu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšši thdypohledovosti se oceňuji 
mdlViduálně. 
5 Kruhové nebo obloukové bedněn/ poloměru do 1 m se oceňuje individuálně 

"obvodové stěny" 
"1 .np"3, 475'2'(3,35+2, 8+3,0)+0,25'(0,8+3,4 75'2) 
"2.np"3,4'2'3,35+0,25'(0,8+3,4'2) 
"3.np"3,4'2'3,35+0,25'(0,8+3,4'2) 
"4.np"3, 955'2'3,9+0, 25'(0, 8+3, 955' 2) 
Mezisoučet 
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění 

Strana 16z  128 

m2 

m2 

I 

Množství 

0,3301 

0,330 

25,284 

2,940 
19,152 
3,192 

25,284 
47,302 

2,475 
32,918 

-10,051 
7,305 

32,647 

7,254 
2,168 
2,168 
3,065 

14,655 
47,302 

147,917 

65,530 
24,680 
24,680 
33,027 

147,917 
147,917 

J.cena [CZK] 

25 000,001 

2 050,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

2 750,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

360,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

100,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

8 250,oolcs úRs 2019 01 

705 862,92 

51 832,20 es úRs 2019 01 

130 080,50 es úRs 2019 01 

53 250, 12 es úRs 2019 01 

14 791,70 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

40 K 3 1 1 3531 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

41 K 3 1 1 3531 1 2  
vv 

42 K 3 1 1 361821 

p 

vv 

43 K 317121351 

PSC 

vv 

44 M 59321828 
45 K 345321616 

vv 

vv 

vv 

vv 

46 K 345351005 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 471 K 1345351006 

PSC 

vv 

48 K 345361821 

p 

vv 

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny jsou určeny pro bedněn/ svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně ptťiné nebo zalomené ve volném prvstmnstv,; ve volných nebo 

zapažených 1amácll a ryt,ácll. 
2. Ceny;sou určeny pro bedněni vyškydo 4 m_ Bedněni většich vyšek se oceňuje ind1V1duá!ně 
3. Cennsou určeny pro bedněné p/oclly s mzkýmipotadavky na pohledovost- ttída pohledového betonu PB/ dle TP éSB 03 (garáže, 
sklepy_ apod) 
4. Ptfplalek k cenám za pohledový beton je určen pro ltfdu pohledového betonu PB2 (běžné budovy) Vyšší ttídypohledovos& se oceňují 
individuálně. 
5 Krohové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje indiv1duáfně 

"dtto zřízení"147,917 
Bednění šachet oboustranné za každou stranu zřízení 
"výtah.šachta" 
"dojezd výtahu (vnitřn0"1 , 1 '2'(2,0'2+2,5'2) 
"šachta (od 1 .np-po strop)"14,63'2'(2,0'2+2,5'2) 
"otvory"0,25' (1 ,2'4+2, 28'8+2,0+14,63'2) 
"vedle výtahu"10,675'2'(0,85'2)+3,955'2'(1,4 '2) 
Mezisoučet 
Bednění šachet oboustranné za každou stranu odstranění 
"dtto zřízen í"355, 158 
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 1 0  505 R nebo BSt 500 
Poznámka k po/otce. 
včzpracování dílenské dokumentace (viz VON) 
"výztuž 120kg/m3-upřesněno dle statiky"4 7,302'0, 12 
Montáž překladu ze železobetonových prefabrikátu dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 
do 2400 m m  
Poznámka k souboru cen · 
1. Cennsou určeny za 1 kus dílce, neplatí za 1 kus ptekladu (za sestavu). 
2. Pro volbu cen je rozhoduj/cf světlost otvoru_ 
3. V cenách nejsou započteny náklady na prefabnkované dl7ce; tyto d1lce se oceňuj/ ve spedffkaci 

"prBchod přístavba-stáv.ob·ekt 1-4.np"2'4 
překlad pórobetonový nosný š 250mm dl 2100-2400mm 
Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 30137 
"ZB atiky" 
"spodn i střecha"0,5'0,25'(1 O, 7'2+5, 0'2) 
"horní střecha"0,35'0,25'(6, 125+3,9'2) 
Mezisoučet 
Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení 
Poznámka k souboru cen · 
1. Do celkové plochy prolamovanýcll atikovýcll I zábradelních zkfek se zapoéltává ploclla bednicIch truhllkú tvotfcích dutiny v konstrukd 
betonu. 

"ŽB atiky" 
"spodní střecha"0,5'2'(10, 7'2+5,0'2) 
"horní střecha"0,35'2'(6, 125+3,9'2) 
Mezisoučet 

I Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění 
Poznámka k souboru cen · 
1. Do celkové ploclly prolamovanýcll a/rkovýcll I zábradelních zídek se zapoéltává ploclla bednicIch truhlíků tvotfcích dutiny v konstrukd 
betonu. 

"dtto zřízen í"41 , 148 
Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 
Poznámka k položce 
včzpracování d!lenské dokumentace (viz VON) 
"výztuž 200kg/m3-upřesněno dle statiky"5, 143'0,2 

Strana 17 z 128 

MJ 

m2 

m2 

kus 

kus 
m3 

m2 

I m2 I 

Množství 

147,917 
355,158 

19,800 
263,340 

13,575 
58,443 

355,158 
355,158 
355,158 

5,676 

5,676 
8,000 

8,000 
8,000 
5,143 

3,925 
1,218 
5,143 

41 , 148 

31,400 
9,748 

41,148 
41 , 1 481 

41,148 
1 ,029 

1,029 

J.cena [CZK] 

o 

o 

515,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

150,00 
o 

25 000,00 

o 

o 

279,00 

o 

o 

2 100,00 
2 750,00 

o 
o 
o 
o 

360,00 

o 

o 
o 
o 
o 

1 00,ool 

o 

o 

25 000,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

182 906,37 es úRs 2019 01 

53 273,70 es úRs 2019 01 

141 900,00 es úRs 2019 01 

2 232,00 es úRs 2019 01 

16 800,00 es úRs 2019 01 
14 143,25 es úRs 2019 01 

14 813,28 es úRs 2019 01 

4 1 1 4,8olcs úRs 2019 01 

25 725,oo es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

D 4 

49 K 4 1 1 321616 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

50 K 4 1 1 351011  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

51 K 411351012 

PSC 

vv 

Popis 

Vodorovné konstrukce 
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropu deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 
hřibov · ch stro ů včetně hlavic hřibov · ch slou ů tř. C 30/37 
Poznámka k souboru cen · 

1. V cenách pohledového betonu 4 1 1  35-4 a 4 1 1  35-5 jsou započteny i náklady na pečlivé hutněni ze;ména pr, Ilci konstrukce pro doc1leni 
neporušeného maltov0ho povrchu bez vzhledových kazů. 

"stropy" 
"nad 1 .np"0,2'69, 5 
"nad 2.np"0,2'1 2, 5 
"nad 3.np"0,2'1 2, 5 
"nad 4.np vč.výtahu"O, 25'24 
Mezisoučet 
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení 

oznam a sou oru cen · 

1. Ceny bedněni deskových stropů 4 1 1  35-01 Jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popt s náběhy 
2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bedněni hlavic a ploch bedněni desek Mnotstvl mémých jednotek bedněni hlavic 
se určuje v m2 rozvrnulé plochy hlavic Množslvi měrných jednotek bedněni desky se určuJe m2 celkové plochy desky od které se odečte 
půdorysná plodJa hlavic, ohraničená pnJmkem obou konstrukci 
3. Bedněni trámových stropů se oceňuJe součtem ploch bedněni nosniků (trámů) souborem cen 413 35- 1 1  a ploch bedněni desek Množstvi 
měrných ;ednotek bedněn/ nosmkú se urá.J;e v m2 rozvinuté plochou nosnikú_ Množstvi mé mých jednotek bedněni desky se u�uje m2 
celkové plochy desky_ od které se odečte půdorysná plocha nosnikú, ohraničená průnikem obou konstrokci 
4. Klenby pi'! poloměru do I m se oceňuJe cenami souboru cen 416 35- 11. Bedněni fabionů na ptechodu stěn do stropů, monoli/1ckých 
kleneb, vnějšich tims 
5 Cennsou určeny pro bedněné plochy s mzkýmipožadavky na pohledovost - ltida pohledového betonu PB/ dle TP ČSB 03 (garáže, 
sklep Y, apod) 
6 Ptiplalek k cenám za pohledový beton Je určen pro /!'Idu pohledového betonu PB2 (běžné budovy) Vyšši ttidypohledovosl! se oceňují 
mdlVldUálně. 

"spodní líc" 
"nad 1 .np"69, 5 
"nad 2.np"1 2, 5 
"nad 3.np"1 2, 5 
"nad 4.np vč.výtahu"24 
Mezisoučet 
"boky" 
"nad 1 .np"0,2'39, 1 
"nad 2.np"0,2'1 3, 95 
"nad 3.np"0,2'1 3, 95 
"nad 4.np vč.výtahu"0,25'20,05 
Mezisoučet 
"prostupy"2 
Součet 
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm 
od r ně i 

oznamka sou oro cen · 
1. Ceny bedněni deskových stropů 4 1 1  35�01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popt s náběhy 
2. Bedněni stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bedněn/ hlavic a ploch bedněn/ desek Mnotstvl měmych jednotek bedněni hlavic 
se určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic Množs/vi měrných Jednotek bedněni desky se určuJe m2 celkové plochy desky od které se odečte 
půdorysná plocha hlavic, ohraničená prúmkem obou konstrokci 
3. Bedněni trámových stropů se oceňuJe součtem ploch bedněni nosniků (trámů) souborem cen 413 35- 1 1  a ploch bedněni desek Množstvi 
měmých;ednotek bedněninosmků se urču;e v m2 rozvinuté plochou nosnikú. Mnotstviměmychjednotek bedněni desky se určuje m2 
celkové plochy deskY, od které se odečte půdorysná plocha nosmkú, ohramčená pnJmkem obou konstrukci 
4. Klenby pi'! poloměru do I m se oceňuje cenami souboru cen 416 35- 11. Bedněni fabionů na ptechodu stěn do stropů, monolilických 
kleneb, vněfšich tims 
5 Ceny Jsou určeny pro bedněné plochy s mzkýmipožadavky na pohledovost - /fida pohledového betonu PB/ dle TP ČSB 03 (garáže, 
sklep Y, apod) 
6. Pffola/ek k cenám za pohledový beton Je určen pro /!'Idu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšši tfldypohledovosl!· se oceňuji 
mdWfduálně. 

"dtto zřízení"138,913 

Strana 1Bz  128 

MJ 

m3 

m2 

m2 

Množství 

24,900 

13,900 
2,500 
2,500 
6,000 

24,900 
138,913 

69,500 
12,500 
12,500 
24,000 

118,500 

7,820 
2,790 
2,790 
5,013 

18,413 
2,000 

138,913 
138,913 

138,913 

J.cena [CZK] 

2 750,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

300,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

135,00 

o 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

226 052, 16  

68 475,oo es úRs 2019 01 

41 673,90 es úRs 2019 01 

18 753,26 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

52 1 K 141 1 354313 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

53 K 4 1 1 354314 

PSC 

vv 

54 K 411 362021 

p 

vv 

I 55 I K 1451541 1 1 1  

PSC 

vv 

D 6 

56 K 6 1 1 1 3 1 1 02 
vv 

57 K 611 1 3 1 1 21 
vv 

vv 

vv 

1 581 K 161 1 31 5222 
vv 

59 K 6 1 1 32 1 1 41 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

60 K 611 325421 

PSC 

vv 

vv 

vv 

Popis MJ Množství 

!Podpěrná konstrukce stropu - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 1 5  do I m2 I 1 1 8,5001 25 cm zřízeni 'I 
Poznamka k souboru cen · 
1. Podeptenf vě/šfch výšek než ó m se oceňuje indMduálně. 

"spadni líc" 
"nad 1 .np"69, 5 
"nad 2.np"1 2, 5 
"nad 3.np"1 2, 5 
"nad 4.np vč.výtahu"24 
Mezisoučet 
Podpěrná konstrukce stropu - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 1 5  do 
25 cm odstranění 
Poznámka k souboru cen. 
1. Podepteni vétšich výšek než 6 m se oceňuje individuálně_ 

"dtto zřizeni"1 18,5 
Výztuž stropu prostě uloženych, vetknutýc , spojitých, deskových, trámovyc (žebrovych, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami ,  konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

loch 'ch stře h a  ro zav· ·e í železobeto ov· odhledů ze svařovan 'ch s i  í z drátů u KA I 
Poznámka k položce. 
včzpracovánf dIlenské dokumentace (vrz VON) 
"výztuž cca 120kg/m3 (upřesnit dle statiky)"24,9'0, 12 

I Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm 
Poznámka k souboru cen 
1. Ceny-1111 a - 1192 lze použIl!pro ztfzenf sběmých vrstev nad drenážnfmi trubkami 
2. V cenách -5111 a - 1192 ;sou započteny i náklady na prohozen i výkop ku z/skaného pň-ze mnich pracich 

"kanalizace"O, 1 '0,5'(30+2) 

ú rav a osazování v ·  lni 

ů 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních om ítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů 
"dtto omítka stropů"67,65 
"oprava stropů 10%"130'0, 1 
Mezisoučet 

!Vápenná om ítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 
"nové překlady (průchod přístavba-st.ob·ekt)"4 
Om ítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové om ítky do 1 0  mm a 
I ·ť d 3 mm ·tuk v ·  vo r v · ch k n Iru c· str O r vn · h 

Poznámka k souboro cen · 
1. Pro oceněni nanášeni omftek v tlouš/'ce Jadrové omftky pfes 10 mm se použqe php/a/ek za každých da/šich !započatých 5 mm 
2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňuji cenami om1lek žebrových stropů nebo osamělých trámů 
3. Podkladni a spo;ovaci vrstvy se oceňuji cenami souboro cen 61 13-1 této části katalogu. 

"stropy" 
"1.np:101-102, 103, 104"4,95+25, 16+14,74+22,8 
"2.np:201-podhled"0 
"3.np:301-podhled"0 
"4.np:401-podhled"0 
Mezisoučet 
Oprava vápenocementové om ítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 m m  a tloušťky štuku do 
3 m Ir ů v r zs hu o r vované loch do 10% 
Poznámka k souboro cen · 
1. Pro oceněni opravy omitek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 51. 32-52 . Vápenocementová omf/ka;ednoffwých malých ploch. 

"sláv .objekt-stropy" 
"120, 123,sklad+chodba"B0 
"218"20 

Strana 19z  128 

m2 

I m3 I 

m2 

m2 

kus I 

m2 

m2 

69,500 
12,500 
12,500 
24,000 

118,500 
1 1 8,500 

118,500 

2,988 

2,988 
1 ,6001 

1,600 

67,650 
67,650 

80,650 
67,650 
13,000 
80,650 
4,oool 
4,000 

67,650 

67,650 
0,000 
0,000 
0,000 

67,650 
1 30,000 

60,000 
20,000 

J.cena [CZK] 

1 40,001 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

40,00 

o 

o 

25 000,00 

o 

o 

700,ool 

o 

o 

40,00 
o 

25,00 
o 
o 
o 

1 50,ool 
o 

235,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

100,00 

o 

o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 6  590,oolcs úRs 2019 01 

4 740,00 es úRs 2019 01 

74 700,00 es úRs 2019 01 

1 120,oolcs úRs 2019 01 

1 356 641,80 

2 706,oo es úRs 2019 01 

2 016,25 es úRs 2019 01 

600,oolcs úRs 2019 01 

1 5  897,75 es úRs 2019 01 

1 3  000,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

61 K 612131 1 02 
vv 

62 K 612131 1 21 
vv 

vv 

vv 

vv 

63 K 6121 35001 

PSC 

vv 

64 K 612135101 

PSC 

vv 

65 K 6121 42001 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

[ 661 K [612311 131 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

[ 671 K [612315222 
vv 

68 K 612321 141 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

"318"20 
"416"30 
Mezisoučet 

Popis 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních om ítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokryti 
olochv 50 až 75 %) stěn 
"dtto stěny"1 22,61 8 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních om ítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn 
"dtto stěny"1 22,61 8 
"oprava stěn 10%"371 , 124 'O, 1 
"štuk"75,814 
Mezisoučet 

oznámka sou oru cen 
1. V cenf:lch nejsou započteny náklady na pf/padne vkládán( vjztuže do vyrovnávacť vrstvy,- tyto se ocení cenami souboru cen 61. -14-10..  
Potaženi vm/tnfch ploch pletwem v čás l!A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monol!l!cké 
2. Ceny-501 1 nelze pout,t,Je-lipfedepsáno vkládáni vý,?tutné tkaniny_ náklady se ocenf cenami 61. 14-1001 v částiA04, katalogu 801 - 1 
Budovy a haly- zděné a monolitické. 
3. Ceny/ze použrl i pro oceněni VJ!íovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omitáni u novostaveb 
4. Vyrovnán lm se rozum i 
a) vrstva omf/ky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (vftlukú apod), 
b) vrstva omflky pro vyrovnáni k!ivě postavené zdi v tomto ptfpadě se uvádf prúměmá Uouš/ka vrstvy omflky 

"1 .-4.np (čelní stěna+zapuštění ke dveřím)"(3,4'(0,75'2+0,25+1, 15))'4 
Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenach nejsou započteny náklady na omitku Jýh, tyto se ocenlpti1/u-Jnfmi cenami tohoto katalogu. 

"pro profese"□, 1 '20'4 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách -2.0011sou započteny i náklady na tmel 

"dtto porobet.zazdívky"25, 284 '2 
"ostatn í"1 O 
Mezisoučet 
60,568'0,2 
Součet 

[Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn 
"dtto porobet.zazdivky"25, 284 
"v přístavbě"□, 725'7, 2+0, 725' 1, 2 
"1 .-4.np (čelní stěna+zapuštění ke dveřím)"(3,4'(0,75'2+0,25+1, 15))'4 
Mezisoučet 
5 
Součet 

[vápenná om ítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 
"nové překlady (průchod přístavba-st.ob·ekt)-boky"4'2 
Om ítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové om ítky do 1 0  mm a 
tloušťk ·tuku do mm v '  vi I '  
Poznámka k souboru cen · 
1. Pro oceněni nanášeni omftek v tloušťce Jadrové omi/ky ptes 10 mm se poutqe pflpla/ek za každých dalšich !započatých 5 mm 
2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňuji cenami omilek žebrových stropů nebo osamělých trámů 
3. Podkfadni a spo;ovaci vrstvy se oceňu;l cenami souboru cen 61. 13-1 této části katalogu. 

"stěny" 
"1.np" 
"102, 1 04"3,475'(3,35'2+2, 5)-(0,8'3, 275+1 ,2'2,28)+0,25' (3,275'2+2,28' 2) 
"103"3,4 75' (3+2, 8)+0, 25'3,4 75 
"2.np" 
"201-po podhled"3,2'(3, 1 '2)-(0,8'3,4+1 ,2'2,28)+0,25'(3,4'2+2,25'2+3,4'2) 

Strana 20 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

I m2 I 

kus [ 

m2 

Množství 

20,000 
30,000 

130,000 
122,618 
122,618 

235,544 
122,618 
37,1 12  
75,814 

235,544 
39,440 

39,440 
8,000 

8,000 
72,682 

50,568 
10,000 
60,568 
12,114 
72,682 

75,814[ 
25,284 
6,090 

39,440 
70,814 
5,000 

75,814 
8,000[ 
8,000 

122,618 

29,392 
21,024 

18,909 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 

40,00 
o 

25,00 
o 
o 
o 
o 

200,00 

o 

o 

200,00 

o 

o 

150,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

1 30,00[ 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 so,oo[ 
o 

235,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 904,72 es úRs 2019 01 

5 888,60 es úRs 2019 01 

7 888,oo es úRs 2019 01 

1 600,00 es úRs 2019 01 

10 902,30 es úRs 2019 01 

9 855,82lcs úRs 2019 01 

1 200,oolcs úRs 2019 01 

28 815,23 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

69 K 61 2325421 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

70 K 619991001 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

71 K 61999101 1 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 72 I K I 61 9995001 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Popis 

"3.np" 
"301-po podhled"3,2'(3, 1 '2)-(0,8'3,4+1 ,2'2,28)+0,25'(3,4 '2+2,25'2+3,4 '2) 
"4.np" 
"401-po podhled"3, 7'(3,65'2)-(0,8'3,6+1 ,2'2,28)+0, 25'(3, 7'2+2,28'2) 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 
Oprava vápenocementové om ítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 m m  a tloušťky štuku do 
3 mm stěn. v rozsahu opravované olochv do 1 0% 
Poznámka k souboru cen · 
1. Pro oceněn/ opravy omrtek plochy do 1 m2 se pouti;/ ceny souboru cen 61. 32-52. . Vápenocementová omitkajednotfivých malých ploch. 

"sláv .objekt" 
"120, 1 23,sklad+chodba"3,275'(1 1 ,  35'2+8,02+1 0,4+5,4'2+2,2'4) 
"21 8"3,275' (8,05'2+2,3'2) 
"31 8"3,275' (8,05'2+2,3'2) 
"416"3,275'(5,6'2) 
Mezisoučet 
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou 
Poznámka k souboru cen 
1. U ceny - 1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvliwté plochYJednol/ivých konstrukcí a prvků. 

2 Zakrytí vfplni otvorů se oceňu;e ptislušným1 cenami souboru cen 62g gg. 7 O Zakryti vnějšich ploch pted zneé1šlěmin 

"přístavba" 
"1 .np"4,95+25, 16+14, 74+22,8 
"2.np"13,25 
"3.np"13,25 
"4.np"14, 1 9  
"sláv .objekt" 
"ostatní potřebné plochy"30'4 
Mezisoučet 
Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti konstrukci a prvku obalením fólii a 

ř I n u 
Poznámka k souboru cen. 
1. U ceny - 1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté p/ochy;ednotlivých konstrukci a prvků. 
2. Zakrytí v.fp/ni otvorú se oceňu;e ptis/ušnými cenami souboru cen 629 gg_ 10 . .  Zakrytívně_jšich ploch pted znečištěn lm 

"přístavba" 
"1 .np"3,275'(0,8+2, 1 3+2, 7+3, 75+4+5,25+1, 78+2) 
1 ,2'2,28+3,275'(3, 75'2+1 ,6'2)+0,8'1 ,97'2+2, 35'1 '2+2,05'2, 3 
"2.np"3, 275'(0,8+3, 3 7+2) 
1 ,2'2,28+2,05'2,3 
"3.np"3,275'(0,8+3,37+2) 
1 ,2'2,28+2,05'2,3 
"4.np"3, 83'(0, 8+3,3 7 +2) 
1 ,2'2,25+2'2,3 
Mezisoučet 
"ostatní potřebné plochy (stáv.objekt)"30'4 
Součet 

!začištěni om itek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 
Poznámka k souboru cen 
1 Cenu - 5001 lze použil pouze v pffpadé prováděni opravy nebo osazováni novfch oken, dvetf, obkladů, podlah apod; nelze ;ipou!lř 
v ptipadech prováděn/ opravy omrtek nebo nove om,tky v celé plo1e. 

"dtto ker.soklík"KS 
"dveře ve stáv.objektu"2,35'2'4+1,98+2,05'3 
"zazdívky ve sláv .objektu"1 ,4+2, 1 '2+2, 7'2+7,2'2+2, 7'2+1 , 2'2 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 

Strana 21 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m 

Množství 

18,909 

24,384 
1 12,618 

10,000 
122,618 

371 ,1 24 

1 98,858 
67,793 
67,793 
36,680 

371 , 1 24 
228,340 

67,650 
13,250 
13,250 
14,190 

1 20,000 
228,340 

329,986 

73,393 
50,346 
20,207 

7,451 
20,207 

7,451 
23,631 

7,300 
209,986 
1 20,000 
329,986 

1 36,1 901 

66,060 
26,930 
33,200 

126,190 
10,000 

136,190 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

70,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 5,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 5,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

5o,ool 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

25 978,68 es úRs 2019 01  

3 425,1 0  es úRs 2019 01  

4 949,79 es úRs 2019 01  

6 809,5olcs úRs 2019 01  



PČ Typ Kód 

73 1 K 1619996 1 1 5  

PSC 

vv 

74 K 61 9996145 

PSC 

vv 

vv 

vv 

75 K 622 1 3 1 1 2 1  
vv 

vv 

76 K 6221 43002 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 77 I M I 55343023 
vv 

vv 

78 M 55343014 
vv 

vv 

79 K 6221 43005 

PSC 

vv 

vv 

vv 

I 80 I M 155343031 
vv 

81 K 62221 1 021 

Popis 

!Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním podlahy 
Poznamka k souboru cen · 
1. Množstvf měmýdl Jednotek se urču;e v m2 rozvmuté plodJy 

"přístup ploch -stáv.objekt"25'4 
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvku včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 
samostatn · ch konstrukcí a rvků 
Poznámka k souboru cen 
1 Množstvf měmýdl Jednotek se urču;e v m2 rozvmuté plodJy 

"dtto obednění"100 
"ostatn í"50 
Mezisoučet 
Podkladní a spojovací vrstva vnějších om ítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn 
"nad střechou přístavby (oprava 50%)"1 0'0,5 
Mezisoučet 
Montáž om ítkových profilu plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 

řibitím dilatačních s tkaninou 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu 
2 V cenách neJsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve speafíkad, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. V ceně -3004 ne;sou započteny náklady na ochrannou fóliipro okna a dvefe, tyto se oceňuji cenou 629 99- 1012 podle pf/slušné plochy 
otvoru. 

"pro vnitřní omítky-dilatace sláv.objektu a přístavby" 
"VZ/1 06"3,275'2+3,37 
"VZ/206"3,275'2+3,37 
"VZ/306"3,275'2+3,37 
"VZ/406"3,83'2+3,37 
Mezisoučet 
"otvory-obvod"0, 8' 4+3,275' 6+3,83'2 
"otvory-vnitřn í"1, 2' 4+2,28'8 
"rohy"3,275'4'3+3,83'2 
Mezisoučet 
Součet 

lprotil omítkový rohový pro omítky vnítřní 12mm s úzkou kulatou hlavou 4,0mm 
"rohy"100,51 
1 00,51 '1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
profil omítkový dílatační pro omítky venkovní 12mm 
"dilatace"40, 79 
40, 79'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž om ítkových profilu plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 

řib í ít , ů 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 

2 V cenách neJsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se ocer'lu;f ve speahkaa, ztratné lze stanovit ve výši 5% 
3. V ceně -3004 neJsou zapoťfteny náklady na ochrannou fóliipro okna a dvefe, tyto se oceňuji cenou 629 99- 1012 podle pf/slušné plochy 
otvoro. 

"omítníky vnitřní" 
"štuk.omítka stěn"125,098/2 
Mezisoučet 

lprotil omítkový přesný pro omítky vnítřní 10mm 
62,549'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 80 do 1 20 mm 

Strana 22 z 128 

MJ Množství 

I m2 I 1 00,0001 

1 00,000 

m2 1 50,000 

1 00,000 
50,000 

1 50,000 
m2 5,000 

5,000 
5,000 

m 1 41 ,300 

9,920 
9,920 
9,920 

1 1 ,030 
40,790 
30,510 
23,040 
46,960 

100,510 

m 
141,300 

105,5361 
100,510 
1 05,536 

m 42,830 
40,790 
42,830 

m 62,549 

62,549 

m 
62,549 

65,6761 
65,676 

m2 6,620 

J.cena [CZK] 

300,001 

o 

o 

40,00 

o 

o 
o 
o 

1 00,00 
o 
o 

1 5,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

25,ool 
o 
o 

80,00 
o 
o 

1 0,00 

o 

o 
o 
o 

20,001 
o 

425,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

30 ooo,00Ics úRs 2019 01  

6 000,00 es úRs 2019 01  

500,00 es úRs 2019 01  

2 1 1 9,50 es úRs 2019 01  

2 638,401 es úRs 2019 01 

3 426,40 es úRs 2019 01 

625,49 es úRs 2019 01  

1 313,521 es úRs 2019 01 

2 81 3,50 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

PSC 

vv 
vv 

Kód 

I 82 I M 128376355 
vv 

83 K 6222 1 1 031 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

1841 M [28376357 
vv 

85 K 62222 1 1 31 

Popis 
oznam a sou oru cen · 

1. V cenách jsou započteny náklady na 
a) upevněn/ desek lepenfm a talitovými hmotdinkam� 
b) pfestěrkováni 1zolačnich desek, 
c) vloženi sk!ovláknité výztužné tkantnY, 
d) uzavteni otvorů po kotvách lešenf 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na· 
a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocenl ve spedffkac,; ztratné lze stanovit ve vyšf 2%, 
b) provedeni konečné povrchové úpravy 
- vrchnl tenkovrstvou omftkou, tyto se ocenlptls!ušnýrni cenami této části katalogu 
- nátěrem, tyto se oceniptislušnymi cenami čás/iA07 katalogu 800- 783 
- keramickým obkladem,· tyto se oceni ptis!ušným1 cenami souboro cen éástiA01 katalogu 800-781 Obklady keramické, 
c) osazení lišt; tyto se ocení ptíslušnfrm cenami léto části katalogu 
3. V cenách 621 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelnéizolačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy 
4. V cenách 622 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněéolačnich zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny 
5 Kombmovaná deska je napf sendvičové uspoi'ádaná deska tvotena eolačnfin jádrem z grafftového polystyrenu a kryci deskou z m1nerálni 
vlny 

"soklová část přístavba KZS EPS tl.1 20mm"0,2'(1 1+5,8'2+2,8+1,8+2,95'2) 
Mezisoučet 

I deska fasádní polystyrénová pro tepelné ízolace spodní stavby ti 120mm 
6,62'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek řes 120 do 160 mm 

oznam a sou oru cen 
1 V cenách jsou započteny náklady na 
a) upevněn/ desek lepenfm a talitovými hmoždinkam� 
b) ptestěrkováni izolačmch desek, 
c) vloženi sk!ovláknité výztužné tkantnY, 
d) uzavteni otvorů po kotvách lešenf 
2 v cenách neJsou započteny náklady na· 
a) dodávku desek tepelné izolace, tyto se ocenl ve speciffkac,; ztratné lze stanovit ve vyšf 2%, 
b) provedeni konečné povrchové úpravy 
- vrch ni tenkovrstvou omítkou, tyto se o cen iptisfušn ými cenami této čá stt katalogu 
- nátěrem, tyto se oceniptislušnymi cenami čás/iA07 katalogu 800- 783 
- keramickým obkladem; tyto se ocení ptis!ušným1 cenami souboro cen částiA01 katalogu 800-781 Obklady keramické, 
c) osazen/lišt; tyto se ocenipň's/ušnýnt cenami této části katalogu. 
3. V cenách 621 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelnééolačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy 
4. V cenách 622 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelnéizolačnich zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny 
5 Kombinovaná deska je napt sendvičové uspotádaná deska tvotena izolačnim jádrem z grafftového polystyrenu a krycí deskou z minerálni 
vlny 

"KZS EPS tl.140mm-sokl" 
"doplnění na sláv.objektu" 
"1 .np"0,3'1,4 
"4.np-nad střechou přístavby"□, 3'3, 1 
Mezisoučet 

[ deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby ti 140mm 
1,35'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky 
desek řes 120 do 160 mm 

Strana 23 z 128 

MJ Množství 

6,620 

m2 I 
6,620 

6,9511 
6,951 

m2 1 ,350 

0,420 
0,930 
1,350 

m2 I 1,4181 
1 ,418 

m2 12,590 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 

280,ool 
o 

425,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

320,00[ 
o 

425,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 946,281 es úRs 2019 01 

573,75 es úRs 2019 01 

453,761 es úRs 2019 01 

5 350,75 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

86 

87 

PSC 

p 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
M 

vv 
K 

PSC 

vv 

vv 

vv 

Kód 

63151532 

622251 1 01 

88 K 62225 1 1 05 

Popis 

oznam a sou oru cen · 
1. V cenách jsou započteny náklady na 
a) upevněn/ desek lepenfm a talitovými hmotdinkam� 
b) pfestěrkováni 1zolačnich desek, 
c) vloženi sk!ovláknité výztužné tkantnY, 
d) uzavteni otvorů po kotvách lešenf 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na· 
a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocenl ve spedffkac,; ztratné lze stanovit ve vyšf 2%, 
b) provedeni konečné povrchové úpravy 
- vrchnl tenkovrstvou omftkou, tyto se ocenlptls!ušnýrni cenami této části katalogu 
- nátěrem, tyto se oceniptislušnymi cenami čás/iA07 katalogu 800- 783 
- keramickým obkladem,· tyto se oceni ptis!ušným1 cenami souboro cen éástiA01 katalogu 800-781 Obklady keramické, 
c) osazení lišt; tyto se ocení ptíslušnfrm cenami léto části katalogu 
3. V cenách 621 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelnéizolačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy 
4. V cenách 622 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněéolačnich zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny 
5 Kombmovaná deska je napf sendvičové uspoi'ádaná deska tvotena eolačnfin jádrem z grafftového polystyrenu a kryci deskou z m1nerálni 
vlny 

Poznámka k položce. 
počet kotev upfesněl dle s/atického posouzeni dodavatele zatepleni (vé VON-d1/enskáí dokumentace) 
"KZS MW tl.140mm-nad soklovou částí" 
"doplnění na sláv.objektu" 
"1.np"1,4'1,85 
"nad střechou přístavby" 1 O 
Mezisoučet 
Součet 
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno A=0,040-0,042 ti 140mm 
1 2,59'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních 

I 

c) vloženi skfovláknité výztužné tkantnY, 
d) uzavteni otvorů po kotvách /ešenf 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na· 
a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocenl ve spedffkac,; ztratné lze stanovlf ve vyšf 2%, 
b) provedeni konečné povrchové úpravy 
- vrchnl tenkovrstvou omítkou, tyto se ocenlptls/ušnými cenami teto části katalogu 
- nátěrem, tyto se oceniptislušnfrm cenami čás/iA07 katalogu 800- 783 
- keramickým obkladem,· tyto se ocení ptís!ušným1 cenami souboru cen éástiA01 katalogu 800-781 Obklady keramické, 
c) osazení l!šl, tyto se oceni ptíslušnym1 cenami léto části katalogu 
3. V cenách 621 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelné1zolačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy 
4. V cenách 622 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněéolačnich zátek v počtu a 6 kslm2 pro stěny 
5 Kombmovaná deska je napf sendvičové uspoi'ádaná deska tvotena eolačnim jádrem z grafftového polystyrenu a kryci deskou z m1nerálni 
vlny 

"KZS EPS tl.1 20mm"6,62 
"KZS EPS tl.140mm"1,35 
Mezisoučet 
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních 
záte na v ě·-í stěn z mi er ' I  · v1 

Strana 24 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m2 

Množství 

2,590 
10,000 
12,590 
12,590 

13,220 
13,220 

7,970 

6,620 
1,350 
7,970 

1 2,590 

J.cena [CZK] 

o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

690,00 
o 

1 0,00 

o 

o 
o 
o 

20,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

9 121,80 es úRs 2019 01 

79,70 es úRs 2019 01 

251,80 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

89 K 622252001 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 90 I M 1590516-01 
vv 

91 K 622252002 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1921 M 159051480 
vv 

vv 

93 M 59051502 
vv 

vv 

94 K 622273001 

Popis 

oznam a sou oru cen · 
1. V cenách jsou započteny náklady na 
a) upevněn/ desek lepenfm a talitovými hmotdinkam� 
b) pfestěrkováni 1zolačnich desek, 
c) vloženi sk!ovláknité výztužné tkantnY, 
d) uzavteni otvorů po kotvách lešenf 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na· 
a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocenl ve spedffkac,; ztratné lze stanovit ve vyšf 2%, 
b) provedeni konečné povrchové úpravy 
- vrchnl tenkovrstvou omftkou, tyto se ocenlptls!ušnýrni cenami této části katalogu 
- nátěrem, tyto se oceniptislušnymi cenami čás/iA07 katalogu 800- 783 
- keramickým obkladem,· tyto se oceni ptis!ušným1 cenami souboro cen éástiA01 katalogu 800-781 Obklady keramické, 
c) osazení lišt; tyto se ocení ptíslušnfrm cenami léto části katalogu 
3. V cenách 621 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelnéizolačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy 
4. V cenách 622 25- 1101 a - 1105 Jsou započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněéolačnich zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny 
5 Kombmovaná deska je napf sendvičové uspoi'ádaná deska tvotena eolačnfin jádrem z grafftového polystyrenu a kryci deskou z m1nerálni 
vlny 

"KZS MW tl.140mm"12,59 
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny náklady na osazen/ lišt. 

2 V cenách neJsou započteny náklady dodávku liš(" tyto se ocenive spedfikaci Ztratné lze stanovit ve výši 5% 
3 Položku -2002 nelze použit v ptipadě montáže l!št kontaktniho zatepleni oslěni nebo nadpráž1; kde Jsou náklady na osazenirohovnikú JIŽ 
započteny 

"viz.výpis zámečník .. 
"VK/F02"4, 1 + 7, 5 
"VK/F03"30 
Mezisoučet 

I lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 15cm 0,951200cm 
41,6'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny náklady na osazen/ lišt. 

2 V cenách neJsou započteny náklady dodávku liš(" tyto se ocenive spedfikaci Ztratné lze stanovit ve výši 5% 
3. Položku ~2002 nelze použ1't v ptlpadě montáže lišt kontaktnlho zateplen/ ostěnl nebo nadpraž,: kde jsou náklady na osazenlrohovmkú již 
započteny 

"rohy (mimo špalet-započítáno v KZS ostěnQ" 
"doplnění zateplení na stáv.objektu"5 
Mezisoučet 
"dilatační-viz.klempíř VK/F04"30,8'2 
Mezisoučet 
Součet 

I profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení 
"rohy"5 
5'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
profil dilatační rohový 

Strana 25 z 128 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m2 

Množství 

12,590 
41 ,600 

1 1 ,600 
30,000 
41,600 

43,6801 
43,680 

66,600 

5,000 
5,000 

61,600 
61,600 
66,600 
5,25ol 
5,000 
5,250 

64,680 
61,600 
64,680 

97,217 

J.cena [CZK] 

o 

o 

90,00 

o 

o 
o 
o 
o 

50,ool 
o 

60,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

10,001 
o 
o 

150,00 
o 
o 

2 440,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 744,oo es úRs 2019 01  

2 184,ool 

3 996,oo es úRs 2019 01  

52,501 es úRs 2019 01 

9 702,00 es úRs 2019 01 

237 209,48 es úRs 2019 01  



PČ Typ 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Kód 

1951 M 159244081 
p 

vv 

96 M 631481-01 
vv 

1971 M [591551-02 

p 

vv 

98 K 622273091 

PSC 

vv 

vv 

vv 

[ 99 I M [ 59244081 
p 

vv 

vv 

100 M 591551·02 
p 

vv 

vv 

Popis 

oznam a sou oru cen 
1. V cenách jsou započteny náklady na. 
a) montáž a dodávku nosné konstrukce (roštu) se vzdálenosti podpěr 425 mm pro podhledy a 600 mm pro stěny Montáž roštu s;inými 
(menš1m1) roztečemi podpěr se oceňu;e md1V1duálné, 
b) montáž a dodávku tepelné ,zolace z desek z minerálnf vlnY, 
c) montáž fasádnf deskY, 
d) montáž d1tuznf to/1e. 
2 v cenách ne;sou započteny náklady na· 
a) dodávku fasadnk;h desek, tyto se oceňu;f ve speaókac1 Ztratné pro kompak/nf desky 
- (cementovlákmté, cementotň'skové, z vysokotlakého laminátu) lze stanovil ve výšf 25 %. 
b) dodávku difuzni fólie, tyto se oceňu;l ve spectflkaá Ztratné lze stanovit ve vfši 10 % 
c) pňpadnou povrchovou úpravu desek. 

"viz.fasády-obkladové desky (c)" 
"čelní (vstupní fasáda)"1 1 ,  15'(0,4+2,65) 
"boční (pravá)"1 1 ,  1 5'0,4+1 5,02'1 ,0+4,505'0,55 
"boční (levá)"15,02'(1,02'2)+4,505'0,55+1 1 ,  1 5'0,55 
Mezisoučet 
2 
Součet 

lfólíe kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 110glm2 
Poznámka k po/otce. 
max. tflda těsnosti 3, zvýšená odolnost proti impregnačnlm prostfedkúm na dfevo 
97,217'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád A=0,033-0,035 ti 150mm 
97,217'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

[ fasádní obkladové desky, povrch dřevěná dýha, HPL jádro, barevný odstín-gold 
Poznámka k položce. 
plný popis a specifikace viz TZ a fasády 

97,217'1,25 'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hlin íkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 
nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny náklady na 
a) montáž a dodávku nosné konstrukce (roštu) se vzdálenosti podpěr425 mm pro podhledy a 600 mm pro stěny Montáž roštu s;inými 
(menš/rm) roztečemi podpěr se oceňuje individuálně, 
b)montá! a dodávku tepelné izolace z desek z mineráln/ vlny, 
c) montáž tasádnf deskY, 
d) montáž d1tuznf to/1e. 
2 V cenách ne;sou započteny náklady na. 
a) dodávku fasádn/ch desek, tyto se oceňujl ve spealfkacl Ztratné pro kompaktn/ desky 
- (cementovlákmté, cementotň"skové, z vysokoUakého laminátu) lze stanovit ve vyš1 25 %. 
b) dodávku dituznf tó/1e, tyto se oceňu;f ve spec1fikaa: Ztratné lze stanovit ve vyši 10 % 
c) pf/padnou povrchovou úpravu desek. 

"viz.fasády-obkladové desky (c)" 
"ostění"15,05+1 1 ,  1 5'3+15,05+1 1 ,  1 5  
Mezisoučet 

[ fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 110glm2 
Poznámka k po/otce. 
max. tt/da těsnosti 3, zvýšená odolnost proti impregnaén/m prostředkům na dtevo 
"ostění"0,2'74,7 
14,94'1, 1 'Pře očtené koeficientem množství 
fasádní obkladové desky, povrch dřevěná dýha, HPL jádro, barevný odstín-gold 
Poznámka k po/otce. 
plnýpop1s a spec1l!kace viz TZ a fasády 
"ostění"0,2'74,7 
14,94'1,25 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 26 z 128 

MJ Množství 

34,008 
21,958 
39,251 
95,217 

2,000 
97,217 

m2 106,9391 

1 06,939 
m2 102,078 

1 02,078 
m2 121,5211 

121,521 

m 74,700 

74,700 
74,700 

I m2 I 16,434[ 

14,940 
16,434 

m2 18,675 

14,940 
18,675 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

10,001 
o 

o 

420,00 
o 

4 000,00[ 

o 

o 

2 350,00 

o 

o 
o 
o 

10,00[ 
o 

o 
o 

4 000,00 

o 

o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 069,391 es úRs 2019 01 

42 872,76 

486084,001 

175 545,oo es úRs 2019 01 

164,341 es úRs 2019 01 

74 700,00 



PČ Typ Kód Popis 

101 I K 1622325203 !Oprava vápenocementové om ítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované 
lolochv ořes 30 do 50% 

vv "nad střechou přístavby" 1 O 
vv Mezisoučet 

62251 1 1 1 1  Om ítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu m ozaiková 
střednězrnná stěn 

vv "KZS EPS tl.1 20mm"6, 62 
6225310-01 Om ítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1 ,5 mm 

stěn odhledů slou ů a š alet-D+M 
vv "KZS EPS tl.140mm"1,35 
vv "KZS MW tl.140mm"12,59 
vv Mezisoučet 
vv 5 
vv Součet 

104 K 629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníku) 
fólií oloženou volně 
Poznámka k souboru cen 

PSC 
1 V ceně - 1012 ne;sou započteny náklady na dodávku a mon/át zaaštovacf lišty; tylo se oceňu;f cenou 522 14-3004 léto čás/J kalalogu a 

maten"álem ve specihkad 

vv "okolo objektu"1,0'(11 +5,8'2+2,8+1,8+2,95'2) 
vv "střechy"60+30 
vv Mezisoučet 

105 K 629991011  Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvoru a svislých ploch fólií 
řile enou le ící áskou 

Poznámka k souboru cen. 

PSC 
1. V ceně - 1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začtšťovacilištY,· tyto se oceňuji cenou 622 14-3004 této části katalogu a 
maten"álem ve specihkad 

vv "výplně otvorů" 
vv "potřebné plochy"75+52+82 
vv Mezisoučet 

106 K 631 31 1 1 24 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 11. přes 80 do 120 mm lř. C 1 6/20 
oznámka k souboru cen · 

/. Ceny;sou urteny pro mazamny krycf (pochůzné ipo;izdné), popt podk/adm; p!ovoucf, v,,rovnávaci nebo oddělu;fcfpod potěry podlahy 
pnJmyslové podlahY, popt pro podlévániprov,zomě podklinovaných patek usazených strojů a technologických zatizenf (s náležitým 
zatemovánim hutného betonu) 
2 Pro mazamny t/ouštěk většfch než 240 mm ;sou určeny 
a)pro mazanmy uk/ádané na zemmu (v halách apod) ceny souborů cen 27' 3 1 - Zák!adyzbetonu prostého a 27' 32 - Základyzbetonu 
železového, 

PSC b) pro mazanmy v nadzemnich podlažfch ceny souboru cen 411 3 /- Beton kleneb 
3. Ceny/ze pou.!it i pro belonový okapový chodniček budovy (včetně tvarvvánirigo/ového žlábku) v pf/slušných tlouštkách. Jeho podloži se 
oceňu;e samostatné 
4. Vcenějsouzapočtenyt nák!adyna 
a)základnf sttženfpovrchu mazamny s urovnánim vibračnilištou nebo dfevěným hladftkem, 
b) vyfvotenf d1/atačnfch spár v mazamné bez zaplnění, pokud;sou d1/atačnf spáty vyfváteny pi'! prováděni betonáte. Jesd1.!e jsou d1latačnf 
spáty tezány dodatečné, oceňuji se cenami souboru cen 634 9 1 - 11 Řezáni dJ/alačnich nebo smršlovacich spár 

vv "podkladní mazanina výtah"0, 1 '3,0'3,0 
vv "čistící rohož (VZ/1 01)"0, 1 '1 '2 
vv Mezisoučet 
vv 1 ,  1·0, 1 
vv Součet 

107 K 631 311 131 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m 2  a ti. 
e 80 mm 

vv "v rýze kanalizace (sláv.objekt)" 
vv "zákl.deska"0, 1'0,5'2,0 
vv Mezisoučet 

11 081 K 1631 351101 I Bednění v podlahách rýh a hran zřízení 
vv "čistící rohož (VZ/1 01)"0, 1 '(1 '2+2'2) 

i 1 091 K 1631351102 I Bednění v podlahách rýh a hran odstranění 

Strana 27 z 128 

MJ Množství 

I m2 I 1 0,0001 
10,000 
10,000 

m2 6,620 
6,620 

m2 18,940 
1,350 

12,590 
13,940 
5,000 

18,940 
m2 123,100 

33,100 
90,000 

123,100 
m2 209,000 

209,000 
209,000 

m3 1 ,210 

0,900 
0,200 
1,100 
0,110 
1,210 

m3 0,100 

0,100 
0,100 

m2 0,600I 
0,600 

m2 0,600I 

J.cena [CZK] 

1 80,001 
o 
o 

800,00 
o 

814,00 
o 
o 
o 
o 
o 

15,00 

o 

o 
o 
o 

15,00 

o 

o 
o 
o 

2 550,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

5 987,00 
o 
o 
o 

390.ool 
o 

1 80,ool 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 800,oolcs úRs 2019 01 

5 296,oo es úRs 2019 01 

1 5 417,16 

1 846,50 es úRs 2019 01 

3 135,oo es úRs 2019 01 

3 085,50 es úRs 2019 01 

598,70 es úRs 2019 01 

234,oolcs úRs 2019 01 

108,oolcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

1 1 0  K 631 362021 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 1 1 1  I K I 632451 254 
vv 

vv 

vv 

1 1 2  K 632451293 
vv 

vv 

1 1 3  K 632451441 
vv 

vv 

vv 

11 1 41 K 1632481 2-01 
vv 

1 1 5  K 633991 1 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

1 1 6  K 634 1 1 2123 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 1 7  K 634661 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

1 1 8  K 63491 1 1 1 4  

PSC 

vv 

vv 

1 1 9  K 6371 21 1 1 3  
vv 

vv 

Popis 

"dtto zřízen í"O, 6 
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
"výztuž Kari síť v podlahách prum.4mm oka 1501150mm vč.20% překrytí)" 
((P1 01+P1 02+P401 +4,92)' 1, 62)/1000 
Mezisoučet 
"rýha kanalizace (v podlaze a zákl .desce)"((0,5'2,0'2)'1,62)/1000 
Mezisoučet 
Součet 

I Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, ti. přes 45 do 50 mm 
"viz.podlahy"P101+P1 02+P401 
"101-čistící zona"4,95 
Mezisoučet 
Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 m m  tloušťky přes 50 
m m  tř. C 30 
"viz.podlahy (dopočet na tl.55mm)"P401 
Mezisoučet 
Doplnění cementového potěru na m azaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného 
dřevěn ·m nebo ocelov·m hladítkem loch ·ednotlivě do 1 m2 a ti. řes 30 do 40 mm 
"v rýze kanalizace (sláv.objekt)" 
"v podlaze"0,5'2,0 
Mezisoučet 

I separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-slepená ve spojích-D+M 
"viz.podlah "P101+P1 02+P401 
Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů 
"viz.podlahy"P101+P1 02+P401 
"ŽB stropy"118,5 
"zákl.deska"83 
Mezisoučet 
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií ti. do 
1 0  m m  v 'šk 80 mm 
"1.np" 
"101 "3,39'2+1, 75'2 
"103"2,91 '2+5,25'2 
"102, 104"7,685'2+8,6'2 
"2.np" 
"201 "3,37'2+4, 15'2 
"3.np" 
"301 "3,37'2+4, 15'2 
"4.np" 
"401 "3,37'2+4, 7'2 
Mezisoučet 
Výplň dilatačních spar m azanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 m m  
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu okra1ú spáry pap1rovou páskou 
2. V cenách 634 66~21 a 634 55.3 1 . .  jsouzapočtenyi náklady na těsniciprovazeczpěnového polyetylénu. 

"1 .np"3, 37 +3,65 
Mezisoučet 
Rezání dilatačních nebo srn ršfovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 m m ,  hloubky 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyášténf spár po tezáni 

"1.np"3,37+3,65 
Mezisoučet 
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku ti. 200 mm 
"vstupní objekt+část stáv.objekt"0,45'(1,8+3,3+1,85+3,5+7,35+1,85+2,5) 
Mezisoučet 

Strana 28 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

m 

m2 

Množství 

0,600 
0,178 

0,175 
0,175 
0,003 
0,003 
0,178 

108,3401 
103,390 

4,950 
108,340 
40,690 
40,690 
40,690 
1 ,000 

1,000 
1,000 

103,3901 
103,390 

304,890 
103,390 
118,500 
83,000 

304,890 
1 05,390 

10,280 
16,320 
32,570 

15,040 

15,040 

16,140 
105,390 

7,020 

7,020 
7,020 

7,020 

7,020 
7,020 

49,406 
9,968 
9,968 

J.cena [CZK] 

o 

25 000,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

320.001 
o 
o 
o 

32,00 
o 
o 

654,00 
o 
o 
o 

9,ool 
o 

35,00 
o 
o 
o 
o 

12,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

54,00 

o 

o 
o 

30,00 

o 

o 
o 

397,00 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 450,00 es úRs 2019 01 

34 668,8olcs úRs 2019 01 

1 302,08 es úRs 2019 01 

654,oo es úRs 2019 01 

930,511 

1 0  671 , 15  es úRs 2019 01 

1 264,68 es úRs 2019 01 

379,08 es úRs 2019 01 

210,60 es úRs 2019 01 

1 9  614,18 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

vv 

vv 

vv 

vv 

Kód 

D 9 

1 20 K 916231213 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 1211 M f  59217002 
vv 

vv 

vv 

vv 

122 M 592170-01 
vv 

vv 

vv 

vv 

1 23 K 91 9726122 

PSC 

vv 

vv 

vv 

1 24 K 941 1 1 1 1 1 2  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 25 K 941 1 1 1 2 1 2  

PSC 

"v kruhu okolo sloupu membránového zastřešení" 
(3, 14'3, 14'0,4)'1 O 
Mezisoučet 
Součet 

Ostatní konstrukce a ráce, bouráni 

Popis 

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
m altou sto·atého s boční o érou z betonu roslého do lože z betonu rostého 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách chodmkových obrobnfkú ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení 
a) do lože z kamenwa těženého i náklady na dodáni hmot pro lože li 80 až 100 mm, 
b) do lože z betonu prostého Inákladyna dodáni hmot pro lože li 80 až 100 mm; v cenách - 1 1 13 a - 1213 léžnákladynazffzeni bočnfd! 
opěr 
2 Část lože z betonu prostého pfesahujlcft/ 100mm se oceňu;e cenou 916 99-1 121 Lože pod obrubnrl<y kra;nrl<ynebo obrubyzdlažebnid! 
kostek 
3. V cenách ne;sou započteny náklady na dodáni obrubnfků, tyto se oceňuji ve speaffkaci 

"lemování okap.chodníku" 
"vstupní objekt+část stáv.objekt"1,8+3,3+1,85+3,5+7,35+1,85+2,5+0,45'2 
Mezisoučet 
"v kruhu okolo sloupu membránového zastřešení" 
(2'3, 14'0,4)'1 O 
Mezisoučet 
Součet 

f obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm 
"lemování okap.chodníku" 
"vstupní objekt+část stáv.objekt"1,8+3,3+1,85+3,5+7,35+1,85+2,5+0,45'2 
Mezisoučet 
23,05'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
obrubník betonový skružený 
"v kruhu okolo sloupu membránového zastřešení" 
(2'3, 14'0,4)'1 O 
Mezisoučet 
25, 12'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny i náklady na položeni a dodáni geotextilie včetně pfesahů 

"dtto okap.chodník"49,406 
"pod základovou deskou"83 
Mezisoučet 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
k 2 .,. ř d 1 2 
Poznámka k souboru cen 
1. V ceně jsou započteny I náklady na kotveni lešeni 
2 Montáž lešenf fadového trubkového lehkého vfšky ples 25 m se oceňu;e md!Vlduálně 
3. $1/kou se rozum/ půdorysná vzdálenost, mě!ená od vnttfniho Ilce sloupků zábradlik protilehlému volnému okra;i podlahy nebo mezi 
vnittnlmi Ilci 

"fasáda" 
14,4'(6,5+3,5'2+0,9'4) 
3,6'(2,8'2+1 ,8'2+5, 9'2+0,9'8) 
Mezisoučet 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
k / 2 Při la ek za rvni a každ · dal ·i den oužiti lešení k ceně - 1 1 1 2  
Poznámka k souboru cen · 
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotveni lešení 
2 Montáž lešenf fadového trubkového lehkého vfšky pfes 25 m se oceňu;é individuálně. 
3. Šitkou se rozum/půdorysná vzdálenost, mětená od vmtfniho Ilce sloupků zábradlik proúlehlému volnému okra;i podlahy nebo mezi 
vnittnlmi Ilci 

Strana 29 z 128 

MJ 

m 

m 

m 

m2 

m2 

Množství 

39,438 
39,438 
49,406 

48,170 

23,050 
23,050 

25,120 
25,120 
48,170 

24,2031 

23,050 
23,050 
24,203 

26,376 

25,120 
25,120 
26,376 

1 32,406 

49,406 
83,000 

1 32,406 

347,760 

246,240 
101 ,520 
347,760 

m2 1 0  432,800 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 

o 

250,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

81,00 
o 
o 
o 
o 

25,00 

o 

o 
o 
o 

35,00 

o 

o 
o 
o 
o 

0,50 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

201 681,84 
12 042,50 es úRs 2019 01  

1 137,54lcs úRs2019 01 

2 136,46 

3 310 , 15  es úRs 2019 01  

1 2 1 71 ,60 es úRs 2019 01  

5 21 6,40 es úRs 2019 01  



PČ Typ Kód 

p 

vv 
126 K 941 1 1 1812 

PSC 

vv 
127 K 9441 1 1 122 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 

1
1 281 K [9441 1 1 222 

PSC 

p 

vv 
129 K 9441 1 1 822 

PSC 

vv 
[1301 K [94451 1 1 1 1  

PSC 

vv 
131 K 94451 1 2 1 1  

PSC 

p 

vv 
94451 1 8 1 1  

vv 
94522-01 

p 

134 K 945231 1 1 1  

Popis 

Poznámka k položce 
uchazeč ve své cenové nabidce vyhodnotť dobu poutlti pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabidce 
"dtto lešen i"347, 76'30 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 
k /m2 šířk tř. W06 od O 6 do O 9 m v'šk řes 1 0  do 25 m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Demontáž lešenitadového trubkového lehkého výškyptes 25 m se oceňu;e mdlv1duá!ně 

"dtto lešen i"347, 76 
Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutyčového 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1111 je určena pro zábradli na objeklechjakéko/iv výšky 

2 Ceny- 1121 a - 1122jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m. 
3. Množslviměmýc/Jjednotek se urČU}e· 
a) u ceny- 1111 v m délky vnějšiho obvodu objektu v úrovnr ochranného zábradlf 
b) u cen - 1121 a - 1122 vm délkyochrannéhozábradlf 

"fasáda" 
8'(6,5+3,5'2+0,9'4) 
2'(2,8'2+1,8'2+5,9'2+0,9'8) 
Mezisoučet 

3 do 200 

[Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně - 1 1 22 
Poznámka k souboru cen · 
1 Cena -1111 je určena pro zábradli na objektech jakékolw výšky 
2 Ceny- 1121 a - 1122jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m. 
3. Množslviměmýc/Jjednotek se urČU}e 
a) u ceny-1111 v m délky vněHiho obvodu objektu v úrovni ochranného zábradlf 
b) u cen - 1121 a - 1122 v m délkyochrannéhozábradlf 

Poznámka k položce. 
uchazeč ve své cenové nab1dce vyhodnotí dobu použiti pro veškeré práce a konečnou cenu zapracu;e ve své nabidce 
"dtto zábradl í"193,2'30 
Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutyčového 
Poznámka k souboru cen. 
1 Cena - 1811 je určena pro zábradli na objektechjakékolw výšky 
2 Ceny- 1821 a - 1822jsou určeny pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 25 m 

"dtto zábradl í"193 2 
[ Montáž ochrann

,
é sítě zavěšené na konstrukcí lešení z textilie z umělých vláken 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách nejsou započteny náklady na /ešenipottebné pro zavěšeni sil( loto lešeni se oceňuje ptislušnjm1 cenami /ešeni 

"dtto lešen i"347, 76 
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1 1 1 1  
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách nejsou započteny náklady na lešenipottebné pro zavěšeni sil( loto lešeni se oceňuje ptislušnjmi cenami lešeni 

Poznámka k po/otce. 
uchazeč ve své cenové nabidce vyhodnotť dobu použiti pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabidce 
"dtto lešen i"347, 76'30 
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 
"dtto lešen i"347, 76 
Použití autojeřábu pro dopravu materiálu na střechu vč.obsluhy 
a do rav 

Poznámka k položce. 
pro DMTZ a zpětná MTZ objemnýc/J prvků na fasádě a s/teše, doprava matenálú 
uchazeč ve své cenové nab1dce v 'hodnotidobu oužiti ro veškeré ráce a konečnou cenu za racu.e ve své nabidce 

Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1 ,20 m 

Strana 30 z 128 

MJ 

m2 

m 

m 

m 

I m2 I 

Množství 

10 432,800 
347,760 

347,760 
1 93,200 

136,800 
56,400 

193,200 
5 796,ooo[ 

5 796,000 
1 93,200 

193,200 
347,760[ 

347,760 
m2 1 0  432,800 

10 432,800 
m2 347,760 

347,760 
Sh 10,000 

den 30,000 

J.cena [CZK] 

o 

o 

29,00 

o 

o 

15,00 

o 

o 
o 
o 
o 

0,30[ 

o 

o 

o 

10,00 

o 

o 

5,oo[ 

o 

o 

0,10 

o 

o 

o 

3,00 
o 

500,00 

o 

850,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 0  085,04 es úRs 2019 01 

2 898,oo es úRs 2019 01 

1 738,8olcs úRs 2019 01 

1 932,00 es úRs 2019 01 

1 738,8olcs úRs 2019 01 

1 043,28 es úRs 2019 01 

1 043,28 es úRs 2019 01 

5 000,00 

25 500,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

p 

135 K 9491 01 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

136 K 94931 1 1 1 2  

PSC 

vv 

137 K 94931 1 2 1 1  

PSC 

p 

vv 

138 K 94931 1812 

PSC 

vv 

139 K 95-01 

140 K 95-02 

p 

141 K 95-03 

p 

vv 

142 K 95-04 

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. V ceně jsou započteny ,náklady na. 
a) kotveni; zavěšen,; provoz mechanizmu, ptevéšeni a sejmutilávkY, 
b) úpravu sttechy pted vyloženim krakorců a prov,zomízakryti otvorů po demontáá krakorců,· 
c)jakfko/w způsob kotveni a druh krakorců. 
2 Závěsná klec na rameni autojetábu se oceňuje cenou 945 22-1111 katalogu 821 - 1 Mosty 
3. Závěsná klec s ručnirn pohonem se oceňuje individuálně 
4. Závěsná klec vý.;ky zdvihu pfes 50 m se oceňuJe indlVlduálně 
5 Ochrana ploché stfechyprotI poškozeni se oceňuJe cenami pf/slušných katalogů 

Poznámka k položce · 
uchazeč ve své cenové nabidce v 'hodnot! dobu použiti pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nab1dce 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m 2, o výšce lešeňové 

odlah do 1 9 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opot!ebenl a demontát fešenl 
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipu!ad s fešenfm, tyto jsou již zahrnuty v cenách ptls/ušnýdJ stavebn/Ch pracl 
3. Množstv/měmých ;ednotek se určuje m2 podlahové plochY, na které se práce provád/ 

"1 .np"4,95+25, 16+14, 74+22,B 
"2.np"13,25 
"3.np"13,25 
"4.np"14, 1 9  
"ostatní potřebné plochy"30 
Mezisoučet 
Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o pudorysné ploše do 6 m2, výšky přes 1 0  do 
20 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách neJsou započteny náklady na vysekáni otvorů ve zdivu, svět!rku nebo šachtě; tyto stavebnf práce se oceňUJipfls/ušnfmi cenami 
katalogu 801-3 Budovy a haly- bouráni konstrukci 
2 Množstvf měmých Jednotek se urču;e v běžných metrech vý.;ky šachty nebo světl1ku. 
3. Montáž Ješem· trubkového do šachet vý.;kypfes 50 m se oceňuJe individuálně. 

" 'tah"14 
Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití 
Ie· ní c • -1 1 1  -1 1 1  n -1 1 1  
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách neJsou započteny náklady na vysekáni otvorů ve zdivu, světlrku nebo šachtě, tyto stavebnf práce se oceňUJipfls/ušnfmi cenami 

katalogu 801-3 Budovy a haly- bourán/konstrukcl 
2 Množstvf mémých Jednotek se určU}e v běžných metrech vý.;ky šachty nebo svétlIku. 
3. Montáž Ješem· trubkového do šachet vý.;kypfes 50 m se oceňuje individuálně. 

Poznámka k po/otce. 
uchazeč ve své cenové nabldce vyhodnoť/ dobu pou;tlt/pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabldce 
" 'tah"14'10 
Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o pudorysné ploše do 6 m2, výšky přes 1 0  
d o  20 m 
Poznámka k souboru cen 
1. Demontáž lešenf trubkového do šachet výšky ples 50 m se oceňuJe individuálně 

" ' h"14 vyla 
Zednická výpomoc pro ZTl,UT,EL,VZT,MaR apod. (sekání,drážky) vč.jejich zpětného 
zapravení.odvozu.likvidace a poplatku za suť 
Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení a zpětného um ístění (v rozsahu požadavku 
inv<>stora\ 
Poznamka k po/otce. 
rozsah prac/ uptesněn mvestor ve smlouvě o dllo 

Dodávka+montáž-hasící přístroj PHP 21A-práškový 6kg (viz.TZ požární ochrana) 
Poznámka k položce 
Všechny hasiciptfstroje budou na volné pfistupném a dobfe viditelném mIstě v mfstě pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s 
vý.;kou rukoJeti maximálně 1, 5 ± 0,05 m nad podlahou. 
Hasicťptístroj um/stěný na podlaze nebo na Jiné vodorovné stavebnl konstrukci mus/ byt vhodným způsobem zajištěn protipádu. 
"viz.PBŘ (ve vrátnici)"1 
Náklady na zapravení a doplnění sláv.dlažby plochy cca 2m2 vč.přípravy podkladu-D+M 

Strana 31 z 128 

MJ 

m2 

m 

m 

m 

hod 

hod 

ks 

kpl 

Množství 

1 38,340 

67,650 
13,250 
13,250 
14,190 
30,000 

1 38,340 

14,000 

14,000 
1 40,000 

140,000 

14,000 

14 000 

1 00,000 

25,000 

1 ,000 

1,000 
2,000 

J.cena [CZK] 

o 

o 

35,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

300,00 

o 

o 

9,00 

o 

o 

o 

200,00 

o 

o 

180,00 

180,00 

o 

619,00 

o 

o 

850,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 841,90 es úRs 2019 01 

4 200,00 es úRs 2019 01 

1 260,00 es úRs 2019 01 

2 800,00 es úRs 2019 01 

18 000,00 

4 500,00 

619,00 

1 700,00 



PČ Typ 

143 

144 

vv 

vv 

vv 

K 
vv 

vv 

vv 

vv 

K 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Kód 

95-05 

952901 1 1 1  

953312123 

962031 1 33 

962032231 

148 K 965043321 
vv 

vv 

vv 

vv 

149 K 9650491 1 1  
vv 

vv 

"1.np-120"1 
"rýha pro kanalizaci (rozměr O, 5x2m)"1 
Mezisoučet 

Popis 

Náklady na provizorní oddělení prostor objektu od stavebních úprav vč.dveří (SOK alt.dřevoštěpková stěna s 
utěsnvmi spoii.vč.potažení folií)-dodávka.montáž a demontáž 
"oddělení od sláv.prostor" 
(3,275'5,35)'4 
"ostatn í"15 
Mezisoučet 
Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

odlaží do 4 m 
Poznámka k souboru cen · 
1 Cenu - 1 1 1 1  /ze použít I pro vyčištění půdy a rovné sltechy budov, pokud deňmtrvní úprava umožňu;e, aby se ploché sttechypoužívalo ;ako 
terasy_ nebo tehdy_ když;e nutno ás/Jt konstrukce na těchto sttechách (svéd1ky_ dvete apod). Do vý,'něry se zapoé!táva}i;ednou /tetinou 
plochy 
2 Sttešniplochyhal se svěllii<y nebo okny se oceňu;í jako pod/až/ cenou -1221 
3. Množs/vi měmých Jednotek se urču;e v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějšim obrysem podlaži budovy Plochy balkonů se 
ptičila;/ 
4. v ceně - 1 1 1 1  a - 1 1 14 JSouzapočtenynákladynazamelenia umyt/podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mis/nos/ech, chodbách a 
schodištích, vyčištěni a umyti oken, dveti s rámY, zárubněmi, umyti a vyčištěni;iných zasklených a natiranýdJ ploch a zaňZovacich ptedmétú 
5 V ceně - 1221 Jsou započteny náklady na zameteni podlahy_ umyti dlažeb nebo keramických podlah v pfileh/ých mis/nos/ech, chodbách a 
schodišlfch, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyli oken a dvefi s mmy a zárubněm,; umyti a vyášlěmjiných zasklených a nal!raných 
ploch a zaňZovacich ptedmětú 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěn/ dlažeb, umyt,; vyčištěn/ okennlch a dvefnich rámů a zatizovac/ch pfedmětú. 
7 V ceně -1411 Jsou započteny náklady na vyneseni zbytků s/avebmho rumu, kropeni a 2x zameten/podlah, oprášeni stěn a výplni otvorů 

"1 .np"83 
"2.np"24 
"3.np"24 
"4.np"24 
"střechy"(60+30)/2 
"stáv.objekt"60'4 
Mezisoučet 
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v 
·akémkoliv zdivu řes 20 do 30 mm 
"1 .n  -dilatace od stáv.ob·ektu"0,95'6,525 
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na m altu vápennou nebo 
vá enocementovou ti. do 150 mm 
"viz.bourán í"5 
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou. obiemu Přes 1 m 3  
Poznámka k souboru cen · 
1 Bourání p1l1rú o p!Úfezu ptes 0,36 m2 se oceňu;eptíslušným1 cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 Jako boumnfzdlva 
nadzák/adového ahefného 

"viz.bourání-pro spojovací dveře do sláv.objektu" 
"1.np"2,05'2,35'0,45 
"2.np"2,05'2,35'0,45 
"3.np"2, 05'2,35'0,45 
"4.np"2,05'2,35'0,45 
Mezisoučet 
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 m m ,  plochy do 1 m2 
"v rýze kanalizace ( stáv .objekt)" 
"v podlaze"0,06'0,5'2,0 
"zákl.deska"0, 1'0,5'2,0 
Mezisoučet 
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání m azanin betonových se svařovanou sítí, ti. do 100 m m  
"v rýze kanalizace ( stáv .objekt)" 
"v podlaze"0,06'0,5'2,0 

Strana 32 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

Množství 

1,000 
1,000 
2,000 

85,085 

70,085 
15,000 
85,085 

440,000 

83,000 
24,000 
24,000 
24,000 
45,000 

240,000 
440,000 

6,199 
6,199 

5,000 
5,000 

8,672 

2,168 
2,168 
2,168 
2,168 
8,672 

0,160 

0,060 
0,100 
0,160 

0,160 

0,060 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 

400,00 
o 
o 
o 
o 

35,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

228,00 
o 

1 1 0,00 
o 

674,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4 260,00 
o 
o 
o 
o 

1 440,00 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

34 034,00 

15 400,00 es úRs 2019 01 

1 413,37 es úRs 2019 01 

550,00 es úRs 2019 01 

5 844,93 es úRs 2019 01 

681,60 es úRs 2019 01 

230,40 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

150 K 968072357 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

151 K 968072456 

PSC 

vv 

vv 

vv 

152 K 96808201 7  

PSC 

vv 

11 531 K 1968082018 

PSC 

vv 

974031664 
vv 

9771 51 1 1 8  

PSC 

vv 

156 K 97731 21 12  
vv 

vv 

vv 

vv 

D 997 

157 K 997013155 

Popis 

"zákl.deska"O, 1'0,5'2,0 
Mezisoučet 
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu okenních rámu s 
kříd Iv zdvoienvch. Ploch v Přes 4 m 2 
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách -2244 až-2559 Jsou započteny i náklady na vyvěšeni ktidel. 
2 Cenou -2641 se oceňuje i vybouráni nosné ocelové kons/iUkce pro sádrokartonové ptičky 

"viz.bourání-proskl.dveře" 
"1 .np"2,05'2,35+1,4'2, 15 
"2.np"2, 05'2,35 
"3.np"2, 05'2,35 
"4.np"2, 05'2,35 
Mezisoučet 
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladu dveřních zárubní, 

loch řes 2 m2 
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách -2244 až-2559 Jsou započteny/náklady na vyvěšeni ktidel. 
2 Cenou -2641 se oceňU}e i vybouráni nosné ocelové konsliUkce pro sádrokartonové pticky 

"viz.bourání" 
"1.np"1,4'1,97 
Mezisoučet 
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny nepla/ipro oceňováni vybouráni kovových rámů s plastovým povrchem, tyto práce lze oceňoval napt cenami souboru cen 968 07-2 
. Vybouráni kovových rámů. 
2 V cenách - 2015 až -2018 Jsou započteny !náklady na vyvěšeni ktfde/ 

"viz.bourán í"2,66' 1, 2 
!vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2 
Poznámka k souboru cen· 
1. Ceny nepla/ipro oceňováni vybouráni kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňoval napt cenami souboru cen 968 O 7-2 
. Vybourán/ kovových rámů. 
2 V cenách - 2015 až -2018jsou započteny i náklady na vyvěšeniktfde/ 

"viz.bourán í"2,66'7, 2 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocem entovou pro vtahováni nosníku do zdí, 
před vvbouránim otvoru do hl. 150 mm.  při v. nosníku do 150 mm 
"průchod řistavba-stáv.objekt 1-4.np"2'2,2'4 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m ateriálu (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, 

rům r 1 
Poznámka k souboru cen. 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozmětení, ukotveni vrtac1ho s/roJe, vrtám; opo/tebeni diamantových vrtacích korunek a spo/tebu 
vody 
2 V cenách -1211 až - 1233 pro dovrchni vrty;sou započteny i náklady na odsáli výplachové vody z vrtu. 

" ro rofese"0,3'4'2 
Řezáni stávajících betonových m azanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 m m  
"v rýze kanalizace ( stáv .objekt)" 
"v podlaze"2'2,0 
"zákl.deska"2'2,0 
Mezisoučet 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením m echanizace pro 
budov a al v'šk řes 15 do 18 m 

Strana 33 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

0,100 o 
0,160 o 

m2 22,282 154,00 3 431,43 es úRs 2019 01 

o 

o 
7,828 o 
4,818 o 
4,818 o 
4,818 o 

22,282 o 

m2 2,758 214,00 590,21 es úRs 2019 01 

o 

o 
2,758 o 
2,758 o 

m2 3,192 194,00 619,25 es úRs 2019 01 

o 

3,192 o 

m2 I 19,  1 521 1 52,ool 2 9 1 1 , 1 0lcs úRs 2019 01 

o 

19,152 o 

m 17,600 213,00 3 748,80 es úRs 2019 01 

17,600 o 

m 2,400 2 300,00 5 520,00 es úRs 2019 01 

o 

2,400 o 

m 8,000 224,00 1 792,00 es úRs 2019 01 
o 

4,000 o 
4,000 o 
8,000 o 

o 81 022,91 

77,571 400,00 31 028,40 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

158 

159 

160 

161 

PSC 

vv 

vv 

vv 

K 997013501 

PSC 

vv 

vv 

vv 

K 997013509 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

K 997013831 

PSC 

vv 

vv 

vv 

D 998 

K 998017003 

PSC 

D PSV 

D 7 1 1  
162 K 71 1 1 1 1 001 

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách - 3 1 1 1  až-3211 Jsou započteny i náklady na 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) sv1S/ou dopravu pro uvedenou vyšku budovY, 
c) naloženi na vodorovný dopravní prostfedek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním prostředku 
2. Jestlite se pro svis!ýpfesun poutije shoz nebo zatlzem' investora (napt vftah v budově), užij/ se pro oceněn/ vodorovné dopravy suti ceny� 
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly vjškydo 6 m 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceni cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti 
4. Ceny-3151 až -3162 lze pou.!tt v pl'tpadé, kdy docházi ke ztiženi dopravy su/1 napt lim, že neni možné 1i1s/alovat Jetáb. 

"stavba"26, 286 
"bourané základy (viz.zemní práce)"20, 514'2,5 
Mezisoučet 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Poznámka k souboru cen · 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mlsta nalotenísutina dopravn/prostfedek až po m/sto slotem' na určené skládce nebo meziskládce 
2 V ceně -3501 Jsou započteny i náklady na složeni suit na skládku nebo meziskládku 
3 Ceny;sou určeny pro odvoz sutina skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem s1/nični dopravy(i prosttednictvirn kontejnerů) 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňllfe cenou gg 7 01-3511. 

"stavba"26, 286 
"bourané základy (viz.zemní práce)"20, 514'2,5 
Mezisoučet 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
Poznámka k souboru cen · 
1. Délka odvozu suti Je vzdálenost od m,s/a naloženi sutina dopravniprosttedek až po mis/o složeni na určené skládce nebo meZJskládce 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni sull na skládku nebo meziskládku. 
3 Ceny jsou určeny pro odvoz sutina skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem s1/ničnl dopravy(! prostfednictvirn kontejnerů) 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou gg7 01-3511 

"stavba"26, 286 
"bourané základy (viz.zemní práce)"20, 514'2,5 
Mezisoučet 
77,571 '15 'Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kalaia u od adů od kódem 170 904 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporočeno upravit podle aktuálnic/7 cen mistně pň's!ušné sk!ádkyodpadú_ 
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje mdividuálné. 
3. V cenách Je započftán poplatek za ukládani odpadu dle zákona 18512001 Sb 
4. Ptlpadné drcen/ stavebnlho odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcen/ stavebnlho odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

"stavba"26, 286 
"bourané základy (viz.zemní práce)"20,514'2,5 
Mezisoučet 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením m echanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv s jakoukoliv nosnou konstrukcí vvškv přes 1 2  do 24 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny-7001 až -7005 lze použit v pflpadě, kdy docházi ke ztiženi pf esu nu napt lim, že neni možné mstalova/jefáb. 
2 K cenám -7001 až-7005 lze použitpflplatkyzazvětšenýpfesun -1014 až-1019, -2034 až- 203g nebo -2114 až 21W 
3. Jestlite pro svislý p!esun poutívá zat/zenlinvestora (napt vjtah v budově), ut,j/ se pro oceněnlp!esunu hmot ceny stanovené pro 
neJmenšivýšku, /J 6 m 

Práce a dodávky PSV 

Strana 34 z 128 

MJ 

m2 

Množství 

26,286 
51,285 
77,571 

77,571 

26,286 
51,285 
77,571 

1 1 63,565 

26,286 
51,285 
77,571 

1 1 63,565 

77,571 

26,286 
51,285 
77,571 

514,664 

84,000 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 

140,00 

o 

o 
o 
o 

10,30 

o 

o 
o 
o 
o 

350,00 

o 

o 
o 
o 

o 

500,00 

o 

15,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 0  859,94 es úRs 2019 01 

1 1  984,72 es úRs 2019 01 

27 149,85 es úRs 2019 01 

257 332,00 
257 332,00 es úRs 2019 01 

5 91 O 629,36 

66 376, 1 9  
1 260,00 e s  úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

vv 

vv 

11631 M 111163150 

p 

vv 

1 64 K 71 1 1 1 2001 

PSC 

vv 

11651 M 111163150 

p 

vv 

1 66 K 7 1 1 1 4 1 559 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

16 M 62855001 
vv 

vv 

vv 

vv 

168 M 62853004 
vv 

vv 

1 69 K 7 1 1 1 42559 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

170 M 62853004 
vv 

vv 

171 M 62855001 
vv 

Popis 

Poznámka k souboro cen · 
1. Izolace plod!yjedno/lwé do 10 m2 se oceňují skladebné cenou pf/slušné izolace a cenou 711 19-9095 Phpla/ek za plod/u do 10 m2 

"dtto vodorovná izolace"83 
"doplnění v rýze kanalizace (stáv.objekt)"0,5'2,0 
Mezisoučet 

llak penetrační asfaltový 
Poznámka k položce. 
Spolteba 0,3-0,4kglm2 
84'0,0003 'Pře očtené koeficientem množství 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním 
Poznámka k souboru cen. 
1. Izolace p!ochyjednotflvé do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pň's/ušné izolace a cenou 711 19-9095 Ptip!atek za plochu do 10 m2 

"dtto svislá hydroizolace"51,005 
l1ak penetrační asfaltový 

Poznámka k položce. 
Spolteba 0,3-0,4kglm2 
51,005'0,00035 'Pře očtené koeficientem množství 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V 
Poznámka k souboru cen · 
1. Izolace plod!yjedno/lwé do 10 m2 se oceňují skladebné cenou ptíslušné izolace a cenou 711 19-9097 Pflpla/ek za plod/u do 10 m2 

"hydroizolace vodorovná" 
"1 vrstva "83 
"2 vrstva"83 
Mezisoučet 
"doplnění v rýze kanalizace (stáv.objekt)"0,5'2,0 
Mezisoučet 
Součet 
pás asfaltový natavítelný modífikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalítelnou PE fólií 
nebo ·em ozrnn · minerálním os e na orním ovrc u 
"1 vrstva "83 
"doplnění v rýze kanalizace (stáv.objekt)"0,5'2,0 
Mezisoučet 
84'1 ,  15 'Přepočtené koeficientem množství 
pás asfaltový natavítelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
·emnozrnn - mi erálním os em na horním ovrc u 
"2 vrstva"83 
83'1, 15 'Pře čtené koeficientem množství 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S 
Poznámka k souboru cen 
1 Izolace plod!y;ednollwé do 10 m2 se oceňu;í skladebně cenou pň"slušné izolace a cenou 711 19-9097 Pflplalek za plod/u do 10 m2 

"hydroizolace svislá" 
"1 vrstva" 
"obvod"1 , 0'(1 1+5,8'2+2,8+2, 95+6,525+2,95+1 ,68) 
"výtah"1, 1 5'(2,5'2+2,5'2) 
Mezisoučet 
"2 vrstva"51 ,005 
Mezisoučet 
Součet 
pás asfaltový natavítelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
·emnozrnn · minerálním os em na horním ovrchu 
"2 vrstva"51 ,005 
51,005'1,2 'Pře očtené koeficientem množství 
pás asfaltový natavítelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalítelnou PE fólií 
nebo ·emnozrnn · minerálním os em na horním ovrchu 
"1 vrstva"51,005 

Strana 35 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

83,000 
1,000 

84,000 

0,025 
51 ,005 

0,018 
1 67,000 

83,000 
83,000 

1 66,000 
1,000 
1,000 

1 67,000 

96,600 
83,000 

1,000 
84,000 
96,600 

95,450 
83,000 
95,450 

1 02,010 

39,505 
1 1 ,500 
51,005 
51,005 
51,005 

1 02,01 O 

61,206 
51,005 
61,206 

61,206 
51,005 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 

37800,ool 

o 

o 

20,00 

o 

o 

37 800,ool 
o 

o 

1 00,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

68,20 
o 
o 
o 
o 

84,00 
o 
o 

1 1 5,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

84,00 
o 
o 

68,20 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

945,ool es úRs 2019 01 

1 020,1 0  es úRs 2019 01 

680,4ol es úRs 2019 01 

1 6  700,00 es úRs 2019 01 

6 588, 12 es úRs 2019 01 

8 017,80 es úRs 2019 01 

1 1  731 , 1 5  es úRs 2019 01 

5 141,30 es úRs 2019 01 

4 174,25 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

172 K 71 1 1 61383 
vv 

vv 

173 K 71 1 1 99095 

PSC 

vv 

174 K 71 1 1 99097 

PSC 

vv 

175 K 7 1 1 491273 

PSC 

vv 

28323005 
vv 

711 747067 
vv 

vv 

vv 

178 M 62853004 
vv 

vv 

vv 

vv 

179 M 62855001 
vv 

vv 

vv 

vv 

180 K 99871 1 1 03 

PSC 

181 K 99871 1 1 81 

Popis 

51,005'1,2 'Přepoaené koeficientem množství 
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou 
"VK/F01-syst.přítlačná lišta nop. folie"34 
Mezisoučet 
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 1 0  m2 natěradly za studena nebo za 
horka 
Poznámka k souboru cen · 
1. Cenami lze oceňovat ;en tehdy nepfesáhne-/i součet souvislé plochy vodorovné a svislé I20/ačrli vrstvy 10 m2. 

"doplnění v rýze kanalizace (stáv.objekt)"0,5'2,0 
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo 
termo las! 
Poznámka k souboru cen 
1. Cenami lze oceňovat jen tehdY, neptesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolačni vrstvy 10 m2 

"doplnění v rýze kanalizace (stáv.objekt)"0,5'2,0 
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie 
Poznámka k souboru cen · 
1. Cenami-9095 a:! -9097 lze oceňoval jen tehdy nepfesáhne-1! součet souvislé plochy vodorovné a svislé 1zolačni vrstvy 10 m2 
2 Cenou - 1175 lze oceňoval ipňpevněni1zolace na ploše svislé 
3. Cenami -1171 až - 12 73 lze oceňovat i izolace profi zem ni vlhkost! 
4. V ceně - 1177 ;sou započteny i náklady na navrtám; osazeni hmoždinek a zatmelení 

"ochrana izolace od terénem"34, 161 
fólie profilovaná (nopová) drenážní HOPE s výškou nopů 8mm 
34, 161 '1,2 'Přepoaené koeficientem množství 
Provedení detailu pásy přitavením opracování trubních prostupu pod těsnící objímkou, pruměru do 300 mm,  
NA P 
"spodn í"3'2 
"horní"2'2 
Mezisoučet 
pás asfaltový natavítelný modífikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalítelnou PE fólií nebo 
·em ozrnn · minerálním os em na horním ovrchu 
"spodní"3 
"horní"2 
Mezisoučet 
5'0,7 'Pře oaené koeficientem množství 
pás asfaltový natavítelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo iemnozrnn · minerálním oos 'l)em na horním oovrchu 
"spodní"3 
"horní"2 
Mezisoučet 
5'0,7 'Přepoaené koeficientem množství 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vo orovná do ravní vzdálenost do 50 m v ob·e t ch v 'š  řes 12 do O 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného matena/u se poutlvaJť tehdy, pokud je mo.tné určlf hmotnost za celý 
stavebni dll Do této hmotnost, se započ1rává i hmotnost matedálú oceňovaným ve speahkad 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýdJ materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pou.tit onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dI/ včetně nákladů na matená/ ve speafíkacich 
3. Ptiplatek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez použiti mechanizace, t;: za ztťženýdJ podmťnek, lze použit pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tťmto způsobem skutečně ptemťsťuje 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Pří latek k cenám za řesun rováděn , bez oužití m echanizace ro ·akoukoliv v 'šku ob·ektu 

Strana 36 z 128 

MJ 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

kus 

m2 

m2 

Množství 

61,206 
34,000 
34,000 
34,000 
1 ,000 

1,000 
1 ,000 

1,000 
34,161 

34,161 
40,993 
40,993 

10,000 
6,000 
4,000 

10,000 
3,500 
3,000 
2,000 
5,000 
3,500 

3,500 
3,000 
2,000 
5,000 
3,500 

0,507 

0,507 

J.cena [CZK] 

o 

96,00 
o 
o 

2,34 

o 

o 

29,30 

o 

o 

53,00 

o 

o 

23,00 
o 

275,00 
o 
o 
o 

84,00 
o 
o 
o 
o 

68,20 
o 
o 
o 
o 

1 070,00 

o 

481,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 264,oo es úRs 2019 01 

2,34 es úRs 2019 01 

29,30 es úRs 2019 01 

1 810,53 es úRs 2019 01 

942,84 es úRs 2019 01 

2 750,00 es úRs 2019 01 

294,oo es úRs 2019 01 

238,70 es úRs 2019 01 

542,49 es úRs 2019 01 

243,87 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

D 712 
182 K 712-01 

p 

vv 

vv 

vv 

vv 

183 K 71 2363001 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

184 M 28322012 
vv 

11 851 K 1712361703 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

186 M 28322012 
vv 

187 K 71 2363355 

PSC 

vv 

188 K 71 2363364 

PSC 

vv 

189 K 71 23633-01 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiva;l tehdy, pokud;e možné určit hmotnost za celý 
stavebni dil Do této hmotnost se započitává I hmotnost ma/ená!ú oceňovaným ve spea/ikad. 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýd! materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pouti/ onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební d!l včetně nákfadú na matená/ ve speahkacích 
3. Ptfplatek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez pouti/i mechamzace, tj za zt1zenýd! podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
materiálu, která se lim/o způsobem skutečně ptemfsluje 

Povlakové kr in 
Příplatek za mechanické kotvení povlakových krytin (vč.tepelné izolace)-D+M 
Poznámka k po/otce. 
ptedběžnýnávrh 5kslm2-bude uptesněno dle zpracovaného kotevniho plánu dle sánivětn.1 (zajisti dodavatel v rámci zpracováni d!lenské 
dokumentace-viz VON) 

"dtto folie" 
"vodorovn á"66 
"vytažen í"27, 805 
Mezisoučet 
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 1 0° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a 
natažení fólie v ploše 
Poznámka k souboru cen · 
1. Povlakové kryfmy s/tech Jednotlivě do 10 m2 se oceňuJf skladebně cenou ptis/ušné IZOiace a cenou 712. 39-9097 Phpla/ek za plochu do 10 

m2. 

"SS/01-spodní střecha" 
"plocha mimo atik"47 
"SS/02-horní střecha" 
"plocha mimo atik"19 
Mezisoučet 
fólie hydroizolační střešní mPVe mechanicky kotvená ti 1,5mm šedá 
66'1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 

I Provedení povlakové krytiny střech plochých do 1 0° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše 
Poznámka k souboru cen 
1. Povlakové krytmy s/tech Jednotlivě do 10 m2. se oceňuJf skladebně cenou ptislušné IZOiace a cenou 712. 39-9097 Phplatek za plochu do 10 
m2. 

"na atikách" 
"spodní střecha SS/01" 
"shora na atice"0,55'(1 1+5,8'2+2,8+1 ,8) 
"horní střecha SS/02" 
"shora na atice"0,6'(6,525+4, 1 '2) 
Mezisoučet 
fólie hydroizolační střešní mPVe mechanicky kotvená ti 1,5mm šedá 
23, 795'1, 1 5  'Pře očtené koeficientem množství 
Povlakové krytiny střech plochých do 1 0° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 1 50 mm 
Poznámka k souboru cen 
1. Položka -3344 se pout11e v pňpadě, pokud položky-3311 at -3333 maJf většf mzvmutou š1i'ku 
2. V ceně -3344 neysou započteny náklady na vytvotenf ohyt;u. Tyto se oceňuji ptip/atkem -3345 tohoto souboru cen. 

"viz.v 'pis klempíř VK/S01-1"27,5+1 5 
Povlakové krytiny střech plochých do 1 0° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 
250 m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Položka -3344 se poutlJe v pňpadě, pokud položky-3311 at -3333 maj( většf rozvinutou š1i'ku. 
2. V ceně -3344 ne1sou započteny náklady na vytvotenf ohyt;u. Tyto se oceňujiptiplatkem -3345 tohoto souboru cen 

Strana 37 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

m 

Množství 

93,805 

66,000 
27,805 
93,805 

66,000 

47,000 

19,000 
66,000 

75,900 
75,900 

23,7951 

14,960 

8,835 
23,795 

27,364 
27,364 

42,500 

42,500 
42,500 

42,500 
5,330 

J.cena [CZK] 

o 

o 

100,00 

o 

o 
o 
o 
o 

50,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

170,00 
o 

1 61 ,ool 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

170,00 
o 

1 33,00 

o 

o 

1 88,00 

o 

o 

120,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

194 820,44 
9 380,50 

3 300,00 es úRs 2019 01  

12 903,oo es úRs 2019 01 

3 831 ,oolcs úRs 2019 01  

4 651,88 es úRs 2019 01 

5 652,50 es úRs 2019 01  

7 990,00 es úRs 2019 01  

639,60 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

1 90 K 712771001 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

69311081 
vv 

712771221 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

69334321 
vv 

71 2771259 
vv 

M 69334171 
1 96 K 712771271 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

19 M 69311080 
vv 

71277141 1 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

199 M 10321001 
vv 

vv 

12001 K 1712771521 
vv 

vv 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Polo!ka -3344 se poutJ1e v pfipadé, pokud po!o!ky-3311 až -3333 ma1í větší rozvinutou š1/'ku 

2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoteni ohybu Tyto se oceňujiptíplatkem -3345 tohoto souboru cen 

"viz.vý is klem íř VK/201 "5,33 
Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetační střechy z fólií kladených volně s přesahem, sklon střechy 
do 5° 

"separační vrstva 300g/m2 (2x)" 
"SS/01-spodní střecha" 
"plocha mimo atik"47'2 
"SS/02-horní střecha" 
"plocha mimo atik"19'2 
Mezisoučet 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300glm2 
132'1, 1 5  'Přepočtené koeficientem množství 
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, výšky nopu do 25 m m ,  sklon střechy 
do 5° 

"drenážní vrstva (nopy)" 
"filtrační vrstva 200g/m2" 
"SS/01-spodní střecha" 
"plocha mimo atik"47 
"SS/02-horní střecha" 
"plocha mimo atik"19 
Mezisoučet 
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HOPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s 
wškou no ů 25mm 
66'1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy odvodnění osazením výškového nástavce kontrolní šachty 
"viz.výpis klempíř VK/S04 (nástavec vpusti pro zelenou střechu)"2+2 
nástavec kontrolní šachtice vegetačních střech 250x250 mm v 100mm 
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5° 

Poznámka k souboru cen. 
1. Cenu lze použit;en v ptipadě,je-1! ffltračnivrstva kladena ve zvfáštnim pracovním kroku, tzn. neni-lr součásti vyrobených drenážnich 
vrstev 

"filtrační vrstva 200g/m2" 
"SS/01-spodní střecha" 
"plocha mimo atik"47 
"SS/02-horní střecha" 
"plocha mimo atik"19 
Mezisoučet 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200glm2 
66'1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 1 00 do 200 m m ,  sklon střechy do 5° 

"substrát tl.1 50mm" 
"filtrační vrstva 200g/m2" 
"SS/01-spodní střecha" 
"plocha mimo atik"47 
"SS/02-horní střecha" 
"plocha mimo atik"19 
Mezisoučet 
substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin 
"substrát tl.1 50mm"66'0, 1 5  
9,9'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 

!založeni vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo trávníkové rohože, sklon střechy do 5° 

"SS/02-horní střecha" 
"plocha mimo atik"19 

Strana 38 z 128 

MJ Množství 

5,330 

m2 1 32,000 

94,000 

38,000 
1 32,000 

m2 151,800 
151 ,800 

m2 66,000 

47,000 

19,000 
66,000 

m2 75,900 
75,900 

kus 4,000 
4,000 

kus 4,000 
m2 66,000 

47,000 

19,000 
66,000 

m2 75,900 
75,900 

m2 66,000 

47,000 

19,000 
66,000 

m3 10,890 
9,900 

10,890 
m2 1 0,0751 

19,000 

J.cena [CZK] 

o 

o 

1 7,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

26,50 
o 

20,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

190,00 
o 

302,50 
o 

1 639,00 
1 7,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

20,00 
o 

26,67 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

2 100,00 
o 
o 

45,ool 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 244,oo es úRs 2019 01  

4 022,70 es úRs 2019 01 

1 320,00 es úRs 2019 01  

14 421,00 es úRs 2019 01 

1 21 0,00 es úRs 2019 01  

6 556,oo es úRs 2019 01 
1 1 22,00 es úRs 2019 01  

1 518,oo es úRs 2019 01 

1 760,22 es úRs 2019 01  

22 869,oo es úRs 2019 01 

453,3alcs úRs 2019 01  



PČ Typ 

vv 

vv 

vv 

Kód 

201 M 69334504 
202 K 712771531 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

12031 M I 00572610 

vv 

204 K 712771601 
vv 

vv 

vv 

vv 

1
2051 M 158337403 

vv 

206 K 712771613 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1
20� M 128343001 

p 

vv 

208 K 71283 1 1 0 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

"odpočet kačírku" 
"SS/02-horní střecha"-0,5'(5,325'2+2,5'2+1 +1,2) 
Mezisoučet 
koberec rozchodníkový vegetačních střech 

Popis 

Založení vegetace vegetační střechy výsadbou předpěstovaných rostlin do 1 5  kus/m 2, sklon střechy do 5° 

"SS/01-spodní střecha" 
"plocha mimo atik"47 
"odpočet kačírku" 
"SS/01-spodní střecha"-(0, 5'(9, 9'2+3,64 '2)+(3, 14 'O, 5'0,5)'2) 
Mezisoučet 
I sazenice trvalek pro vegetační střechy 

31,89'15 'Přepočtené koeficientem množství 
Provedení ochranných pásu vegetační střechy po obvodu střechy, v m ístech střešních prostupum napojení na 
zeď aood. z oraného říčního kameniva. tloušfkv do 1 00 m m .  šířkv do 500 mm 
"kačírek" 
"SS/01-spodní střecha"O, 1 '(0,5'(9,9'2+3,64'2)+(3, 14'0,5'0,5)'2) 
"SS/02-horní střecha"O, 1'0,5'(5,325'2+2,5'2+1+1,2) 
Mezisoučet 

lkamenívo dekorační (kačírek) frakce 16132 
2,404'1,7 'Přepočtené koeficientem množství 
Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci 
"kačírek-viz.výpis klempíř VK/S02" 
"SS/01-spodní střecha"(9,9'2+3, 64 '2)+(2'3, 14 '0,5)'2 
"SS/02-horní střecha"(5, 325'2+2,5'2+1 +1,2) 
Mezisoučet 
Součet 

ltíšta kačírková výšky 100 mm 
Poznámka k položce 
DEL/Cf LIŠTA MEZI SKLADBOU ZELENÉ STŘECHY A DLALBOU NA TERASÁCH 
• SYS VÝROBEK 
· OKRAJO VA LIŠTA PRO STŘECHY S PŘ!TE.!UJ(C( VRSTVOU KAČIRKU A UKONČEN/PROF/LU DLALBY, PRO STŘECHY A TERASY S 
HLA VN( HYDROIZOLAČN( VRSTVOU PVC 
VÝŠKA LIŠTY DLE KONKRÉTN!i-10 SPADO VAN( 
MATERIÁL POPLASTO VANÝ PLECH CELKO VÉ TL. 1,8 MM, DÉLKA LIŠTY 2000 MM TUHOST LIŠTY ..E ZAJ/ŠTENA OHYBEM 10 MM 
NA KONC/CH OBOU RAMEN SOUČÁST( DODÁVKY JE SPOJO VACI Dli. PRO SNADNÉ NAPO..EN(DALŠ(L IŠTY NA LIŠTE ..E 
VYSOKOFREKVENčNE NA VAŘENÝCH 3 - 5 KS PŘ/ŘEZŮ FÓLIE MPVC 80x 130 MM PRO SNADNOU MONT A.! BAREVNÉ PRO VEDEN( 
RAL 7040 

51,21'1,02 'Pře očtené koeficientem množství 
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce 
ořevvšuiící úroveň střechv. AIP. NAIP nebo tkaninou 
"vytažení" 
"separace 300g/m2-2x" 
"spodn i střecha SS/01" 
"svisle na atice (stěně)"0,65'(1 0,2'2+5,0'2)'2 
"horní střecha SS/02" 
"svisle na atice (stěně)"0,5'(5,625'2+3,65'2)'2 
Mezisoučet 
"filtrace 200g/m2" 
"spodn i střecha SS/01" 
"svisle na atice (stěně)"0,65'(10,2'2+5,0'2) 
"horní střecha SS/02" 
"svisle na atice (stěně)"0,5'(5,625'2+3,65'2) 
Mezisoučet 
"drenážní (nopy)" 
"spodn i střecha SS/01" 
"svisle na atice (stěně)"0,65'(10,2'2+5,0'2) 
"horní střecha SS/02" 

Strana 39 z 128 

MJ 

m2 
m2 

kus 

m3 

m 

m 

m2 

Množství 

-8,925 
10,075 

10,075 
31 ,890 

47,000 

-15, 1 1 0  
31,890 

478,3501 
478,350 

2,404 

1 ,51 1  
0,893 
2,404 

4,0871 
4,087 

5 1 ,2 1 0  

33,360 
17,850 
51,210 
51,210 

52,2341 

52,234 

1 1 6, 1 40 

39,520 

18,550 
58,070 

19,760 

9,275 
29,035 

19,760 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 

649,00 

270,00 
o 
o 
o 
o 
o 

38,ool 
o 

300,00 

o 
o 
o 
o 

748,ool 
o 

55,00 
o 
o 
o 
o 
o 

295,ool 

o 

o 

1 8,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6 538,68 es úRs 2019 01 
8 61 0,30 es úRs 2019 01  

18 177,3oles úRs2019 01 

721,20 es úRs 2019 01  

3 057,081 es úRs 2019 01 

2 81 6,55 es úRs 2019 01  

15 409,031 es úRs 2019 01 

2 090,52 es úRs 2019 01  



PČ Typ 

vv 

vv 

vv 

Kód 

209 M 69311081 
vv 

vv 

210 M 69311080 
vv 

vv 

211 M 69334321 
vv 

vv 

2 1 2  K 71 2861702 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1
2131 M 128322012 

vv 

2 1 4  K 71 2998202 

PSC 

vv 

215 M 28342773 

p 

2 1 6  K 9987 1 2 1 03 

PSC 

2 1 7  K 998712181  

PSC 

D 713 
2 1 8  K 7 1 3 1 00921 

vv 

"svisle na atice (stěně)"0,5'(5,625'2+3,65'2) 
Mezisoučet 
Součet 

Popis 

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300glm2 
"separace 300g/m2-2x"58,07 
58,07'1 ,2  'Přepočtené koeficientem množství 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200glm2 
"filtrace 200g/m2"29, 035 
29,035'1 ,2 'Přepočtené koeficientem množství 
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HOPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s 

'škou nooů 25mm 
"drenážní (nopy)"29,035 
29,035'1 ,2 'Přepočtené koeficientem množství 
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující 
úroveň střech řile enou bodově 
"spodní střecha SS/01" 
"svisle na atice (stěně)"0,65'(9,9'2+4, 7'2) 
"horní střecha SS/02" 
"svisle na atice (stěně)"0,5'(5,325'2+3,5'2) 
Mezisoučet 

I fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená ti 1,5mm šedá 
27,805'1 ,2 'Pře očtené koeficientem množství 
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce m ontáž odvodňovacího prvku nouzového atikového 

ře adu z PVC na dešťovou vodu DN 1 25 
Poznámka k souboru cen 
1. Cena - 8 106 se použfvá pro s/fechy s kačfrl<em nebo s jinými pň/éžu;fcfrn souvrs/vfm 

"střech -viz.výpis klempíř VK/S03"2 
přepad bezpečnostní PVC atikový ON 125 
Poznámka k položce. 
STŘEŠN! VTOK BOéN!- POJISTNÝ PŘELIV 
- s yslémov ý poj1s ln ý pte/Jv bočnf odtok DN 100 
- manteta pro napojeni na hydroizolaá 
- vč. lapače sttešnfch splavenm 
- vodotěsné sys_ napojeni na sttešni plášť 

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hm ctnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech v ' šk řes 1 2  do 24 m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se poutiva;l tehdy, pokud;e matné určit hmotnost za celý 
stavebni d1l Do této hmotnost; se zapoé,rává i hmotnost matedá!ú oceňovaným ve speahkad 
2. Pokud nelze Jednoznačné stanovil hmolnostptesunovanjch materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot použit onenlačné procenlnf sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavebni d!l včetně nákladů na matefiál ve specihkacich 
3. Ptiplatek k cenám -2181 pro ptesun prováděný bez poutrtimechanizace, tj za ztižených podminek, lze pout/t pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tirnto způsobem skutečně ptemisťuje 

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hm ctnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v ' šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen · 

1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmo/nos/1 pfesunovaného materiálu se použfvajf tehdy, pokud ;e možné určil hmotnost za celý 
stavebni dr7 Do této hmotnosti se započrrává i hmotnost matefiá/ú oceňovaných ve speciňkaci 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovil hmo/nos/ptesunovanjch materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot použit orientačně pracen/nf sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavebni drl včetně nákladů na matená! ve speahkacich 
3. Pflpla/ek k cenám -2.181 pro ptesun provádénýbez použili mechanizace, /J za zlfženjch podmfnek, lze použil pouze pro hmotnost 
matena/u, která se timto způsobem skutečně ptemisťuje 

Izolace te lné 
Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních konstrukcí za správkový 
kus v s ravení odlah 
"doplnění v rýze pro kanalizaci (ve stáv.objektu)-jen 1x 60mm"1 

Strana 40 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 1 

kus 

kus 

kus 

Množství 

9,275 
29,035 

1 16,140 
69,684 

58,070 
69,684 

34,842 
29,035 
34,842 

34,842 
29,035 
34,842 

27,805 

18,980 

8,825 
27,805 

33,3661 
33,366 

2,000 

2,000 
2,000 

8,748 

8,748 

1 ,000 
1,000 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 

26,50 
o 
o 

20,00 
o 
o 

190,00 
o 
o 

1 46,00 
o 
o 
o 
o 
o 

170,ool 
o 

61 2,00 

o 

o 

2 000,00 

o 

500,00 

o 

350,00 

o 

o 

97,70 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 846,63 es úRs 2019 01 

696,84 es úRs 2019 01 

6 619,98 es úRs 2019 01 

4 059,53 es úRs 2019 01 

5 672,221 es úRs 2019 01 

1 224,00 es úRs 2019 01 

4 000,00 es úRs 2019 01 

4 374,oo es úRs 2019 01 

3 061,80 es úRs 2019 01 

144 257,08 
97,70 es úRs 2019 01  



PČ Typ Kód 

21 91 K 1713121 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1
2201 M 128375910 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

221 M 
vv 

vv 

vv 

vv 

222 M 

223 

vv 

vv 

K 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

28375912 

28376643 

713131 1 41 

12241 M [283764-01 
vv 

225 K 713131 1 45 

PSC 

vv 

vv 

Popis 

!Montáž tepelné izolace podlah rohožem i, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační m ateriál ve specifikaci) 
kladenvmi volně jednovrstvá 
Poznamka k souboru cen · 
1. Množstvi tepelné eolace podlah okrajovým pásky k ceně -1211 se urču;e v m projektované délky obloženi (bezpfesahú) na obvodu 

podlahy 

"EPS 1 50S tl.60mm (celk.tl.140mm)"P101 +P102 
"101-čistici zona"4,95 
"doplněni v rýze pro kanalizaci (ve stáv.objektu)-jen 1x 60mm"0,5'2,0 
Mezisoučet 
"EPS 1 50S tl.80mm (celk.tl.140mm)"P101 +P102 
"101-čisticí zona"4,95 
Mezisoučet 
"kroč.polyst.tl.50mm"P401 
Mezisoučet 
Součet 

I deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku {max. 3000 kglm2) ti 60mm 
"EPS 1 50S ti .60mm (celk.tl.140mm)"P101 +P102 
"101-čistici zona"4,95 
"doplnění v rýze pro kanalizaci (ve stáv.objektu)-jen 1x 60mm"0,5'2,0 
Mezisoučet 
68,65'1, 1 'Pře očtené koeficientem množství 
deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku {max. 3000 kglm2) ti 80mm 
"EPS 1 50S ti .80mm (celk.tl.140mm)"P101 +P102 
"101-čisticí zona"4,95 
Mezisoučet 
67,65'1,1 'Pře očtené koeficientem množství 
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku {max. zatížení 5, O kN/m2) 
"kroč.polyst.tl.50mm"P401 '0,05 
2,035'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž tepelné izolace stěn rohožem i, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační m ateriál ve specifikaci) lepením 

el • ě 
Poznámka k souboru cen 
1 Položky Montáž tepelných izolaci stěn lze použ1ř1 pro oceněni montáže svislých tepelných 1zolacizákladových konstrukci (základové pés_v, 
desky apod) 
2 V cenách - 1 161 až- 1 167 nejsou započteny náklady na podkladni rošt a o/ištovénizdf, tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami souboru 763 
12- 16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dfevěný rošt cenami souboru 766 4 1-72 katalogu 766 - Konstrukce truhláfské 

"střechy XPS tl.1 50mm" 
"spodn i střecha SS/01" 
"svisle na atice (stěně)"0,65'(10,2'2+5,0'2) 
"shora na atice"0,4'(1 1 +5,8'2+2,8+1,8) 
"horní střecha SS/02" 
"svisle na atice (stěně)"0,5'(5,625'2+3,65'2) 
"shora na atice"0,45'(6,525+4, 1 '2) 
Mezisoučet 

I deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 150mm 
46,541 '1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž tepelné izolace stěn rohožem i, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační m ateriál ve specifikaci) lepením 
bodově 
Poznámka k souboru cen · 
1. Položky Montáž tepelných izolaci stěn lze použlř I pro oceněni montáže svislých tepelných 1zolacizákladových konstrukci (základové pés_v, 
desky apod) 
2 V cenách - 1 161 až- 1 167 nejsou započteny náklady na podkladni rošt a ol1štováni zdi, tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami souboru 763 
12- 16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dtevěný rošt cenami souboru 766 4 1 - 72 katalogu 766 - Konstrukce truhléfské 

"pod úrovní terénu"0,95'(1 1 ,24+6,04'2+2,92+2,95'2+1,8) 
"snížení výtah"0,65'2,95 

Strana 41 z 128 

MJ Množství 

1 m2 I 176,9901 

I m2 I 

m2 

m3 

m2 

m2 

m2 

62,700 
4,950 
1,000 

68,650 
62,700 
4,950 

67,650 
40,690 
40,690 

1 76,990 
75,5151 

62,700 
4,950 
1,000 

68,650 
75,515 

74,415 
62,700 
4,950 

67,650 
74,41 5  
2, 137 

2,035 
2,137 

46,541 

19,760 
10,880 

9,275 
6,626 

46,541 
48,8681 

48,868 

34,161 

32,243 
1 ,918 

J.cena [CZK] 

21,201 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

102,001 
o 
o 
o 
o 
o 

136,00 
o 
o 
o 
o 

1 100,00 
o 
o 

167,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

329,421 
o 

380,00 

o 

o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 752,1 9Ics úRs 201 9 01 

7 702,531 es úRs 2019 01 

10 120,44 es úRs 2019 01 

2 350,70 es úRs 2019 01 

7 772,35 es úRs 201 9 01 

16 098, 10\ 

1 2  981 , 18  es úRs 201 9 01 



PČ Typ Kód 

vv 

12261 M 128376355 
vv 

227 K 7 1 3 1 4 1 335 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1
2281 M [28376142 

vv 

vv 

229 K 713291122 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

62856011 
vv 

231 K 713291142 
vv 

11161346 
vv 

9987 1 3 1 03 

PSC 

234 K 998713181  

Popis 

Mezisoučet 
I deska fasádní polystyrénová pro tepelné ízolace spodní stavby ti 120mm 

34, 161 '1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově 
Poznámka k souboru cen · 
1. Množstvi tepelné ,zolace stl'ech plochých atrkovfmr pásky k ceně -1211 se určuJe v m pro1ektované délky obloženi (bez pl'esahů) na 
obvodu ploché sttechy 
2 Množstvrjednotek tepelné izolace stl'ech plochých spádovfmr klíny k cenám -1311  at - 1335 se urČUje v m2 půdory.;né proJektované 
vy.;pádované plochy sttechy 
3. V cenách -1221 až- 1262 ;sou započteny náklady na montát a dodávku kotevnrch šroubů. 
4. V cenách -1221 až - 1262 nejsou započteny náklady na položeni tepelné izolace; tyto se oceňUJl cenami 1 1 1 1  až� 1151 tohoto souboru 
cen 
5 Ceny- 1381 at- 1396 lze použrt pro montát izolace do 1000mm. V ptípadě vyššrch střešních konstrukcí se pro izolace stěn poutrjípoložky 
souboru cen 713 13 -11  Montát tepelné izolace stěn tohoto katalogu 

"EPS 1 50S tl.250-350mm (prum. tl.300mm)" 
"SS/01-spodní střecha" 
"plocha mimo atik"47 
"SS/02-horní střecha" 
"plocha mimo atik"19 
Mezisoučet 

I klín ízolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový 
"EPS 1 50S tl.250-350mm (prum. tl.300mm)"66'0, 3 
19,8'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných m ístnosti - doplňky a konstrukční součásti parotěsné 
zábran stro ů vrchem asfaltov · m ásem 
"parozábrana" 
"SS/01-spodní střecha" 
"plocha vč. atik"60,5 
"SS/02-horní střecha" 
"plocha vč. atik"27 
Mezisoučet 
"vytažení" 
"spodní střecha SS/01" 
"svisle na atice (stěně)"0,65'(10,2'2+5,0'2) 
"horní střecha SS/02" 
"svisle na atice (stěně)"0,5'(5,625'2+3,65'2) 
Mezisoučet 
Součet 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 
soalitelnou PE fólií nebo iemnozrnn · minerálním oos em na horním ovrchu 
1 16,535'1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných m ístnosti - doplňky a konstrukční součásti parotěsné 
zábran stro ů vrchem odkl dním sfaltov ·m nátěrem 
"dtto arozábrana asf.pás"1 1 6,535 
asfalt oxidovaný stavebně ízolační 
1 16,535'0,002 'Přepočtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hm otností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech v ' šk řes 1 2  m do 24 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostr ptesunovaného matena/u se používají tehdy_ pokud Je možné urért hmotnost za celý 
stavební díl Do této hmotnos/r se započítává r hmotnost materiálů oceňovaných ve spedfikad 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pfesunovaných materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot použit onéntačně procentnl sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dr/ včetně nákladů na maleflál ve speafikacích 
3 Ptíplatak k cenám -3181 pro ptesun prováděný bez pout1tí mechanrzace, t; za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tlrntozpůsobem skutečně ptemlsl'uje. 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hm otností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro · akoukoliv v· šku ob· ektu 

Strana 42 z 128 

MJ Množství 

m2 
34,161 

35,8691 
35,869 

m2 66,000 

47,000 

19,000 
66,000 

I m3 I 21,7801 
19,800 
21,780 

m2 1 1 6,535 

60,500 

27,000 
87,500 

19,760 

9,275 
29,035 

1 1 6,535 

m2 134,015 
134,015 

m2 1 1 6,535 
1 1 6,535 

0,233 
0,233 

2,043 

2,043 

J.cena [CZK] 

o 

318,ool 
o 

1 1 3,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 510,001 
o 
o 

1 09,00 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

72,00 
o 

21 ,30 
o 

21 715,00 
o 

500,00 

o 

350,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

11 406,341 es úRs 2019 01 

7 458,oo es úRs 2019 01  

32 887,80[ es úRs 2019 01 

1 2  702,32 es úRs 2019 01 

9 649,08 es úRs 2019 01 

2 482,20 es úRs 2019 01 

5 059,60 es úRs 2019 01 

1 021,50 es úRs 2019 01 

71 5,05 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

PSC 

D 

1
2351 K 

p 

vv 

vv 

PSC 

Kód 

721 
1721233212 

721242105 

998721103 

238 K 99872 1 1 81 

239 
240 
241 

242 

PSC 

D 727 

K 727121 1 01 
K 727121 1 03 
K 727-přesun 

D 762 

K 762341280 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

243 M 60624134 
p 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiva;l tehdy, pokud;e možné určit hmotnost za celý 
stavebni dil Do této hmotnost se započitává I hmotnost ma/ená!ů oceňovaným ve spea/ikad. 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýd! materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pouti/ onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební d!l včetně nákfadú na matená/ ve speahkacích 
3. Ptfplatek k cenám -3181 pro ptesun prováděný bez pouti/i mechamzace, tj za zt1zenýd! podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
materiálu, která se lim/o způsobem skutečně ptemfs/uje 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
I střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzné střechy s odtokem svislým DN 1 1 0  

Poznámka k po/otce. 
STŘEŠN/ VPUS I 
- SYS VÝROBEK TŘEŠNI VPUSTI DN/00 
- KOMPLETNI FUNKČN/ SESTAVA VPUSTI PL OCHEc OZELENÉNÉ STŘECHY, S LAPAČEM NEČISTOT 
- součASTI MANLETY PRO NAPOJEN/NA HYDROIZOLAČN!SOUVRSTVIPLOCHÉ STŘECHY 

"viz.výpis klempíř VK/S04"2+2 
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 1 1 0  
"viz.výpis klempíř VK/S04"2+2 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech vvškv ořes 1 2  do 24 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného mateně/u se použlvaJť tehdy, pokud je možné ufřlf hmotnost za celý 
stavebni dIl Do této hmotnosti se započtrává i hmotnost maten'álú oceňovaných ve speahkaá 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost pfesunovanýd! materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pouti/ onenlačně procentni sazbu 
Toulo sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavebnf dil včetně nákladů na matená/ ve spea/ikacich. 
3. Ptiplatek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez použrtimechanizace, t; za ztiženýdJ podminek, lze použit pouze pro hmotnost 
matena/u, která se l!ínlo způsobem skutečně ptemfs/uje 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v 'šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen · 
/. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnost ptesunovaného matena/u se použfvaJf tehdy, pokud Je motné určil hmotnost za celý 
stavebni drl Do této hmotnosti se započrrává rhmotnost matedálú oceňovaným ve spea!ikaá 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýdJ maten"álú, lze pro výpočet ptesunu hmot použit onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavebnf dil včetně nákladů na matená! ve spea/ikacich 
3. Pt/platek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez použrt/mechanizace, tj za zt/ženýdJ podm/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost 
maten"álu, která se timto způsobem skutečně ptem/sťuje. 

Požární ochrana 
Protipožární ochranné m anžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 32 
Protipožární ochranné m anžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 50 
Náklady na přesun hmot pro požární ochranu 

Konstrukce tesařské 
Bednění a laťování m ontáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvoru z desek 
cementotřískovvch nebo cementovvch na sraz 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách -1011 až- 1 149 bedněni s/tech z desek dfevoštěpkovýd! a cementoltfskových Jsou započteny i náklady na dodávku spojovacfch 

prostfedků, na tyto položky se nevztahu1e oceněni dodávky spo1ovac1ch prostfedků po!otka 782. 39-5000. 

"spodn i střecha SS/01" 
"shora na atice"0,55'(1 1+5,8'2+2,8+1 ,B) 
"horní střecha SS/02" 
"shora na atice"0,6'(6,525+4, 1 '2) 
Mezisoučet 
překližka stavební s fólií hladkou 1250x2500mm ti 21mm 
Poznámka k po/otce. 
vodovzdomá btrZa 

Strana 43 z 128 

MJ 

I kus I 

kus 

kus 
kus 
ks 

m2 

m2 

Množství 

4,0ool 

4,000 

0,018 

0,018 

10,000 
8,000 
1 ,000 

23,795 

14,960 

8,835 
23,795 

26, 175 

J.cena [CZK] 

o 

o 

4 000,001 

o 

o 

2 900,00 
o 

595,00 

o 

404,00 

o 

o 

1 100,00 
1 100,00 

142,00 

o 

1 1 6,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

261,38 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

27 61 7,98 
16 ooo,oolcs úRs 2019 01 

1 1  600,00 es úRs 2019 01 

10,71 es úRs 2019 01 

7,27 es úRs 2019 01 

19 942,00 
1 1  000,00 es úRs 2019 01 

8 800,00 es úRs 2019 01 
142,00 

10 310 , 19 

2 760,22 es úRs 2019 01 

6 841,62 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

244 K 762395000 

PSC 

vv 

245 K 998762103 

PSC 

246 K 998762181 

PSC 

 763 

247 K 7631 1 1 4 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

248 K 7631 1 1 717 

PSC 

vv 

Popis 

Poznám a k sou oru cen 
1. Cena je určena pro montátni ceny souborů cen. 
a) 752 33- Montáž vázaných konstrukci krovů, 
b) 152 34- Bednénf a laťovém; ceny- 1210 až -2441, 
c) 762 35- Montáž nads/fešmch konstrukci 
d) 152 36- Montáž spádových klfnú. 
2 Ochrana konstrukce se oceňu;e samostatné, např položkami 762 08-3 Impregnace fezfva tohoto katalogu nebo ptfs/ušnfmi položkami 
katalogu 800-783 Nátěry 

"dtto překližka na atice"23,792'0,021 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech vvškv ořes 1 2  do 24 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnostipfesunovaného matena/u se poutlvaJť tehdy, pokud je mo.tné un:5,t hmotnost za celý 
stavebni d1Z Do této hmotnosti sezapoélfává ihmotnostmateliá!ú oceňovaných ve specihkad. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných matenB!ú, lze pro výpočet ptesunu hmot použit on"entačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý s/avebnf dil včetně nákladů. na matená/ ve speaflkacfch. 
3. Pffplatek k cenám -2181 pro pfesun prováděný bez použili mechamzace, /J za zt1žených podmfnek, lze použit pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tlmto způsobem skutečně ptemlsťuje 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v "šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použlva;l tehdy pokud;e možné určit hmotnost za celý 
stavební dfl Do léto hmotnosti se započf/ává I hmotnost ma/ettá/ú oceňovaných ve spedfikad. 
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnos/pfesunovaných materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot použit orientačně procen/nf sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rvzpočtove náklady za celý stavebnl d!l včetně nákladů na maten'á/ ve spedhkaclch 
3. Pffplatek k cenám -2181 pro pfesun prováděný bez pouŽ//f mechanizace, /J za zt1žených podmfnek, lze použit pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tlrnto způsobem skutečně ptemlsťuje 

Konstrukce suché v ·  stavb 
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilu UW, CW dvojitě 
o láště á d ska i standardními ti. 2 1 2  m EI 60 říčka I. 1 O m rafii O T ti. 5 mm w 5 dB 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a vvtužnou pásku 
2 v cenách ne;sou započteny náklady na základnf penetrační nátěr,• tyto se oceňuji cenou cenou -1717 
3. Cenu - 1524 lze použit i pro phcky s tepelnou éolaci li 100 mm o ob;emové hmotnos/1 min. 16 kglm3. 
4 Cena -1511 Montáž nosné konslrukce;e stanovena pro m2 plochypňcky 
5 Ceny- 1621 až - 1627 Montáž desek, -1117 Penelračnf nátěr, - 1718 Úprava spar separačnf páskou a - 1711, -17 72 Pffplatek za rovmnost 
;sou stanoveny pro obě strany ptfčky 
6 V ceně -1611 ne;sou započteny náklady na proh!Y, tylo se oceňu;f ve speaňkaa Doporučené množslvf na 1 m2 pňčky;e 1,9 m proh/u CW 
a 0,8mproňlu UW 
7 V cenách -1621 až- 1627 nejsou započteny náklady na desky_ tato dodávka se oceňuje ve speahkad 

"SOK příčka tl.100mm" 
"1 .np"3,475'4,6-(0,8'2,3+2,35' 1 ,  O) 
Mezisoučet 
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
zá I n enetrační nátěr 
Poznámka k souboru cen. 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelen/ a vfztužnou pásku 
2. V cenách nejsou započteny náklady na zák!adnlpenetračnl nátěr; tyto se oceňuj/ cenou cenou 1711 
3. Cenu - 1524 lze použil i pro phcky s tepelnou 120/acf li 100 mm o objemové hmo/nos/1 min 16 kg/m3 
4. Cena -1511 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochypňčky 
5 Ceny- 1621 až- 1627 Montáž desek, -1711 Pene/račnfnálér, - 1118 Úprava sparseparačnf páskou a - 1771, - 1172 Pf(ola/ek za rovinnost 
;sou stanoveny pro obě strany ptlčky 
5. V ceně -1611 ne;sou započteny náklady na profily_ tyto se oceňu;f ve speafikad. Doporučené množslvf na 1 m2 pňcky;e 1,9 m profilu CW 
a 0,8mproff/u UW 
7 V cenách -1621 až- 1627 nejsou započteny náklady na desky_ tato dodávka se oceňu;e ve speafikad 

"SOK příčka ti .1 00mm"1 1 ,  795 

Strana 44 z 128 

MJ 

m3 

m2 

m2 

Množství 

26,175 
0,500 

0,500 

0,451 

0,451 

1 1 ,795 

11 ,795 
11 ,795 

1 1 ,795 

1 1 ,795 

J.cena [CZK] 

o 

650,00 

o 

o 

500,00 

o 

350,00 

o 

o 

975,00 

o 

o 
o 
o 

15,00 

o 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

325,oo es úRs 2019 01 

225,50 es úRs 2019 01 

157,85 es úRs 2019 01 

70 988,73 
1 1  500,13 es úRs 2019 01 

176,93 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2491 K 176312141 1 !Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilu CW, UW jednoduše 
ooláštěná deskou standardní A ti. 1 2.5 m m .  bez TI. EI 1 5  stěna ti. 62.5 m m .  orofil 50 I m2 I 28,5241 504,001 1 4  376,r nlcs úRs 2019 01 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vfzlužnou pásku 
2. V cenách nejsou započteny náklady na základnfpenetračnlnátěr,· tyto se oceňuji cenou 763 12- 1714 
3. Ceny pro ptedsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepen/ na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o 
nerovnost do 20 mm a lepené na pásky jsou uréenypro podklad o nerovnostiptes 20 mm 
4. Ceny - 1611 a - 1612 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochyptedsazené stěny 

PSC 5 V ceně -1611 a - 1612 nejsou započteny náklady na proff!y; tyto se oceňuJi ve speaffkacr Doporučené množství na 1 m2 stěny Je. o 
a) 1,9m profilu CWa 0,8 m pro ff/u UWu ceny -1611, 
b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m pro ff/u UD u ceny- 1612 
6. V cenách -1621 až-1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky tato dodávka se oceňuje ve spealikaci 
1 0statnlkonstrukce a práce a ptlplatkY, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuj/ cenami 763 1 1 - 11. pro ptlčky ze sádrokartonových 
desek 

vv "SDK opláštění slepých částí prosklené fasády (zákryt tep.izol.dílů dodávky fasády)-viz.řez A-A" o 
vv "1 .np"0,675'(0,8+1 ,525+5,5+10, 7+2,25)+0, 7'2, O 15,423 o 
vv "2.np"0,475'(0,8+3,37)+0, 7'2,0 3,381 o 
vv "3.np"0,475'(0,8+3,37)+0, 7'2,0 3,381 o 
vv "4.np"1, 05'(0, 8+3,3 7)+0,98'2, O 6,339 o 
vv Mezisoučet 28,524 o 

250 K 763121448 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilu CW, UW jednoduše m2 7,888 634,00 5 ooo,99 es úRs 2019 01 o láštěná deskou akustickou ti. 1 2  5 mm TI ti. 40 mm 30 k /m3 EI 30 stěna ti. 65 m m  rafii 50 
oznámka sou orv cen · 

1 V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vfz/užnou pásku 
2 V cenách ne1sou započlenynákladynazákladnf penelračnf nátěr, ly/o se oceňuji cenou 763 12- 1714 
3. Ceny pro ptedsazené stěny lepené celoplošně;sou určeny pro lepeni na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o 
nerovnost, do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnostiptes 20 mm 
4. Ceny- 1611 a - 1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochyptedsazené stěny 

PSC 5 V ceně - 1611 a - 1612 nejsou započteny náklady na prolily; tyto se oceňu;l ve spedffkaCl Doporučené množstvina 1 m2 stěny je o 
a) 1,9m profilu CWa 0,8 m pro ff/u UWu ceny -1611, 
b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profflu UD u ceny- 1612 
6. V cenách -1621 až-1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky tato dodávka se oceňuje ve spedffkaci 
7 Osla/nf konstrukce a práce a phpla/ky neuvedené v tomto souboru cen, se oceňUJf cenami 763 1 1 - 17 pro ptfčky ze sádrokartonovýd) 
desek. 

vv "SDK opláštění" o 
vv "1 .np"3,475'(0,65'2+0, 22+0,25'3) 7,888 o 
vv Mezisoučet 7,888 o 

251 K 763 1 2 1 7 1 2  Stěna předsazená z e  sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce n a  předsazených stěnách ze m 1 3,900 600,00 8 340,00 es úRs 2019 01 sádrokartonov 'ch desek zalomení stěn 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vjztutnou pásku 
2 V cenách ne1sou započlenynákladynazákladnf penetračnf nátěr, tyto se oceňuji cenou 763 12- 1714 
3. Ceny pro ptedsazené stěny lepené celoplošně Jsou určeny pro lepen/ na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o 
nerovnost; do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnostiptes 20 mm 
4. Ceny - 1611 a - 1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochyptedsazené stěny 

PSC 5 v ceně -1611 a - 1612 nejsou započteny náklady na proff!y; tyto se oceňuji ve speaffkacr Doporučené množstvf na 1 m2 stěnne. o 
a) 1,9 m profilu CWa 0,8 m pro ff/u UWu ceny -1611, 
b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profflu UD u ceny- 1612 
6 V cenách -1621 až-1641 Montáž desek ne1sou započteny náklady na desky tato dodávka se oceňuje ve spealikacr 
7 Osla/nf konstrukce a práce a phpla/ky neuvedené v tomto souboru cen, se oceňUJf cenami 763 1 1 - 17 pro ptfčky ze sádrokartonovýd) 
desek. 

vv "SDK předstěna" o 
vv "1 .np"3,475'4 13,900 o 
vv Mezisoučet 13,900 o 

252 K 763 1 2 1 7 1 4  Stěna předsazená z e  sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce n a  předsazených stěnách ze m2 36,412 1 5,00 546,1 8  es úRs 2019 01 sádrokartonovvch desek základní oenetrační nátěr 

Strana 45 z 128 



PČ Typ 

PSC 

vv 

vv 

vv 

Kód 

253 K 763121751 

PSC 

vv 

254 K 763131411  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

255 K 763131713 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

Popis 

oznam a sou oru cen 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku 
2 V cenách ne;sou započteny náklady na základní penetrační nátěr,• tyto se oceňu;í cenou 753 12- 1714 
3. Ceny pro pfedsazené stěny lepené celoplošně ;sou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky;sou určeny pro podklad o 
nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky;sou určeny pro podklad o nerovnostipfes 20 mm. 
4. Ceny - 1611 a - 1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 p!ochyptedsazené stěny 
5 V ceně -1611 a - 1612 ne;sou započteny náklady na proffty; tyto se oceňu;i ve speaffkacr Doporučené množstvi na 1 m2 stěny;e. 
a) 1,9m profilu CWa 0,8 mproff/u UWu ceny -1611, 
b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profflu UD u ceny- 1612 
ó V cenách -1621 až-1641 Montáž desek ne;sou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňu;e ve speaúkacr 
1 Ostatnikonstrukce a práce a ptiplatky neuvedené v tomto souboru cen, se oceňu;l cenami 763 11-17 pro pňčky ze sádrokartonových 
desek. 

"SDK předstěna akust."7,888 
"SDK A"28,524 
Mezisoučet 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m 2 jednotlivě 

oznam a sou aru cen 
1. V cen8ch jsou započteny i náklady na tmelen( a výztužnou pásku. 
2 V cenách ne;sou započteny náklady na základní penetrační nátěr,• tyto se oceňu;í cenou 753 12- 1714 
3. Ceny pro pfedsazené stěny lepené celoplošně ;sou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o 
nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky;sou určeny pro podklad o nerovnostipfes 20 mm. 
4. Ceny - 1611 a - 1612 Montáž nosné konstrukce je stanovenypro m2 p!ochyptedsazené stěny 
5 V ceně -1611 a - 1612 nejsou započteny náklady na proffty; tyto se oceňu;i ve speaffkacr Doporučené množství na 1 m2 stěny;e. 
a) 1,9 m profilu CWa 0,8 mproúlu UWu ceny -1611, 
b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m pro ff/u UD u ceny- 1612 
6. V cenách -1621 až-1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve spedffkaci 
1 Ostatnikonstrukce a práce a ptiplatkY, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňu;l cenami 763 11-17 pro pňčky ze sádrokartonových 
desek. 

"SDK ředstěna"7,888 
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilu CD, U O 
iednoduše ooláštěná deskou standardní A. ti. 12.5 mm.  bez TI 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na základnipenetračni nátěr,· tyto se oceňuji cenou - 1714 
3. Ceny 763 13- 13 lze použili pro dvouvrstvou dtevěnou spodnikonstrukd s nosnými latěmi 60x 40 mm a montážnimu latémi48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5 V ceně -1611 ne;souzapočtenynákladyna dfevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na proffty, tyto se oceňu;i ve speaffkaci Doporučené 
množstvf na 1 m2pffčky;e 3,0 m profilu CD a 0,9 m profflu UD 
6 V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek ne;sou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňu;e ve spealíkacr 
7 V ceně - 1763 Pffplatek za prúhyt, nosného stropu pfes 20 mm ;e započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
spedfikad 

"2.np:201"13,25 
"3.np:201"13,25 
"4.np:401"14, 19 
Mezisoučet 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
na ojení na obvodové konstrukce rofilem 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a vjztužnou pásku. 
2 v cenách ne;sou započteny náklady na základnf penetračnf nátěr,• tyto se oceňuji cenou - 1714 
3. Ceny 763 13- 13 lze použít i pro dvouvrstvou dfevěnou spodnf kons/rukd s nosnými latěmi 60 x 40 mm a mon/ážnfmu latěmi 48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5 V ceně -1611 ne;sou započteny náklady na dfevo a v cenách -2612 a -2513 náklady na proffty; tyto se oceňu;i ve speaffkaci Doporučené 
množslvf na 1 m2 pffčky;e 3,0 m profilu CD a 0,9 m pro úlu UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve spedffkaci 
7 V ceně - 1763 Ptfplatek za průhyb nosného stropu ptes 20 mm ;e započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
spedňkad 

"201 "3,37'2+3,9'2 
"301 "3,37'2+3,9'2 
"401 "3,37'2-+4, 7'2 
Mezisoučet 

Strana 46 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m 

Množství 

7,888 
28,524 
36,412 
7,888 

7,888 

40,690 

13,250 
13,250 
14,190 
40,690 

45,220 

14,540 
14,540 
16,140 
45,220 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 

100,00 

o 

o 

624,00 

o 

o 
o 
o 
o 

35,00 

o 

o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

788,80 es úRs 2019 01 

25 390,56 es úRs 2019 01 

1 582,70 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

2561 K 1763131714 

PSC 

vv 

257 K 998763303 

PSC 

258 K 998763381 

PSC 

D 764 
259 K 764002851 

vv 

260 K 764216604 
vv 

261 K 7643 1 1 6-01 
p 

vv 

262 K 998764103 

PSC 

263 K 998764181 

Popis MJ 

!Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek I m2 I základní penetrační nátěr 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelen( a vfztutnou pásku. 

2 v cenách ne;sou započteny náklady na základnf penetračnf nátěr,• tyto se oceňuji cenou - 1714 
3. Ceny 763 13- 13 lze použflipro dvouvrstvou dfevénou spodnfkonslrukd s nosnými latěmi 60x 40 mm a monlážnfmu lalémi 48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5 V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dtevo a v cenách -26 12 a -2613 náklady na prolily tyto se oceňuji ve spealikaci Doporučené 
množslvf na 1 m2pflcky;e 3,0m proh/u CD a 0,9 m proff/u UD 

6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky lato dodávka se oceňuje ve spedffkaci 
1 V ceně - 1763 Pň'platek za průhyb nosného stropu ptes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
spedfikaci 

"dtto SDK podhled"40,69 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v b. ec v ř 1 d 24 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiji tehdY, pokud je možné urČlt hmotnost za celý stavebni 
d1/ Do léto hmotnosti se započ1tává i hmotnost malenalú oceňovaných ve speafikaci 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot použit onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rvzpočtove náklady za celý stavebni d!l včetně nákladů na matedál ve spedhkac/ch 
3. Ptfplalek k cenám -338 1 pro ptesun prováděný bez použ1/f mechamzace, /J za zlfžených podmfnek, lze použil pouze pro hmotnost 
maten"álu, která se timto způsobem skutečně ptemisťuje. U ptesunu stanoveného procentni sazbou se ztiženiptesunu oceni individuálně. 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cem entovláknitých nebo 
cementov 'ch Při latek k cenám za řesun rováděn ' bez oužiti mechanizace ro ·akoukoliv v'šku ob·ektu 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnostipfesunovaného maten"álu se použiji tehdy_ pokud je možne určit hmotnost za celý stavebni 
d1Z Do této hmotnosti se zapoé!tává i hmotnost maten8/ů ocelfovaných ve speahkaá 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných maten"álú, lze pro výpočet ptesunu hmot použit onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rvzpočtove náklady za celý stavebni d!l včetně nákladů na maten'áf ve speahkac/ch. 
3. Pflpla/ek k cenám -338 1 pro ptesun prováděný bez použrlf mechanizace, /J za zllžených podmfnek, lze použít pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tirnto způsobem skutečně ptemisťuje. U ptesunu stanoveného procentni sazbou se ztiženiptesunu oceni ind1V1duá/ně. 

Konstrukce klem ířské 
Demontáž klempířských konstrukci oplechování parapetů do suti 
"viz.bourán í"2, 7'2 
Oplechování parapetu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných m echanicky kotvené, bez rohu 

Poznámka k položce. 
svislá část oplechovániparape/u okna (pod okapnrckou podsunutý svrslý ochrannýp!ech kr)11cf hydroizolad) 
"viz.výpis klempíř VK/S05-svislý plech"3,37 
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vz ál nos! o 5  m v o  ·ekt ch v 'š  ř s 1  do 24 m 
Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostiptesunovaného matena/u se použiva;l tehdy, pokud;e možné určit hmotnost za celý 
stavebni d1l Do této hmotnost, se započ1rává , hmotnost maten'álů oceňovaných ve speahkad 
2 Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot použlř onenlačné pracen/nf sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavebnť d!l včetně nákladů na matená! ve speahkacich 
3. Pf/pletek k cenám ~4181 pro pfesun prováděný bez použit/mechanizace, tj za ztižených podm Inek, lze použil pouze pro hmotnost 
materiálu, která se lim/o způsobem skutečně ptemfsťuje 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití m echanizace pro ·akoukoliv výšku objektu 

Strana 47 z 128 

m 

m 

m 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

40,6901 15,ool 610,35Ics úRs 2019 01 

o 

40,690 o 

1 ,518 1 322,13 2 006,99 es úRs 2019 01 

o 

1 ,518 440,71 669,oo es úRs 2019 01 

o 

o 5 305,40 

5,400 73,50 396,90 es úRs 2019 01 
5,400 o 

3,370 650,00 2 190,50 es úRs 2019 01 

3,370 o 

3,370 800,00 2 696,oo es úRs 2019 01 

o 

3,370 o 

0,020 600,00 12,00 es úRs 2019 01 

o 

0,020 500,00 10,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

D 766 

1
2641 K 1766441821 

vv 

D 767 

[
2651 K [767531 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

1
2661 M 169752030 

vv 

1
26� M 169752110 

vv 

268 K 76753 1 1 2 1  

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 

12691 M 169752160 
vv 

vv 

697521-01 
vv 

767-AL 1 01 

p 

271 K 767-AL 1 02 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiva;l tehdy, pokud;e možné určit hmotnost za celý 
stavebni dil Do této hmotnos/J se započitává I hmotnost ma/ená!ú oceňovaným ve spea/ikad. 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýd! materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pouti/ onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební d!l včetně nákfadú na matená/ ve speahkacích 
3. Ptfplatek k cenám -4181 pro ptesun prováděný bez pouti/i mechamzace, tj za zt1zenýd! podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
materiálu, která se lim/o způsobem skutečně ptemfs/uje 

Konstrukce truhlářské 
loemontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m  

"viz.bourán í"2 

Konstrukce zámečnické 
[Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových 

Poznámka k souboru cen · 
/. Cena - 1 1 1 1  Je určena prv všechnyt.wyrvhotikrvmě tex/Jlnk:h, /J. hlimkové nebo plastové v komb1nad s rúznfmf t.wykartáčú, kovové -
škrabáky pr;,tové, z vláken z plast1ckých hmot, apod 
2. Texfl!ni rohože se oceňu;l souborem cen 776 57-3 Montáž textllnich Č!sticich zón katalogu 800-716 Podlahy povlakové 

"VZ/1 01"1 ,0'2,0 
"VZ/1 02"1,65'3,39 
Mezisoučet 

[ rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/ 
"VZ/1 01"1 ,0'2,0 

[ rohož textilní provedeni PA, hustý povrch, jemné dočištěni 
"VZ/1 02"1,65'3,39 
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu m osazného nebo hlin íkového zapuštěného z L profilů 
Poznámka k souboru cen · 
1. Cena - 1 1 1 1  ;e určena pro všechnytypyrohožikromě texfllnich, t;. hlimkové nebo plastové v komb/nad s nJznýrni typykartáčú, kovové -
škrabáky pr;,tové, z vláken z plastických hmot, apod 
2. Tex/1/nf rvhote se oceňUJf souborem cen 776 57-3 Montát texl!infch č1stfcfch zón katalogu 800-775 Podlahy povlakové 

"rám čistících zon" 
"VZ/1 01"1 '2+2'2 
"VZ/1 02"1 ,65'2+3,39'2 
Mezisoučet 

I rám pro zapuštění profil L-30/30 25125 20/30 15/30-AI 
"VZ/1 02"1 ,65'2+3,39'2 
1 0,08'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
rám pro zapuštění profil L-30/30 20/30 -nerez 
"VZ/1 01"1 '2+2'2 
AL/101-Prosklená AL fasádní stěna (sloupek,paždík),pož.odolná,plocha cca 1 2,5m2,syst.osazení-D+M(plný 
popis viz.výpis AL stěn\ 
Poznámka k po/otce. 
PROSKLENÁ FASÁDN( STf!NA SL OUPEK PALO/K, POLÁRNE ODOLNÁ 
- NOSNÁ KONSTRUKCE Z CEL OHL/N(KO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRÁŠKO VOU BARVOU R.AL 702.2, NA VÝŠKU 15,230M ( 
STABILITA, KOTVEN() 
- CELÁ STENA PROTIPO:!ÁRN/, ODOLNOST DLE PBŘ E!-30 OPI 
- PŮDORYSNÉ ČLENENi SLOUPKY, VODORO VNÉ POUTCE 
-ZASKLEN( ČIRÉ, ODOLNÉ PRO TI PROKOPNUT( V PL OCHÁCH PODLAL( 
V PLOCHÁCH PŘED KONSTRUKCEMI NEPRŮHLEDNÉ, SKL O SMALTO VANÉ R.AL 702.1 

- POLEP DVOUŘADOU SIGNÁL Nf PÁSKOU (ČTVERCE 50150) VE VÝŠCE O, 90 A 1,50M 

Strana 48 z 128 

MJ Množství 

I kus I 2,0001 
2,000 

I m2 I 7,594[ 

2,000 
5,594 
7,594 

m2 2,000[ 
2,000 

m2 5,594[ 
5,594 

m 1 6,080 

6,000 
10,080 

m 
16,080 

10,584[ 
10,080 
10,584 

m 6,000 
6,000 

ks 1 ,000 

kpl 1 ,000 

J.cena [CZK] 

o 

o 

46,901 
o 

o 

403,oo[ 

o 

o 
o 
o 

4 773,oo[ 
o 

1 298,oo[ 
o 

529,00 

o 

o 
o 
o 
o 

250,00[ 
o 
o 

403,00 
o 

320 000,00 

o 

1 41 5 000,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

93,80 
93,8olcs úRs 2019 01  

5 149 987,71 
3 060,381cs úRs 2019 01 

9 546,ool es úRs 2019 01 

7 261,01 I es úRs 2019 01 

8 506,32 es úRs 2019 01 

2 646,ool es úRs 2019 01 

2418,00 

320 000,00 

1 4 1 5  000,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

oznam a paa ce. 
PROSKLENA FASÁDN(STENA SL OUPEK PALDIK, SE ZÁDVEŘ(M A POSUVNÝMI DVEŘMI 
- FASÁDA LoP KOLEM DOKOLA BUDO VY 
- NOSNÁ KONSTRUKCE Z CEL OHLIN/KO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRÁŠKO VOU BARVOU RAL 7022, NA VÝŠKU 4, 125M ( 
STABILITA, KOTVEN() 
- CELA STENA SKL O BEZPEČNOSTN( 

p - PŮDORYSNÉ ČLENEN/ SL DUPKY, VODORO VNÉ POUTCE o 
-ZASKLEN( ČIRÉ, ODOLNÉ PRO TI PROKOPNUT( 
- V PLOCHÁCH PŘED KONSTRUKCEMI NEPRŮHLEDNÉ, SKLO SMALTO VANÉ RAL 7021 
- OKNA OTEV(RA VA A SKLOPNÁ, KO VAN( BEZ MOLNOSTI UZAMČENI, OKNA SL OULf PŘI POLÁRU K NASÁVÁN( VZDUCHU 
(MANUÁL NEOTEVŘENÁ) 
- POLEP DVOUŘADOU S/GNALN( PASKOU (ČTVERCE 50150) VE VÝŠCE o,goA 1,50M 
včz racováni dílenské dokumentace v,z_ VON 

272 K 767-AL 103 AL/1 03-Prosklená AL fasádní stěna (sloupek,paždík),pož.odolná,plocha cca 30,5m2,syst.osazení-D+M(plný ks 1 ,000 375 000,00 375 000,00 
oois viz.výois AL stěn\ 

Poznámka k po/otce. 
PROSKLENA FASÁDN( STENA SL OUPEK PALDIK 
- NOSNÁ KONSTRUKCE Z CEL OHL/N(KO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRÁŠKO VOU BARVOU RAL 7022, NA VÝŠKU 15,230M ( 
STABILITA, KOTVENI) 

p - PŮDORYSNÉ ČLENENI SL DUPKY, VODORO VNÉ POUTCE o 
-ZASKLENI ČIRÉ, ODOLNÉ PRO TI PROKOPNUTI V PLOCHÁCH PO DL ALI 
V PLOCHÁCH PŘED KONSTRUKCEMI NEPRŮHLEDNÉ, SKL O SMALTO VANÉ RAL 7021 

- POLEP DVOUŘADOU SIGNÁLN( PASKOU (ČTVERCE 50150) VE VÝŠCE o,goA 1,50M 
včzpracovánl d!lenské dokumentace (viz VON) 

273 K 767-AL 104 AL/1 04-Prosklené Al fasádní dveře automatické, posuvné 1 60012600mm (v sestavě AL/102),syst.osazení- ks 2,000 95 000,00 190 000,00 D+M ln o is viz.v is AL stěn 
Poznámka k po/otce. 
PROSKLENÉ FASÁDNIDVEŘE AUTOMATICKÉ, POSUVNÉ, DVOUKŘIDLÉ 
- NOSNÁ KONSTRUKCE Z CEL OHLIN/KO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRÁŠKO VOU BARVOU RAL 7022, V SYSTÉMU 
DODAVATELE FASÁDY 
- CELÉ DVEŘE SKLO BEZPEČNOSTNI 

p 
-ZASKLEN( ČIRÉ, ODOLNÉ PRO TI PROKOPNUT( 

o - DVEŘE POSUVNÉ AUTOMATICKÉ, O VLADAN/RADARO VÝM ČIDLEM, REGULO VATELNÁ RYCHL OST OTEVIRÁNI 
SYSTÉM, TICHÉHO POHONU, DIMENZO VANI NA VYSOKÝ PRO VOZ A ČETNOST O TEVIRANI (ŠKOL Nf BUDO VA) 
S MOLNOSTIMANUÁLNIÍ-10 OTEVŘENI PŘI VÝPADKU EL ENERGIE 
- V PŘIPADE POLÁRU SE DVEŘE MUS! OTEVŘIT PRO SANI VZDUCHU 
- POLEP DVOUŘADOU SIGNÁL Nf PÁSKOU (ČTVERCE 50150) VE VÝŠCE O, go A 1,50M 
včz racov ''ni dílen ké dokumentace v/Z. VON 

274 K 767-AL105 AL/1 05-AI posuvné okno 2350/1000m m ,bezp.sklo,kování,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis AL stěn) ks 1 ,000 1 7  000,00 17 000,00 
Poznámka k po/otce · 
HL/NIKO VÉ OKNO POSUVNÉ 

p 
- RÁMY Z CEL OHLIN/KO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRÁŠKO VOU BARVOU RAL 7022 o -ZASKLENI ČIRÉ, SKLO BEZPEČNOSTNI VICEVRSTVÉ LEPENÉ SKLO 
- POSUVNÁ ČÁST 112, UZAMYKATELNÁ, SKL O S KRUHO VÝMI PRŮVRTY - ML U VITKO 
včzpracovánf d!lenské dokumentace (viz VON 

275 K 767-AL201 AL/201-Prosklená AL fasádní stěna (sloupek,paždík),plocha cca 38,5m2,syst.osazení-D+M(plný popis kpl 1 ,000 395 000,00 395 000,00 
vi .v s Al těn 
Poznámka k položce 
PROSKLENA FASÁDN( STENA SL OUPEK PALDIK 
- FASÁDA LoP KOLEM DOKOLA BUDO VY 
- NOSNÁ KONSTRUKCE Z CEL OHL/N!KO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRÁŠKO VOU BARVOU RAL 7022, NA VÝŠKU 11, 1 15M ( 
STABILITA, KOTVENI) 

p - CELA STfcNA SKL O BEZPEČNOSTN( o 
- PŮDORYSNÉ ČLENENI SL DUPKY, VODORO VNÉ POUTCE 
-ZASKLENI ČIRÉ, ODOLNÉ PRO TI PROKOPNUTI 
- V PLOCHÁCH PŘED KONSTRUKCEMI NEPRŮHLEDNÉ, SKLO SMALTO VANÉ RAL 1021 
- OKNA SKL OPNA, KO VANI SMOLNOSTI UZAMČENI 
včzoracováni dílenské dokumentace (viz. VON) 

276 K 767-DV101 DV/101-Prosklená AL dělící stěna s dveřmi 2050/2350mm,kování,bezp.sklo,polep,panik.klika,syst.osazení- ks 1 ,000 60 000,00 60 000,00 
ln 

Strana 49 z 128 



PČ Typ Kód 

p 

277 K 767-DV102 

p 

278 K 767-DV201 

p 

279 K 767-DV301 

p 

280 K 767-DV401 

Popis 

oznam a pa a ce. 
PROSKLENA DE:LiCi STE:NA S DVOUKŘIDLiMI DVEŘMI 
NOSNA KONSTRUKCE Z CEL OHUNÍKO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRAŠKO VOU BARVOU RAL 7022, NA VÝŠKU 2,35M ( 
STABILITA, KOTVENI) 
PŮDORYSNÉ ČLENE:Nf SLOUPKY, DO VÝŠE 1, 95M ZASKLENI BEZPEČNOSTNfM ..EDNOSKLEM, ZBYLA čAST ZASKLENA 
..EDNO SKLEM, 
POLEP DVOUŘADOU SIGNALNi PASKOU (ČTVERCE 50/50) VE VÝŠCE 0,90 A 1,50M 
DVOUKŘÍDLÉ O TEViRAVÉ DVEŘE, AKTIVNiKŘiDLO PANIKO VA KUKA-KLIKA, PRAH DVEŘi S NULO VOU VÝŠKOU 
DVEŘE VYBA VENY HORN! PO.!ARNiKONZOU; SESTA VA SAMOZA ViRAČŮ S KOORDINATORY, MECHANISMUS MUSÍ UMO.!NIT 
DR.!ENiKŘiDEL V OTEVŘENÉ POLOZE /JI PO PŘEKROČENI ÚHLU O TEVŘENf 90" SE KŘiDLA ZAARETUJI A ZŮSTANOU OTEVŘENA 
TO TO SE BDUE V PŘiPADE: PO.!ARU PRO VADE:T MANUALNE: 
CITACE Z PBŘ. U dvetf ze s/ávajfcf chodby do prostoru ptfs/avbybudeza;išléno, aby dvete v ptrpadé požáru zůstaly v o/evtené poloze 
(magnet, pro/12avfrače, stavěče ktídel a pod) UPOZORŇUJI, že na těchto dvetfch NESM!býl osazeny samozavfrače! 
včz racovánf dI/enské dokumentace viz. VON 

MJ 

DV/102-Prosklená AL stěna s dveřmi 
900/2350m m ,kování,bezp.sklo,polep,bezp.zámek,samozavírač,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis AL stěn- ks 
inte iér 

oznam a p ozce.
PROSKLENA STE:NA S DVEŘMI 
NOSNA KONSTRUKCE Z CEL OHLINÍKO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRAšKO VOU BARVOU RAL 7022, NA VÝŠKU 2,35M ( 
STABILITA, KOTVENI) 
ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNiM SKLEM 
POLEP DVOUŘADOU SIGNAL Ni PASKOU (ČTVERCE 50/50) VE VÝŠCE 0,90 A 1, 50M 
POLEP VRATNICE, INFORMACE APOD 
..EDNOKŘIDLÉ O TEViRA VÉ DVEŘE, AKT/VN! KŘIDL O KOULE-KUKA, BEZPEČNOSTNiZAMEK, CYL. VLO.!KA, BT3, PRAH 
SYSTÉMOVÝ 
HORN! SAMOZAViRAČ 
(Dvetnf samozavIrač s li/ebenovou /echnologIf a kluzným ramfnkem - součásti kluzná lišta 
Rozsah sil EN 1-4 s kluzným ramínkem -pro ve/1kosldvetído šífky 1100 mm a váhy80 kg. 
Pravolevé pouti!/ 
Vhodné pro kouto/ěsné a požáru odolné dvete 
Nastavitelná rychlost zavfranf, dovíraní a úhlu o/evtenf (až do 180"), vysoká odolnost a stálost i ptr teplotách -35"CI +45"C 
Barva. sltrbmá 
Osvědčeni o shodě s normou EN1154) 
DVEŘNi KO VANI zAvEsv (PANT) 
-panty pro vysoké zatíženi, ptepdoklad min. 3ks na khdlo )bude uptesněno dI/enskou dokumentacízho/ovitele dle váhy ktrdla) 
- Pan/ocelový stavitelný ve všech osách 3D, D= 16mm 

Poznámka k položce. 
PROSKLENA DE:L!Cf STE:NA S DVOUKŘIDLiMI DVEŘMI 
NOSNA KONSTRUKCE Z CEL OHLINÍKO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRAšKO VOU BARVOU RAL 7022, NA VÝŠKU 2,35M ( 
STABILITA, KOTVENI) 
PŮDORYSNÉČLENE:NiSLOUPKY, DO VÝŠE 1,95MZASKLENiBEZPEČNOSTNÍM .EDNOSKLEM, ZBYLA čAST ZASKLENA 
.EDNO SKLEM, 
POLEP DVOUŘADOU SIGNALNf PASKOU (ČTVERCE 50150) VE VÝŠCE 0,90 A 1,50M 
DVOUKŘÍDLÉ O TEViRAVÉ DVEŘE, AKTIVNiKŘiDLO PANIKO VA KUKA- KLIKA, PRAH DVEŘi S NULO VOU VÝŠKOU 
DVEŘE VYBAVENY HORN/KONZOL ( SESTAVA SAMOZAVIRAČŮ S KOORDINATORY 

Poznámka k položce 
PROSKLENA DE:LiC! STE:NA S DVOUKŘIDLiMI DVEŘMI 
NOSNA KONSTRUKCE Z CEL OHUNÍKO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRAŠKO VOU BARVOU RAL 7022, NA VÝŠKU 2,35M ( 
STABILITA, KOTVENI) 
PŮDORYSNÉČLENE:NiSLOUPKY, DO VÝŠE 1,95MZASKLENiBEZPEČNOSTNIM .EDNOSKLEM, ZBYLA čAST ZASKLENA 
..EDNO SKLEM, 
POLEP DVOUŘADOU SIGNALNiPASKOU (ČTVERCE 50/50) VE VÝŠCE 0,90 A 1,50M 
DVOUKŘÍDLÉ O TEViRAVÉ DVEŘE, AKTIVNiKŘiDLO PANIKO VA KUKA-KLIKA, PRAH DVEŘi S NULO VOU VÝŠKOU 
DVEŘE VYBAVENY HORN/KONZOL ( SESTAVA SAMOZAVIRAČŮ S KOORDINATORY 
včz racováni dflenské dokumentace v1Z. VON 
DV/401-Prosklená AL dělící stěna s dveřmi 

Strana 50 z 128 

ks 

ks 

ks 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

1 ,000 24 000,00 24 000,00 

o 

1 ,000 55 000,00 55 000,00 

o 

1 ,000 55 000,00 55 000,00 

o 

1 ,000 55 000,00 55 000,00 



PČ Typ Kód 

p 

281 K 767-oc.úhelník 

vv 

12821 K l767-vz103 

p 

283 K 767-VZ104 

p 

284 K 767-VZ107 

Popis 

Poznámka k položce: 
PROSKLENA DE=L!Cf STE=NA S DVOUKŘIDLiMI DVEŘMI 
NOSNÁ KONSTRUKCE Z CEL OHLINiKO VÝCH SYSTÉMO VÝCH PROFILŮ S PRÁŠKO VOU BARVOU RAL 7022, NA VÝŠKU 2,35M ( 
STABILITA, KOTVENI) 
PŮDORYSNÉČLENE=NiSLOUPKY, DO VÝŠE 1,95MZASKLENiBEZPEČNOSTNiM .EDNOSKLEM, ZBYLA ČÁST ZASKLENA 
.EDNO SKLEM, 
POLEP DVOUŘADOU SIGNÁL Nf PASKOU (ČTVERCE 50150) VE VÝŠCE 0,90 A 1,50M 
DVOUKŘiDLÉ O TEViRAVÉ DVEŘE, AKTIVNiKŘiDLO PANIKO VA KUKA-KLIKA, PRÁH DVEŘi S NULO VOU VÝŠKOU 
DVEŘE VYBAVENY HORN! KONZOL i, SESTAVA SAMOZAVfRAČŮ S KOORDINÁTORY 
vč.z racováni dílenské dokumentace v,Z. VON 
Oc.úhleník L 1 00/100-6mm dl.450mm ,vč.kotvení chem.kotvami a nátěru (pro uložení překladu z porobetonu)-
D+M 
"uložení levé části porob.překladu"1 '4 

l:f:'�.:..,���-nrana pomany t 10011 oomm ,a1. 1200m m ,zar.pozmR,cnem .Kotvy-0+1v1cp1ny popis v1z.vyp1s 
Poznámka k položce 
OCEL O VA HRANA PODLAHY PŘED VÝTAHEM - KOMPLETNf D+M 
- ocelové žárově pozinkovaný kompletnl prvek 
-profil 'l" 1001100mm dl 1200mm 
-pň"vatená ocelová kotevnipásovina tf. 4mm, kotvená chem kotvami do podlahy 
-Lárové poankováni viz TZ - Povrchové úpravy.· Mfsto zabudován/prvku - vnějš/ atmosférastupeň korozn/ agresivity C3 

VZ/1 04-Mem bránové zastřešení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 

MEMBRÁNO VÉ ZASTŘEŠENI- KOMPLETNf D+M 
Hlavni vstup do budovyude arcflitektonicky zvýrazněn nadsttešenim ptistupového dJodníku a vlastniho vstupu membránovou sttechou. Na 
ocelové konstrukci ( šikmé s/otáry s lany) bude vepnu/a membrána cca 100 m2 půdorysné plochy 
Membránové zasttešeni je umistěno na únikovou cestou, matená! musi splňovat veškeré požadavky na požámi bezpečnost, zejména 
nehotfavost a neodkapávat. 

Nosná ocelová konstrukce · 
Zatitenf- stálé od ptedpělf membrány 
-klimatické zatiteni sněhem pro danou sněhovou oblast 
-klimatické zatiženi větrem pro danou větrovou oblast 
Povrchová úprava - pozinkovaná, respektive nátěrová, na korosivni agresivlfu C4, s životnosti min. 15 roků podrobně v,Z. TZ 
Dotykové plochy pro upnuti membrány za;1šlěnypro/i otěrovému poškozeni od kovových uphwcfch a napfnacfch části membrány 
Montáž - dle technologického postupu, který vypracuje montážni orgamzace 
Prostorová montážni neptesnost upinac!Ch bodů pro membránu, max. plus-minus 20 mm. 
Membránové zasttešeni · 
Zas/fešemm ;e membránovina, kterou lvotf polyesterová /kamna, oboustranně nanesená měkéenfm PVC, ohnivzdorná DIN 4102-B1, 
opattená barevnými pigmenty a oše/tena vrstvou PVDF - Fluopolymer, pro/i zneášlěni, UVzátenf a zvyšenf živo/nos/i Součásti membrány 
;sou nerezové lana a prvky které jsou mechanicky spojeny pň'mo s membránovinou a slouži kjej1'mu napnuti - ptedepnuti a upnuti na 
nosnou ocelovou konstrukci 
Použitá membráno vina by měla splňovat následujici vlastnosti 
VlastnostNormaHodnota 
1002 FI-T2 702 FI-T2 
Nosnfková /kaninaDIN 60 00 /Polyester 
Jemnoslptfze osnova/ú/ek(OIU)DIN 53 8301100/1100 
Plošná hmolnos/DIN EN 22 2831050 glm2750 glm2 
Tlouš/'kaDIN 53 3530,78 mm0,56 mm 
Nejvyššf tatná sila O/UDIN 853 354420/400 daN/5cm300/280 daN/5cm 
Pevnost v nás/lihu 0/UDin 53 36355/50 daN30/28 daN 
Pfilnavos/ -pevnost spo;e12 daN/5cm 10 daNl5cm 
Pozn 
Součásti dodávky s/tešmho systému membránové konstrukce, musf bft výrobnf dokumentace, vč. s/a/1ckého vypočtu membrány a OK, 
nadimenzováni ;ednotllvých komponentů sttechy a pň'padných požadavků na úpravu stavebnipňpravenosti, vč. podrobné speafikace 
materiálu a detailů, vč provozniho tádu (obsluha, údržba, kontra/ni a zkušebni plán), která pted realizaci musi být ptedložena k odsouhlaseni 
investorov/ 
Ptedpokládá se celoročni instalace membránové sttechy Barva texfl!ie okrová. Tvar membrány bude vytvoten pomoci spec1a/niho softvvaru 
lak, aby odolával tlaku vět/U a sněhu 
Kotevniprvkypft'mo spojené s membránou budou nerezové, stejně jako okrajová lana 
Podpůrná konstrukce membrány je tvotena ocelovýni sloupy Konstrukce je sestavena z trubkových profilů s kloubovými spo;i a opattena 
s/yčnfkovfmiprvkypro ko/evnf body membrány. Talo konstrukce musf být nadimenzována na ptedp1nacf s1/yod /exl!/ie, které urči s/a/ik 
membrány Povrchová úprava žárový zinek + PU barva 
Zachyceni vně;šfch s11 bude za;1šlěno pomoci kotevmch pozinkovaných lan s rek/1hkovatelnfmfprvky Konstrukcezasttešenf nebude kotvena 

VZ/107-Trojřadé madlo oken:3x madlo dl.0,8m, T R50-4m m ,kotvení-D+M(plný popis viz .výpis zámečník) 

Strana 51 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

ks 4,000 950,00 3 800,00 

4,000 o 

ks 4,oool 1 400,ool 5 600,001 

o 

kpl 1 ,000 1 585 000,00 1 585 000,00 

o 

ks 1 ,000 6 800,00 6 800,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámka k položce: 
TROJŘADE MADL O OKEN - KOMPLETN(D+M 
- vmtfnf vodici tyč nerez ve v 300mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR50-4mm kotvenipatnirnipechydo LB ostění šrouby se zapuštěnou hlavou 

p 
- kotveni kryto nerezovou rozetou - krytkou 

o 

- vm/fnfmadlo nerez TR50-4mm ve v 750 a 900mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR50-4mm kotveni pa/nfmipechydo l'B os/ěnf šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveni kryto nerezovou rozetou - krytkou 
vč-z racovánť d17ensk0 dokumentace vrz. VON 

285 K 767-VZ207 VZ/207-Trojřadé madlo oken:3x madlo dl.0,8m, TR50-4mm ,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 6 800,00 6 800,00 
Poznámka k položce 
TROJŘADE MADL O OKEN - KOMPLETN(D+M 
- vmttni vodicl tyč nerez ve v: 300mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR50-4mm kotvenípatnirni pechydo LB ostění šrouby se zapuštěnou hlavou 

p 
- kotveni kryto nerezovou rozetou - krytkou o 

- vm/fnf madlo nerez TR50-4mm ve v 750 a 900mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR5D-4mm kotvenipatnimipechy do LB ostěni šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveni kryto nerezovou rozetou - krytkou 
vč-zoracovánf dflenské dokumentace (viz VON) 

286 K 767-VZ208 VZ/208-Trojřadé madlo oken:3x madlo dl.2,605m, TR50-4mm ,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 1 1  500,00 1 1  500,00 
oznámka k položce. 

TROJŘADE MADL O U PROSKLENÉ STÉNV - KOMPLETN( D+M 
- vm/fnf vod/Ci" tyč nerez ve v 300mm nad podlahou 
- ocelová narez TR50Jmm Kotvenizespod ke konzole samoteznými šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveno do zesI/ených sloupků prosklené fasády 
- konzola ocelová tyč 10mm RAL 7022, kotveni pfes navatený pa/nf plech a 2x chemická kotva MB 

p s nerez polokolovou hlavou o 

- vm/fnfmadlo nerez TR50-4mm ve v 750 a 900mm nad podlahou 
- Kotveni madlazespql pou/ce samofeznfmi šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveno do zesIlených sloupků prosklené fasády 
- konzola ocelová tyč 10mm RAL 7022, kotveniptes navatený patní plech a 3x nerez šroub do Al s nerez polokolovou hlavou 

v ·nr 17 n k· a kum na (vi V Ni 
287 K 767-VZ307 VZ/307-Trojřadé madlo oken:3x madlo dl.0,8m, TR50-4mm ,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 6 800,00 6 800,00 

Poznámka k po/otce. 
TROJŘADE MADL O OKEN - KOMPLETN(D+M 
- vm/fnf vod/cf tyč nerez ve v 300mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR50-4mm kotveni palnfmipechydo l'B oslěnf šrouby se zapuštěnou hlavou 

p 
- kotven/ kryto nerezovou rozetou - krytkou o 

- vnittnimadlo nerez TR50-4mm ve v 750 a 900mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR50-4mm kotveni patmmi pechydo l'B oslěnf šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveni kryto nerezovou rozetou - krytkou 
vč-z racován/ d1lenské dokumentace viz. VON 

288 K 767-VZ308 VZ/308-Trojřadé madlo oken:3x madlo dl.3,375m, TR50-4mm ,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 1 5  000,00 15 000,00 
oznámka k po/otce. 

TROJŘADE MADL O U PROSKLENÉ STÉNV - KOMPLETN( D+M 
- vm/fnf vodicf tyč nerez ve v 300mm nad podlahou 
- ocelová narez TR501ffmm Kotvenfzespod ke konzole samoteznými šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveno do zesIlených sloupků prosklené fasády 
- konzola ocelová tyč 10mm RAL 7022, kotveni pfes navatený pa/nf plech a 2x chemická kotva MB 

p s nerez polokolovou hlavou o 

- vm/fnf madlo nerez TR50-4mm ve v 750 a 900mm nad podlahou 
- Kotveni madla zespq# poutce samoteznými šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveno do zesI/ených sloupků prosklené fasády 
- konzola ocelová tyč 10mm RAL 7022, kotvenipfes navařený patni plech a 3x nerez šroub do Al s nerez polokolovou hlavou 

289 K 767-VZ407 VZ/407-Trojřadé madlo oken:3x madlo dl.0,8m, TR50-4mm ,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 6 800,00 6 800,00 

Strana 52 z 128 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámka k položce: 
TROJŘADE MADL O OKEN - KOMPLETN(D+M 
- vmtfni vodici tyč nerez ve v 300mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR50-4mm kotvenipatnirnipechydo LB ostění šrouby se zapuštěnou hlavou 

p 
- kotveni kryto nerezovou rozetou - krytkou 

o 

- vm/fnimadlo nerez TR50-4mm ve v 750 a 900mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR50-4mm kotveni pa/nimipechydo l'B os/ěni šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveni kryto nerezovou rozetou - krytkou 
vč-z racovánť d17ensk0 dokumentace vrz. VON 

290 K 767-VZ408 VZ/408-Trojřadé madlo oken:3x madlo dl.3,375m, TR50-4mm ,kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 1 5  000,00 15 000,00 
oznámka polo ce. 

TROJŘADE MADL O U PROSKLENÉ STENY - KOMPLETN( D+M 
- vmttni vodicl tyč nerez ve v: 300mm nad podlahou 
- ocelová nerez TR50i9mm Kotveni zespod ke konzole samofeznými šrouby se zapuštěnou hlavou 
- kotveno do zes!lených sloupků prosklené fasády 
- konzola ocelová tyč 10mm RAL 7022, kotveni ples navafený pa/ni plech a 2x chemická kotva MB 

p s nerez polokolovou hlavou o 

291 K 767-VZEX1 p ny p pIs vIz.vypIs ks 1 ,000 33 000,00 33 000,00 

- komplelnizábradli v půdorysném Ivaru '["s parametry pro ZTP 
- ocelové prolily žárově pozrnkováno 
- ocelové sloupky Ja 80/80-5 kotvené pfes pa/niplechy chem kotvami 4xMB na sloupek 
- svafovaná pole, montážně spo;oványpole ke sloupkům 

p 
-pole rám a svislý výplet pásovina o - 3x madla na komzolkách ze sloupků 
- homimadlo ve v 0,900m nad terénem 
- vod1cf madlo ve v O, 750m nad terénem 
- odmzové madlo ve v 0,300m nad temnem 
CELKO VA PLOCHAZABRADLfcca 6,Bm2 
CELKO VA DL. 5,0+2, 5 = 7, 5mb 

km ni 
292 K 767-VZS1 VZ/S1-Záchytný systém údržby ploché střechy-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) kpl 1 ,000 21 000,00 21 000,00 

Poznámka k položce. 
ZACHYTNÝ SYSTÉM ÚDRl'BY PLOCHÉ STŘECHY - KOMPLETN( D+M 
- součásti dodávky je kompfetnf návrh kotevniho systému 
dle ČSN EN795 od akreditovaného spec1al1sty 

p 
Navržené tešeni obsahu;e kotevni certihkovaná nerezová oka kotvená do nosné železobetonové stropni konstrukce v daných vzdálenostedJ, 

o kotevni desky s tepelně izolačni pod!oženirn (pterušenl tepelného mostu)procházi tepelně izo/ačni vrstvou a hydroizo!ac/ 
Kryto hydroizolační manžetou, zakončeno v siuvrs/vizelené stfechy 
Podrobné počty kotev a ;ej1ch rozmislěni dle ČSN EN795 
CELKO VA PLOCHA PRO MONTAl! ZACHYTNÉHO SYSTÉMU cca 60m2 
včzoracovánidílenské dokumentace viz. VON) 

293 K 767-VZS2 VZ/S2-Záchytný systém údržby ploché střechy-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) kpl 1 ,000 1 0  000,00 10 000,00 
Poznámka k položce. 
ZACHYTNÝ SYSTÉM ÚDRl'BY PLOCHÉ STŘECHY - KOMPLETN( D+M 
- součásti dodávky je kompletni návrh kotevniho systému 
dle ČSN EN795 od akreditovaného specialisty 

p 
Navr:tene l'ešenl obsahuje kotevni certihkovaná nerezová oka kotvena do nosné te!ezobetonové stropnl konstrukce v daných vzdálenostech, o kotevni desky s tepelně izolačnipodloženirn (pterušeni tepelného mostu) procházi tepelně izolačni vrstvou a hydro1zofaci 
Kryto hydroizolační manžetou, zakončeno v siuvrstvizelené střechy 
Podrobné počty kotev a;eJ1ch rozmislěni dle ČSN EN795 
CELKO VA PLOCHA PRO MONTAl! ZACHYTNÉHO SYSTÉMU cca 30m2 
VČ racov ''nl d!lenské dokumentace v/Z. VON 

294 K 767-VZS3 VZ/S3-Nasvětlený nápis na střeše dl.2450mm ,v-500mm-D+M)plný popis viz.výpis zámečník) kpl 3,000 58 500,00 175 500,00 

Strana 53 z 128 



PČ Typ Kód 

p 

[
2951 K [767-VZF1 

p 

[2961 K [767-VZx01 

p 

297 K 767-VZx02 

p 

298 K 998767203 

PSC 

D 771 
299 K 771-02 

vv 

[3ool M \28376-01 
vv 

301 K 771 1 1 1 0 1 1  

PSC 

vv 

vv 

302 K 771 151022 

Poznámka k položce: 
NASVE=TLENÝ NÁPIS NA STŘEŠE - KOMPLETN(D+M 
- nápis 'VPOL - FTK" dl. cca 2450mm, v 500mm 

Popis 

Součásti dodávky bude statický návrh prostorové ocleové konstrukce a komp!etni d!lenská dokumentace výrobku (vtz VON) 
-jednotlivé znaky nápisu tvoteny a/ucobondovými kazetami; skládané pisena s boky Kompozilni kazeta, horniAL plech elox 
- nasvéUenikaždého pismena LEDzdroj1, neptfmé nasvéUenina hrané kazet pIsma Napá;eni spinanýmizdroj{ 2301 12 V AC /DC Ptfpojeni 
na el ptivod 230 V vč. pt/slušn0ho Jištěn/ a splnánl Ovládán/ z vrátnice manuál + čidlem světla 
- ukotveni na pomocné ocelové konstrukci, Lárově pozinkovaná prostorová konstrukce, kotvená ke stteše s pferušenlin tepelným mostem a 
hydrmzolačnirntmanLetami PouLIto bude ocelových trubek s patnirn plechem. Prostorový zavětrovanýrám pak uzavtené ocelové prahly Ja, 
montážně spojované na mis té 

[vztF1-Polep nápis na fasádě-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 
Poznámka k položce. 
POLEP NÁPIS NA FASÁDE= - KOMPLETN(D+M 
- nápis vyfvofen polepem prSma na skleněnou fasádu 
- fólie UV s/abi!nf, barva RAL dle archlekta 
-rozměr nápisu viz scflema 

[xt01-0c.k-ce pro zakryti rozvodů-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 
Poznámka k položce. 
OCEL O VÉ KONSTRUKCE PRO ZAKRVT( ROZVODů - KOMPLETN(D+M 
- karosáž konstrukc/ a prvků nepostiženýcfl v projektu 
- ocelová prostorová konstrukce ja, žárově pozinkovaná 
- opláštěni lahokov cca 30115-5 pozmk do ocelových pozmkovaných rámů, profily 120120-3 
- kompletniD+M vč veškerých kotvení, těsněnr; dilataci apod 
-l'árové pozinkováni viz TZ - Povrchové úpravy.· Mis/o zabudován/prvku - vné;ši atmosférastupeň korozni agresivity C3 
véz racováni dilenské dokumentace viz VON 

X/02-Oc.pomocné a podpůrné k-ce-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 
Poznámka k položce. 
OCEL O VÉ POMOCNÉ A PODPŮRNÉ KONSTRUKCE - KOMPLETN( D+M 
-pomocné konstrukce, kotvení, konzoly a pod nepostržené v projektu 
- ocelové prolily válcované za studena, navafené kotevni desky_ žárově pozinkovaná 
- kotveni chem kotvami s pterušenfm tepelným mostem 
- kompletniD+M vč veškerých kotvenr; těsněnr; dr!atacl apod 
-l'árové pozinkováni viz. TZ - Povrchové úpravy · Mis/o zabudován/prvku - vné;ši a/mosféras/upeň korozni agresivity C3 
včz racováni dr!enské dokumentace viz VON 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vvškv přes 1 2  do 24 m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnost pfesunovaného matena/u se použivaji tehdy, pokud ;e možné určil hmotnost za celý 
stavebni drl Do této hmotnost, se zapoértává i hmotnost matedálů oceňovaných ve speafrkad 
2 Pokud nelze jednoznačně stanovil hmo/nos/pfesunovaných materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot použit onen/aéně procen/ni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební drl včetně nákladů na maten'ál ve speatrkacicfl 
3. Pffplatek k cenám -7181 pro pfesun prováděný bez použ1/i mechamzace, tj za ztfžených podmfnek, lze poutí/ pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tirnto způsobem skutečně ptemisťuje 

Podlah z dlaždic 
Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci 
"dtto silikonováni"KS 

[provazec těsnící impregnovaný 
66,06'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách 771 12- 1011 až 771 12- 1015/souzapočleny,nákladyna dodánfnálěru. 
2 V cenách 771 15- 1011 až 771 15- 1026;souzapočleny1nákiadyna dodánfslěrky 
3 V cenách 771 16- 1011 až- 1023 ne;sou započteny náklady na matena!, tylo se oceňujf ve speankaa. 

"dlažba"(P101 +P401)'3 
Mezisoučet 
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 
m m  

Strana 54 z 128 

MJ 

kpl 

kg 

kg 

% 

m 

m 

m2 

m2 

Množství 

1 ,000[ 

1 000,000[ 

2 000,000 

1 ,000 

66,060 
66,060 

69,363[ 
69,363 

265,950 

265,950 
265,950 

40,690 

J.cena [CZK] 

o 

3 450,00[ 

o 

85,oo[ 

o 

80,00 

o 

4 500,00 

o 

o 

50,00 
o 

10,00[ 
o 

5,00 

o 

o 
o 

190,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 450,ool 

85 000,001 

160 000,00 

4 500,00 es úRs 2019 01 

143 783,86 
3 303,00 

693,631 

1 329,75 es úRs 2019 01 

7 731 , 10  es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

1
3031 K [771 1 61 01 1 

PSC 

vv 
vv 

[
3041 M [59054162 

vv 

305 K 771 1 6 1 021 

PSC 

vv 

1
3061 M 159054100 

vv 
307 K 771474 1 1 2  

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv KS 

308 M 597613-01 

p 

vv 
vv 

309 K 771574152 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv P101 
vv 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. V cenách 771 12- 1011 at 771 12- 1015 jsou započteny,nák/ady na dodáni nátěru. 

2 V cenách 771 15- 1011 at 771 15- 102ó;souzapočteny,nákladyna dodánistěrky 
3. V cenách 771 16-1011 at- 1023 ne;sou započteny náklady na matena/, tyto se ocel/Uf/ ve speatikaa. 

P401 
[ Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby 

Poznámka k souboru cen· 
1 V cenách 771 12- 1011 at 771 12- 1015;souzapočleny,nákladyna dodáninálěru. 
2 V cenách 771 15- 1011 at 771 15- 102ójsouzapočteny1 náklady na dodáni stěrky 
3 v cenách 771 16- 1011 at- 1023 ne;sou započteny náklady na materiál, tyto se ocel/Uf/ve spednkaa. 

"viz.výpis zámečn ík:VZ/1 05, VZ/205, VZ/305, VZ/405"2,5'4 
Mezisoučet 
I profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE ti 6mm 

10'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba
koberec a od. 
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách 771 12- 1011 at 111 12- 1015;souzapočteny,nákladyna dodáninálěru 
2 V cenách 771 15- 1011 at 771 15- 1026;souzapoč/eny1 náklady na dodáni stěrky 
3 V cenách 771 16- 1011 at- 1023 ne;sou započteny náklady na matena!, tylo se ocel/Uf/ve speatikaa. 

"1 .np"0,8 

I profil přechodový Al s pohyblívým ramenem 8x20mm 
0,8'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž soklu z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm 
"ker .soklík pro dlažby" 
"1.np" 
"102, 1 04"7,685'2+9,45'2+0,25'4-(1,6+1,2+0,8+2,05) 
"2.np:201"3,37'2+4, 1 5'2+0, 25'4-(0,8+1 ,2+2,05+0, 7) 
"3.np:301"3,37'2+4, 1 5'2+0, 25'4-(0,8+1 ,2+2,05) 
"4.np:401"3,37'2+4, 7'2+0,25'4-(0,8+1,2+1,98) 
Mezisoučet 
dlažba velkoformátová keramická přes 0,5 do 2 kslm2-plný popis víz. TZ 

oznámka k po/otce. 
dlatba 75,5x 75, 5 cm, U. 10mm 
- kal!brované, rektihkované 
-mrazuvzdorné 
- neglazované 
- slinutý střep 
- nasákavost UGL GL. E � O,J'lli 
-pevnost v ohybu mm. 45 Nlmm2) 
- odolné proti vzmku vlasových trhlin 
-prot1skluznos t R 1 O 
- odolnost pro/i chem1káliim 
- odolnost proti kys_ a louhům o nizké koncentraa" tt ULA 
- odolnost proti tvorbě skvrn min. tf 5 

"ker .soklík" KS'O, 1 
6,606'1, 1 5  'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 
k lm2 
Poznámka k souboru cen 
1. Polotkyjsou uéenypro všechydruhypovrchových úprav 

"viz.podlahy" 
"SP-1/01 (na terénu)" 
"1.np:1 02, 104"25, 1 6+22,8 
Mezisoučet 
"SP-4/01"  

Strana 55 z 128 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

m2 

m2 

Množství 

40,690 
1 0,000[ 

10,000 
10,000 

11,0001 
1 1 ,000 

0,800 

0,800 
0,880[ 
0,880 

66,060 

29,620 
1 1 ,290 
1 1 ,990 
13,160 
66,060 
7,597 

6,606 
7,597 

88,650 

47,960 
47,960 

J.cena [CZK] 

o 

o 

1 5,oo[ 

o 

o 
o 

50,oo[ 
o 

50,00 

o 

o 

300,00[ 
o 

1 1 5,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

750,00 

o 

o 
o 

490,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 50,oolcs úRs 2019 01  

550,ool es úRs 2019 01 

40,oo es úRs 2019 01 

264,ool es úRs 2019 01 

7 596,90 es úRs 2019 01 

5 697,75 

43 438,50 es úRs 2019 01  



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

vv P401 
vv 

310 M 597613-01 

p 

vv 

311  K 771579196 

PSC 

vv 

vv 

vv 

312 K 7715911-01 
vv 

13131 K 1771591 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

1
3141 K [771591 1 1 5  

PSC 

vv 

315 K 99877 1 1 03 

PSC 

316 K 99877 1 1 81 

"2.np:201"13, 25 
"3.np:301"13, 25 
"4.np:401"14, 19 
Mezisoučet 
Součet 

Popis 

dlažba velkoformátová keramická přes 0,5 do 2 kslm2-plný popis viz. TZ 
oznam a p o ce. 

dlažba 75,5x75,5cm, ff. 10mm 
- kal!brované, rektifikované 
-mrazuvzdorné 
- neglazované 
- slinutý s/tep 
- nasákavost UGL · GL · E < 0,1% 
-pevnost v ohybu mm 45 Nlmm2) 
- odolné proti vzmku vlasových lrfllIn 
-protiskluznost RIO 
- odolnost proti chemikáliim 
- odolnoslprolikys a louhům o nfzké koncen/rad/f ULA 
- odolnost proti tvorbě skvrn min. tf 5 

88,65'1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel 
Poznámka k souboru cen 
/. Položky Jsou učeny pro v�echydruhypovrchových úprav 

"dlažba"P101+P401 
"ker .sokl ik" KS'O, 1 
Mezisoučet 
Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických 
"dtto ker.soklík"KS 

I Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu 
Poznámka k souboru cen 
1 V cenách 771 12- 1011 at 771 12- 1015Jsouzapočtenyinákladyna dodáni nátěru 
2 V cenách 771 15- 1011 at 771 15- 1026 JSOU započ/enyináklady na dodáni stěrky 
3. V cenách 771 16- 1011 at- 1023 ne1sou započteny náklady na matena/, tyto se ocel/UJ/ve speatíkaa. 

"dlažba"P101+P401 
"ker .sokl ik" KS'0, 1 
Mezisoučet 

[ Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 
Poznámka k souboru cen. 
1. Množstviměmých ;ednotek u ceny- 1185 se stanov/podle počtu tezaných dlaždic, nezávisle naje;ich velikosti 
2. Položku -1185 lze použit pň nuceném použit/Jiného nástroje než tezaéky 

"ker .sokl ik" KS 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob· ektech v ·  šk řes 1 2  do 24 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiva;l tehdy pokud;e možné utxlf hmotnost za celý 
stavebnl d!Z Do této hmotnost,' se započlťává i hmotnost matefiá/ů oceňovaných ve specihkad 
2 Pokud nelze jednoznačně stanovil hmo/nos/ptesunovaných materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pouti! onen/ačně procen/ni sazbu 
Touto sazbou se vyn8sobl rozpočtové náklady za celý stavebnl d!l včetně nákladů na matedá/ ve spedhkac!ch. 
3. Phpla/ek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez pouti/i mechanizace, tj za z/1tených podm Inek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tlmto způsobem skutečně ptemisťuje 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu Příplatek k ceně za 
Přesun rováděnv bez ooužití mechanizace ro ·akoukoliv vvšku ob·ektu 

Strana 56 z 128 

MJ 

m2 

m2 

m 

m2 

m 

Množství 

13,250 
13,250 
14,190 
40,690 
88,650 

101,948 

101 ,948 
95,256 

88,650 
6,606 

95,256 
66,060 
66,060 

95,256[ 

88,650 
6,606 

95,256 
66,060[ 

66,060 

2,007 

2,007 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 
o 

496,00 

o 

o 

100,00 

o 

o 
o 
o 

20,00 
o 

25,oo[ 

o 

o 
o 
o 

45,oo[ 

o 

o 

2 697,21 

o 

403,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

50 566,21 

9 525,60 es úRs 2019 01 

1 321,20 

2 381,4olcs úRs 2019 01 

2 972,7olcs úRs 2019 01 

5 413,30 es úRs 2019 01 

000,02 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

D 776 

3 1 7  K 7761 1 1 1 1 1  

PSC 

vv 

13181 K 17761 1 1 3 1 1  

PSC 

vv 

1
3191 K 17761 21 1 1 1  

PSC 

vv 

[
3201 K [776141 1 22 

PSC 

vv 

321 K 776241 1 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv P102 

13221 M 1284110-01 

p 

vv 

323 K 776251411  
vv 

I 3241 K I 776421 1 1 1  
vv 

vv 

vv OL 

[
3251 M [ 697512-01 

vv 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiva;l tehdy, pokud;e možné určit hmotnost za celý 
stavebni dil Do této hmotnosti se započitává I hmotnost ma/enálú oceňovaným ve spea/ikad. 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýd! materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pouti/ onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební d!l včetně nákfadú na matená/ ve speahkacích 
3. Ptfplatek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez pouti/i mechamzace, tj za zt1zenýd! podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
materiálu, která se lim/o způsobem skutečně ptemfs/uje 

Podlah ovlakové 
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového 
Poznámka k souboru cen. 
1 V ceně 176 12- 1511 zábrana proti v!hkosUjsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání ktemičitým piskem 
2. V ceně 776 13-2.111 Vy?lutenf pletivem Jsou započteny !náklady na dodávku plel!va 
3. V cenách 776 14- 1111 at 776 14-4 111jsouzapočtenyfnákladyna dodánfstěrl<y 

P102 

I Příprava podkladu vysátí podlah 
Poznámka k souboru cen · 
1 V ceně 776 12- 1511 zábrana proti vlhkosti/sou započteny f náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni ktem,cilým pfskem. 
2. V ceně 776 13-2.111 Vy?/utenfpletivem jsou započteny f náklady na dodávku pletiva 
3. V cenách 776 14- 1111 at 776 14-4 111jsouzapočlenyfnákladyna dodánfstěrl<y 

P102'3 
[ Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1 :3 podlah 

Poznámka k souboru cen. 
1 V ceně 776 12- 1511 zábrana proti vlhkosliJsou započteny /náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni ktem1c1tým pfskem 
2 V ceně 776 13-2111 Vy?lutenfplelivemJsouzapočteny1nákladyna dodávkuplel!va 
3. V cenách 776 14- 1111 at 776 14-4 111jsouzapočtenyfnákladyna dodánfstěrl<y 

P102 
[Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 m m  

Poznámka k souboru cen · 
1 V ceně 776 12~ 1511 zábrana prot; vlhkost;Jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání ktemičitým piskem. 
2. V ceně 776 13-2.111 vy?/utenipleli·vem /sou započteny f náklady na dodávku pletiva. 
3 V cenách 776 14- 1111 at 776 14-4 111 jsouzapočlenyinákladyna dodáni stěrky 

P102 
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) 
"viz.podlahy" 
"SP-1/02" 
"1.np:1 03"14, 74 
Mezisoučet 

MJ 

m2 

m2 

1 m2 

1 m2 

m2 

I vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2, O mm-plný popis viz. TZ m2 
Poznámka k po/otce. 
Vysocezátětová hybridnf v1nýlová podlahová k,ylina. Rubová vrstva z recyklovaného v1ný/u, vý,?tuha ze sklene silě, silně lisovaná nášlapná 
vrstva probarvená v celkové tloušťce tvotená čipsyčistého vinylu bez plniv, leJZrem tvrzená povrchová úprava s vysokou odolnosti vůá 
chem1káfiim nevytadujici apflkaci ochranných emu/zl Celková tloušťka 2mm s at1bakten"ální pf/sadou, ttouška nášlapné vrstvy min 1 mm, 
kluznost za mokra R 10, reakce na oheň Btl-s 1, kročejová neprůzvučnost 8dB, souárHtel smykového ttenf dle ČSN 74450 7 min. O, 5 TVOC po 
2.8 dnech < 10µg/m3 dle ISO 16000- 6. Bez obsahu tětkých kovů a ftalátů spadaJicfch do skup,ny CMR (karcmogeny mutageny reprotox1ka 
dle REACH) 
14,74'1 , 1  'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla m 
P102'0,75 

I Montáž lišt obvodových lepených m 
"pro PVC" 
"1.np:1 03"2,91'2+5,25'2-(0,8) 
Mezisoučet 

[líšta pro PVC krytiny vč.rohů m 
1 5,52'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 57 z 128 

Množství 

14,740 

14,740 
44,220[ 

44,220 
1 4,740[ 

14,740 
1 4,740[ 

14,740 
14,740 

14,740 
14,740 

16,214[ 

16,214 
1 1 ,055 
1 1 ,055 

15,520[ 

15,520 
15,520 

16,296[ 
16,296 

J.cena [CZK] 

o 

o 

25,00 

o 

o 

1 2,00[ 

o 

o 

25,oo[ 

o 

o 

1 95,oo[ 

o 

o 

1 1 8,00 
o 
o 
o 
o 

799,oo[ 

o 

o 

149,00 
o 

60,oo[ 
o 
o 
o 

50,oo[ 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

26 316,25 

368,50 es úRs 2019 01 

530,641cs úRs 2019 01 

368,5olcs úRs 2019 01 

2 874,3olcs úRs 2019 01 

1 739,32 es úRs 2019 01 

12 954,991 

1 647,20 es úRs 2019 01 

931,20lcs úRs 2019 01 

814,801 



PČ Typ Kód 

3261 K 1776421711  
vv 

32 M 284110-01 
p 

vv 

vv 

328 K 776991 1 1 1  

PSC 

vv 

329 K 77699 1 1 21 

PSC 

vv 

330 K 998776103 

PSC 

331 K 998776181 

PSC 

D 783 

vv 

vv 

vv 

vv 

783913151 

783933151 

1
3341 K 1783937163 

vv 

vv 

vv 

vv 

1
3351 K 1783943161 

vv 

vv 

vv 

vv 

Popis 

I Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání 
OL 
vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2, O mm-plný popis viz. TZ 
Poznámka k po/otce. 
nášlapná V/5/va 0,40 mm, úprava PUR, thdy zátěte 23132/4 1, oUak 0,05 mm, R 10, ttfda otěru T, B ff Sl, bez ftalátů 
OL'0, 1 
1 ,552'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 
Ostatní práce spárování silikonem 
Poznámka k souboru cen · 
1. V ceně 776 99- 1121 jsou započteny náklady na vysáti podlahy a se/ten/ vlhkým mopem. 
2 V ceně 776 99- 1141 jsou započteny/náklady na dodán/pasty 

OL 
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní 
Poznámka k souboru cen · 
1 V ceně 776 99- 1121 ;sou započteny náklady na vysáti podlahy a settenf vlhkým mopem 
2 V ceně 776 99- 1141 jsou započteny !náklady na dodán/pasty 

P102 
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech v 'šk řes 1 2  do 24 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnostipfesunovaného matena/u se pou,t/vaJ/ tehdy pokud je možné utr:lf hmotnost za celý 
stavebnf df/ Do této hmotnosti se započftává I hmotnost matetiálů oceňovaných ve specifikaci 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot použit on"entaéně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rvzpoč/ové náklady za celý stavebnf d1/ včetně nákladů na matená/ ve speatikacfch. 
3. Ptiplatek k cenám -6181 pro ptesun prováděný bez použrtimechanizace, t; za ztížených podm Inek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tirnto způsobem skutečně pfemisťuje 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v 'šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostr pfesunovaného matena/u se poutfvaJi tehdy, pokud Je matné určil hmotnost za celý 
stavebnf di/ Do léto hmotnosti se započftává I hmotnost ma/etiá/ů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných materiálú, lze pro výpočet ptesunu hmot použit onentačně procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rvzpoč/ové náklady za celý stavebnf dil véétně nákladů na matená/ ve speafikacfch 
3. Ptfpla/ek k cenám -6181 pro ptesun prováděný bez poutI/f mechanizace, /J za ztftených podm Inek, lze poutí/ pouze pro hmotnost 
maten"álu, která se timto způsobem skutečně ptemlsťuje 

Dokončovací ráce - nátěr 
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) 
s ntetick · 
" enetrace v rov .stěrek"P1 02+P401 
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) 
e oxidový 
"pro čistící zónu" 
"VZ/1 01"1,0'2,0 
"VZ/1 02"1,65'3,39 
Mezisoučet 

I Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový 
"pro čistící zónu" 
"VZ/1 01"1,0'2,0 
"VZ/1 02"1,65'3,39 
Mezisoučet 

I Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) polyuretanový 
"výtah.šachta" 
"dno"2,0'2,0 
"vytažení na stěny"1 , 1 '(2, 0'4) 
Mezisoučet 

Strana 58 z 128 

MJ Množství 

I m I 1 5,5201 
15,520 

m2 1,707 

1,552 
1,707 

m 15,520 

15,520 
m2 14,740 

14,740 

0,187 

0,187 

m2 55,430 

55,430 

m2 7,594 

2,000 
5,594 
7,594 

I m2 I 7,5941 

2,000 
5,594 
7,594 

I m2 I 12,8001 

4,000 
8,800 

12,800 

J.cena [CZK] 

35,001 
o 

1 000,00 
o 

o 
o 

15,00 

o 

o 

20,00 

o 

o 

3 500,00 

o 

3 500,00 

o 

o 

56,00 

o 

95,00 

o 
o 
o 
o 

1 80,ool 
o 
o 
o 
o 

1 50,ool 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

543,20Ics úRs 2019 01 

1 707,00 

232,80 es úRs 2019 01 

294,80 es úRs 2019 01 

654,50 es úRs 2019 01 

654,50 es úRs 2019 01 

9 416,43 
3 104,08 es úRs 2019 01 

721,43 es úRs 2019 01 

1 366,92lcs úRs 2019 01 

1 920,oolcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3361 K 1783947163 I Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový I m2 I 1 2,8001 1 80,001 2 304,ooics ÚRS 2019 01  
vv "výtah.šachta"1 2,8 12,800 o 

O 784 Dokončovací ráce - malb a ta e o 34 667,70 
337 K 784 1 8 1 1 0 1  Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v m ístnostech výšky d o  3,80 m m2 91 4,543 1 1 ,00 1 0  059,97 es úRs 2019 01  

vv "výtah" o 
vv "strop"4,5 4,500 o 
vv "stěny"(1 5, 73'2,0)'4-(2'14, 6) 96,640 o 
vv Mezisoučet 101,140 o 
vv "stropy" o 
vv "1.np:101-102, 1 03, 1 04"4,95+25, 1 6+14,74+22,8 67,650 o 
vv "2.np:201-podhled"O 0,000 o 
vv "3.np:301-podhled"O 0,000 o 
vv "4.np:401-podhled"O 0,000 o 
vv Mezisoučet 67,650 o 
vv "sláv .objekt-stropy opravy" o 
vv "120, 1 23,sklad+chodba"60 60,000 o 
vv "218"20 20,000 o 
vv "318"20 20,000 o 
vv "416"30 30,000 o 
vv Mezisoučet 1 30,000 o 
vv "stěny" o 
vv "1.np" o 
vv "102, 1 04"3,475'(3,35'2+2, 5) 31,970 o 
vv "103"3,475'(3+2,8) 20,155 o 
vv "2.np" o 
vv "201-po podhled"3,2'(3, 1 '2) 19,840 o 
vv "3.np" o 
vv "301-po podhled"3,2'(3, 1 '2) 19,840 o 
vv "4.np" o 
vv "401-po podhled"3, 7'(3,65'2) 27,010 o 
vv Mezisoučet 1 18,815 o 
vv "sláv .objekt-opravy stěn" o 
vv "120, 1 23,sklad+chodba"3,275'(1 1 ,  35'2+8,02+1 0,4+5,4'2+2,2'4) 1 98,858 o 
vv "21 8"3,275' (8,05'2+2,3'2) 67,793 o 
vv "31 8"3,275'(8,05'2+2,3'2) 67,793 o 
vv "416"3,275'(5,6'2) 36,680 o 
vv Mezisoučet 371 , 1 24 o 
vv "dtto potažení štukem"75,814 75,814 o 
vv Mezisoučet 75,814 o 
vv 50 50,000 o 
vv Součet 914,543 o 

338 K 7842 1 1 1 01 Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v m2 1 01 5,235 23,00 23 350,41 es úRs 2019 01  m i  sinostech v·  šk do 3 80 m 
vv "dtto penetrace"914,543 914,543 o 
vv "SOK" o 
vv "SOK příčka ti .1 00mm"1 1 ,  795'2 23,590 o 
vv "SOK předstěna akust."7,888 7,888 o 
vv "SOK A"28,524 28,524 o 
vv "SOK podhled"40, 69 40,690 o 
vv Mezisoučet 1 015,235 o 

339 K 7842 1 1 1 67 Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných m aleb za prováděni m2 40,690 30,90 1 257,32 es úRs 2019 01  barevné m alb tónované na tónovacích automatech. v odstínu náročném 
vv "SOK podhled"40, 69 40,690 o 

O 789 Povrchové ú rav ocelov 'ch konstrukcí a technolo ick'ch zařízení o 6 745,60 
340 K 7893261-01 Protipožární zpěňující nátěr ocelových sloupů R30 (vč.přípravy podkladu-D+M m2 8,432 800,00 6 745,60 

Strana 59 z 128 



PČ Typ Kód 

p 

vv 

vv 

vv 

D M 
D 43-M 

341 K Oe.sloupy 

p 

Poznámka k položce 
plnýpop,s viz .TZ 
"sloupy" 
(2'Pl'0,08'0,08+2'Pl'0,08'3,275)'5 
Mezisoučet 

Práce a dodávky M 

Montáž ocelov · ch konstrukcí 

Popis 

Oe.sloupy v 1 .np-prům . 159mm tl.10mm ,dl.3,475m ,vč.kotvení-D+M 
Poznámka k položce. 
včzpracovánf dflenské dokumentace (viz VON) 

plnýpopis viz.staflka 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 
8,432 o 
8,432 o 

47 500,00 

47 500,00 
ks 5,000 9 500,00 47 500,00 

Strana 60 z 128 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1-1b - D. 1 . 1 b-Demolice stávajiclho objektu 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v listopadu 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 1 69/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 61 z 128 

Základ daně 
182 216,22 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

1 82 216,22 

Výše daně 
38 265,41 

0,00 

220 481,63 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1-1b - D. 1 . 1 b-Demolice stíivajlclho objektu 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

997 - Přesun sutě 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 62 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

182 216,22 

1 82 21 6,22 
53 009,40 

8 500,00 

129 206,82 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1-1b - D. 1 . 1 b-Demolice stíivajlclho objektu 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 
3 

o HSV 
D 9 

K 981 011316  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

D 95 
K 95-01 
K 95-02 

D 997 
I 4 I K 1997006512 

PSC 

5 K 99700651 9  

Práce a dodávky HSV 

1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. 
2 Procentuálnfpodfl konstrukci se stanovfpodle článku 3503 Všeobecných podmfnek části BOI 
3 Celkový ob;em konstrukci se urči součtem ob;emú obvodov_fr:h, schodišťových, střednfch nosn_fr:h zdf, schodišť a stropů Od celkového 
ob;emu se neodečftá ob;em okennich a dvetnfch otvorů, parapetnfch ústupků. Tloušťka s/ropnfkonstrvkce se urči včetně podlahov_fr:h 
konstn1kci a podhledů_ Tloušťka klenby se určuje v prúměmé tloušťce jako antmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k 
nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ni spočivá. U stropů s v1d!telnými trámy se objem trámů jednotlivě pfipoč,rává k objemu 
stropů. Totét platipro průvlaky a samostatné trámy Objem stropů schodiště se započ1/ává objemem daným součinem půdorysné plochy 
schodiště a doušlkypatrové podesty 
4. Pro volbu cen je rozhodU}l'cl objemově ptevatujlcl druh zdiva svislých nosných konstrukcl demolovaného objektu. 
5 Ceny;sou určeny pro demolice budov výšky do 35 m Tato výška;e určena svislou vzdálenosti ne;vyšší hrany ňmsy_ pop! atiky a 
ne;n1S1ho bodu pňleh/eho terénu. 

"celk.obest.prostor výtahu (mimo zákl.pasů-demolice do úrovně terénu)" 
"výtah.šachta vč.střechy"18, 1 '3,0'3,05 
"stříška nad vstupem" 
"zastřešen í"O, 1 '6,25'3,32 
"sloupky"(4,0'0, 15'0, 15)'3 
Mezisoučet 

Různé dokončovací konstrukce a ozemních staveb 
Odpojení objektu od stávajících inženýrských sítí (elektro,kanalizace,vodovod,plynovod, .. ) 
Náklady souvisej ící s ochranou a zabezpečením sousedních objektů při demolici 

Přesun sutě 
!vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km 

Poznámka k souboru cen · 
1. Pro volbu ceny ;e rozhodu;fcf doprav nf vzdálenost tětiště skládky a pú.dorysné plochy objektu 

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km 

Strana 63 z 128 

Datum: 13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: I NTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

182 216,22 

1 82 21 6,22 
53 009,40 

m3 1 67,960 265,00 44 509,40 es úRs 2019 01 

o 

o 
165,615 o 

o 
2,075 o 
0,270 o 

167,960 o 

o 8 500,00 
50 o 1 ,000 5 000,00 5 000,00 

kpl 1 ,000 3 500,00 3 500,00 

o 129 206,82 
109,1 741 1 40,ool 1 5  2a4,361cs úRs 2019 01 

o 

1 091,740 10,30 1 1  244,92 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 
I 6 I K 1997006551 

PSC 

7 K 99701 31 15  

PSC 

8 K 997013312 

PSC 

vv 
9 K 997013322 

PSC 

vv 

1 0  K 997013831 

PSC 

Popis 

Poznámka k souboro cen · 
1. Pro volbu ceny Je rozhoduj/cf doprav ni vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu 

109, 174'10 'Přepočtené koeficientem množství 
I Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 

Poznámka k souboru cen. 
1. Cena nezahrnuje náklady na poplatek za skládku,· tyto lze ocemt cenami souboru cen 997 01-38 Poplatek za uloženi stavebního odpadu 
na skládku katalogu 801-3 Budovy a haly- bouráni konstrukci 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovv a halv vvškv přes 1 5  do 1 8  m 

oznámka k souboru cen · 
1 V cenách -3111 až-3217Jsouzapočtenylnákladyna · 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) svislou dopravu pro uvedenou vyšku budovy_ 
c) naloženi na vodorovnýdopravn/prostfedek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravnim prosttedku 
2. Jestlite se pro svis/jpfesun použije shoz nebo zatizem' investora (napt vjtah v budově), utijl se pro oceněn/ vodorovné dopravy suti ceny-
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 8 m 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceni cenami souboru cen 997 O 1-33 Shoz sufl 
4. Ceny-3151 až-3182 lze použit v pňpadé, kdy docházf ke zti:!enf dopravy suti napt tfm, že nenf možné instalovat 1efáb. 

Doprava suti shozem m ontáž a demontáž shozu výšky přes 1 0  do 20 m 
Poznámka k souboru cen 
1. Shozy vyššf než 75 m se oceňuff 1nd1v1duá/ně. 

2 Výškou se rozum! vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plnfcfho tryd!týfe 
3. Náklady na vodorovnou dopravu su/1 se oceňuJi cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a ha!y výškydo 8 m souboru cen 977 0 1 -
3 Vnftrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot. 

18 
Doprava suti shozem m ontáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 

ce ě -3312 
Poznámka k souboru cen · 
1. Shozy vyššf než 75 m se oceňUJi fndlV!duálné. 
2 Výškou se rozum! vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plnfcfho /ryd!týte 
3. Náklady na vodorovnou dopravu su/1 se oceňuJi cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 8 m souboru cen 977 01-
3 Vmtrostaveništni doprava suti a vyboumných hmot. 

18'15 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 904 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny uvedené v souboru cen Je doporučeno upravil podle aktuálnfd! cen mfstně ptfslušné skládky odpadů. 
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje mdividuá!né_ 
3. V cenách ;e zapoéftán poplatek za ukládanf odpadu dle zákona 18512001 Sb 
4. Pflpadné drceni stavebnfho odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-80 Drceni stavebnfho odpadu z katalogu 800-8 Demolice ob;ektů. 

Strana 64 z 128 

MJ Množství 

1 091,740 
109,1 741 

109,174 

m 18,000 

18,000 

m 270,000 

270,000 
109,174 

J.cena [CZK] 

o 

o 

10,001 

o 

400,00 

o 

489,00 

o 

o 

60,60 

o 

o 

300,00 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 091 ,741cs úRs 2019 01 

43 669,60 es úRs 2019 01 

8 802,00 es úRs 2019 01 

16 362,00 es úRs 2019 01 

32 752,20 es úRs 2019 01 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/46-1-1-4-1 - D. 1 .4. 1 -Zdravotně techn ické instalace 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací 
uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Strana 65 z 128 

61 209,00 21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

61 209,00 

Výše daně 
12 853,89 

0,00 

74 062,89 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/46-1-1-4-1 - D. 1 .4. 1 -Zdravotně techn ické instalace 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

721 - Vnitřní kanal izace 

722 - Vnitřní vodovod 

725 - Zařizovací předměty 

H721 - Vnitřní kanal izace 

H722 - Vnitřní vodovod 

H725 - Zařizovací předměty 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 66 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

61 209,00 

33 268,00 

8 939,00 

1 O 902,00 

2 700,00 

2 700,00 

2 700,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/46-1-1-4-1 - D. 1 .4. 1 -Zdravotně techn ické instalace 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady soupisu celkem 

D 721 
1 K 7211 70965 
2 K 7211 70967 
3 K 721176101 

p 

4 K 721176103 
p 

5 K 721 1761 1 5  
p 

6 K 7211 76222 
p 

7 K 7211 76223 
p 

Vnitřní kanal izace 
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 1 1 0  
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 
Potrubí HT připojovací D 32 x 1 ,8 m m  
Poznámka k položce. 
v ·  res.č34 8x1 

Potrubí HT připojovací D 50 x 1 ,8 m m  
Poznámka k položce. 
v ·  res.č3,4 lx/ 

Potrubí HT odpadní svislé D 1 1 0  x 2,7 mm 
Poznámka k položce 
v ·  res.č4 32x1 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 1 1  O x  3,2 m m  
Poznámka k položce 
v ·  res č255x1 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm 
Poznámka k položce. 
v ·  res.č2,55x1 

Popis 

8 K 721177715 Potrubí Wavin SiTech+ odpadní svislé D 1 1 0  x 3,6m m 
p 

9 K 
p 

1 0  K 

p 

1 1  K 
PSC 

p 

721194103 

721194105 

721273150 

Poznámka k položce. 
v ·  res č 3 4 8x1 

Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1 ,8 
Poznámka k položce. 
v ·  res. č 3 4 2x1  

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1 ,8 
Poznámka k položce. 
v ·  res.č3,4 1x1 

Hlavice ventilační přivětrávací HL905 
Poznámka k souboru cen · 
S masivnf pryžovou membránou pro ved/ejšf svodná po/rubl s odminalelnou mtfžkou proti hmyzu 
Poznámka k položce. 
ptivzdušňo vacf ventil HL 905, D 50/ mm výkres č 3, 4 1 x 1 

MJ Množství 

kus 4,000 
kus 1 ,000 
m 8,000 

m 1 ,000 

m 32,000 

m 5,000 

m 5,000 

m 8,000 

kus 2,000 

kus 1 ,000 

kus 1 ,000 

Strana 67 z 128 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

1 648,00 
2 043,00 

286,00 

o 

268,00 
o 

360,00 

o 

223,00 

o 

256,00 
o 

538,00 

o 

61,00 

o 

69,00 
o 

1 509,00 

o 

o 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

61 209,00 

33 268 00 
6 592,00 
2 043,00 
2 288,00 

268,00 

1 1  520,00 

1 1 15,00 

1 280,00 

4 304,00 

122,00 

69,00 

1 509,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 2  I K 17212901 1 1  !Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 I m I 32,0001 20,001 640,00I 
1 3  I K 1721-1089 PC IZáp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 136 I ks I 2,0001 759,ool 1 518,ool 

D 722 Vnitřní vodovod o 8 939,00 
1 1 41 K 1722-73 PC I Rohový ventil s filtrem 1 /2" I ks 1 ,0001 202,001 202,001 

p 
Poznámka k položce 

o v ,  res.č4 1x1 

1 5  K 722172341 Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25x3,5 mm m 16,000 360,00 5 760,00 
p 

Poznámka k položce. 
o dodávka a montáž včetně tvarovek a uch cenfv "kres.č3,4 16x1 

1 6  K 722181214 Izolace návleková MIRELON PRO t i .  stěny 20 mm m 16,000 90,00 1 440,00 
PSC Poznámka k souboru cen · 

o V položce je kalkulována dodávka izofačnl trubice, spon a Jepic/ pásky 

p 
Poznámka k položce. 

o vnittnf růměr25mm v ·  res. č 3 4 16x1 

1 7  K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek ON 1 5  kus 1 ,000 168,00 168,00 
p 

Poznámka k položce. 
o v ,  res.č3,4 1x1 

1 8  K 7222201 1 1  Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 1 ,000 201,00 201,00 
p 

Poznámka k položce 
o v ·  res.č3,4 1x1 

1 9  K 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 16,000 40,00 640,00 
20 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80 m 16,000 33,00 528,00 

D 725 Zařizovací ředmět o 1 0  902 00 
21 K 725-9452 PC Ohřívač vody tlakový TO IN SL pod um. ks 1 ,000 2 985,00 2 985,00 

p 
Poznámka k položce 

o 2kW230Vv · res.č.3,4 1x1 

22 K 725017163 Umyvadlo na šrouby , 60 x 49 cm, bílé OU O 1 ,000 1 554,00 1 554,00 
p 

Poznámka k položce. 
o zá . uz. v ·'kres č 3 4  1x1 

23 K 7258231 1 1  Baterie um yvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 1 ,000 1 355,00 1 355,00 
p 

Poznámka k položce. 
o v ·  res.č34 lx/ 

24 K 725980 1 1 3  Dvířka 300 x 300 mm kus 4,000 1 252,00 5 008,00 
p 

Poznámka k položce. 
o výkres.č4 4x1 

D H721 Vnitřní kanal izace o 2 700 00 
25 K 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 1 ,000 2 700,00 2 700,00 

D H722 Vnitřní vodovod o 2 700 00 
26 K 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 1 ,000 2 700,00 2 700,00 

D H725 Zařizovací ředmět o 2 700 00 
27 K 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 ,000 2 700,00 2 700,00 

Strana 68 z 128 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-2 - D.1 .4.2-Vytápěnf 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací 
uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Strana 69 z 128 

151  964,50 21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

151 964,50 

Výše daně 
31 91 2,55 

0,00 

183 877,05 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-2 - D.1 .4.2-Vyt�pěnf 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

713 - Izolace tepelné 

733 - Rozvod potrubí 

734 - Armatury 

735 - Otopná tělesa 

H71 3 - Izolace tepelné 

H733 - Rozvod potrubí 

H734 - Armatury 

H735 - otopná tělesa 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 70 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

151 964,50 

5 076,00 

27 834,00 

3 1 20,00 

1 1 2  01 4,50 

980,00 

980,00 

980,00 

980,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-2 - D.1 .4.2-Vyt�pěnf 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 7 1 3  
K 722181244 

p 

2 K 722181244 

p 

3 K 722181244 

p 

D 733 
4 K 7331 1 3 1 1 3  
5 K 733163103 

p 

6 K 733163104 
p 

7 K 733163105 
p 

8 K 733190107 
9 K 733161905 
1 0  K 733141 1 02 

D 734 
1 1  K 734215132 

Izolace te elné 
Izolace návleková ti .  stěny 20 mm 
Poznámka k položce. 
vnittnlprúměr 18 mm 
V o/otce é kalkulována dodávka izolačni t1Ubice s on a !e ici ásk . 

Izolace návleková ti. stěny 20 m m  
Poznámka k položce. 
vnittnl průměr 22 mm 
v položce e kalkulována dodávka izolačnf trubice, spon a lepicf ásk 

Izolace návleková ti. stěny 20 m m  
Poznámka k položce 
vnittnl průměr 28 mm 
V položce je kalkulována dodávka izolačni trubice, spon a lepicf pásky 

Rozvod otrubí 
Příplatek za zhotovení přípojky DN 1 5  
Potrubí z měděných trubek vytápění D 1 8  x 1 ,0 m m  
Poznámka k položce 
V oložkách sou za oč/en náklad na dodávku o/robí a tvarovek včetně montáže 

Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1 ,0 mm 
Poznámka k položce · 
V ofožkách Sou za očten náklad na dodávku otrobl a tvarovek včetně montáLe 

Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1 ,5 mm 
Poznámka k položce. 
V položkách Jsou započteny náklady na dodávku po/rub! a tvarovek včetně montáže 

Tlaková zkouška potrubí DN 40 
Propojení měděného potrubí vytápění D 28 mm 
Odvzdušňovací nádobky do DN 50 

Armatu 
Ventil odvzdušňovací automat. DN 1 0  

MJ Množství 

m 24,000 

m 12,000 

m 22,000 

kus 6,000 
m 24,000 

m 12,000 

m 22,000 

m 58,000 
kus 2,000 
kus 2,000 

kus 2,000 

Strana 71 z 128 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

85,00 

o 

88,00 

o 

90,00 

o 

o 

93,00 
308,00 

o 

345,00 

o 

541,00 
o 

15,00 
857,00 
629,00 

o 

285,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

151 964,50 

5 076 00 
2 040,00 

1 056,00 

1 980,00 

27 834 00 
558,00 

7 392,00 

4 140,00 

1 1  902,00 

870,00 
1 714,00 
1 258,00 

3 1 20 00 
570,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 2  I K 1734226222 !Ventil term.rohový,vnitř.z. V-exakt ON 1 5  I kus I 3,0001 508,00I 1 524,00I 
1 3  I K 1734264212 I šroubení uzavírat.rohové.vnitřní z. DN 1 5  I kus I 3,oool 342,ool 1 026,ool 

D 735 Ot opna e esa , ťl o 1 1 2  0 1 4  50 ' 

1 4  K 735-8006 PC Podlahový konvektor KT-2500/300/125 v. ks 1 ,000 28 900,00 28 900,00 
1 5  K 735-8007 PC Podlahový konvektor KT-3000/300/125 v. ks 2,000 34 800,00 69 600,00 
1 6  K 735-8008 PC Montáž konvektorů ks 3,000 1 648,00 4 944,00 
1 7  K 735-8009 PC Příslušenství konvektoru term ostat,trafo �vuuv 2,000 2 326,00 4 652,00 , 
1 8  K 735-801 0  PC Podlahový konvektor nerez.m řížka-příplatek m 8,500 461,00 3 918,50 

D H71 3 Izolace te elné o 980 00 
1 9  K 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1 ,000 980,00 980,00 

D H733 Rozvod otrubí o 980 00 
20 K 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1 ,000 980,00 980,00 

D H734 Armatu o 980,00 
21 K 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 1 ,000 980,00 980,00 

D H735 Oto ná tělesa o 980 00 
22 K 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 1 ,000 980,00 980,00 

Strana 72 z 128 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-3 - D.1 .4.3-Elektroinstalace-silnoproud 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Strana 73 z 128 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 



Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené 
typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na 
základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro 
objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně 
výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby 
na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato 
dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). 
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu 
požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a 
suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a 
trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno 
řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v české republice. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 74 z 128 

Základ daně 
731 098,00 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

731 098,00 

Výše daně 
153 530,58 

0,00 

884 628,58 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-3 - D.1 .4.3-Elektroinstalace-silnoproud 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

01 4301 - Dodávky 

01 4302 - Doplnění rozvaděče R1 .2 ,  viz výkres D. 1 .4.3-6 

01 4303 - Svítidla-viz v.č. D. 1 .4.3-2, D. 1 .4.3-3 

01 4304 - Nouzové osvětlení, viz v.č. 0. 1 .4.3-2, 0. 1 .4.3-3 

01 4305 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. D . 1 . 4.3-2, D.1 .4.3-3 

01 4306 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.č. D. 1 .4.3-2, D . 1 . 4.3-3 

01 4307 - Zednické výpomoci 

01 4308 - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy 

01 4309 - Hodinové zúčtovací sazby 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 75 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

731 098,00 

5 800,00 

4 400,00 

558 360,00 

21 885,00 

1 2  737,00 

67 847,00 

52 029,00 

3 000,00 

5 040,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-3 - D.1 .4.3-Elektroinstalace-silnoproud 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D D1 4301 Dodávk 
K 01430101 Ovládací skříň osvětlení MSO -viz v.č. D.1 .4.3-5 nástěnná rozvodnice 1x12 modulu, pruhledné dveře 12x 

vypínač na DIN lištu. IP40/20. lk<6kA 

D D1 4302 Do lnění rozvaděče R1 .2  viz v ' kres D . 1 . 4.3-6 
2 K D1 430201 2x jističochránič do 1 6A/2P, 30mA, 5x jistič do 16A, 1 P doplnění 

o D1 4303 Svítidla-viz v č D 1 4 3-2 D 1 4 3-3 
3 K 01 430301 Svítidlo D sv. LED vestavné 15,5W/ 940K IP54 průměr 260mm , barva bílá 

4 K D1 430302 Svítidlo F sv. LED vestavné 55W 840K DALI kruhové 630m m ,  bezrám ečková konstrukce svítidla, včetně 
rámečku pro vestavění 

5 K 01 430303 Svítidlo J1 sv. LED závěsné, 53W 940K, těleso AL slitina povrch černý lak, difuzor OPAL polykabonat, 
atvnické zavěšní viz kniha svítidel d 1500mm 

6 K 01 430304 Svítidlo K1 sv. LED přisazené 220W 4000K DALI, těleso sv. al slitina, povrch černý lak, difuzor OPAL, 
vvzařování dir/indir 

7 K 01 430305 Svítidlo K2 sv. LED přisazené 1 88W 4000K DALI, těleso sv. al slitina, povrch černý lak, difuzor OPAL, 
vvzařování dir 

8 K D1 430306 Svítidlo Z svítidlo přisazené, základna polykarbonát, povrch bílá, difuzor polykarbonát čirý, drátěný ochranný 
lkoc: natic<> e?7 1 ono1m 

o D1 4304 Nouzové osvětlení viz v č  D 1 4 3-2 D 1 4 3-3 
9 K D1 430401 Svítidlo N1 sv. LED vestavné nouzové, značící směr úniku, svíticí při výpadku 3h, autotest, včetně 

Piktoaramu.  PřiPoieno na CBS. včetně rámečku pro vestavění 
1 0  K 01 430402 Svítidlo N3 sv. LED přisazené nozové protipanické, při výpadku svíticí 3h, autotest optika area, připojeno na 

CBS 
1 1  K D1 430403 Svítidlo N5 sv. LED vestavné nozové protipanické, při výpadku svítící 3h, autotest optika coridor, připojeno na 

CBS 
1 2  K 01 430404 KABEL SE SNIZENOU HORLAVOSTI, S FUNKC.SCHOPNOSTI PRI POZARU, 90 MIN. CH KE-V 2x2,5, 

B2cas1d0 
1 3  K D1 430405 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA pro požární rovody nn do D15 m m  

o D1 4305 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. D . 1 . 4.3-2, D. 1 .4.3-3 

Strana 76 z 128 

MJ Množství 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 3,000 

ks 2,000 

ks 1 ,000 

ks 6,000 

ks 1 ,000 

ks 4,000 

ks 1 ,000 

ks 4,000 

ks 3,000 

m 55,000 

ks 30,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

5 800,00 

o 

4 400,00 

o 

3 300,00 

24 600,00 

21 700,00 

62 000,00 

103 000,00 

640,00 

o 

1 990,00 

2 000,00 

2 500,00 

69,00 

20,00 

o 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

731 098,00 

5 800 00 
5 800,00 

4 400 00 
4 400,00 

558 360 00 
9 900,00 

49 200,00 

21 700,00 

372 000,00 

103 000,00 

2 560,00 

21 885 00 
1 990,00 

8 000,00 

7 500,00 

3 795,00 

600,00 

1 2  737,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 4  K 01 430501 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V spínač sériový; řazení 5, ks 1 ,000 235,00 235,00 
1 5  K 01 430502 TLAČÍTKO POD SKLEM (central stop, total stop) 16A, 230V, demontáž a opětovná m ontáž ks 3,000 625,00 1 875,00 
1 6  K 01 430503 SPÍNAČ VAČKOVÝ VE SKŘÍNI 40A,500V,IP65 ks 1 ,000 1 210,00 1 210,00 
1 7  K 01 430504 ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM Bm, 360° , 10A, 230V, IP20, stropní ks 6,000 1 053,00 6 318,00 
1 8  K 01 430505 I.G..l"\;:)UV ,v 1\11\1 I\.VI lt"LC 11\11,iu t""Vv �vn I ·"Tv lvr , L..)UV ,/_l"\;:)UV ,v L.,)UV/ lvr l I " ·c1, ,., .-v v r\vn, ks 1 ,000 229,00 229,00 lo□A A 
1 9  K 01 430506 ZASUVKA NN KOMPLETNl,POD OMITKU IP20 16A, 230V, BILA Zásuvka dvojnásobná, s ochranným ks 7,000 179,00 1 253,00 kolíkem. 16A. 230V 
20 K 01 430507 ZASUVKA NN KOMPLETNl,POD OMITKU IP20 16A, 230V, BILA Zásuvka dvojnásobná, s ochranným ks 1 ,000 765,00 765,00 kolíkem 16A 230V 3.st.oroti ořeoětí 
21 K 01 430508 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KU 68-1901 KRABICE UN IVERZÁLNÍ ks 15,000 48,00 720,00 
22 K 01 430509 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE přístrojová pod om ítku pro 3 přístroje ks 1 ,000 132,00 132,00 

D D1 4306 K b I ' I . , k a eIv u ozne ons ru ce viz v.c. - -t k " D 1 4 3 2 D 1 4 3 3  o 67 847 00 
23 K 01 430601 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA GRIP - rozvody PO, svazkování ks 15,000 31,00 465,00 
24 K 01 430602 TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST S PROTAHOVACÍM DRÁTEM d 1 6  mm m 50,000 48,00 2 400,00 
25 K 01 430603 TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST S PROTAHOVACÍM DRÁTEM d 25 mm m 30,000 53,00 1 590,00 
26 K 01 430604 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, m 30,000 30,00 900,00 

27 K 01 430605 KABEL SE ZVYSENOU ODOLNOSTI PROTI SIRENI PLAMENE, BARVA PLASTE ORANZOVA, TRIDA m 1 50,000 42,50 6 375,00 REAKCE NA OHEŇ - B2 ca. s1 . d0 1-CXKH-R-O 3x1 .5 mm2 
28 K 01 430606 KABEL SE ZVYSENOU ODOLNOSTI PROTI SIRENI PLAMENE, BARVA PLASTE ORANZOVA, TRIDA m 50,000 65,00 3 250,00 REAKCE NA OHEŇ - B2 ca s1 d0 1-CXKH-R-O 7x1 .5 mm2 
29 K 01 430607 KABEL SE ZVYSENOU ODOLNOSTI PROTI SIRENI PLAMENE, BARVA PLASTE ORANZOVA, TRIDA m 252,000 42,50 10 710,00 REAKCE NA OHEŇ - B2 ca s1 d0 1-CXKH-R-J 3x1 .5 mm2 
30 K 01 430608 KABEL SE ZVYSENOU ODOLNOSTI PROTI SIRENI PLAMENE, BARVA PLASTE ORANZOVA, TRIDA m 480,000 49,00 23 520,00 REAKCE NA OHEŇ - B2 ca. s1 . d0 1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 
31 K 01 430609 KABEL SE ZVYSENOU ODOLNOSTI PROTI SIRENI PLAMENE, BARVA PLASTE ORANZOVA, TRIDA m 95,000 104,00 9 880,00 IRi=t.l<CF �,a OH"'"' - R2 '"' s1 rl0 1-f'Yl<H-R-.l t:;v-=s mm? 
32 K 01 430610 KABEL SE SNIZENOU HORLAVOSTI, S FUNKC.SCHOPNOSTI PRI POZARU, 90 MIN. B2aCad0s1 CHKE-V 30,000 63,00 1 890,00 3x1.5 m 

33 K 01430611 KABEL SE SNIZENOU HORLAVOSTI, S FUNKC.SCHOPNOSTI PRI POZARU, 90 MIN. B2aCad0s1 CHKE-V 75,000 69,00 5 175,00 3x2.5 m 

34 K 01 430612 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x2,5 mm2 ks 16,000 52,00 832,00 
35 K 01 430613 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 ks 2,000 95,00 190,00 
36 K 01 430614 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 ks 48,000 10,00 480,00 
37 K 01 430615 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 ks 10,000 19,00 190,00 

D D1 4307 Zednické výpomoci o 52 029 00 
38 K 01 430701 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 2.25 dm2 Siena do 150mm ks 4,000 30,00 120,00 
39 K 01 430702 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 m m  ks 9,000 16,00 144,00 
40 K 01 430703 VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm m 30,000 25,00 750,00 
41 K 01 430704 VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU Z TVARNIC - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm m 15,000 101 ,00 1 515,00 
42 K 01 430705 CISTENI BUDOV MYTIM VNEJSICH ploch okem a dveří m2 30,000 30,00 900,00 

43 K D1 430706 Demontáž a zpětná montáž rastrového podhledu pro možnost připojení kabelů do nových zařízeníá m2 1 00,000 450,00 45 000,00 vč.oříoadné vvměnv ooškozenvch kazet 
44 K 01 430707 VYVRTÁNÍ OTVORU VE STROPU BETONOVE DO PRUMERU 60mm Siena do 150mm ks 25,000 144,00 3 600,00 

o D1 4308 Proti o 3 000 00 
45 K 01 430801 Protipožární přepážky - odolnost 30min Zajistí firma s certifikátem Protip.průchod stěnou t 30cm m2 1 ,000 3 000,00 3 000,00 

Strana 77 z 128 



PČ Typ Kód Popis 

D D1 4309 o 1nove zuc ovac1 saz >V H d. b 
46 K D1 430901 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledaní pripojovaciho mista pro stávající osvětlení a zásuvkové rozvody 
47 K D1 430902 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi 
48 K D1 430903 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik 
49 K D1 430904 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem 

Strana 78 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] 

o 

hod 1 ,000 280,00 
hod 3,000 280,00 
hod 8,000 350,00 
hod 4,000 280,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 040 00 ' 

280,00 
840,00 

2 800,00 
1 120,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-4 - D.1 .4.4-Elektroinstalace-slaboproud 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. - Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou 
dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného matriálu potřebného pro montáže - Bližší popis zařízení a jejich znázornění 
je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jou uvedena u popisu jednotlivých položek. Pokud není u položky soupisu prací 
uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 79 z 128 

Základ daně Sazba daně 
198 546,50 21 ,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

198 546,50 

Výše daně 
41 694,77 

0,00 

240 241 ,27 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-4 - D. 1 .4.4-Elektroinstalace-slaboproud 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

01 - Strukturovaná kabeláž 
02 - Zařízení 

03 - Trasy 

04 - Ostatní 

05 - EZS 
02 - Zařízení 

03 - Trasy 

04 - Ostatní 

06 - Rozhlas 
02 - Zařízení 

03 - Trasy 

04 - Ostatní 

07 - Jednotný čas 
02 - Zařízení 

03 - Trasy 

04 - Ostatní 

08 - Průmyslová televize 
02 - Zařízení 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 80 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

198 546,50 

1 9  356,00 
6 846,00 

9 795,00 

2 71 5,00 

34 205,00 
15 805,00 

1 1  560,00 

6 840,00 

86 635,00 
7 280,00 

70 860,00 

8 495,00 

1 0  51 0,00 
3 000,00 

4 890,00 

2 620,00 

1 6  650,00 
6 172,00 



D3 - Trasy 8 380,00 

D4 - Ostatní 2 098,00 

09 - Hrubé rozvody 31 1 90,50 
D3 - Trasy 31 190,50 

Strana 81 z 128 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/49-1-1 -4-4 - D. 1 .4.4-Elektroinstalace-slaboproud 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady soupisu celkem 

1 
2 
3 

D D1 
D 02 

K 2 
K 3 
K 4 

Strukturovaná kabeláž 
Zařízení 
Patch panel 48xRJ45 Cat.6, UTP, plně osazený 
Vyvazovací panel 2U 
Patch kabel cat.6 2m 

Popis 

4 K 5 Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 
5 
6 

7 
8 
9 

1 0  
1 1  
1 2  
1 3  

1 4  
1 5  
1 6  

K 8 
K 9 

D 03 
K 1 0  
K 1 1  
K 1 3  

D 04 
K 29 
K 30 
K 32 
K 34 

o D5 
D 02 

K 4.1 
K 5.1 
K 6.1 

Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice 
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 

Trasy 
Kabel UTP, 4p., Cat.6 LSOH 
Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 

Ostatní 
Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovení protokolu 
Seznámení obsluhy s provozem zařízení 
Úklid staveniště 
Doprava 

EZS 
Zařízení 
PIR detektor pohybu: 12x12 m 
Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky 
Klávesnice LCD, dva řádky, m odrý podsvit 

Strana 82 z 128 

MJ Množství 

ks 1 ,000 
ks 1 ,000 
ks 4,000 
ks 2,000 
ks 4,000 

hod 4,000 

m 350,000 
ks 4,000 

hod 4,000 

ks 5,000 
kpl 1 ,000 
hod 4,000 
kpl 1 ,000 

ks 5,000 
ks 5,000 
ks 2,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

4 600,00 
318,00 

48,00 
236,00 

16,00 
300,00 

o 
18,50 

530,00 
300,00 

o 
66,00 

685,00 
200,00 
900,00 

o 

o 
587,00 
294,00 

3 400,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

198 546,50 

1 9  356,00 
6 846,00 
4 600,00 

318,00 
192,00 
472,00 

64,00 
1 200,00 

9 795,00 
6 475,00 
2 120,00 
1 200,00 

2 715  00 
330,00 
685,00 
800,00 
900,00 

34 205,00 
15 805,00 

2 935,00 
1 470,00 
6 800,00 



PČ Typ 

1 7  I K 17 1 
1 8  I K l8.1 

1 9  
20 

21 
22 
23 

24 
25 
26 
27 

28 

29 
30 

31 

32 
33 

D D3 
K 9.1 
K 1 0. 1  
K 1 1 .1 
K 12.1  
K 1 4  

D D4 
K 1 5  
K 1 6  
K 1 7  
K 1 9  

D D6 

D D2 
K 2.2 

K 3.3 
K 4.2 
K 5.2 

D D3 
K 6.2 
K 7.2 

vv 

vv 

1 341 K 18 2 

35 
36 
37 
38 

39 
40 

41 
42 

vv 

vv 

K 9.2 
K 1 0.2 
K 12.2 
K 13.2 

D D4 
K 14.1  
K 15.1  
K 18.1  
K 20. 1  

o D7 

D D2 

Kód Popis 

I Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy 

I ostatní pomocné montážní práce 

T rasv 
Kabel SYKFY 3x2x0,5 
Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 
Drobný m ontážní materiál 
Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut 
Nespecifikované pomocné m ontážní práce 

Ostatní 
Seznámení obsluhy s provozem zařízení 
Programování zařízení, oživení, nastavení 
Úklid staveniště 
Doprava 

Rozhlas 

Zařízení 
Výkonný 6 W skříňkový reproduktor pro použiti v evakuačním ozvučeni. Možnost regulace 3W, nebo 1 .5W, 
nPbO O 751/\1. \lv7n;,čuie c:e c:irok ,,m ••0"venčn im sn°"trem a vvsokou úrovní akustir,kého tlaku. 
6,5" stropní reproduktor 6W s kovov. požár. krytem , EN 54 
Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem 
Pomocné motážní práce, koordinační práce 

Tras 
Kabel PH 1 20R 5x1 ,5 pro reproduktorové linky 
Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) 
300/0,3 
Součet 

I Požární kotva pro uchyceni příchytky 
300/0,3 
Součet 
Krabice protipožární IP54 
Protipožární ucpáni prostupů 
Pomocné motážní práce, koordinační práce 
Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) 

Ostatní 
Oživeni ,  odzkoušeni ,  nastavení zařízeni ,  konfigurace 
Seznámení s obsluhou 
Náklady na dopravu 
Úklid staveniště 

Jednotný čas 

Zařízení 

Strana 83 z 128 

I 
I 

MJ Množství 

ks I 1 ,0001 
hod I 4,0ool 

m 250,000 

m 1 00,000 

kpl 1 ,000 

ks 4,000 

hod 5,000 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 

hod 4,000 

kpl 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 4,000 

ks 1 ,000 

hod 5,000 

m 360,000 

ks 1 000,000 

1 000,000 
1 000,000 

I ks I 1 000,0001 

ks 
kpl 
hod 
kpl 

ks 
ks 
ks 

hod 

1 000,000 
1 000 000 

4,000 

4,000 

8,000 

1 ,000 

1 ,000 

1 ,000 

1 ,000 

1 0,000 

J.cena [CZK] 

3 400,00I 
300,ool 

o 
17,00 

20,00 

1 440,00 

530,00 

350,00 

o 
1 020,00 

3 650,00 

200,00 

1 370,00 

o 

o 
1 145,00 

900,00 

1 035,00 

300,00 

o 
56,00 

20,00 

o 
o 

21 ,001 
o 
o 

665,00 

530,00 

300,00 

2 520,00 

o 
4 1 00,00 

1 025,00 

1 370,00 

200,00 

o 

o 

Cena celkem [CZK] 

3 400,00I 
1 200,001 

1 1  560 00 ' 
4 250,00 

2 000,00 

1 440,00 

2 1 20,00 

1 750,00 

6 840,00 
1 020,00 

3 650,00 

800,00 

1 370,00 

86 635,00 

7 280,00 
1 145,00 

3 600,00 

1 035,00 

1 500,00 

70 860,00 
20 1 60,00 

20 000,00 

21 ooo,ool 

2 660,00 

2 1 20,00 

2 400,00 

2 520,00 

8 495 00 ' 
4 1 00,00 

1 025,00 

1 370,00 

2 000,00 

1 0  51 0,00 

3 000,00 

Cenová soustava 



PČ Typ 

43 1 K 12 3 

44 
45 
46 

47 
48 

49 

50 
51 
52 
53 

54 
55 
56 

57 
58 
59 

60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 

D D3 
K 3.4 
K 4.3 
K 6.3 

D D4 
K 7.3 
K 9.3 

D D8 

D D2 

K 1 .4 

K 2.4 
K 3.5 
K 4.4 
K 5.4 

D D3 
K 6.4 
K 7.4 
K 8.4 

D D4 
K 14.2 
K 15.2 
K 16.2 

o D9 

D D3 
K 1 .5 
K 2.5 
K 5.5 
K 6.5 
K 7.5 
K 8.5 
K 9.4 
K 10.3 
K 1 1 .3 
K 12.3 
K 13.3 

Kód Popis 

I Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 

T rasv 
Kabel CYKY 3Cx1 ,5 
Drobný m ontážní materiál 
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 

Ostatní 
Seznámení obsluhy s provozem na zařízeni 
Kofigurace, oživení, nastaveni 

Průmyslová televize 

Zařízení 
4.u MegapIxeIova, "o, 11-' vnitřn 1/Venkovn I antivandal mini uom e Kamera s IK pnsvitem , 1 /L.tl'' 1-'rogressive 
Sean CMOS, kom prese H .264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1 920x1 080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm 

- rro F1 ? úhel ,,..hr:uení· 'J 8mm/1íl::I 5°\ 4mm/7 
Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery 
Montážní patice pro osazní kamer na teď/ na roh 
Konektor RJ45 Cal.Se 
Patch kabel cat.6 2m 

T rasv 
Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH 
Drobný m ontážní materiál 
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 

Ostatní 
Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení 
Kofigurace, oživení, nastaveni 
Měření a kontrola met.vedení 

Hrubé rozvody 

Trasy 
Kabelový žlab: lišta vkládací 20x20, včetně víka 
Kabelový žlab: lišta vkládací 40x20, včetně víka 
Držák svazkový 40, bezhalogenový 
Trubka PVC 1 6  p.o 
Trubka PVC 23 p.o 
Trubka PVC 36 p.o 
Krabice KU 68 
Krabice KO 97. 
Odvoz a likvidace suti po drážkách, průrazech zdivem 
Hmoždinka 10mm,  včetně m osazného vrutu - osazená do zdi 
Vrtání otvoru do cihelné zdi, d=10mm, pro hmoždinku 

Strana 84 z 128 

MJ Množství 

I Hod I 1 0,0001 

m 90,000 
kpl 1 ,000 
Hod 7,000 

ks 1 ,000 
kpl 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 
ks 1 ,000 
ks 1 ,000 
ks 1 ,000 

m 80,000 
kpl 1 ,000 
hod 20,000 

Kpl 1 ,000 
Kpl 1 ,000 
ks 1 ,000 

m 20,000 
m 15,000 
ks 20,000 
m 80,000 
m 50,000 
m 35,000 
ks 16,000 
ks 10,000 
kpl 1 ,000 
ks 1 20,000 
ks 1 20,000 

J.cena [CZK] 

300,00I 

o 

23,00 
720,00 
300,00 

o 

570,00 
2 050,00 

o 

o 

4 030,00 

392,00 
1 670,00 

32,00 
48,00 

o 

18,50 
900,00 
300,00 

o 
850,00 

1 020,00 
228,00 

o 

o 
58,00 
66,00 
86,00 
60,00 
78,00 
97,50 
53,00 
76,00 

1 820,00 
8,00 
6,50 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

3 000,001 

4 890 00 ' 
2 070,00 

720,00 
2 100,00 

2 620,00 
570,00 

2 050,00 

1 6  650,00 

6 172,00 

4 030,00 

392,00 
1 670,00 

32,00 
48,00 

8 380 00 ' 
1 480,00 

900,00 
6 000,00 

2 098 00 
850,00 

1 020,00 
228,00 

31 1 90,50 

31 190,50 
1 160,00 

990,00 
1 720,00 
4 800,00 
3 900,00 
3 412,50 

848,00 
760,00 

1 820,00 
960,00 
780,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

71 K 14.3 Pomocný podružný m ontážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásky, izolační kpl 1 ,000 2 280,00 2 280,00 loáskv. drobnv sootřební materiál 
72 K 15.3 Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm ks 8,000 106,00 848,00 
73 K 16.3 Průraz zdivem, železobetonová zeď, d=20m m ,  síla zdi 300mm ks 4,000 228,00 912,00 
74 K 17.3 Nespecifikované pomocné m ontážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce) hod 20,000 300,00 6 000,00 

Strana 85 z 128 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/46-1-1 -4-5 - D.1 .4.5-Vzduchotechn ika 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Prostupy pro rozvody jednotlivých profesí více než 150x150mm busou řešeny při betonáži 
stropních konstrukcí vložením bedních prvků do bednění. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, 
položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 86 z 128 

Základ daně 
103 870,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

103 870,00 

Výše daně 
21 81 2,70 

0,00 

125 682,70 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/46-1-1 -4-5 - D.1 .4.5-Vzduchotechn ika 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

01 - Zař.č.8 - Chlazení vstupu z chladícího systému 2 .NP 

02 - Zař.č. 1 8  - Větrání CHÚC 

03 - Lešení 

04 - Zednické výpomoce 

05 - Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 87 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

103 870,00 

55 440,00 

40 880,00 

1 000,00 

2 500,00 

4 050,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-1 - D.1-Vlastní objekt 
úroveň 4: 

201 9/46-1-1 -4-5 - D.1 .4.5-Vzduchotechn ika 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D D1 Zař.č.8 - Chlazení vstu u z chladícího s stému 2 .NP 
K 8.4 Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=2,5kW; Qt=3kW; rozměry:v.245 x š.570 x hl.570m m;hmotnost 

15kq; hlučnost 35dB(A): vč.dekoračního panelu: odvod kondenzátu viz.PO ZTI 
vv 

vv 

2 K 8.6 
vv 

vv 

I 3 I K INDO 
vv 

vv 

4 K 
vv 

vv 

I 5 I K 

D 
6 K 

vv 

vv 

7 K 
vv 

vv 

8 K 
vv 

vv 

9 K 
vv 

vv 

I 1 0  I K 

MM 

IMTZ zař.č.8 

D2 
18.3 

ČP 

Pl30 

Tl100 

IPPT 

Součet 
I Nástěnný dálkový ovladač dotykový 

1 +1 
Součet 
Montážní, spojovací a těsnící materiál 
5+5 
Součet 

I Montáž zař.č.8 celkem 

Zař.č. 1 8  - Větrání CHÚC 
Regulační klapka 1 000x630mm se servopohonem 230V 
1 
Součet 
Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.l s přírubami 20m m vč.tvarovek 
10+10 
Součet 
Protipožární izolace tl.30mm, odololnost 30min s povrchovou úpravou z Al folie 
10+10 
Součet 
Tepelná izolace z rohože tl.100mm s povrchovou úpravou oplechováním pozinkovaným plechem 
10 
Součet 

I Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 

Strana 88 z 128 

I 

I 

I 

MJ Množství 

ks 1 ,000 
1,000 
1,000 

ks 1 ,000 
1,000 
1,000 

ks I 2,0001 
2,000 
2,000 

kg 10,000 
10,000 
10,000 

ks I 1 ,0001 

ks 1 ,000 
1,000 
1,000 

m2 20,000 
20,000 
20,000 

m2 20,000 
20,000 
20,000 

m2 10,000 
10,000 
10,000 

ks I 4,oool 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

20 919,00 
o 
o 

24 1 1 1 ,00 
o 
o 

2 380,ool 
o 
o 

65,00 
o 
o 

5 ooo,ool 

o 

3 700,00 
o 
o 

345,00 
o 
o 

495,00 
o 
o 

1 200,00 
o 
o 

320,ool 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

103 870,00 

55 440 00 
20 919,00 

24 1 1 1 ,00 

4 760,ool 

650,00 

5 ooo,ool 

40 880 00 
3 700,00 

6 900,00 

9 900,00 

12 000,00 

1 280,ool 



PČ Typ 

vv 

vv 

1 1  K 
vv 

vv 

I 1 2  I K 

D 

Kód 

MM 

IMTZ zař.č.1 8  

D3 
1 1 31 K IL 

vv 

vv 

D D4 
1 4  K ZV 

vv 

vv 

D D5 
1 5  K zzzo 
1 6  K Doprava 

Popis 

2+2 
Součet 
Montážní, spojovací a těsnicí materiál 
10+30 
Součet 

I Montáž zař.č.1 8 celkem 

Lešení 
I Lešení lehké do výšky 2m 

10"m2 
Součet 

Zednické v ' omoce 
Zednické výpomoce (prostupy do betonových konstrukci pr.200/tl .300mm) 
1 O"h 
Součet 

z rovoznění zare ulování a zaškolení obsluh 
Zprovozněni, zaregulováni a zaškoleni obsluhy 
Celkové náklady na dopravu 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4,000 o 
4,000 o 

kg 40,000 65,00 2 600,00 
40,000 o 
40,000 o 

ks 1 ,0001 4 500,ool 4 500,ool 

o 1 000,00 
I m2 I 10,0001 1 00,001 1 000,001 

10,000 o 
10,000 o 

o 2 500 00 
h 10,000 250,00 2 500,00 

10,000 o 
10,000 o 

o 4 050 00 
h 3,000 350,00 1 050,00 
ks 1 ,000 3 000,00 3 000,00 

Strana 89 z 128 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
UPOL FT K-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FT K-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1-Vlastni objekt 

úroveň 3: 
2019/49-1-1-5 - D.1 .5-Výtah 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lntemational spol.s r.o. v listopadu 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 1 69/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVI NEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Základ daně 
720 000,00 

0,00 

Strana 90 z 128 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ 
DIČ: 

lč 
DIČ: 

IČ 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

720 000,00 

Výše daně 
151 200,00 

0,00 

871 200,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
UPOL FT K-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FT K-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1-Vlastni objek1 

Uroveň 3: 
2019/49-1-1-5 - D.1.5-Výtah 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu · Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 
M - Práce a dodávky M 

33-M - Montáže dopr.zaříz. ,sklad. zař. a váh 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 91 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

720 000,00 
720 000,00 

720 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
UPOL FT K-vstupní objekt 

Objekt: 
2019/49-1 - UPOL FT K-vstupní objekt 

Soupis: 
201 9/49-1-1 - D.1-Vlastni objek1 

Uroveň 3: 
2019/49-1-1-5 - D.1.5-Výtah 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady soupisu celkem 

D M Práce a dodávky M 

o 33-M Montáže do r.zaříz. ,sklad. zař. a váh 

Popis 

K Výtah Celkové náklady na osobní výtah nosnosti 1 1 50kg/15 osob-D+M (plný popis viz.TZ) 
Poznámka k položce 
Proveden!Bektr1ck)i osobní výtah pro pfepravu osob (tfida výtahu I), s plynulou regulaci trekvenčnim mémčem 
Jmenovitá nosnost 1150 kg, max 15 osob(y) 

p 
Jmenovitá rychlost I mls 
Zdv1h ·/08m 
Počet stanic Výtah má celkem 4 stanic(e). 4 nástupišl(ě) má na hlavni nástupni straně (strana A) Hlavni stanice 1 
vč.zpracováni dilenské dokumentace a revize (viz VON) 

Strana 92 z 128 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

kpl 1 ,000 720 000,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

720 000,00 

720 000,00 

720 000,00 
720 000,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-2 - D.2-Terénnr úpravy, zpevněné plochy 

KSO: 822 59 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
I �XLUVa, vyi<.1�:;uva I LaíJUll<.UVa (.;a:SL [JIUJ�i<.LUV� UUl<.Ulll�flla(.;� LVUII J�U�íl VL<IJ�IIHl� :;� UU[JlílUJl(.;I a [JIUVaLallY (;�I�!<.. J�UílULIIVI U(.;a:Slfll(.;I 

výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. 
Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo 
RT.C::\ 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 93 z 128 

Základ daně 
845 909,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

845 909,00 

Výše daně 
177 640,89 

0,00 

1 023 549,89 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-2 - D.2-Terénnr úpravy, zpevněné plochy 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Vyplň údaj Uchazeč: 

Kód d ilu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 94 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

845 909,00 

845 909,00 
180 696,91 

29 945,68 

32 41 6,00 

15 292,80 

388 289,45 

126 972,58 

57 351,64 

14 943,94 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-2 - D.2-Terénnr úpravy, zpevněné plochy 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 
K 1 1 3106134 

vv 

vv 

vv 

2 K 1 1 3106142 
vv 

vv 

vv 

3 K 1 1 3106271 
vv 

vv 

vv 

4 K 1 1 31 07342 
vv 

vv 

vv 

I 5 I K I 1 1 32021 1 1  
vv 

vv 

vv 

I 6 I K I 1 1 32041 1 1  
vv 

vv 

vv 

I 7 I K 11 2 1 1 0 1 1 03 
vv 

vv 

vv 

8 K 1 22302202 
9 K 1 22302209 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pi do 50 m 2 
chodníky- u stávajícího vchodu, ke schodům , u menzy 
24,3+2,4+1 7, 7 
Součet 
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pěší strojně pi přes 50 m2 
chodníky z plošné dlažby- tvarovky 30130 
310,0 
Součet 
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pi přes 50 do 200 m2 
parkovací stání 
148,4 
Součet 
Odstraněni podkladu živičného ti 100 m m  strojně pi do 50 m 2  
Pruh vozovky podél parkoviště v tl.100mm 
17,4 
Součet 

!vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
silniční obrubníky stojaté parkoviště, podél vozovky 
5+60,2+41, 1 
Součet 

!vytrhání obrub záhonových 
obruba podél travnatých ploch 
6,9+33,9+14, 1+2,8+5 
Součet 

I sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 
sejmutín svrchní vrstvy zeminy z volných ploch v tl.150mm s přesunem v areálu školy na deponii 
(1 18+39,3)'0, 15 
Součet 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost 

Strana 95 z 128 

MJ Množství 

m2 44,400 

44,400 
44,400 

m2 310,000 

310,000 
310,000 

m2 1 48,400 

148,400 
148,400 

m2 17,400 

17,400 

m 

17,400 
106,3001 

106,300 

m 

106,300 
62,7001 

62,700 

m3 
62,700 

23,5951 

23,595 
23,595 

m3 1 80,900 
m3 90,450 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

75,00 
o 
o 
o 

100,00 
o 
o 
o 

100,00 
o 
o 
o 

1 1 0,00 
o 
o 
o 

1 30,ool 
o 
o 
o 

35,ool 
o 
o 
o 

65,ool 
o 
o 
o 

215,00 
35,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

845 909,00 

845 909,00 

180 696,91 
3 330,00 

31 000,00 

14 840,00 

1 914,00 

13 819,ool 

2 1 94,501 

1 533,681 

38 893,50 
3 165,75 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 0  I K 1131301 101 I Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 I m3 I 1 ,0801 349,001 376,921 
vv výkop základu venkovních schodu o 
vv 0,4'2,7 1,080 o 
vv Součet 1,080 o 

1 1  K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 0,540 44,00 23,76 
1 2  K 13230 1 1 01 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m 3  m 3  6,130 270,00 1 655,10 

vv rýhy pro základ zdi+ palisády o 
vv 4,78+1,35 6,130 o 
vv Součet 6,130 o 

1 3  K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 3,650 150,00 547,50 
1 4  K 16230 1 1 01 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 23,600 45,00 1 062,00 

vv přesun sejmuté zeminy z deponie zpět do místa ohumusování o 
vv 23,60 23,600 o 
vv Součet 23,600 o 

1 5  K 162701105 Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 83,235 120,00 21 988,20 
vv Odvoz přebývající zeminy na skládku o 
vv 180,9+6, 13+1,08-0,2-4,675 183,235 o 
vv Součet 183,235 o 

1 6  K 162701109 Příplatek k vodorovném u přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1 0000 m m3 916,175 1 ,80 1 649,12 
vv odvoz přes 10km do 15km o 
vv 183,235'5 916,175 o 
vv Součet 916,175 o 

l 17I K 1167101 1 01 I Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 1 00 m 3  m 3  23,6001 9o,ool 2 1 24,ool 
vv Sejmutá zemina na deponii o 
vv 23,60 23,600 o 
vv Součet 23,600 o 

1 8  K 1 7 1 1 0 1 1 01 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 0,200 130,00 26,00 
vv dosypy volných ploch o 
vv 0,20 0,200 o 
vv Součet 0,200 o 

1 9  K 171201 211  Poplatek za  uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na  skládce 293,176 80,00 23 454,08 
vv 183,235'1,6 293,176 o 
vv Součet 293,176 o 

20 K 1741 0 1 1 01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,675 85,00 397,38 
vv zásyp za zdí do úrovmě zemní pláně chodníku o 
vv 7,75'0, 1 0,775 o 
vv zásyp zhutněný po vybouraných schodech o 
vv 3,9 3,900 o 
vv Součet 4,675 o 

21 K 181301102 Rozprostření ornice t i  vrstvy do 150 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 m2 1 62,000 40,00 6 480,00 
vv 109,5+52,5 162,000 o 
vv Součet 162,000 o 

22 K 181951 101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 62,000 5,00 810,00 
23 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 474,260 17,00 8 062,42 

vv 109,2+1 5, 2+77,65+233, 7+6,25+3,0+00·0,25+48,4 ·o, 15 474,260 o 
vv Součet 474,260 o 

24 K 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m kus 3,000 450,00 1 350,00 
vv stávající stromy vedle bouraného schodiště o 
vv 3,0 3,000 o 
vv Součet 3,000 o 

D 2 Zakládání o 29 945,68 

Strana 96 z 128 



PČ Typ Kód 

25 I K 1271572211  
vv 

vv 

vv 

I 26 I K 1274313711 
vv 

vv 

vv 

27 K 274321411  
vv 

vv 

vv 

28 K 274362021 
vv 

vv 

vv 

I 29 I K 1275313711 
vv 

vv 

vv 

1 30 I K 127535 1 1 21 
vv 

vv 

vv 

1 31 I K 127535 1 1 22 

D 3 
32 K 3 1 1 321815 

vv 

vv 

vv 

1 331 K 131 1351 121 
vv 

vv 

vv 

34 K 3 1 1 35 1 1 22 
35 K 33992 1 1 32 

vv 

vv 

vv 

1 36 I M IR3001 

D 4 
37 K R4001 

vv 

vv 

1 381 M IR4002 
vv 

vv 

D 

1 391 K 
5 

1564851 1 1 1  

Popis 

I Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku 
Podsyp pod základovým pasem zídky 
0,65'0,2'7, 75 
Součet 

!Základové pásy z betonu tř. C 20/25 
Zídka- základový pas 
0,85'0,65'7,75 
Součet 
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. 
zídka- základový pas 
0,85'0,65'7,75 
Součet 
Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari 
zídka- vyztuž sítí KARI - 2x 
12,25'2'0,00308 
Součet 

!Základové patky z betonu tř. C 20/25 
venkovní schody- základ 
0,604'2,7 
Součet 

!Zřízení bednění základových patek 
základ venkovních schodu 
(0,3+0, 15'3+0,3)'2, 7+0,4 
Součet 

I odstranění bednění základových patek 

Svislé a kom letní konstrukce 
Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže 
zídka- dřk z pohledového betonu 
0,25'(0,65+0,95)'0,5'5, 125+0,95'2,625'0,25 
Součet 

!zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí 
Dřík zídky 
((O, 65+0,95)'0,5'5, 125+0,95+2,625)'2+0, 95'0,25+0, 65'0,25 
Součet 

C 20/25 

Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí 
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m 
Obruba chodníku podél záhonu se stromy 
10,8 
Součet 

I Betonowí palisáda 12011801800mm, barva šedá 

Vodorovné konstrukce 
Osazení prefa betonových schodišťových stupňů do flexibilního tmele na podkladní betonovou desku 
3'2,7 
Součet 

I Dodání prefa schodišťových stupňů 3501150mm , povrch tryskaný, protiskluzový, barva přírodní 
2,7'3 
Součet 

Komunikace pozemní 

I Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm 

Strana 97 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

I m3 I 1 ,oosl 550,00I 554,401 
o 

1,008 o 
1,008 o 

m3 4,2821 2 500,ool 1 0  705,ool 
o 

4,282 o 
4,282 o 

m3 4,282 2 500,00 10 705,00 
o 

4,282 o 
4,282 o 

0,075 24 445,00 1 833,38 
o 

0,075 o 
0,075 o 

m3 1 ,6311 2 500,ool 4 077,501 
o 

1,631 o 
1,631 o 

m2 3,2351 480,ool 1 552,801 
o 

3,235 o 
3,235 o 

m2 3,2351 1 60,ool 517,601 

o 32 41 6,00 
m3 1 ,648 2 500,00 4 120,00 

o 
1 ,648 o 
1 ,648 o 

I m2 I 15,7501 480,ool 7 560,ool 
o 

15,750 o 
15,750 o 

m2 15,750 160,00 2 520,00 
m 10,800 520,00 5 616,00 

o 
10,800 o 
10,800 o 

I ks I 84,oool 1so,ool 12soo,ool 

o 1 5  292,80 
m 8,100 398,00 3 223,80 

8,100 o 
8,100 o 

m 8,1001 1 490,ool 12 069,ool 
8,100 o 
8,100 o 

o 388 289,45 

I m2 I 122,0001 135,00I 1 6  470,00I 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

I 40 I K I 564861 1 1 1  
vv 

vv 

vv 

I 41 I K 15651651 1 1  
vv 

vv 

vv 

I 421 K 15671221 1 1  
vv 

vv 

vv 

I 431 K 1567122 1 1 4  
vv 

vv 

vv 

44 K 567143815 
vv 

vv 

vv 

I 451 K 157321 1 1 1 2  
vv 

vv 

vv 

I 461 K 15771341 1 1  
vv 

vv 

vv 

47 K 5962 1 1 1 21 
vv 

vv 

vv 

1 481 M IR5001 
vv 

vv 

vv 

vv 

49 M R5002 
vv 

vv 

vv 

50 K 596212222 
vv 

vv 

vv 

I 51 I M IR5003 
vv 

vv 

vv 

52 M R5004 

Popis 

podkladní vrstva- parkovací stání+ rozšíření vozovky v úseku navazujícího vjezdu na stání 
1 09,2+ 12,8 
Součet 

I Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 
Podkladní vrstva- chodníky 1 +2, 
233,7+77, 7 
Součet 

!Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 1 6  (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š do 3 m 
rozšíření vozovky 
15,2 
Součet 

I Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) ti 1 20 mm 
parkovací stání 
1 09,2 
Součet 

I Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) ti 1 50 mm 
rozšíření vozovky 
15,2 
Součet 
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) ti 250 m m  
rozšíření vozovky - pruh podél liniové vpusti 
17, 7'0,25 
Součet 

I Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 
rozšíření vozovky 
15,2 
Součet 

!Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1  (ABS) tř. I ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
rozšíření vozovky 
15,2 
Součet 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 m m  skupiny B pi do 1 00 m2 
Betonová skladebná dlažba • chodník za zdí + chodník k přechodu + varovné pruhy u plošné dlažby 
42, 1+1 8,0+17,6+9,9+6,5 
Součet 

I Betonová skladebná dl. 2001200160mm, barva šedá, ztr,3% 
čtvercová dlažba 200/200/60mm, šedá • chodník za zdí+ chodník k přechodu a u menzy, ztratné 3% 
42, 1+(18-2,4)+(17,6-3,85)=71 ,45 
71,45'1,03 
Součet 
Betonová skladebná dlažba pro nevidomé 2001100160mm, barva červená , ztr.3% 
varovné pruhy 
(1 6,5+2,4+3,85)'1,03 
Součet 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny B pi do 300 m 2  
Dlažba parkovacích stání • více barev 
1 09,2 
Součet 

I Betonová skladebná dlažba 2001100180mm, šedá, ztr. 2% 
plocha stání bez pruhů a dělících čár 
(1 09, 2-8-10)' 1 ,  02 
Součet 
Betonová skladebná dlažba 2001100180mm, barva červená, ztr.2% 

Strana 98 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 
1 22,000 o 
1 22,000 o 

m2 3 1 1 ,4001 1 80,ool 56 052,ool 
o 

311 ,400 o 
311 ,400 o 

m2 1 5,2001 363,ool 5 51 7,601 
o 

15,200 o 
15,200 o 

m2 1 09,2001 1 97,ool 21 51 2,401 
o 

1 09,200 o 
1 09,200 o 

m2 1 5,2001 369,ool 5 608,801 
o 

15,200 o 
15,200 o 

m2 4,425 590,00 2 61 0,75 
o 

4,425 o 
4,425 o 

m2 1 5,2001 1 0,001 273,601 
o 

15,200 o 
15,200 o 

m2 1 5,2001 270,ool 4 1 04,ool 
o 

15,200 o 
15,200 o 

m2 94,100 31 8,00 29 923,80 
o 

94,100 o 
94,100 o 

m2 73,5941 230,ool 16 926,621 
o 
o 

73,594 o 
73,594 o 

m2 23,433 400,00 9 373,20 
o 

23,433 o 
23,433 o 

m2 1 09,200 31 5,00 34 398,00 
o 

1 09,200 o 
1 09,200 o 

m2 93,0241 245,ool 22 790,881 
o 

93,024 o 
93,024 o 

m2 10,200 285,00 2 907,00 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

53 M R5005 
vv 

vv 

vv 

54 K 596212223 

55 K 5968 1 1 222 
vv 

vv 

vv 

56 M R5006 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

D 9 
57 K 9 1 41 1 1 1 1 1  

58 M 40445625 
vv 

vv 

vv 

I 59 I M I 40445649 

60 

61 
62 
63 
64 

vv 

vv 

vv 

vv 

K 

M 
M 
M 
K 

vv 

vv 

vv 

91451 1 1 1 2  

40445225 
40445253 
40445256 
915131 1 1 1  

65 K 9 1 6 1 3 1 2 1 3  
vv 

vv 

1 661 M 159217031 
vv 

vv 

1 671 M 159217032 
vv 

vv 

68 M 59217029 
vv 

vv 

parkovací stání - pruhy pro přístup mezi stáními 
1 ,0'5'2'1,02 
Součet 

Popis 

Skladebná betonová dlažba -200/100/80mm, barva antracit, ztr.2% 
Parkovací stání - dělící pruhy 
8'5'0,2'1,02 
Součet 
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny B pi přes 300 m2 

Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kam eniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2 
chodník z plošné dlažby -bez varovného pruhu 
233,8-16,4 
Součet 
Betonová plošná dlažba tl.60mm skládaná ze tři prvků , barva colormix šedá, ztr. 2% 
Betonová plošná dlažba tvořená 3 prvky , barva colormix šedá 
vibrolisovaná beton s obvodovou fazetou 1 mm, povrch standart 
Dlažba 1 - 300/600 
Dlažba 2 - 300/450 
Dlažba 3 - 300/300 
(233, 8- 16,4)' 1,02 
Součet 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 

informativní značky provozní IPB, IPB, IP11-IP13 500x700mm 
SDZ - č.lP12 se symbolem 01 
1 ,0  
Součet 

I dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm 
SDZ - dodatková tabulka E8e - s vyznačením délek platnosti 1 0,6m /8,0m 
k značce IP12 
1 ,0  
Součet 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou 

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m 
víčko plastové na sloupek D 60mm 
svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm 
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva 
Syboly 01 na vyhrazených stáních - VOZ č. V 1 Of 
6'1,0 
Součet 
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
1 9,85+37, 35+6+17,5+4,0 
Součet 

I obrubník betonový silniční 1000x150x250mm, ztr. 1% 
17,5'1,01 
Součet 

I obrubník betonový silniční 1000x150x150mm 
(37,35+3+3+19,85)'1,01 
Součet 
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm, ztr. 1% 
(19,85+37,35+3+3)'1,01 
Součet 

Strana 99 z 128 

I 

MJ Množství 

10,200 
10,200 

m2 8, 160 

8,160 
8,160 

m2 1 ,000 
m2 21 7,400 

217,400 
217,400 

m2 221,748 

kus 

kus 

kus I 

kus 

kus 
kus 
kus 
m2 

m 

m 

m 

m 

221,748 
221,748 

2,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,0001 

1,000 
1,000 

1 ,000 

1,000 
1,000 
3,000 
6,000 

6,000 
6,000 

84,700 
84,700 
84,700 

11,6751 
17,675 
17,675 

63,8321 
63,832 
63,832 

63,832 
63,832 
63,832 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 
o 
o 

285,00 2 325,60 
o 
o 
o 

31 5,00 31 5,00 

31 5,00 68 481,00 
o 
o 
o 

400,00 88 699,20 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 126 972 58 
45,00 90,00 

460,00 460,00 
o 
o 
o 

1Bo,ool 1Bo,ool 
o 
o 
o 
o 

1 090,00 1 090,00 

315,00 315,00 
9,00 9,00 

31,00 93,00 
1 09,00 654,00 

o 
o 
o 

270,00 22 869,00 
o 
o 

115,ool 2 032,631 
o 
o 

100,ool 6 383,201 
o 
o 

100,00 6 383,20 
o 
o 



PČ Typ Kód 

69 I M 159217030 
70 I K 191623 1 2 1 3  

vv 

vv 

1 71 I M 159217008 
vv 

vv 

72 K 9 1 9 1 221 1 2  
vv 

vv 

vv 

73 K 91 9735 1 1 2  

74 

75 

76 

vv 

vv 

vv 

K 

M 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

K 
vv 

vv 

vv 

9351 1 31 1 1  

R9002 

96103151 1 

In I K 1961 0441 1 1  

78 

79 

80 

81 

82 

83 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

K 

vv 

vv 

vv 

K 

K 

vv 

vv 

vv 

M 

M 

M 

vv 

vv 

vv 

vv 

96600521 1  

9660061 32 

96600621 1  

R9001 

R9003 

R9004 

Popis 

I obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 

I osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
28,4+6,9+13,0+3,5+3,5+0,5 
Součet 

I obrubník betonový parkový 1000x80x200mm,ztr. 1% 
55,8'1,01 
Součet 
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 1 0  mm hl 25 m m  s těsnicím profilem 
SHODNA Položka - utěsnění spáry podél zařezané a napojované vozovky 
38,0 
Součet 
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 1 00 mm 
vozovka podél bouraného pruhu 
38+23+5 
Součet 
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 

Liniová vpust z polymerbetonu sv. š. 100mm, rošt litina C250kN, vpustní dily- dodání 
Zlab z polymerbetonu s ochrannou pozinkovanou lištou, bezpečnostní drážka, Vprofil, bezešroubé provedení 
1 6  dílů beze spádu dl. 1, Dm 
1 díl beze spádu deélky 0,5m 
2 ks vpustní díl výšky 450mm 
2 ks čel 
35 ks rošt můstkový litinový zat. C250kN 
17,5 
Součet 
Bourání základového zdiva z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu 
Venkovní schodiště- boční stěny 
2,43'0,25'2 
Součet 

I Bourání základů z betonu prostého 
shodná pol.- venkovní schody 
základy pod bočními stěnami z tvárnic 
2,45'0,4'0,3'2 
stupně schodů-
2,0'2,4 
Součet 
Rozebráni a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek 
venkovní schody- zábradl í - shodná pol. 
5,0+2,5 
Součet 
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami 

Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol 
značky rušené- IP12+E1 
2,0 
Součet 
Přeloženi svislé dopravní značky s demontáži vť'. sloupku, osazením sloupku a montáží značky 
Zahrazovací sloupky kovové, pro pevné uchycení do betonové patky- dodání, montáž, osazení do beton a 
zemní orace 
Zábrany pro kola pryžové dl.900mm- dodání montáž s uchycením 

. .. . Parkovac, dorazy z pryze, llchobeznikoveho profilu 900/1 50/100mm 
černá barva s bílou retroreflexivní folií na bocích 
připevnění pomoci hmoždinek a vrutů do beton .dlažby 
pro každé stání 2 ks 

Strana 100 z 128 

MJ 

I m I 
I m I 

m 

m 

m 

m 

m 

m3 

m3 

m 

kus 

kus 

ks 

ks 

ks 

Množství 

4,0001 
55,8001 
55,800 
55,800 

56,3581 
56,358 
56,358 

38,000 

38,000 
38,000 

66,000 

66,000 
66,000 

1 7,500 

17,500 

17,500 
17,500 
1 ,2 1 5  

1 ,215 
1 ,215 

5,3881 

0,588 

4,800 
5,388 

7,500 

7,500 
7,500 

3,000 

2,000 

2,000 
2 000 

1,000 

3,000 

12,000 

J.cena [CZK] 

305,001 
270,ool 

o 
o 

85,ool 
o 
o 

38,00 
o 
o 
o 

95,00 
o 
o 
o 

600,00 

1 115,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

2 945,00 
o 
o 
o 

630,ool 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

700,00 
o 
o 
o 

330,00 
44,00 

o 
o 
o 

1 400,00 

2 500,00 

450,00 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 220,001 
1 5  066,ool 

4 790,431 

1 444,00 

6 270,00 

1 0  500,00 

19 512,50 

3 578,1 8  

3 394,441 

5 250,00 

990,00 

88,00 

1 400,00 

7500,00 

5 400,00 



PČ Typ Kód 

84 

vv 

vv 

D 
K 

vv 

vv 

vv 

997 
997221551 

[ as I K [997221559 
vv 

vv 

vv 

86 K 997221561 
vv 

vv 

vv 

87 K 997221569 
vv 

vv 

vv 

[ aa I K [997221569 
vv 

vv 

vv 

[ a9 I K [997221a1s 
vv 

vv 

vv 

[ 90 I K [997221845 
vv 

vv 

vv 

D 998 
91 K 998223011 

6'2 
Součet 

Přesun sutě 

Popis 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
odvoz vybouraných betonu venkovního schodiště+asfaltu vozovky 
1 ,215'2, 10+5, 388'2,00+1 7,4'0,22 
Součet 

[ Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Odvoz přes 1 km do 15km 
17, 156'14 
Součet 
Vodorovná doprava suti z kusových m ateriálů do 1 km 
Odvoz vybourané dlažby+obruby+značek+zábradlí 
148,4 '0,295+31 O, O'O, 255+44,4 '0,260+1 '0,082+2'0,004+ 7,5'0,025 
Součet 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových m ateriálů 
Odvoz betonových kusových sutí přes 1 km do 15km 
134,650-0,277 
Součet 

[Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových m ateriálů 
Odvoz demontovaných kovových prvku - do kovošrotu - do 5km 
0,277'4 
Součet 

[ Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 
betonové prvky a materiál 
62, 7'0,04+1 06,3'0,205+148,4'0,295+31 0'0,255+44,4'0,260+1, 21 5'2, 100+5,388'2,000 
Součet 

[ Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 
vybourané asfalty 
17,4'0,220 
Součet 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

Strana 101 z 128 

MJ Množství 

12,000 
12,000 

17,156 

17,156 
17,156 

240,1 84[ 

240,184 
240,184 

1 34,650 

134,650 
134,650 

1 34,373 

134,373 
134,373 

1 , 1 08[ 

1,108 
1,108 

171 ,999[ 

171,999 
171,999 

3,828[ 

3,828 
3,828 

175,811 

J.cena [CZK] 

o 
o 

o 

1 1 0,00 
o 
o 
o 

7,oo[ 
o 
o 
o 

105,00 
o 
o 
o 

4,00 
o 
o 
o 

4,oo[ 
o 
o 
o 

220,00[ 
o 
o 
o 

330,00[ 
o 
o 
o 

o 

85,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

57 351,64 
1 887,16 

1 681 ,291 

1 4  138,25 

537,49 

37 839,781 

1 263,241 

1 4  943,94 
1 4  943,94 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-1 - D.3.1 -Sdělovacf kabely CETIN 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci 
výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 102 z 128 

Základ daně 
0,00 
0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

0,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-1 - D.3.1 -Sdělovacf kabely CETIN 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
8 - Trubní vedení 

88 - Vedení elektro 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 103 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-1 - D.3.1 -Sdělovacf kabely CETIN 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 8 

D 88 

Práce a dodávky HSV 

Trubní vedení 

Vedení elektro 

Popis 

K D.3.1 Náklady na sdělovací kabely-dodávka CETIN (není součástí soupisu prací a dokumentace) 

Strana 1 04  z 128 

MJ Množství 

kpl 0,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

0,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-2 - D.3.2-Prlpojky NN 

KSO: 828 8 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. 
Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací 
předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny 
výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména 
hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. 
Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, 
zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje 
dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, 
technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a 
případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala 
celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého 
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které 
se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné 
materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe 
dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování 
montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, 
doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, 
materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění 
prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, l ikvidace odpadů, dočasná 
dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale 
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou 
dokumentací a se zákony a předpisy platnými v české republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není 
u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Strana 105 z 128 

CC-CZ: 

Datum: 

lč: 
DIČ 

lč: 
DIČ: 

lč: 
DIČ: 

lč: 
DIČ 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 



Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 106 z 128 

Základ daně 
59 318,50 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

59 318,50 

Výše daně 
1 2  456,89 

0,00 

71 775,39 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-2 - D.3.2-Prlpojky NN 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

3,201 - Přípojka nn 

3,202 - Zemní práce 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 107 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

59 318,50 

52 1 80,00 

7 1 38,50 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-3- D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-2 - D.3.2-Prlpojky NN 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady soupisu celkem 

D 3 201 P"' k npo1 a nn 

Popis 

1 K 3,20101 KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC AYKY 3Bx240+120 mm 2, 
2 K 3,20102 CHRÁNIČKA KOPOPLEX 0160 
3 K 3,20103 SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ SMOE81515 240m m2 
4 K 3,20104 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x240 mm2 
5 K 3,20105 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 240 mm2 
6 K 3,20106 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledaní stávajícího kabelu, pripojovaciho místa 
7 K 3,20107 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik 

D 3 202 z emni prace 

8 K 3,20201 VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu 
9 K 3,20202 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 700mm 
1 0  K 3,20203 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm 

1 1  K 3,20204 ZRIZENI KABELOVEHO LOZE Z kopaného písku vrstvy 1 0cm se zakrytím kabelu bet.desk.50x1 5x4cm-šíře 
45cm 

1 2  K 3,20205 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm 
1 3  K 3,20206 KŘIŽOVATKA S INŽ.SÍTĚMI Položení bet.žlabu vč.zakrytí 
1 4  K 3,20207 ÚPRAVA POVRCHU Osetí povrchu travou 

Strana 108 z 128 

MJ Množství 

m 80,000 
m 80,000 
ks 4,000 
ks 4,000 
ks 16,000 

hod 4,000 
hod 2,000 

km 0,030 
m 35,000 
m 35,000 

m 35,000 

m 35,000 
ks 2,000 
m2 15,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

258,00 
148,00 

2 740,00 
418,00 
328,00 
280,00 
350,00 

o 

7 400,00 
92,00 

4,50 

16,00 

69,00 
147,00 

18,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

59 318,50 

52 1 80 00 
20 640,00 
1 1  840,00 
10 960,00 

1 672,00 
5 248,00 
1 120,00 

700,00 

7 1 38 50 
222,00 

3 220,00 
157,50 

560,00 

2 415,00 
294,00 
270,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-3 - D.3.3-Vodovod 

KSO: 827 1 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

I �XLUVa, vyi<.1�:;uva I lal.JUIKUVa (;a::il fJIUJ�KLUV� UUKUlll�flla(;� LVUII J�U�II VLaJ�IIHl� :;� UUfJlílUJl(;I a fJIUVa.lallY (;�l�K. J�UílULIIVI U(;a::ilfll(;I 

výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. 
Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo 
RT.�\ 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 109 z 128 

Základ daně Sazba daně 
143 122,34 21 ,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

143 122,34 

Výše daně 
30 055,69 

0,00 

173 178,03 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-3 - D.3.3-Vodovod 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

1 - Zemní práce 

45 - Podkladní a vedlejší konstrukc 

85 - Potrubí z trub l itinových 

87 - Potrubí z trub z plast.hmot 

89 - Ostatní konstrukce na trub. ved 

91 - Doplňující práce na komunikaci 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 1 1  O z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

143 122,34 

53 385,91 

1 975,05 

1 3  820,28 

55 538,25 

6 399, 1 0  

1 2  003,75 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

2019/49-1-3- D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-3 - D.3.3-Vodovod 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady soupisu celkem 

D 1 Zemní ráce 

Popis 

K 132201201ROO Hloubení jam ,rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m 3 
vv 

vv 

2 K 1 32201209ROO 
3 K 1 5 1 1 0 1 1 01 ROD 

vv 

vv 

4 K 1 5 1 1 01 1 1 1 ROO 
vv 

vv 

I 5 I K l1 6 1 1 0 1 1 01 ROO 
vv 

vv 

6 K 1627011 05ROO 
vv 

vv 

7 K 1671 0 1 1 01 ROD 
vv 

vv 

I 8 I K lm201201Roo 
vv 

vv 

9 K 1741 0 1 1 01 ROO 
1 0  K 1751 0 1 1 01 ROD 

vv 

vv 

1 1  K PC6 
12 M 58337213 

25,65'1, 7'1 +2'1, 7'1 
Součet 
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 
25,65+2'1,7'2 
Součet 
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 
25,65+2'1,7'2 
Součet 

I svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 
25,65'1, 7'1 +2'1, 7'1 
Součet 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1 0000 m 
25, 65'1, 7'1 +2'1, 7'1 
Součet 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
25,65'1, 7'1 +2'1, 7'1 
Součet 

I uložení sypaniny na skládku 
25,65'1, 7'1 +2'1, 7'1 
Součet 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 
25,65'0,3'1 
Součet 
Poplatek za uložení na skládku 
Štěrkopísek frakce 0-32 Z 

Strana 111  z 128 

MJ Množství 

m3 47,005 
47,005 
47,005 

m3 23,503 
m2 32,450 

32,450 
32,450 

m2 32,450 
32,450 

m3 
32,450 

47,0051 
47,005 
47,005 

m3 47,005 
47,005 
47,005 

m3 47,005 
47,005 

m3 
47,005 

47,0051 
47,005 
47,005 

m3 36,745 
m3 7,695 

7,695 
7,695 

m3 47,005 
m3 44,440 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

135,00 
o 
o 

25,00 
59,00 

o 
o 

18,00 
o 
o 

45,ool 
o 
o 

109,00 
o 
o 

90,00 
o 
o 

13,ool 
o 
o 

86,00 
770,00 

o 
o 

135,00 
370,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

143 122,34 

53 385 91 

6 345,68 

587,58 
1 914,55 

584, 1 0  

2 1 1 5,231 

5 123,55 

4 230,45 

611 ,071 

3 160,07 
5 925,15 

6 345,68 
16 442,80 



PČ Typ Kód Popis 

D 45 Podkladní a vedle ší konstrukc 
1 3  K 4515731 1 1  ROD Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 m m  

vv 25,65'0, 1 '1 
vv Součet 

D 85 o ru 1 z ru 1 1novvc P t b' t b IT , h 
1 4  K 42273602 Hydrant podzem ní PN 1 6  DN 80 krycí hloubka 1500 
1 5  K 42291452 Poklop litinový - hydrantový 
1 6  K 55251212 Trouba přírubová litinová FF DN 80 dl. 200 mm EWS 
1 7  K 55255720.A Koleno přírubové s patkou N DN 80 mm 

D 87 o ru 1 z ru P t b' t b t h z p as . mo 
1 8  K 8502651 21 ROD Výřez nebo výsek na potrubí PE DN 100 
1 9  K 871251 121 ROD Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 1 1  O m m  
20 K PC1 Spojka S PŘÍRUBOU č.7994 
21 K PC2 Příruba ISO č.5500 80/90 
22 K PC3 Koleno 1 5° PE100 d 1 1 0  
23 K PC4 Koleno 45° PE100 d 1 1 0  
24 K PC5 T kus 1 1 0/90 PE100 
25 K 28613857 Trubka tlaková PE HD (IPE) d 1 1 0  x 10,0 x 6000 mm 

D 89 Ostatní konstrukce na trub ved 
26 K 85760 1 1 02RT1 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu 
27 K 8912471 1 1 R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 
28 K 892271 1 1 1  ROD Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 
29 K 8922731 1 1  ROD Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 
30 K 899401 1 1 3R00 Osazení poklopů litinových hydrantových 
31 K PC7 Výstražná folie+2xsignalizační vodič+mon 

D 91 
32 K 998276101 R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 

Strana 1 1 2  z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 1 975,05 
m3 2,565 770,00 1 975,05 

2,565 o 
2,565 o 

o 1 3  820 28 
kus 1 ,000 1 0  000,00 10 000,00 
kus 1 ,000 1 390,00 1 390,00 
kus 1 ,000 1 290,00 1 290,00 
kus 1 ,000 1 140,28 1 140,28 

o 55 538 25 
kus 2,000 2 600,00 5 200,00 
m 25,650 1 1 5,00 2 949,75 
ks 4,000 6 960,00 27 840,00 
ks 1 ,000 1 900,00 1 900,00 
ks 2,000 1 590,00 3 180,00 
ks 6,000 975,00 5 850,00 
ks 1 ,000 1 180,00 1 180,00 
m 25,650 290,00 7 438,50 

o 6 399 1 0  
kus 4,000 635,00 2 540,00 
kus 1 ,000 235,00 235,00 
m 25,650 22,00 564,30 
m 25,650 29,00 743,85 

kus 1 ,000 700,00 700,00 
m 25,650 63,00 1 615,95 

o 1 2  003 75 
80,025 150,00 12 003,75 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-4 - D.3.4-Kanal izace dešťová 

KSO: 827 2 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

I �XLUVa, vyi<.1�:;uva I lal.JUIKUVa (;a::il fJIUJ�KLUV� UUKUlll�flla(;� LVUII J�U�II VLaJ�IIHl� :;� UUfJlílUJl(;I a fJIUVa.lallY (;�l�K. J�UílULIIVI U(;a::ilfll(;I 

výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. 
Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo 
RT.�\ 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 1 1 3  z 128 

Základ daně Sazba daně 
257 842 , 12  21 ,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

257 842,12 

Výše daně 
54 146,85 

0,00 

31 1 988,97 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-4 - D.3.4-Kanal izace dešťová 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

1 - Zemní práce 

45 - Podkladní a vedlejší konstrukc 

87 - Potrubí z trub z plast. hmot 

89 - Ostatní konstrukce na trub.ved 

99 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 1 14 z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

257 842,12 

1 30 1 56,96 

5 504,00 

1 3  21 1 ,20 

22 350,20 

86 6 1 9,76 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-3 - D.3-Přeložky inženýrských sítí 
úroveň 3: 

201 9/49-1-3-4 - D.3.4-Kanal izace dešťová 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL 

Vyplň údaj 

Náklady soupisu celkem 

D 1 z emni prace 
1 K 132201201ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 
2 K 1 32201209ROO Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 
3 K 1 3320 1 1 01 ROD Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 
4 K 1332011 09ROO Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 
5 K 1 5 1 1 0 1 1 01 ROD Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 
6 K 1 5 1 1 01 1 1 1 ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 
7 K 1 6 1 1 0 1 1 01 ROD Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 

Popis 

8 K 1627011 05ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1 0000 m 
9 
1 0  
1 1  
1 2  
1 3  
14 

1 5  
1 6  
1 7  
1 8  

K 1671 0 1 1 02ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 
K 171201201ROO Uložení sypaniny na skládku 
K 1741 0 1 1 01 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 
K 1 751 0 1 1 01 ROD Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 
K PC1 Poplatek za uložení na skládku 
M 58331213 Štěrkopísek frakce 0-32 Z 

D 45 o a n 1  a ve P dkl d e1s1 ons ru c dl „ k t k 
K 451 3151 1 1 ROO Podkladní vrstva z betonu prostého B 30 do 10 cm 
K 45131 9777ROO Příplatek za další 1 cm betonu nad 10 cm 
K 4515731 1 1  ROD Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 m m  
K 4515751 1 1  ROD Podkladní vrstva ti. do 25 cm ze štěrkopísku 

o 87 Potrubí z trub z last.hmot 
1 9  K 871313121 ROO Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek,do DN150 
20 K 871353121 ROD Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, ON 200 

Strana 1 1 5  z 128 

MJ Množství 

m3 97,500 
m3 48,750 
m3 1 1 ,600 
m3 5,800 
m2 1 79,600 
m2 1 79,600 
m3 109,100 
m3 109,100 
m3 109,100 
m3 109,100 
m3 85,482 
m3 13,800 
m3 109,100 
m3 99,282 

m2 4,000 
m2 20,000 
m3 4,600 
m3 0,600 

m 18,000 
m 28,600 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

135,00 
25,00 

330,00 
125,00 

59,00 
18,00 
45,00 

109,00 
90,00 
13,00 
85,00 

770,00 
135,00 
310,00 

o 

250,00 
25,00 

770,00 
770,00 

o 

120,00 
124,00 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

257 842,12 

1 30 1 56 96 
1 3 1 62,50 

1 218,75 
3 828,00 

725,00 
10 596,40 
3 232,80 
4 909,50 

1 1  891,90 
9 819,00 
1 418,30 
7 265,97 

10 626,00 
14 728,50 
36 134,34 

5 504 00 
1 000,00 

500,00 
3 542,00 

462,00 

1 3  21 1 20 
2 160,00 
3 546,40 



PČ Typ Kód Popis 

21 M 28611146.A Trubka PVC kanalizační hladká d 125x3,0 
22 M 28611151.A Trubka PVC kanalizační hladká d 160x3,6 
23 M 28611156.A Trubka PVC kanalizační hladká d 200x4,5 mm 

D 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 
24 K 877353121 RT4 Montáž tvarovek odboč. z PVC gum ový kroužek ON 200 včetně dodávky odbočky 1 25/125 m m  
25 K 877353121 RT7 Montáž tvarovek odboč. z PVC gum ový kroužek ON 200 včetně dodávky odbočky 1 60/160 m m  
26 K 877353121 RT8 Montáž tvarovek odboč. z PVC gum ový kroužek ON 200 včetně dodávky odbočky 200/160 m m  
27 K 892571 1 1 1  R00 Zkouška těsnosti kanalizace ON 150 - 200 
28 K PC2 šachta kanalizačmní plastová ON400 hl. do 2,50 m 
29 K PC4 Propojení stávajícího potrubí PVC ON150 

D 99 Přesun hmot 
30 K PC3 Plastová nádrž dvoouplášťová d1 500x1800 mm + mont. 
31 K 998276101 R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 

Strana 1 1 6  z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m 7,000 69,00 483,00 
m 11,200 129,00 1 444,80 
m 28,600 195,00 5 577,00 

o 22 350,20 
kus 1 ,000 400,00 400,00 
kus 1 ,000 490,00 490,00 
kus 2,000 595,00 1 190,00 
m 39,800 49,00 1 950,20 
kpl 3,000 5 200,00 15 600,00 
ks 2,000 1 360,00 2 720,00 

o 86 6 1 9  76 
kpl 1 ,000 54 700,00 54 700,00 

1 77,332 180,00 31 919,76 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-VON - Vedlejšf a ostatnr náklady 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v listopadu 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 1 69/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 1 1 7  z 128 

Základ daně 
626 000,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

lč: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

lč: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

13. 3. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

626 000,00 

Výše daně 
131  460,00 

0,00 

757 460,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 
Soupis: 

201 9/49-1-VON - Vedlejšf a ostatnr náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Vyplň údaj Uchazeč: 

Kód d ilu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - I nženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 1 1 8  z 128 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

626 000,00 

626 000,00 
126 000,00 

300 000,00 

70 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

50 000,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

UPOL FTK-vstupní objekt 
Objekt: 

Soupis: 
201 9/49-1 - UPOL FTK-vstupní objekt 

201 9/49-1-VON - Vedlejšf a ostatnr náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
1 K 011 503000 
2 K 01 2002000 

p 

3 K 01 3244000 

p 

4 K 01 3254000 

p 

D VRN3 
I 5 I K 1030001000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, 
Stavební průzkum bez rozlišení 

Geodetické práce 
Poznámka k položce. 
Zahmu;e vytyčeni hranic pozemků, výšková měfení, určení pn.'Jběhu nadzemniho nebo podzemnlho stáva;lciho i plánovaného veden,; 
zaměteni stáva lciho ob éktu měteni roblú ednáni se s réva a od vč.zaměteni skutečného stavu o v ·stavbě rotokol 

Dokumentace pro provádění stavby 
Poznámka k položce. 
Zpracováni dIlenských dokumentaci (vfkres y vfzluže, mlener, ocelové k-ce,zámemId<é a truhlářské výrobky apod-rozsah a poprs VIZ TZ)-dle 
sm/ouv o d!lo. 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Poznámka k položce. 
Dokumentace skutečného provedeni bude provedena podle následu;lcich zásad. 
Do pro1ektové dokumentace pro provedeni stavby všech stavebních ob1ektú a provozmd! souborů budou ztetelně vy,mačeny všechny 
změny k minž došlo v průběhu zhotoveni dI/a 
Tyčásfiprojektové dokumentace pro proveden/ stavbY, u kterýdJ nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem """"beze změn"'""' 
Každý výkres dokumentace skutečného provedeni stavby bude opattenjménem a pi'fjmemin osoby která změny zakresl!la,Jejfrn podpisem a 
razltkem zhotovitele 
U v_Jikresú obsahuJidch změnu proliprojek/u pro provedeni stavby bude pňložen i doklad, ze kterého bude vyplývat pro1ednánízměny s 
odpovědnou osobou objednatele a jej/ souhlasné stanovisko 
Projektovou dokumentace skutečného proveden,; se zakreslenlm změn, 2x v tištěné podobě, !x v digttálnl podobě, která bude vytvotena ve 
formátu vektorové CADgraffky DGN (BENTLEY MIcroSta/Jon), Df1,,G (AutoCAD GraphIcs Autodesk) a/nebo DXF (Dala eXchange File). 
Texlové část11e možno vytvátel ve formátech RTF (Ridl Texl Frle) nebo DOC (M1crosoft Word) 

DLE SML OUVV O DÍL O (včprotesí) 

Zařízení staveniště 
!Zařízení staveniště 

Strana 1 1 9  z 128 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

kpl 1 ,000 1 5  000,00 
kpl 1 ,000 30 000,00 

o 

kpl 1 ,000 40 000,00 

o 

kpl 1 ,000 41 000,00 

o 

o 

kpl 1 ,0001 300 000,001 

13. 3. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

626 000,00 

626 000,00 

126 000,00 

Cenová soustava 

1 5  000,00 es úRs 2019 01 
30 000,00 es úRs 2019 01 

40 000,00 es úRs 2019 01 

41 000,00 es úRs 2019 01 

300 000,00 
300 ooo,oolcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

p 

D VRN4 
6 K 042503000 

p 

7 K 045002000 

Poznámka k položce 
Zatízenf staveniště obsahUJe náklady na: 
-předáni a ptevzetf staveM!tě 

Popis 

~ terénnl úpravy zatizeni staveniště Osou to naptnákfadyna hlavnl terénn/úpravy pfipravu základové roviny pro uložen/ mobI!nich buněk, 
temnni úpravy pro zfÍZení provizomich komumkaci apod.) 
-náklady na staveni buňky (náklady na ztfzem; demontát a opottebenf nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláte, stavební sklady, 
mobilní WC, umývámy sprchy apod Nálež! sem iphpady kdy jsou pro tyto účely pl!zpúsobeny sláva1fcí obJek/y) 
-provIzorni komunikace úedná se o náklady souvisejici se zhZenim provizomich silnoc, dJodnikú,poptjetábových drah,zňZeniprovizomich 
lávek,mústkú, schod1št;ramp apod a to v jakémkoliv maten"áfovém provedem;ptes;akékoliv konstrukce 6 ptekážky s/oužfcích k vybaveni 
stavemště.) 
-skládky na staveništi (náklady souvise;lci se ztizenirn skládek na staveništi a;erch zrušenim) 
- náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště (úklid staveniště po dobu malizace dlla a pted protokolámlm ptedán/m a pfevzet/m 
dIlaProvádění dennrho hrubého úklidu, po skončeni prací každé z etap, ptfpadně části provedeni čistého úklidu mokrou cestou Provedeni 
opatten/prot; vmkám' prachu, nečistot a nadměmého hluku souvisej/ciho se stavbou do oko//) 
-energie pro zatizenf staveniště (náklady na pl!pojenf za!izenf stavenr!!tě na inženfrské s1/ě (elektro, voda,kana/izace, apod) včetně 
elektroměnJ, vodoměnJ aj a ztizenipožadovaných odběmých mist, včetně nákladů na ptipadné souvisej/ci vykopy Zahmufe i náklady na 
odebirané energie) 
-oploceni stavenr!!tě 
-opatten/ na ochranu pozemků soused/c/ch se staveništěm (náklady na ptlpadná opatfen/ na ochranu sousednlch pozemků proti poškozeni 
a znečištěni) 
-osvětleni stavenr!!/ě (náklady na osvěUeniJsou tešeny podle rozsahu a charakteru stavemště -včrozvodných sk!inf) 
-informační tabule na staveništi (zohledňu1e náklady na vyrobeni a osazeni mformačnrdl tabulí (označení) stavby -1efřch údržba, ptemfs/'ovánf 
po dobu realizace dl/a a následné odstraněnipo ptedáni d!la Řádné VyZnačeni obvodu staveniště informačnimi a výstražnými tabulkami) 
-alarm, strážni služba staveniště (zabezpečeni staveniště -napttechnické opattení,strážni služba,zabezpečenipňstupů ke skladům, apod) 
-rozebrání, bouráni a odvoz zatízení staveniště (pos/JhuJe náklady na rozebrání, bouráni a odvoz veškerého zahzeni staveniště, včp/JpoJek 
energii a Jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zal!zeni staveniště provozováno -JSOU zde zahmuty veškeré náklady této povahy mimo 
úpravu terénu do původnlho stavu) 
-úprava terénu po zrošenizatizeni staveniště U-edná se o náklady za práce, jejlchž smyslem je uvedeni mista zatizenistaveništé do 
původniho stavu Uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původniho stavu-komumkace, chodmkY,zeleň, ) 
Rozsah Je dán požadavky investora (viz smlouva o dIlo). 

lnžen · rská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Poznámka k položce. 
Náklady na ochranu staveniště pted vstupem nepovolaných osob, včetně ptislušného značení, náklady na osvé/leni staveniště, náklady na 
vypracovánlpottebne dokumentace pro provoz staveniště z hlediska pož8rnl ochrany (požám/ tád a poplachová směrnice) a z hlediska 
provozu stavenršté (provozně dopravni Md) 
Účelem plánu BOZP je za;istrt bezpečnost práce a ochranu zdrav! na staveništi; eliminovat nZ!ka ohroženi zdrav i a ma;etku, zajistit ochranu 
životnrho prostředi a předej!/ vznrku m1in0Mdných událostí 
Pfedpokládá se jmenováni koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených ánnosti pň rea/Izaci 
stavby 
Budou stanovenyprovozniptedpisy podminkypro dopravu. 
Bude stanoveno vymezen/ činnost,; rozsah prac! a stanoveni odpovědnosti v BOZP 

i v· T. 

Strana 120 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 70 000,00 
kpl 1 ,000 30 000,00 30 000,00 es úRs 2019 01 

o 

kpl 1 ,000 40 000,00 40 000,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

p 

D VRN5 

I a I K 1051002000 
p 

9 K 056002000 

p 

D VRN7 
1 0  K 071 002000 

p 

D VRN9 
1 1  K 091 0030-01 

p 

1 2  K 091 504000 

p 

Popis 

Jedná se o za;iš/'ovánf 
� činnost/ souvisejlcich se zakázkou+tj. úéastl všech zamteresovaných osob ve všech fázich pňpravy_maltzace i dokončení 

zakázkykomplexnfho vvkoušenf a mětem; odstraněni vad dr/a podléhajfcfch záručnf lhůtě. 
'poradens/vf (techmd<á pomoc, a/) 
'zpracováni /echnologrckých postupů prováděných pracf'podkladů (vfi<resú,rozpoélů,posudků,zkoušekpro/okolů apod)vée/ně zakreslováni 

změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu vý.;lavby 
� účasti zástupců zamteresovaných stran na;ednánich,zkouškách, odevzdáváni a ptebiráni konstrukc,; objektú a ce!kú_ 
'kontroly ánnos/f na s/avemšt,; výše uvedených činnosti I souv1sejfcfch správmdi činnosti 
Ptedánlzáročnich listů, popt. návodů k obsluze v českém jazyce 
Za;išlěnf a prodání alestú a dokladů o požadovaných vlastnostech vfrobků k pfedání pfedmětu vete;né zakázky ( včptfpadných prohlášeni o 
shodě dle zákona č 2211997 Sb. O /echmckých požadavcfch na vfrobky) 
Za;išlěnf a provedeni všech nutných zkoušek dle norem ČSN pffpadně ;iných norem, revizi (vč

.
revizi a zkoušek pro 

protese EL, VZT, ÚT,ZTl,MaR,ptipo;kY,apod.) vz/ahu;lc1di se k prováděnému ptedmětu vefe;né zakázkY, vč
. 
pofizenfpro/oko/ů (napt odlrhové 

zkoušky výtažné, únosnost podložf,apod.) 
Oznámeni zahájeni stavebnfch pracf správcům s/tf pted zahájenfm pracf v souladu s pro;ektovou dokumentaci, plalnfrr,1 rozhodnu/1mf a 
vyjádtenfm1 
Ptedložen/ dokladů o nezávadném zneškodňováni odpadu. 

ROZSAH ,E DÁN SMLUVNiMI PODMiNKAM! 

Finanční náklady 
I Pojistné 

Poznámka k položce. 
ofštěnim dodavatele nebo stavebního d!la á "eho části v rozsahu obchodnlch odmlnek 

Bankovní záruka 
Poznámka k položce 
Ke krý(f tinančnfch nároků objednatele za zhotovitelem, které vzniknou ob;ednate!i z důvodu porušeni povinnosti zhotov1tele /ýka}lcich se 
fádného prováděni dila v ptedepsané kvalitě a smluvené době plněni, které zhotovitel nesplm/ anfpo ptedchozf vfzvě objednatele 
K za;ištěnl splněn/závazků zhotov!lele vyplfva;lclch z poskytnuté zélruky za jakost. 

Výše bankovnf záruky dle obchodnfch podmfnek 

Provozní vliv 
Provoz investora, třetích osob 
Poznámka k položce. 
Náklady na ztfžené prováděni s/avebnfch pracf v důsledku nepterušeného provozu na staveništi nebo v ptfpadech nepterušeného provozu v 
objektech v nichž se stavebnlpráce provádl Náklady na provizoml oddělen/ stavebn/ch pracl od provozu objektu. 

Ostatní náklad 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce. 
Likvidace, odvoz a uložen/ vybouraných hmot, stavebnl suti a jiných odpadů ze stavby na skládku v souladu s ustanoven/mi zákona č 
18512001 Sb. o od. adech 

Náklady souvisej ící s publikační činnosti 
Poznámka k položce 
Zahmuje zejména náklady na informačnl tabuli dle SOD a tabuli formátu AJ 
Povinnost konzultoval grafický název velkoplošného reklamnfho panelu a stálé vysvěl/uJici tabule dle ofic1almno názvu pro;ektu (upfesnéno 
zadavatelem) 

Strana 121 z 128 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 40 000,00 

kpl 1 ,0001 20 000,001 20 ooo,oolcs úRs 2019 01 

o 

kpl 1 ,000 20 000,00 20 000,00 es úRs 2019 01 

o 

o 40 000,00 
kpl 1 ,000 40 000,00 40 000,00 es úRs 2019 01 

o 

o 50 000,00 

kpl 1 ,000 25 000,00 25 000,00 

o 

kpl 1 ,000 25 000,00 25 000,00 es úRs 2019 01 



SEZNAM FIGUR 
Kód: 
stavba: 

Datum: 

Kód 

201 9/49 

UPOL FTK-vstupnl objekt 

13 . 3. 2020 

2019/49-1/ 2019/49-
1-1/ 2019/49-1-1-1/ D1 .1a-Vstupní objekt 
2019/49-1-1-1 a 

IKS lker.sokllk v-80mm 

KS 

Poulit[ figury: 
7714741 1 2  

61 9995001 

771-02 

771579196 

7715911-01 

771591 1 1 1  

77159 1 1 1 5  

59761:,.01 

OL 

Poulit[ figury: 
776421 1 1 1  

77642171 1 

"ker.soklík pro dlažby" 

"1.np" 

"102, 1 04"7,685'2+9,45'2+0,25'4-(1 ,6+1 ,2+0,8+2,05) 

"2.np:201 "3,37'2+4, 15'2+0, 25'4-(0,8+1 ,2+2,05+0, 7) 

"3.np:301 "3,37'2+4, 15'2+0, 25'4-(0,8+1 ,2+2,05) 

"4.np:401 "3,37'2+4, 7'2+0,25'4-(0,8+1 ,2+1 ,98) 

Mezisoučet 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 

Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým 

Podlahy řezáni keramických dlaždic rovné (řezáni dlaždic pro soklík) 

Nátěr penetrační na podlahu 

Podlahy spárováni silikonem 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

!obvodové lišta pro PVC 
"pro PVC" 

"1.np:1 03"2,91 '2+5, 25'2-(0,8) 

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Popis MJ Vyměra 

lm 66,0601 
0,000 

0,000 

29,620 

1 1 ,290 

1 1 ,990 

13,160 

66,060 

m 66,060 

m 136,190 

m 66,060 

m2 95,256 

m 66,060 

m2 95,256 

m 66,060 

m2 7,597 

lm 15,5201 
0,000 

1 5,520 

1 5,520 

m 1 5,520 

m 1 5,520 

Strana 122 z 128 



776991 1 1 1  

2841 1 0-01 

IP101 

P101 

Kód 

Pou.litr figury: 
771574152 

631362021 

632451254 

6324812-01 

633991 1 1 1  

7131 21 1 1 1  

771 1 1 10 1 1  

771579196 

771591 1 1 1  

28375910 

28375912 

I
P102 

P102 

Poufitr figury: 
776241 1 1 1  

631362021 

632451254 

6324812-01 

633991 1 1 1  

7131 21 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 13 1 1  

7761 21 1 1 1  

Spárován i silikonem 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 
!ker.dlažba na terénu 
"viz.podlahy" 

"SP-1/01 (na terénu)" 

"1.np:1 02, 104"25, 16+22,8 

Mezisoučet 

Popis 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibiln im lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelačni litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-slepená ve spojích 

Nástřik betonových povrchu proti odpařováni vody 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Vysáti podkladu před pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárován i tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

deska EPS 150 pro trvalé zatížen i v tlaku (max. 3000 kg/m2) ti 60mm 

deska EPS 150 pro trvalé zatížen i v tlaku (max. 3000 kg/m2) ti 80mm 

IPVC na terénu 
"viz.podlahy" 

"SP-1/02" 

"1.np:1 03"14,74 

Mezisoučet 

Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelačni litý C30 ti do 50 mm 

Separačn i vrstva z PE fólie-slepená ve spoj ich 

Nástřik betonových povrchu proti odpařováni vody 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysáti podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Strana 123 z 128 

m 

m2 

lm2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

lm2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

MJ Vyměra 

1 5,520 

1 ,707 

47,9601 
0,000 

0,000 

47,960 

47,960 

88,650 

O, 178 

1 08,340 

1 03,390 

304,890 

1 76,990 

265,950 

95,256 

95,256 

75,515 

74,415 

14,7401 
0,000 

0,000 

14,740 

14,740 

14,740 

O, 178 

1 08,340 

1 03,390 

304,890 

1 76,990 

14,740 

44,220 

14,740 



776141122 

77625141 1 

776991121  

783913151 

28375910 

28375912 

IP401 

P401 

Kód 

Pou.l!itr figury: 

771574152 

631362021 

632451254 

632451293 

6324812-01 

633991 1 1 1  

7131 21 1 1 1  

771 1 1 10 1 1  

771151022 

771579196 

771591 1 1 1  

783913151 

28376643 

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla 

Popis 

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátim a setřením vlhkým mopem 

Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah 

deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 kg/m2) ti 60mm 

deska EPS 150 pro trvalé zatížen i v tlaku (max. 3000 kg/m2) ti 80mm 

jker.dl�a v podl�I 
"SP-4/01" 

"2.np:201"1 3,25 

"3.np:301"1 3,25 

"4.np:401"14,19 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených ftexibiln im lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelačni litý C30 ti do 50 mm 

Příplatek k cementovému samonivelačnimu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm 

Separačn i vrstva z PE fóli&-slepená ve spoj ich 

Nástřik betonových povrchu proti odpařován i vody 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Vysáti podkladu před pokládkou dlažby 

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárován i tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah 

deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku (max. zatíženi 5,0 kN/m2) 

Strana 124 z 128 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

1m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

MJ Vyměra 

14,740 

1 1 ,055 

14,740 

55,430 

75,515 

74,415 

40,6901 
0,000 

1 3,250 

1 3,250 

14,190 

40,690 

88,650 

O, 178 

1 08,340 

40,690 

1 03,390 

304,890 

1 76,990 

265,950 

40,690 

95,256 

95,256 

55,430 

2,137 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracovánf 

Struktura 
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a so�isů praci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING 

PRO 
VON 
OST 

Soupis 

Stavební objekt inženýrský 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis proci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci cetkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny. 

Soupis p,ací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP 

Kód 
Popis 

MJ 
Množství 
J.cena 

Cena celkem 
Cenová soustava 

Typ položky: K •  konstrukce, M • materiál, PP • plný popis, PSC • poznámka k souboru cen, P • poznámka k položce, W • výkaz 
výměr 

Kód položky 
Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce 
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením , ostatní pole neslouží k editaci a nes mi být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maxim álnim počtu desetinných m ist uvedených v poli 
· pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka · nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole: 

· J.materiál · jednotková cena materiálu 
· J.montáž · jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole · J.materiát, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo s tavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Dale 
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15  

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dale 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15  

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dale 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu · Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dale 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 
Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 10  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J.Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena • Množství Double 
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 
pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150  
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant 

201 9/54 
Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Nefedfn 

801 35 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s ro. 

Zpracovatel :  

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 
IC: 
DIČ: 

IC 
DIČ 

7. 4. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

v CZK 

Základ daně 
17 840 917,68 

0,00 

Strana 1 z 97 

1 7  840 917,68 

Výše daně 
3 746 592,71 

0,00 

21 587 51 0,391 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 201 9/54 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Nefedfn 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady stavby celkem 

201 9/54-1 

2019/54-1-1 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Nefedln 

D.1 . 1 -Architektonické a stavebně-technické rešenr 
(vč.D.1 .3-PBŘ) 

2019/54-1-4 D.1 .4-Technika prostredl staveb 
2019/54-1-4-

;019/54-1-4-
3 
2019/54-1-4-

1019/54-1-4-

�019/54-1-4-
7 

2019/54-1 -
VON 

D.1 .4.1-Zarrzenl zdravotně technických instalací 

D.1 .4.3-Zaffzenr silnoproudé elektrotechniky 

D.1 .4.4-Zarrzenr slaboproudé elektrotechniky 

D.1 .4.6-Zarrzenf vzduchotechniky 

D.1 .  4. 7-Zatfzen f A VT-ROZVODY 

Vedlejší a ostatní náklady 

Datum: 7. 4. 2020 
HEXAPLAN 

Projektant: INTERNATIONAL spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 

ena bez DPH [ ZK] ena s DPH [ ZK] Typ 

1 7  840 91 7,68 21 587 51 0,39 

1 7  840 91 7,68 21 587 51 0,39 STA 

7 236 994, 1 6  8 756 762,93 Soupis 

9 961 923,52 1 2  053 927,46 Soupis 

443 21 7,00 536 292,57 Soupis 

2 995 349,50 3 624 372,90 Soupis 

958 61 4,43 1 1 59 923,46 Soupis 

5 245 368,59 6 346 895,99 Soupis 

319 374,00 386 442,54 Soupis 

642 000,00 776 820,00 Soupis 

Strana 2 z 97 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně-technické tešenl (vf.D.1 .3-PBŘ) 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 1 69/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVI NEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Strana 3 z 97 

7 236 994 , 16  21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

7. 4. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

7 236 994,16 

Výše daně 
1 519 768,77 

0,00 

8 756 762,93 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně-technické tešenl (vf.D.1 .3-PBŘ) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Vyplň údaj Uchazeč: 

Kód d ilu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
7 1 1  - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

714 - Akustická a protiotřesová opatření 

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

775 - Podlahy skládané 

776 - Podlahy povlakové 

777 - Podlahy lité 

781 - Dokončovací práce - obklady 

Strana 4 z 97 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

7 236 994,16 

1 51 4 620,65 
133 380,88 

9 600,00 

647 170,82 

509 51 9,75 

173 204,70 

41 744,50 

5 707 373,51 
76 698,06 

8 001,62 

905 550,73 

34 105, 1 2  

540 499,22 

218 330,83 

760 922,87 

5 881,27 

20 622,69 

2 278 143,33 

300 804,01 

206 936, 1 4  



783 - Dokončovací práce - nátěry 40 418,60 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 310 459,02 

Ostatní - Ostatní 1 5  000,00 
1-01 - Stávající zařízení interiéru 1 5  000,00 

Strana 5 z 97 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-1 - D. 1 . 1 -Arch itekton ické a stavebně-technické tešenl (vf.D.1 .3-PBŘ) 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 3 

K 31 02392 1 1  
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 2 I K I 3400009-01 

3 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

K 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 

34224 1 1 6 1  

Práce a dodávky HSV 

SVislé a kom letní konstrukce 
Zazdívka otvoru ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vá enocementovou 
"zazdívky ve stěnách tl.200mm" 
"2.np"0,2'(1 '2, 1 '5+0,8'2, 1+2,4'2, 1)  
"3.np"0,2'1'2, 1 
"4.np"0,2'(1 ,05'2, 1 +0,9'2, 1 )+0,3'0,9'2, 1 
Mezisoučet 
1 
Součet 

I Řezání příček ti. přes 1 00 do 200 mm 
Poznámka k souboru cen · 
1. Řezáni d1lcú ze železobetonu se oceňuje cenami souborv cen 917 21-11 čásfiA02 katalogu 800-5 Sanace 

"pro nové otvory v příčkách" 
"2.np"2, 1 '3+3,35'1 3 
"3.np"3,35'5 
"4.np"3,4'8 
Mezisoučet 
5 
Součet 
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až 
P 1 5  dl. 290 m m  (290x140x65 mm). ti. o ti. 65 mm 
Poznámka k souboru cen · 
1. Dvo1ité phcky se ocelluj( jako dvě pffčknednoduché. 
2 lzolaénf vložky vkládané do mezerydvo1itých ptféek pfizděni se ocelluj( samostatné. 
3 V ptfčkách ti 155 a 71 mm Jsou započteny I náklady na konslrukčnf výztuž 
4. V cenách ne1sou započteny phpadné náklady na 
a) úpravu Ilce; tyto se oce/lUJ/ cenami souboru cen 310 90- 11 úprava /1ce pfi zděni režného zdiva. 
b) spárován,;· tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63- 10 Spárováni vmttnich ploch pohledového zdiva, pfipadné 62. 63- 10 Spárováni 
vnějšfch ploch pohledového zdiva. 

"příčky z plných cihel tl.1 OOmm" 
"2.np"2, 1 '0,8+2, 1 '0,3 
"3.np"2, 1 '0,9+3,35'(2,8+1 ,55+2,5)-(0,8'1 ,97'2) 
"4.np"O 

Strana 6 z 97 

MJ 

m3 

m 

m2 

Množství 

6,250 

3,444 
0,420 
1,386 
5,250 
1,000 
6,250 

98,8001 

49,850 
16,750 
27,200 
93,800 

5,000 
98,800 

67,596 

2,310 
21,686 

0,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

4 470,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 40,ool 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

406,89 

o 

o 
o 
o 
o 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7 236 994,16 

1 5 1 4  620,65 

133 380,88 

27 937,50 es úRs 2019 01  

13 832,ool 

27 504,1 4  es úRs 2019 01  



PČ Typ 

vv 

vv 

vv 

vv 

Kód 

4 K 34224 1 1 62 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

5 K 3422441 21 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

6 K 34229 1 1 2 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

D 4 
7 K 4 1 1 3866 1 1  

vv 

D 6 
8 K 6 1 2 1 3 1 1 2 1  

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 9 I K 161 2 1 35101  

PSC 

"obezdívky ZTl"(O, 1 5+0, 25)' 18+(0, 1 5'2)'38 
Mezisoučet 
25 
Součet 

Popis 

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až 
P 1 5  dl. 290 m m  (290x140x65 mm). ti. o ti. 1 40 mm 
Poznámka k souboru cen. 
1 Dvoplé ptfčky se oceňUJfJako dvě ptfčky;ednoduché 
2. lzolačnf vložky vkládané do mezerydvo;itých pflcek ptizděnf se oceňufi samostatně. 
3. V ptfčkách ti 55 a 11 mm jsou započteny, náklady na konstrukčnf výztuž 
4. V cenách nejsou započteny ptipadné náklady na 
a) úpravu Ilce; tyto se oceňUJI cenami souboru cen 310 go. 11 Úprava Ilce pfi zděni režného zdiva 
b) spárován(,· tyto se oceňu;f cenami souboru cen 51  53- 10 Spárováni vmttnfch ploch pohledového zdiva, ptfpadně 52. 53- 10 Spárováni 
vně;šfch ploch pohledového zdiva. 

"příčky z plných cihel tl.150mm" 
"příčky" 
"4.np"O, 9'2, 1 
Mezisoučet 
5 
Součet 
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 
P 1 5  ti. říčk 1 40 m m  
Poznámka k souboru cen · 
1. Množstvi;ednotek se urču/e v m2 plochy konstrukce 

"příčky tl .140mm-děrované" 
"2.np"3,35'(2, 15+1 ,7+2, 15+3,85+5,25+1 , 1)-(0,8'1 ,97'3) 
Mezisoučet 
5 
Součet 
Ukotvení příček plochým i kotvami, do konstrukce cihelné 

Poznámka k souboru cen. 
1. V cenách -1111 a - 1112.jsou započteny náklady na dodáni a apl1kaa polyuretanové pěny ve sprej, a na odtfznutfzatvrdlé pěny u Ilce pl'ičky 
2. Ceny-1111 a -1112. lze použit I pro ukotveni pflcek ke stropu 
3. Množstvf;ednotek se určUJe v m styku pticky s konstrukci (výšky pticky). 

"2.np"3,35'1 0+2, 1' 18 
"3.np"3,35'4+2, 1 '2 
"4.np"3,4'6+1 ,5+2, 1 '6 
"obezdívky ZTl"1 8'2+38'2 
Mezisoučet 
Součet 

Vodorovné konstrukce 

ú rav odlah a osazování v ·  ln i  
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních om ítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn 
"om itky hrubé"68,289 
"om itky štukové"270,387 
"potaženi štukem"105,25 
"oprava omítek stěn 30%"1703,717'0,3 
Mezisoučet 

I Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách ne;sou započteny náklady na omitku rýh, tyto se oceniptiš!ušnými cenami tohoto katalogu. 

Strana 7 z 97 

MJ 

m2 

m2 

m 

kus 

m2 

I m2 I 

Množství 

18,600 
42,596 
25,000 
67,596 

6,890 

1,890 
1,890 
5,000 
6,890 

54,542 

49,542 
49,542 

5,000 
54,542 

235,400 

71,300 
17,600 
34,500 

1 1 2,000 
235,400 
235,400 

24,000 
24,000 

955,041 
68,289 

270,387 
1 05,250 
5 1 1 , 1 1 5  
955,041 
1 2,2001 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 

406,89 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

670,80 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

1 05,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

400,00 
o 

o 

40,00 
o 
o 
o 
o 
o 

250,ool 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 803,47 es úRs 2019 01  

36 586,77 es úRs 2019 01  

24 71 7,oo es úRs 2019 01  

9 600,00 

9 600,00 es úRs 2019 01  

647 170,82 
38 201,64 es úRs 2019 01 

3 o5o,oolcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 0  K 6 1 2 1 42001 

PSC 

vv 

vv 

vv 

1 1  K 612321 1 1 1  

PSC 

vv 

1 2  K 61232 1 1 4 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 1 31 K 1612325122 
vv 

1 4  K 61 2325422 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

"pro ZTI 2.-4.np š-250mm"18'0,25 
"pro ZTI 2.-4.np š-150mm"18'0, 1 5  
Mezisoučet 
5 
Součet 

Popis 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách -2001 ;sou započteny i náklady na tmel 

"potažení zapravení rýh"1 2, 2' 1 ,  25 
"styky materiálil"30'3 
Mezisoučet 
Om ítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 1 0  m m  hrubá zatřená 
svisl · ch konstrukcí stěn 
Poznámka k souboru cen · 
/. Pro oceněni nanášeni omftek v tlouš/'ce ;adrové omitkyp!es 10 mm se použge ptfplatek za každých dalšfch i započatým 5 mm 
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňuji cenami omitek žebrových stropů nebo osamělých trámů 
3. Podkladni a spo;ovaci vrstvy se oceňuji cenami souboru cen 61 13-1 . . .  této části katalogu. 

"dtto ker.obkla "K02+K03 
Om ítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové om ítky do 1 0  mm a 
tloušťk štuku do 3 mm štuková svisl · ch konstrukcí stěn 
Poznámka k souboru cen · 
/. Pro oceněni nanášeni omitek v tlouš/'ce ;adrové omi/ky p!es IO mm se poutge ptiplatek za každých dalšich i započatým 5 mm 
2. Omitky stropnlch konstrukci nanášené na pletivo se oceňuji cenami omitek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 
3. Podkfadnl a spojovac/ vrstvy se oceňuJi cenami souboro cen B 1. 13-1. . .  teto časti katalogu. 

"nové zděné k-ce" 
"zazdívky ve stěnách tl.200mm" 
"2.np"2'(1 '2, 1 '5+0,8'2, 1+2,4'2, 1)  
"3.np"2'1'2, 1 
"4.np"2'(1 ,05'2, 1+0,9'2, 1 )+2'0,9'2, 1 
"příčky z plných cihel tl.1 OOmm" 
"2.np"(2, 1 '0,8+2, 1 '0,3)'2 
"3.np"(2, 1 '0,9+3,35'(2,8+1 ,55+2, 5)-(0,8'1 ,97'2))'2 
"4.np"O 
"obezdívky ZTl"(O, 1 5+0, 25)' 18+(0, 1 5'2)'38 
"příčky z plných cihel tl.150mm" 
"4.np"(0,9'2, 1 )'2 
"příčky tl .140mm-děrované"54,542'2 
"odpočet zasahujících obkladu (omítka hrubá)" 
"3.np"-2,45'(1,55+2,4) 
Mezisoučet 
50 
Součet 

lvápenocem entová om ítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 1 50 do 300 m m  
"dtto hrubá v ' plň 'h"12,2'1,25 
Oprava vápenocementové om ítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 

o 30% 

Vápenocementová omi/ka;ednoffwýr:h malých ploch 

"oprava sláv.omítek stěn (po podhled)" 
"2.np" 
"205"3,0'(8, 1 '2+6,49'2+0, 8'2)-(0,8'1 ,97+4,8'2, 23+1 , 7'2,23) 
"209"3,0'(1 1 ,  7'2+6,49'2+0,8'2+0, 1 5'2)-(0,8'2, 1 +1 '2, 1 +0,8' 1 ,  97+4,8'2,23'2+2,4'2, 1)  
"21 0"3,0'(1 1 ,  7'2+6,49'2+0,25'2+0,8'2)-(1 '2, 1 +1 ,6'1 ,97+4,8'2,23'2) 
"21 1 "3,0'(6,45'2+6,49'2)-(0,8'1 ,97+3,5'2,23) 
"21 5"3,0'(6, 99'2+8, 74'2+0, 7'2)-(0,8'1 ,97+4,8'2,23) 
"220"3,0'(1 1 ,5'2+8, 79'2+0,4 '4+0,8'2)-(1,5' 1 ,97+4,8'2,23'2) 

Strana 8 z 97 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

4,500 
2,700 
7,200 
5,000 

12,200 

1 05,250 

15,250 
90,000 

1 05,250 

68,289 

68,289 

270,387 

34,440 
4,200 

1 1 ,970 

4,620 
43,371 

0,000 
18,600 

3,780 
1 09,084 

-9,678 
220,387 

50,000 
270,387 
1 5,2501 
15,250 

1 703,717 

76,269 
83,036 
88,780 
68,259 
86,300 

1 06,977 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 
o 

1 60,00 

o 

o 
o 
o 

260,00 

o 

o 

255,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

260,ool 
o 

1 55,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 6  840,00 es úRs 2019 01  

17 755,1 4  es úRs 2019 01  

68 948,69 es úRs 2019 01  

3 965,oolcs úRs 2019 01  

264 076, 14 es úRs 2019 01  



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 1 5  I K 151 9991001 

PSC 

vv 

1 6  K 61999101 1 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 1 7  I K 1619995001 

PSC 

vv 

vv 

1 8  K 6221 43005 

PSC 

vv 

19 M 56284233 
vv 

Popis 

"222"3,0'(8, 7'2+8, 79'2+0,4' 2+0,8'2+0,8'2)-( 4, 8'2, 23+2,25'2, 23+0,8' 1,97) 
"225"3,0'(2, 8'2)-(0,8'1 ,97) 
"234"2,6'(4, 75'2+3, 1 5'2)-(2,4'2,23+3, 15'2,6) 
"3.np" 
"320"3,0'(6, 99'2+8, 7 4' 2+0, 7'2)-(4,8'2,23+0,8'1,97) 
"325"3,0'(8, 6'2+8, 79'2+0,4'4+0,8'2+0,45' 2)-(4,8'2,23+2, 3'2, 23+0,8' 1,97) 
"326"3,05'(3,6+1 , 1 5)-(0,8'1 ,97'2) 
"327"3,05'(1 ,3+5, 1 '2)-(1 ,3'2, 23) 
"328"3,05'(1 ,4'2+5, 1 '2)-(1,4'3,05+0,9'2,23+0,8'1 ,97) 
"329-nový ker.obklad"O 
"332"3,0'(8, 7'2+8, 79'2+0,4' 2+0,8'2+0,8'2+0,45'2)-(4,8'2,23+2,3'2,23+0, 8' 1 ,  97) 
"333"3,0'(5, 75'2+7, 74'2+0, 1 5'2)-(2,4'2,23+1 ,2'2,2+0,8' 1 ,  97) 
"340"3,0'(4, 74'2+3, 1 5)-(2,4'2,23+0, 8' 1 ,97) 
"4.np" 
"405"3,3'(5, 85'2+5,8'2)-(0,8' 1 ,  97+5,85'2,2+1 ,05'2, 1)  
"406"3,3'(5, 75'2+5,8'2)-(5, 75'2,2+0,8'1 ,97) 
"41 0"3,3'(5, 75'2+5,8'2)-(5, 75'2,2+0,8'1 ,97) 
"421 "3,3'(8, 8'2+8'2)-(0,9'1 ,97'2+0,8'1 ,97+8,8'2, 2) 
"422"3,3'(8, 8' 2+8'2)-(0,9' 1 ,97'2+8,8'2,2) 
"423"3,3'(5, 85'2+8'2)-(5, 85'2,2+0,9' 1,97) 
Mezisoučet 
150 
Součet 

!zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 
Poznámka k souboru cen · 
1. U ceny - 1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukci a prvků. 
2 Zakryti vfplni otvorů se oceňuje ptislušným1 cenami souboru cen 629 99-1 O .  Zakryti vnějšich ploch pted zneé1šlěn1in 

"plochy dotčené rekonstrukcí (viz.vyčištění odd.9)"1 853, 79 
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvku obalením fólií a 

řele ením áskou 
Poznámka k souboru cen · 
1. U ceny- 1011 se množstvl měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukci a prvků 
2 Zakryti vfplni otvorů se oceňuje ptislušnými cenami souboru cen 629 99-1 O . .  Zakryti vněj.šich ploch pted zneéištěmin. 

"otvory+radiátory apod." 
"2.np"120 
"3.np"120 
"4.np"120 
"ostatn í"30'3 
Mezisoučet 

!začištění om ítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 
Poznámka k souboru cen · 
1. Cenu - 5001 lze použit pouze v ptfpadě prováděn/ opravy nebo osazován/ nových oken, dvefl; obkladů, podlah apod,· nelze Jipou.tlt 
v pt(padech prováděni opravy omilek nebo nové omitky v celé ploše 

"oprava stáv.obkladů"20 
Mezisoučet 
Montáž om ítkových profilu plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 

řibiť o ítní 0 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 
2 V cenách ne;sou započteny náklady na dodávku proh/ů, tyto se oceňuji ve speafikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fóliipro okna a dvete, tyto se oceňuji cenou 629 99- 1012 podle pf/slušné plochy 
otvoru. 

" ro vnitřní omítk -nové" 68,289+270,387 /2 
omítník PVC dl 2,5m omítky ti 10mm 
1 69,338' 1 ,  05 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 9 z 97 

MJ 

m2 

m2 

m 

m 

m 

Množství 

99,643 
15,224 
27,538 

86,300 
99,231 
1 1 ,336 
32,176 
31,797 

0,000 
1 02,231 

72,272 
30,962 

60,239 
62,004 
62,004 
86,398 
87,974 
76,767 

1 553,717 
1 50,000 

1 703,717 
1 853,7901 

1 853,790 

450,000 

1 20,000 
1 20,000 
1 20,000 
90,000 

450,000 
20,0001 

20,000 
20,000 

1 69,338 

1 69,338 
177,805 

1 77,805 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 5,ool 

o 

o 

1 5,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5o,ool 

o 

o 
o 

1 5,00 

o 

o 

15,00 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

27 806,851cs úRs 2019 01  

6 750,00 es úRs 2019 01  

1 ooo,oolcs úRs 2019 01  

2 540,07 es úRs 2019 01  

2 667,08 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

20 I K 1622225123 

PSC 

vv 

21 K 622525104 
vv 

22 K 631312141 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 23 I K 1631362021 
vv 

24 K 632451254 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

25 K 632451293 
vv 

1 261 K 1632481 2-01 
vv 

vv 

vv 

27 K 632683 1 1 3  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 28 I K 1632902-01 
vv 

vv 

vv 

29 K 634 1 1 2123 
vv 

Popis MJ 

!Oprava kontaktního zateplení z desek z m inerální vlny jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm I kus I stěn. olochv iednotlivě ořes 0.25 do 0.5 m 2 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny náklady na. 
a) vyhZnuti otvoro pro vloženi opravované části; 
b) upevněni vkládanyr:h desek plochy do O, 1 m2 celoplošnfm lepenim, desek ptes O, 1 m2 lepenim a talitovýn1 hmoždmkam1 , včetně ;e;ich 
dodávky; 
c) ptestěrkováni vkládaných izolačnich desek, 
d) vloženi sklovfákmté tkaniny s ptesahem 
2 Výměra opravy zatepleni;e rovna ve/ikosl! plochy vkládané části 

"zpravení VZT''2 
Om ítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, 

I och · ednotlivě řes O 5 do 1 O m 2 

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách 
"po vybouraných příčkách" 
"viz.bourání" 
"2.np"0, 1 '0, 15'(6, 7'2+2,8+1 +1, 8+2,8+0,9+3, 95+0,55+7,84+2, 7+1 ,3'2+2,9) 
"3.np"0, 1 '0, 15'(2, 7+0,95) 
"4.np"0, 1 '0, 15'5,8 
Mezisoučet 
0,5 
Součet 

!výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
"v odlahách nové souvrstv, Kari síť rům.6mm oka 100/100mmvč.20% řekr í" P3+P4+D2+15 '5,328 /1000 
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, ti. přes 45 do 50 mm 
"viz.podlahy"P3+P4 
"viz.podlahy"D2 
Mezisoučet 
15 
Součet 
Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 m m  tloušťky přes 50 
m m  tř. C 30 
"viz.podlahy"D2 

I separační vrstva z PE fólie-zesílená-D+M 
"nové souvrství"P3+P4 
15 
Mezisoučet 
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 

d O 
Poznámka k souboru cen 
1 Množstvi měmfr:h Jednotek se urču;e v m délky sešivané spáry 
2 V cenách jsou započteny i náklady na protíznuti trfllmY, provedeni kolmfr:h tezú na směr trhliny ve vzdálenosti 10 až 20 cm, vyáš/ěni spar, 
vloženi ocelových sponek do fezů ko/mfr:h k trhlině včetně Je;ich dodám; zaliti trhliny a sponek pryskyf/ci a posyp ktem1č1/fm piskem 

"bude upřesněno po sejmutí nášlapných vrstev a provedení zkoušek podkladu (předpoklad 20m/místnost)" 
"2.np"9'20 
"3.np"9'20 
"4.np"6'20 
Mezisoučet 

I Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 
"pro podlahy na sláv.podkladu (ověřit dle výsledku zkoušek)"P1+K1 
"nové souvrství"P3+P4+D2 
Mezisoučet 
Obvodová dilatace mezí stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií ti. 
10 mm v 'šk 80 mm 
"nové souvrství (P3, P4, D2)" 

Strana 1 O z 97 

do 

kus 

m3 

m2 

m2 

m2 1 

m 

m2 

m 

Množství 

2,0001 

2,000 

1 ,291 

0,649 
0,055 
0,087 
0,791 
0,500 
1,291 

0,5401 
0,540 

101 ,320 
82,630 

3,690 
86,320 
15,000 

101,320 
3,690 
3,690 

97,6301 
82,630 
15,000 
97,630 

480,000 

180,000 
180,000 
120,000 
480,000 

884,3101 
797,990 

86,320 
884,310 

145, 1 1 0  

J.cena [CZK] 

1 000,001 

o 

o 

800,00 
o 

5 989,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

25 ooo,ool 
o 

320,00 
o 
o 
o 
o 
o 

32,00 
o 

9,001 
o 
o 
o 

170,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

54,ool 
o 
o 
o 

12,00 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 ooo,oolcs úRs 2019 01 

1 600,00 es úRs 2019 01 

7 731,80 es úRs 2019 01 

13 500,oolcs úRs 2019 01 

32 422,40 es úRs 2019 01 

1 1 8,08 es úRs 2019 01 

878,671 

81 600,00 es úRs 2019 01 

47 752,741 

1 741,32 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Kód 

30 K 634661 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

31 K 63491 1 1 1 4  

PSC 

vv 

D 9 
32 K 94522-01 

p 

33 K 9491 01 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

34 K 94941 1 1 1 1  

PSC 

vv 

35 K 9494 1 1 2 1 1  

"2.np" 
"21 0"2,8'2+2,5'2 
"220"1 1 ,44'2+7, 1 '2+0,4 '4 
"3.np" 
"325"8,6'2+8, 79' 2+0,45'4+0,45+0, 7'2+0, 55'2 
"329"(1 , 55'2+2,4'2) 
"332"8, 7'2+6,8'2+0,4' 2+0,8'2 
"4.np"O 
Mezisoučet 
1 5  
Součet 

Popis 

Výplň dilatačních spar m azanin silikonovým trn elem , šířka spáry do 5 m m  
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách jsou zapoďeny i náklady na ochranu okra;ú spáry papirovou páskou 
2. V cenách 634 66-21. . a 634 66-3 1 . jsou započteny i náklady na těsmci provazec z pěnového polyetylénu 

"nové souvrství (P3, P4, D2)" 
"2.-4.np"2,5'2+8, 6'2+8,8'2+2, 75'2 
Mezisoučet 
5 
Součet 
Rezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 m m ,  hloubky 

řes 50 do 80 mm 
Poznámka k souboro cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčtštěni spár po fezáni 

"dtto výplň dilat.spar"50, 3 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Použití autojeřábu pro MTZ VZT a zapravení na fasádě vč.obsluhy a dopravy 
Poznámka k položce. 
uchazeč ve své cenové nabidce v 'hodnot! dobu outlti ro veškeré ráce a konečnou cenu za racué ve své nab1dce 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 1 50 kg/m 2, o výšce lešeňové 

dlah 1 m 
Poznámka k souboru cen · 
1. V ceně jsou započteny, náklady na montáž, opottebeni a demontáž lešeni 
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaa s lešenim,· tyto jsou Již zahrnuty v cenách ptis/ušných stavebnich praci 
3. Množstvimémých ;ednotek se určuje m2 podlahové plochy_ na které se práce provádi 

"prostory dotčené modernizaci" 
"2.np" 
"205,209,21 O, 211 ,215,220, 222,225,234"50, 88+75,49+75,49+41,32+46,5+1 00,98+76,3+1 O, 78+14,93 
"233"57,8 
"3.np" 
"320,325-329, 332, 333,340"46, 5+ 75, 1 3+4,5+6,62+8, 7 4+3, 69+760, 7 +44,44+14,93 
"4.np" 
"405,406,410,421-423"33,35+33,21 +33,67+70,4+70,4+47,04 
Mezisoučet 
"ostatn í"50 
Součet 
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do 1 0  m2,  výšky do 1 0  m 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na kotvenl !ešenr: 
2 Množstviměmých Jednotek se urču;e v běžných metrech vý.šky měfené jako vzdálenost paty krajniho sloupku k úrovni ne;vyššipodlahy 
schodišťové nebo výstupové věže 
3. Montáž věži z trubkového lešení vyšky ptes 40 m se oceňuje individuálně. 
4 Montáž věži z trubkového lešeni vý.šky o půdorysné ploše ples 15 m2 se oceňu;e mdtv1duálně 

1 0  
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení Příplatek za první a každý dalši den použiti 
lešení k ceně -1 1 1 1  nebo - 1 1 1 2  

Strana 1 1  z 97 

MJ 

m 

m 

Sh 

m2 

m 

m 

Množství 

10,600 
38,680 

39,530 
7,900 

33,400 
0,000 

130, 1 1 0  
15,000 

145, 1 1 0  
50,300 

45,300 
45,300 

5,000 
50,300 

50,300 

50,300 

5,000 

1 853,790 

492,670 
57,800 

965,250 

288,070 
1 803,790 

50,000 
1 853,790 

1 0,000 

10,000 

600,000 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

54,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

30,00 

o 

o 

o 

1 300,00 

o 

33,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

902,00 

o 

o 

1 3,60 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 71 6,20 es úRs 2019 01  

1 509,oo es úRs 2019 01  

509 519,75 

6 500,00 

61 1 75,07 es úRs 2019 01 

9 020,00 es úRs 2019 01 

s 1 60,00 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

p 

vv 

I 36 I K I 94941 1 8 1 1  

PSC 

vv 

37 K 95-01 
38 K 95-02 

p 

vv 

39 K 95-05 
p 

vv 

40 K 952901 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

41 K 96203 1 1 33 
vv 

vv 

vv 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny i náklady na kotveni lešenf 
2. Mnotstvimémýd) Jednotek se uréUJe v bétnýd) metrech výšky métené Jako vzdálenost paty krajniho sloupku k úrovni neJvyššipodlahy 
schodištové nebo výstupové véte 
3. Montáž věžťz trubkového Ješem' výšky ptes 40 m se oceňuje indiv1duá/ně_ 
4. Montáž větíz trubkového lešení výšky o půdorysné ploše ptes 15 m2 se oceňuje individuálně. 

Poznámka k položce. 
uchazeč ve své cenové nabidce vyhodnoti dobu použiti pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabidce 
1 0'60 

[�emontaz scnoa1stovycn a vystupovycn vez1 z truoRoveno lesem o puaorysne plose ao 10 m2, vysRy ao 10 

Poznámka k souboru cen 
1. Demontáž větíz trubkového lešení výškyptes 40 m se oceňUje indwIduá!ně. 

2. Demontáž větíz trubkového lešení výšky o půdorysné ploše ptes 15 m2 se oceňuJe mdIvIduá!ně 

Poznámka k po/otce. 
Všechny hasicí přístroje budou na volně přístupném a dobře vIdi/elnám mis tě v mis/ě pravděpodobného vzniku potáru, zajištěný proti pádu s 
výškou ruko1eti maximálně !, 5 ± 0,05 m nad podlahou 
Hasicipffstroj umistěný na podlaze nebo najlné vodorovné stavebni konstrukci musí bft vhodným zpúsobem zaji'štěn proti pádu. 
"dle PBŘ"3'3 
Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení na m ísto určené investorem 
Poznámka k po/otce · 
v rozsahu smlouvy o d!lo 
"v rozsahu ožadavku investora"100 
Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m 
Poznámka k souboru cen · 
1 Cenu - 1 1 1 1  lze poutí/ 1 pro vyčištění púdya rovné střechy budov, pokud deflmtwní úprava umotňUJe, aby se ploché střechypoutivalo Jako 
terasY, nebo /ehdY, kdytJe nutno ás/Jt konstrukce na těchto sttechách (svědlkY, dveře apod). Do vý,?Jěry se zapoéitávaJijednou /fetmou 
plochy 
2. S/fešní plochy ha! se světl1ky nebo okny se oceňuJíJako podletí cenou -1221 
3. Mnotství měmýd) Jednotek se uréuJe v m2 půdorysné plochy každého pod!ati, dané vnějším obrysem podletí budovy Plochy balkonů se 
příčí/aj/ 
4. v cené - 1 1 1 1  a - 1 1 14 jsou započteny náklady na zameteni a umytipodlah, dlateb, obkladů, schodů v mis/nos/ech, chodbách a 
schodištích, vyášlění a umytí oken, dveti s rámY, zárubněmr, umytí a vyaštěniJinýd) zasklených a natíraných ploch a zaňzovacích ptedmětú 
5 V ceně - 1221 Jsou započteny náklady na zametení podlahY, umyti d!ateb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištění a umyti oken a dveň s mmy a zárubněm,; umyti a vyášlěmj1nýd) zasklených a naliraných 
ploch a zaňZovacich ptedmětú 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a ášlěni d!ateb, umyti, vyaštěni okennich a dveřnich rámů a zařizovacich ptedmětů. 
7 V ceně -1411 JSOU započteny náklady na vyneseni zbytků stavebmho rumu, kropeni a 2x zametenipodlah, oprášeni stěn a výplní otvorů 

"prostory dotčené modernizaci" 
"2.np" 
"205,209,21 0,21 1,215,220, 222,225,234"50, 88+75,49+75,49+41 ,32+46,5+1 00,98+76,3+1 O, 78+14,93 
"233"57,8 
"3.np" 
"320,325-329, 332, 333,340"46, 5+75, 1 3+4,5+6,62+8, 7 4+3, 69+760, 7 +44,44+14,93 
"4.np" 
"405,406,410,421-423"33,35+33,21 +33,67+70,4+70,4+47,04 
Mezisoučet 
"ostatn í"50 
Součet 
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na m altu vápennou nebo 
vápenocementovou. ti. do 150 mm 
"viz.bourání" 
"2.np"3,35'(6, 7'2+2,8+1 +1, 8+2,8+0,9+3, 95+0,55+7,84+2, 7+1 ,3'2+2,9)-(0,8' 1, 97'4)+0,9'2, 1 '3 
"3.np"3, 35'(2, 7+0,95)-(0,8' 1, 97'2) 

Strana 12 z 97 

MJ Množství 

600,000 
m 1 0,000[ 

10,000 
hod 200,000 
ks 9,000 

9,000 
hod 1 00,000 

100,000 
m2 1 853,790 

492,670 
57,800 

965,250 

288,070 
1 803,790 

50,000 
1 853,790 

m2 191 ,440 

144,220 
9,076 

J.cena [CZK] 

o 

o 

o 

636,oo[ 

o 

o 

180,00 
619,00 

o 

o 

180,00 

o 

o 

33,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 1 0,00 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6 360,oolcs úRs 2019 01 

36 000,00 
5 571,00 

18 000,00 

61 175,07 es úRs 2019 01 

21 058,40 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 42 I K 1965043341 
vv 

vv 

vv 

vv 

I 431 K 19650461 1 1  

PSC 

vv 

vv 

1 441 K 19650461 1 9  

PSC 

vv 

I 451 K 19650491 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

46 K 965081 21 3 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

47 K 968072455 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

48 K 968072456 

PSC 

vv 

vv 

"4.np"3,4'5,8-(0,8'1,97) 
Mezisoučet 
20 
Součet 

Popis 

I Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 m m ,  plochy přes 4 m 2 

"viz.bourání-potěr v souvrství podlahy" 
"plocha podlah s vybour.souvrstvím" 
O, 1 '(P3+P4+D2) 
Mezisoučet 
I Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 m m  

Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny1sou určeny pro zbroušeni podlah pted pokládkou zpevňovac1ch nátěrů, odfrézováni zao/eJovaných vrstev, odstraněni starých 
nátěrů, lepidel dlažby_ vyrovnáni povrchu � odstraněni nerovnosti; zarovnán/nerovnost/v oko/i d!lataénlch spar. 

"podlahy na sláv. souvrství "P1 +K1 
Mezisoučet 
I Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru 

Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušeni podlah pted pokládkou zpevňovacich nátěrů, odfrézováni zaolejovaných vrstev, odstraněni starých 
nátěrů, lepidel dlažb Y, vyrovnán/povrchu - odstraněni nerovnosti; zarovnáni nerovnosti v oko// d1latačn1ch spar 

"dtto broušení"(P1 +K1)'2 
I Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání m azanin betonových se svařovanou sítí, ti. do 100 m m  

"viz.bouráni-potěr v souvrství podlahy" 
"plocha podlah s vybour.souvrstvím" 
O, 1 '(P3+P4+D2) 
Mezisoučet 
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
x lolitov'ch ti. do 10 mm loch řes 1 m2 
Poznámka k souboru cen 
1. Odsekáni soklfkú se oceňuje cenami souboru cen 9135 08. 

"viz.bourání" 
"2.np" 
"211"6,86 
"3.np"O 
"4.np"O 
Mezisoučet 
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu dveřních zárubní, 

loch do 2 m2 
Poznámka k souboru cen. 
1 V cenách -2244 až-2559 JSOU započteny/náklady na vyvěšeni ktfdei 
2 Cenou -21341 se oceňuje i vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové pflcky 

"viz.bourání" 
"2.np"0,8'1,97'19 
"3.np"O, 8' 1, 97'9 
"4.np"O, 8' 1, 97'8 
Mezisoučet 
5 
Součet 
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu dveřních zárubní, 

I ch řes 2 m2 
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách -2244 až -2559 jsou započteny I náklady na vyvěšeni kffdei 
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybouráni nosné ocelové konst!Ukce pro sádrokartonové pti'čky 

"viz.bourání" 
1 ,8'1,97'3 

Strana 13 z 97 

MJ 

m3 

m2 

Množství 

18,144 
171 ,440 
20,000 

191 ,440 
8,6321 

8,632 
8,632 

797,9901 

797,990 
797,990 

1 m2 1 1 595,9801 

1 595,980 
1 m3 1 8,6321 

8,632 
8,632 

m2 6,860 

m2 

m2 

6,860 
0,000 
0,000 
6,860 

61 ,736 

29,944 
14,184 
12,608 
56,736 

5,000 
61,736 

10,638 

10,638 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 

2 740,ool 
o 
o 
o 
o 

1 50,ool 

o 

o 
o 

3o,ool 

o 

o 

1 440,ool 
o 
o 
o 
o 

50,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

280,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

214,00 

o 

o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

23 651 ,681cs úRs 2019 01 

1 1 9  69a,5olcs úRs 2019 01 

47 879,4olcs úRs 2019 01 

1 2 430,o81cs úRs 2019 01 

343,oo es úRs 2019 01 

17 286,08 es úRs 2019 01 

2 276,53 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

49 1 K 1971033561 !
Vybourání otvoru ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
m altu váoennou nebo vápenocementovou olochv do 1 m2. ti. do 600 mm I m3 I 0,3781 1 730,001 653,94Ics úRs 2019 01 

vv "pro VZT" o 
vv "2.np"0,4'(1,05'0,45)'2 0,378 o 

I 50 I K 1974031147 1:�eKan1 ryn ve za1vu cme1nem na manu vapennou neoo vapenocementoVoo oo m. 10 mm a s1rKy ao 300 m 18,oool 1 58,ool 2 844,oolcs úRs 2019 01 
vv "pro ZTI 2.-4.np š-250mm"18 18,000 o 

51 K 97403 1 1 64 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocem entovou do hl. 150 mm a šířky do 150 m 18,000 199,00 3 582,00 es úRs 2019 01 m m  
vv "pro ZTI 2.-4.np š-150mm"18 18,000 o 

52 K 9771 51 1 1 2  Jádrové vrty diamantovými korunkami d o  stavebních m ateriálu (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, m 12,000 1 600,00 19 200,00 es úRs 2019 01 kamene růměru řes 35 do 40 mm 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozmětení, ukotveni vrtaciho stro;e, vrtám; opottebeni diamantových vrtacích korunek a spottebu 

PSC vody o 
2 V cenách - 1211 až - 1233 pro do vrch nf vrty;sou započteny / náklady na odsáti výplachové vody z vrtu 

vv "pro profese"0,2'20'3 12,000 o 

53 K 9771 51 1 1 3  Jádrové vrty diamantovými korunkami d o  stavebních m ateriálu (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, m 3,250 1 650,00 5 362,50 es úRs 2019 01 kamene růměru řes 40 do 50 mm 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny f náklady na rozmětení, ukotveni vrtaclho stro;e, vrtám; opottebenf diamantových vrtacfch korunek a spottebu 

PSC vody o 
2 V cenách -1211 až -1233 pro dovrchnfvrty;souzapoétenyfnákladyna odsáli výplachové vody z vrtu. 

vv " ro ZTI 2.-4.n stro vč. odlah "0,325'10 3,250 o 

54 K 9771 51 1 1 9  Jádrové vrty diamantovými korunkami d o  stavebních m ateriálu (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, m 6,000 1 400,00 8 400,00 es úRs 2019 01 kamene) průměru Přes 100 do 1 1 0  mm 
Poznámka k souboru cen. 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozmětení, ukotveni vrtaciho stro;e, vrtám; opotřebeni diamantových vrtacích korunek a spottebu 

PSC vody o 
2 V cenách -1211 až -1233 pro dovrchnfvrty;souzapoč/enyf náklady na odsáli výplachové vody z vrtu. 

vv "pro rofese"0,2'10'3 6,000 o 

55 K 977151 1 23 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m ateriálu (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, m 6,825 1 800,00 12 285,oo es úRs 2019 01 ka ene růměru řes 1 3  d o  1 5  m 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozmětenr; ukotvení vrtac,ho stroje, vrtam; opotfebení diamantových vrtacích koronek a spotfebu 

PSC vody o 
2 V cenách -1211 až -1233 pro dovrchnfvrty;souzapočtenylnákladyna odsáti výplachové vody z vrtu 

vv " ro ZTI 2.-4.np (strop vč.podlahy)"0,325'21 6,825 o 

56 K 978059541 Odsekáni obkladu stěn včetně otlučení podkladní om ítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv m2 40,500 15,00 607,50 es úRs 2019 01 m ateri ' 1 ° 
I h 

Poznflmka k souboro cen · 
PSC 1. Odsekáni sokl1kú se oceňuje cenami souboru cen 985 08. o 

vv "viz.bourání obklady na nebouraných stěnách" o 
vv "2.np"2,0'(2,45+2,8) 10,500 o 
vv "3.np"0 0,000 o 
vv "4.np"0 0,000 o 
vv "umyvadla"25 25,000 o 
vv Mezisoučet 35,500 o 
vv 5 5,000 o 
vv Součet 40,500 o 

D 997 Přesun sutě o 173 204,70 

57 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 97,257 950,00 92 394,15 es úRs 2019 01 pro budovv a halv vvškv přes 9 do 12 m 

Strana 14 z 97 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

58 K 997013311 

PSC 

vv 

59 K 997013321 

PSC 

p 

vv 

60 K 997013501 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

61 K 997013509 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

62 K 997013831 

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách - 3 1 1 1  až-3211 Jsou započteny i náklady na 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) sv1S/ou dopravu pro uvedenou vyšku budovY, 
c) naloženi na vodorovný dopravní prostfedek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním prostředku 
2. Jestlite se pro svis!ýpfesun poutije shoz nebo zatlzem' investora (napt vftah v budově), užij/ se pro oceněn/ vodorovné dopravy suti ceny� 
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly vyškydo 6 m 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceni cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti 
4. Ceny-3151 až -3162 lze pou.!tt v pl'tpadé, kdy docházi ke ztiženi dopravy su/1 napt lim, že neni možné 1i1s/alovat Jetáb. 

"stavba"93, 807 
"ZTl"1,45 
"silnoprouď'2 
Mezisoučet 
Doprava suti shozem m ontáž a demontáž shozu výšky do 1 0  m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Shozy vyšMnež 75m se oceňUJ/1i1d1V1duálné. 
2. Výškou se rozum i vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plniciho trychtýfe 
3. Náklady na vodorovnou dopravu su/1 se oceňuji cenami 91101-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly vyškydo 6 m souboro cen 9110 1 ·  
3 Vnitrostaveniš/ní doprava su/1 a vybouraných hmot. 

1 0  
Doprava suti shozem m ontáž a demontáž shozu výšky Příplatek z a  první a každý další den použití shozu 
k ceně -3311 
Poznámka k souboru cen · 
1. Shozy vyšší než 15 m se oceňUJ/ 1nd1V1duá/né. 
2. Výškou se rozum! vzdálenost od vj,1}stěni shozu do úrovně plniciho trychtýfe 
3 Náklady na vodorovnou dopravu su/1 se oceňuJf cenami 97101-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly vyškydo 6 m souboro cen 977 01-
3 Vnitrostaveništní doprava su/1 a vybouraných hmot. 

Poznámka k položce 
uchazeč ve své cenové nabidce vyhodnoti dobu použit/pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabidce 
1 0'30 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Poznámka k souboru cen · 
1. Délka odvozu suti Je vzdálenost od mis/a naloženi suti na dopravni prosttedek až po mis/o složeni na určené skládce nebo meziskládce 
2 V ceně -3501 Jsou započteny, náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Cennsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku Jakýmkoliv zpúsobem s1/n1ční dopravy (i prosttedntctv,m konlef1e!Ú}. 
4 Odvoz su/1 zme21skládky se oceňUje cenou 997 01-3511 

"stavba"93, 807 
"ZTl"1,45 
"silnoproud"2 
Mezisoučet 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každ , další i za očat , 1 km řes 1 km 
Poznámka k souboru cen · 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mista naloženi suti na dopravni prosttedek až po mis to složen/ na určené skládce nebo meziskládce 
2 v ceně -3501 Jsou započteny I náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 
3 Ceny jsou určeny pro odvoz sutina skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem s!lničnl dopravy(i prostfednictvlm kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňUJe cenou 99101-3511 

"stavba"93, 807 
"ZTl"1,45 
"silnoproud"2 
Mezisoučet 
97,257'1 0  'Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatřid • ého do Katalo u od adů kód m 70 9 4 

Strana 1 5  z 97 

MJ 

m 

m 

Množství 

93,807 
1 ,450 
2,000 

97,257 
1 0,000 

10,000 

300,000 

300,000 
97,257 

93,807 
1 ,450 
2,000 

97,257 

972,570 

93,807 
1 ,450 
2,000 

97,257 
972,570 

97,257 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 
o 

1 000,00 

o 

o 

60,00 

o 

o 

o 

140,00 

o 

o 
o 
o 
o 

10,30 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

300,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 0  000,00 es úRs 2019 01  

18 000,00 es úRs 2019 01  

13 61 5,98 es úRs 2019 01  

10 01 7,47 es úRs 2019 01  

29 1 77 , 10  es úRs 2019 01  



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

D 998 

63 K 998018002 

PSC 

D PSV 
D 7 1 1  

64 K 71 1 1 1 1 001 

PSC 

vv 

[ 651 M I 11153150 
p 

vv 

66 K 71 1 1 1 2001 

PSC 

vv 

[ 671 M [ 11163150 
p 

vv 

68 K 71 1 1 41559 

PSC 

vv 

62852015 
vv 

70 K 71 1 1 42559 

PSC 

vv 

71 M 62852015 
vv 

72 K 7 1 1 4931-01 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálnlch cen mistně pň'sfušné skládky odpadú. 

2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje mdividuálné_ 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládanf odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Ptipadné drceni stavebniho odpadu lze ocenrt souborem cen 997 00-60 Drcenl stavebniho odpadu z katalogu 800-6 Demolice ob;ektú. 

"stavba"93, 807 
"ZTl"1,45 
"silnoprouď'2 
Mezisoučet 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv s iakoukoliv nosnou konstrukcí vvškv přes 6 do 12 m 
Poznámka k souboru cen 
1. Ceny-7001 a! -7006 lze pou;!1t v pffpadě, kdy docházf ke ztf;!enf pf esu nu napt lim, ;!e nenf možné mstalovatjetáb. 
2 K a,nám -7001 a!-7006 lze pou;!ftptfplatkyzazvě/šenýptesun -1014 a;!-101/l, -2034 a;!-2039 nebo -2114 a! 2119 
3. Jestliže pro svislý ptesun použfvá zatizenlinvestora (nap! vJÍ(ah v budově), už,j/ se pro oceněnlp!esunu hmot ceny stanovené pro 
ne1menšfvýšku, /J. 6 m 

Práce a dodávky PSV 

Poznámka k souboru cen: 
1 Izolace plochyJednollwě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pň·slušné izolace a cenou 711 19-9095 Phplalek za plochu do 10 m2 

"nové souvrství podlah"D2 
[tak penetrační asfaltový 

Poznámka k položce. 
Spolfeba 0,3-0,4kglm2 
3,69'0,0003 'Pře očtené koeficientem množství 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním 
Poznámka k souboru cen · 
1. Izolace plochyjednollwě do 10 m2 se oceňuj( skladebně cenou pň'slušné izolace a cenou 711 19-9095 Ptfplalek za plochu do 10 m2 

"nové souvrství podlah-napojení"0,3'02 
[tak penetrační asfaltový 

Poznámka k položce 
Spotfeba 0,3-0,4kglm2 
1, 107'0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V 
Poznámka k souboru cen · 
1 Izolace plochyJednollwě do 10 m2 se oceňuj( skladebně cenou pň'slušné izolace a cenou 711 19-9097 Phplalek za plochu do 10 m2 

"nové souvrství odlah"D2 
pás asfaltový natavitelný modífíkovaný SBS ti 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
íemnozrnný minerálním oosvoem na horním oovrchu 
3,69' 1, 15 'Pře očtené koeficientem množství 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S 
Poznámka k souboru cen. 
1. Izolace plochyjednotlwě do 10 m2 se oceňuj/skladebně cenou pň·slušné izolace a cenou 711 19-9097 Phplatek za plochu do 10 m2 

"nové souvrství odlah-na o·ení"D2'0,3 
pás asfaltový natavite!ný modifikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
íemnozrnn - minerálním oosvoem na horním oovrchu 
1 ,  107'1,2 'Přepočtené koeficientem množství 
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 

Strana 16 z 97 

MJ Množství 

93,807 
1 ,450 
2,000 

97,257 

83,489 

m2 3,690 

3,690 
0,0011 

0,001 
m2 1 , 1 07 

1,107 
0,000[ 

0,000 
m2 3,690 

3,690 
m2 4,244 

4,244 
m2 1 , 1 07 

1,107 
m2 1,328 

1,328 
m2 4,244 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 
o 

o 

500,00 

o 

o 

o 

15,00 

o 

o 

37800,00[ 

o 

o 

20,00 

o 

o 

37800,00[ 
o 

o 

100,00 

o 

o 

84,00 
o 

1 1 5,00 

o 

o 

84,00 
o 

290,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

41 744,50 

41 744,50 es úRs 2019 01 

5 707 373,51 

76 698,06 
55,35 es úRs 2019 01 

37,801 es úRs 2019 01 

22,14 es úRs 2019 01 

o,ool es úRs 2019 01 

369,oo es úRs 2019 01 

356,50 es úRs 2019 01 

127,31 es úRs 2019 01 

111,55 es úRs 2019 01 

1 230,76 



PČ Typ 

vv 

vv 

vv 

vv 

Kód 

73 K 7 1 1 4931-02 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

74 K 9987 1 1 1 02 

PSC 

75 K 9987 1 1 1 81 

PSC 

D 713 

7 6  K 7 1 3 1 20821 

PSC 

vv 

vv 

vv 

77 K 713121 1 1 1  

"viz.podlahy"D2 
Mezisoučet 
D2'0, 15 
Součet 

Popis 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace 
"vytažen i na stěny" 
"ker .sokl ik" KS2'0,3 
"stěny s obklady" 
"2.np" 
"223"0,3'(2,45'2+2, 1 5'2) 
"224"0,3'(1 , 15'2+2, 1 5'2) 
"3.np" 
"329"0,3'(1 , 55'2+2,4 '2) 
"4.np"O 
"připočet za umyvadly a ve sprchách" 
"2.np" 
"za umyvadly"(1 ,5-0,3)'(1 ,0+0,25+1 +O, 6+1 +0,6+1 , 55+0,6+1 ,05+0,55'2) 
(2,45-0,3)'(1 , 15+1 '2+1 ,2+1 +1 '2+0, 6'2) 
"3.np" 
"za umyvadly"(1,5-0,3)'(1,05+0,55'2) 
(2,45-0,3)'(0, 9'2+1 +0,6) 
"4.np" 
"za umyvadlem"(1,5-0,3)'(1 +0,6) 
(3,35-0,3)'(1 , 95'2+0,6'4+1 +0,6) 
Mezisoučet 
208,542'0,2 
Součet 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv přes 6 do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu se použlvaJť tehdy, pokud je možné urr5,t hmotnost za celý 
stavebni d!l Do této hmotnost, se započtrává i hmotnost matedálú oceňovaných ve speahkad 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost pfesunovanýcli materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pout!l onentačně procentnf sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavebnf dil včetně nákladů na matená/ ve speafíkac/ch. 
3. Ptiplatek k cenám ~ 1181 pro ptesun prováděný bez použrtimechanizace, t; za ztižených podm Inek, lze použit pouze pro hmotnost 
matená/u, která se l!ínto způsobem skutečně přemfstuje 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Pří latek k cenám za řesun rováděn · bez oužití echanizace ro koukoliv v ' šku ob·e tu 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost ptesunovaného matená/u se poutfvaJf tehdy, pokud Je motné určit hmotnost za celý 
stavebni d1l Do této hmotnost; se zapoé,rává i hmotnost matedálú oceňovaným ve speahkad 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýdJ materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot použ1'f odentaéně procentnl sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavebnf dil včetně nákladů na matená! ve speafíkacich 
3. Ptlplatek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez použit/mechanizace, tj za ztlženýdJ podmlnek, lze použ/t pouze pro hmotnost 
maten"álu, která se tlmtozpúsobem skutečně ptemlsťuje. 

Izolace te elné 
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásu, dílcu, desek, bloku podlah volně 
k de · ch ne o ez· tr · ol st ren tlo št' a izolace do 1 00 m m  
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny se poutfvajfpro odstraňováni jednovrstvé a dvouvrstvé ,zo/ace, da/šf vrstvy se oceňujf 1ndividuálně. 
2. U cen odstraňováni polystyrenu připevněného lepen lm nerozlišujeme způsob nalepeni 
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstraněn/ separačnlch vrstev. Tyto práce lze oceňovat ptlslu-Jnými cenami katalogu 800- 71 1 
Izolace proti vodě, vlhkosli a plynům 

"plocha podlah s vybour.souvrstvim" 
P3+P4+D2 
Mezisoučet 
Montáž tepelné izolace podlah rohožem i, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační m ateriál ve specifikaci) 
kladen 'mi  volně ·ednovrstvá 

Strana 1 7  z 97 

MJ 

m2 

m2 

m2 

Množství 

3,690 
3,690 
0,554 
4,244 

250,468 

1 36,862 

2,760 
1,980 

2,370 
0,000 

10,500 
18,383 

2,580 
7,310 

1,920 
24,095 

208,760 
41,708 

250,468 

1 , 1 75 

1 , 1 75 

86,320 

86,320 
86,320 

97,630 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 

290,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 01 0,00 

o 

481,00 

o 

o 

1 3,40 

o 

o 
o 
o 

1 5,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

72 635,72 

1 1 86,75 es úRs 2019 01  

565, 18 es úRs 2019 01  

8 001,62 

1 1 56,69 es úRs 2019 01  

1 464,45 es úRs 2019 01  



PČ Typ 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Kód 

[ 78 I M 128375671 
vv 

79 K 998713102 

PSC 

80 K 998713181 

PSC 

D 714 
81 K 714121011  

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv POD1 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv POD2 
vv 
vv 
vv 
vv POD3 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Množstvf tepelné ,zo/ace podlah okra1ovfmipáskyk ceně -1211 se uréU}e v m pro1ektované délky obložení (bez pfesahů) na obvodu 

podlahy 

"viz.podlahy" 
"podlahový EPS tl.20mm" 
P3+P4 
Mezisoučet 
1 5  
Součet 

[ deska pro kročejový útlum ti 20mm 
97,63'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech v "šk řes 6 m do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiva;l tehdy, pokud;e možné u/X1t hmotnost za celý 
stavebnf dil Do této hmotnost se započitává I hmotnost materiálů oceňovaným ve spedfikad 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pfesunovaných materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot poutlt onentačně procenfnl sazbu 
Touto sazbou se vyn8sobl rozpočtove náklady za celý stavební d!l včetně nákladů na matedál ve specihkacích 
3 Pffplatek k cenám -3181 pro pfesun prováděný bez pouŽ//i mechamzace, /J za zlfženýdl podm Inek, lze použit pouze pro hmotnost 
matena/u, která se t,mto způsobem skutečně ptem,sťuje. 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn · bez oužiti mechanizace ro ·akoukoliv v " šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného mateně/u se poutlvaJť tehdy, pokud je motné urr5,t hmotnost za celý 
stavebnl d1l Do této hmotnosti se započlfává i hmotnost mateliá/ů oceňovaným ve specifikad. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovlf hmotnost ptesunovanýd? materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot pout/t onentačně procentnl sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební dtl včetně nákladů na matená/ ve speafikacfch. 
3. Ptíplatek k cenám -3181 pro ptesun prováděný bez použiti mechamzace, I; za zt1ženýdl podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tlrnto způsobem skutečně ptemlsťuje 

ropn 1c s rozs1renou po zavesenyc na ros 

1. V cenách jsou započteny i náklady na montát a dodávku nosné konstrukce. 
2. V cenách ne1sou započteny náklady na dodávku panelů, Jejich dodávka se oceňuje ve speaffkaci Ztratné lze stanovit ve výši 5% 
3. Cenami- 1001 a - 1002 se oceňu1e montáž panelů nárazuvzdomýdl, určených napt pro sportovnf haly apod Zatazení do tffd dynamti:ké 
zátěžové kapaC1tyklas1fikUJe norma ČSN EN 13954 
4. Cenami - 1011 až - 1022 se oceňuje montát panelů s různými typy absorpce zvuku v různých fmkvencfch, určených napt pro otevtené 
kanceláře, posluchámy konferenční sály hudebnf mis/nosit apod 
5 Cenami - 1031 a - 1032 se oceňuje montát panelů omyvatelných, uRJených napt pro závody na zpracován/potravin, farmaceutickou 
výrobu, nemocnice apod 

"viz.podhledy" 
"POD1" 
"2.np:část 209,220"5,57'5,85+1 1,44'7, 1 
"3.np:část 325,část 332"8,6'6,8+8,7'6,8 
"4.np"0 
Mezisoučet 
"POD2" 
"2.np:část 205,část 209,část 210,část 211 ,část 222,225,část 234" 
(45,5-1 9,8)+(35-13, 7)+(67,2-34, 1 )+(37-1 6,2)+(61, 6-28,9)+1 o, 78+1 2,8 
"3.np:část 320,část 333,část 340" 
(42, 7-12, 5)+(40,4-14,8)+1 2,8 
"4.np:405, 406,410,421,422,423"33,35+33,21 +33,67 +70,4+ 70, 4+4 7, 07 
Mezisoučet 
"POD3" 
"2.np:část 205,část 209,část 210,část 211 ,část 222"19,8+13, 7+36, 1 +16,2+28,9 
"3.np:část 320,část 333"12,5+14,8 
Mezisoučet 

Strana 1 8  z 97 

MJ 

m2 1 

m2 

Množství 

82,630 
82,630 
15,000 
97,630 

102,512[ 
102,512 

0,032 

0,032 

887,329 

1 1 3,809 
1 1 7,640 

0,000 
231,449 

157,180 

68,600 
288,100 
513,880 

1 14,700 
27,300 

142,000 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

40,oo[ 
o 

20 000,00 

o 

20 000,00 

o 

o 

285,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 100,481csúRs2019 01 

640,00 es úRs 2019 01 

640,00 es úRs 2019 01 

905 550,73 
252 888,77 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv Součet 887,329 o 

82 M 590365-POD 1 kazetový akustický širokopásmový stropní podhled 24x600x600mm-POD1-plný popis viz. TZ m2 243,021 570,00 138 521,97 
oznam a po ozce. 

Podhledová konstrukce s v1dlfelnfminosnýmiproh/y ši/ky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964.2004, každá deska je vyměnitelná, 
desky vkládané jednoduše do nosn0ho rastru jsou opat!eny ostrou nebo zahloubenou hranou. 
Podhledové desky z bmlog1ckyodbouratelné mmerálni vlny plu a škrobu vymběné technologlf wet-felt neobsahu;fci formaldehyd nebo 
podobné látky s certiúká/em osvědČ'Jj1ám vhodnost pou.!iti ve vnitfmm pros/fedí 'B/ue Enge//Blauer Enge/Modrý Anděl" opatfené hnálni 
povrchovou úpravou nakaširovanou ne/kanou textikf s nás/tikem barvou hladká akustická deska ve formátu 600x600x24mm, provedeni 

p 
hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, ée!nipolozapuštěnou hranou. Odrazivost svět!a>=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501· o 1, odolnost v/hkosh at do 95 %, zvuková pohl/wost podle EN ISO 11654 ow>=1,00, NRC>= 1,00, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 29 
[dBJ barva bitá podobná RAL9010 
Nosná konstrukce podhledu se skládá z vid1/elných, bile lakovaných kovových hlavních a pfíéných proh/ú širokých 24 mm Hlavni proff/yJsou 
na nosný strop zavěšeny pomoci kotvfcich prosttedkú odsouhlasených pro pf/slušný typ nosné konstrukce, Jako závěsy;sou poutrty 
rydJ/ozávěsy S10 apod_ Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prosttednictvfm stupňovitých okrajových proh!ú 25115/8115 mm v bIlé 
barvě. Pl'i montátiJe nutno dbát na všeobecné podm1nky montáte určené výrobcem a odborné technické posudky 

vv "POD1"POD1 231,449 o 
vv 231 ,449' 1, 05 'Přepočtené koeficientem množství 243,021 o 

83 M 590365-POD2 kazetový akustický zvukově pohltivý stropní podhled 19x600x600mm-POD2-plný popis viz. TZ m2 539,574 520,00 280 578,48 
oznam a po. ozce 

Podhledová konstrukce s v1d1telnfmi nosnýmiprot,/y ši!ky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá de skaje vyměnitelná, desky 
vkládané Jednoduše do nosného rastru jsou opatteny ostrou nebo zahloubenou hranou 
Podhledové desky z b!Olog1ckyodbouratelné mmerálni vlny jilu a škrobu vymběné technologlf wet-felt neobsahu;ki formaldehyd nebo 
podobné látky s certifikátem osvědčujfc1m vhodnost pouti/i ve vmttnim prostfedi 'Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatfené ffnálni 
povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textr!ii s nástňkem barvou hladká akustcká deska ve formátu 600x600x19mm, provedeni 

p 
hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, éelnipo/ozapuštěnou hranou. Odrazivost svét/a>=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501-

o 1, odolnost vlhkosh at do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11854 ow>=0,95, NRC>= 0,90, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 28 
{dBJ barva bi/á podobná RAL9010 
Nosná konstrukce podhledu se skládá z vid1/elných, bile lakovaných kovových hlavních a pffčných proh/ú širokých 24 mm Hlavniproffly;sou 
na nosný strop zavěšeny pomoci kotvicich prosttedkú odsouhlasených pro pf/slušný typ nosné konstrukce, Jako závěsy;sou poutity 
rychlozávésyS10 apod Napojeni na svislé konstrukce je provedeno pros/fednrdvím stupňovlfých okrajových prohlú 25/15/8/15 mm v bi/é 
barvě. Pň. montáti;e nutno dbát na všeobecné podminky montáte určené výrobcem a odborné technické posudky 

vv "POD2"POD2 513,880 o 
vv 513,88'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 539,574 o 

84 M 590365-POD3 kazetový akustický zvukově odrazivý stropní podhled 19x600x600mm-POD3-p/ný popis víz. TZ m2 149, 100 520,00 77532,00 
oznam a p a ce. 

Podhledová konstrukce se skry(fm1 nosnfm1prohlyprovedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deska Je vyměnr/elná, desky vkládané do 
nosného rasttu jsou opatteny skrytou asymetnckou hranou 
Podhledové desky z b10/og1cky odbouratelné mmerálni vlny jilu a škrobu vymběné technologii wet-felt neobsahu;ki formaldehyd nebo 
podobné látky; s certihkátem osvědčujicim vhodnost použrti ve vmttnim prosttedi "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opattené ffnálni 
povrchovou úpravou nakaš/rovanou netkanou textr!i/ s nástňkem barvou hladká akustická deska ve formátu 600x600x19mm, proveden/ 
hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, čelni polozapuštěnou hranou Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501 • 

p 
1, odolnost vlhkosti atdo 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ow>=O, 15, NRC>= O, 15, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 38 

o [dBJ barva bílá podobná RAL9010 
Nosná konstrukce podhledu se skládá ze skrytých bIle lakovaných kovových hlavnich prohlů širokých 24 mm_ Hlavniprohlyjsou na nosný 
strop zavěšeny pomoci ko/vic1di pros/fedkú odsouhlasených pro pf/slušný typ nosné konstrukce, Jakozávěsy;sou poutity rych/ozávěsy Sto 
apod. Pffčné L -proh/y se vkládajf do hran desek, vzdálenost hlavních proh!ú Je vymezena d1stančmm1 proff/y. Napojeni na svislé konstrukce 
Je provedeno prostfednidvim stupňovitých okraJových proň/ú 25/15/8/15 mm v brlé barvě. Pfi montátiJe nutno dbát na všeobecné podm1nky 
montáte určéné výrobcem a odborné technické posudky 

vv "POD3"POD3 142,000 o 
vv 142'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 149,100 o 

85 K 7 1 4 1 2 1 041 Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou m 576,450 50,00 28 822,50 es úRs 2019 01 

Strana 19 z 97 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 861 M 159036253 
vv 

87 K 9987 1 4 1 02 

PSC 

88 K 998714181  

PSC 

D 762 

89 K 7620831 1 1  

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na montat a dodávku nosne konstrukce 
2. V cenách ne1sou započteny náklady na dodávku panelů, 1eJ1ch dodávka se oceňUJe ve speaffkaci Ztratné lze stanov,/ ve výši 5%. 
3. Cenami- 1001 a - 1002 se oceňu;e montáž panelů nárazuvzdomých, určených napt pro sportovní haly apod Zatazeni do ttid dynamické 
zátětové kapac,tyklasiffkUJe norma ČSN EN 13964. 
4. Cenami- 1011 at -102.2. se oceňuje mon/átpanelů s různými typy absorpce zvuku v rúznýdi frekvencidi, určených napt pro o/evfené 
kanceláte, posluchámykonferenčnlsá/y, hudebnímlstnosti apod 
5 Cenami- 1031 a - 1032. se oceňuJe montat panelů omyVa/elnjch, určeným např pro závody na zpracováni potravin, tarmaceutId<ou 
vfrobu, nemocnice apod 

"viz.podhledy" 
"2.np" 
"205"8,07'2+5,8'2+0,6'2 
"209"1 1 ,7'2+5,8'2 
"21 0"1 1 ,  7'2+5, 8' 2 
"21 1 "6,45'2+5,8'2 
"220"1 1 ,44'2+7, 1 '2+0,4'4 
"222"8,64 '2+ 7, 1 '2+0,4 '2+0,8'2 
"225"3,85'2+2,8'2 
"234"4,05'2+3, 15'2 
"3.np" 
"320"6,3'2+8,8'2+0, 7'2 
"325"8,6'2+6,8'2+0,45'4 
"332"8, 7'2+6,8'2+0,4' 2+0,8'2 
"333"5, 75'2+7, 05'2+0,3'2 
"340"4,05'2+3, 15'2 
"4.np" 
"405"5,85'2+5,85'2 
"406"5, 75'2+5,85'2 
"41 0"5, 75'2+5, 775'2 
"421 "8,8'2+8'2 
"422"8,8'2+8'2 
"423"5,85'2+8'2 
Mezisoučet 
50 
Součet 

l!íšta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m 
576,45'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná do ravní vzdálenost do 50 m v ob·ektech v ' šk řes 6 do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnost; ptesunovaného matena/u se poutiva;l tehdY, pokud;e motné určit hmotnost za celý 
stavebni d!l Do této hmotnost; se zapoé1rává i hmotnost matedá!ů oceňovaných ve speahkad 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovil hmotnostpfesunovanjdi materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot pouti! onentaéně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavebni d!l včetně nákladů na matedá/ ve spedflkaclch 
3. Ptfplalek k cenám -4181 pro pfesun prováděný bez poutrtf mechanizace, /J za ztl!enjdi podminek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tirnto způsobem skutečně ptem1Sťuje 

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Pří latek k cenám za přesun prováděn · bez použití m echanizace ro jakoukoliv v "šku ob·ektu 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnost pfesunovaného materiálu se poutivaji tehdy, pokud Je motné určit hmotnost za celý 
stavebni d!l Do této hmotnosti se započlťává i hmotnost matedá/ů oceňovaných ve speahkad 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnostptesunovaných matenalú, lze pro výpočet pfesunu hmot pouti'/ on'entačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavebni d!l včetně nákladů na matená! ve speahkacích 
3. Ptrplatek k cenám -4181 pro pfesun prováděný bez poutrli mechanizace, tj za zt1:tenjdi podm Inek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tímto způsobem skutečně ptem1Sťuje 

Konstrukce tesařské 
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 
třída ohrožení 1 a 2 dřevo v interiéru 

Strana 20 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 
o 

28,940 o 
35,000 o 
35,000 o 
24,500 o 
38,680 o 
33,880 o 
13,300 o 
14,400 o 

o 
31,600 o 
32,600 o 
33,400 o 
26,200 o 
14,400 o 

o 
23,400 o 
23,200 o 
23,050 o 
33,600 o 
33,600 o 
27,700 o 

526,450 o 
50,000 o 

576,450 o 

m 605,2731 150,ool 90 790,951 es úRs 2019 01 
605,273 o 

5,709 4 784,03 27 31 2,03 es úRs 2019 01  

o 

5,709 1 594,68 9 1 04,03 es úRs 2019 01  

o 

o 34 105, 12  
m 3  0,805 956,00 769,58 es úRs 2019 01  



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 

90 K 762512245 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 91 I M 160726278 
vv 

I 92 I K 1762526130 

PSC 

vv 

vv 

vv 

1 931 M 160512125 
vv 

I 941 K 1762595001 

PSC 

vv 

95 K 998762102 

PSC 

96 K 998762181 

PSC 

D 763 

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. Soubor cen 162 08-3 Impregnace teziva neobsahuje položky pro oceněni 1mregnace teziva nátěrem,· tyto se oceňují ptfsfušnými cenami 
souboru cen 783 2. -31. 1 Napou1těcf nátěr tesa/'ských konstrukci; katalogu 800-783 Nátěry 
2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacich prosttedkú neobsahuje položky pro oceněni chemických kotev,· tyto lze ocemt 
ptis/ušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvychem1cké, katalogu 801- 1 Budovy a haly- konstrukce zděné a monol!tlcké 
3. V cenách 752 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spo;ovacfch prostředků; tato dodávka se oceňuje ve spec,nkaci 
4. U položek 762 08-6 se určeni cen h'dl hmotnostljednotfivé montovaného d!lu konstrukce, dodávka veškef8ho maten"álu se oceňuje ve 
spedhkad 

"hranolky 100/100mm"80,5'0, 1'0, 1 
Podlahové konstrukce podkladové m ontáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo 
cementotřískovvch na podklad dřevěný šroubováním 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách -1 123 a;!-2225 Podlahové konstrukce podkladové z desek dfevoštěpkových a cementottískovýchjsou započteny, náklady na 
dodávku spojovacích prosttedků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prosttedků. 

"podlaha zvýšená 2.np-21 O" 
"OSB tl.22mm-2x"4,5'6,5'2 
Mezisoučet 
5 
Součet 

I deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená ti 22mm 
63,5'1,08 'Přepočtené koeficientem množství 
I Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes 650 do 1000 mm 

Poznámka k souboru cen · 
1. Cenu 752 52- 1104, 752 52- 1108 lze pou;!,t na prvvizornf zakryti výkopu uvm/f budov 

"podklad podlahy z OSB hranolky 1001100mm po 900mm"6,5'6+4,5'7 
10 
Součet 

I hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m 
"hranolky 100/100mm"80,5'0, 1'0, 1 

I spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty 
Poznámka k souboru cen 
1. Cena - 5001 ;e určena pro montá/!nf ceny souborů cen · 752 51 - Podlahové konstrukce podkladové, ceny-2235 a;!- 2255, 752 52-

Polo;!enf podlah, 752 59-Zakryff kanálů a výkopů 
2 Ochrana konstrukce se oceňU}e samostatné, napt polo;!kam, 752 08-3 Impregnace řeziva, tohoto katalogu, nebo ptíslu1nfmipolo;!kami 
katalogu 800-183 Nátěry 

" odlaha OSB"63,5 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech v 'šk řes 6 do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se používa;ť tehdy, pokud;e možné určit hmotnost za celý 
stavebnl d!I Do této hmotnosd se započ!tává i hmotnost matefiá!ú oceňovaných ve spedňkad 
2 Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pou;!1/ orientačně procentnf sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavebnl d!l včetně nákladů na matefiá! ve spedňkaclch 
3. Přlplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez pou;!//f mechamzace, t;: za ztltených podm Inek, lze pou;!ft pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tlrnto způsobem skutečné ptemlsťuje 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděnv bez ooužití mechanizace oro ·akoukoliv v "šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pou;!fvajf tehdy, pokud ;e mo;!né určil hmotnost za celý 
stavebnl d1Z Do této hmotnost,' se započ!tává i hmotnost matefiá!ú oceňovaných ve speafikad 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit onentačně procentnl sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební d!l včetně nákladů na matená! ve speahkaclch 
3. Přlplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez pou;!rtf mechamzace, t;: za zt1zených podm Inek, lze pou:!ít pouze pro hmotnost 
matena/u, která se tlrnto způsobem skutečné ptemlsťuje 

Konstrukce suché výstavby 

Strana 21 z 97 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m3 

m2 

Množství 

0,805 
63,500 

58,500 
58,500 

5,000 
63,500 

68,5801 
68,580 

80,5001 

70,500 
10,000 
80,500 

0,805 
63,5001 

63,500 

1 ,334 

1 ,334 

J.cena [CZK] 

o 

o 

1 1 0,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

176, 141 
o 

66,501 

o 

o 
o 
o 

5 100,ool 
o 

32,401 

o 

o 

1 510,00 

o 

555,00 

o 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6 985,oo es úRs 2019 01 

12 079,681 es úRs 2019 01 

5 353,251cs úRs 2019 01 

4 105,5olcs úRs2019 01 

2 057,4olcs úRs 2019 01 

2 014,34 es úRs 2019 01 

740,37 es úRs 2019 01 

540 499,22 



PČ Typ Kód 

97 1 K 17631 1 1 31 4  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

98 K 7631 1 1 717 

PSC 

vv 

vv 

99 K 7631 1 1 718 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

100 K 763131451 

PSC 

vv 

vv 

vv 

Popis MJ 

!Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilu UW, CW jednoduše I m2 I ooláštěná deskou standardní A ti. 12.5 m m .  oříčka ti. 100 m m .  profil 75 TI ti. 60 m m .  EI 30. Rw 47 dB 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelen( a vfztutnou pásku. 
2 v cenách neJsou započteny náklady na základnf penetračnf nátěr,• tyto se oceňuji cenou cenou -1717 
3. Cenu - 1524 lze pou.!ft i pro phcky s tepelnou izolaci li 100 mm o obJemové hmotnosti min 16 kglm3. 
4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochypl'tcky 
5 Ceny- 1621 až - 1621 Montáž desek, -1717 Penelračni nátěr, - 1718 Úprava spar separačnf páskou a - 1711, - 1712 Ptiplalek za rovmnosl 
JSOU stanoveny pro obě strany ptíčky 
6. V ceně -1611 ne/sou započteny náklady na proh/y tyto se oceň/Jji ve speafikad Doporučené množstvf na 1 m2 pffčkyJe 1,9 m profilu CW 
a D,8mprofflu UW 
7 V cenách -1621 až- 1627 nejsou započteny náklady na desky tato dodávka se oceňuje ve speafikad 

"SDKtl.100mm" 
"3.np"3,35'1 ,3-(0, 8'1,97) 
Mezisoučet 

Součet 

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr 

oznámka k souboru cen · 
1. V cenách Jsou započteny i náklady na tmeleni a v_fz/užnou pásku 
2 V cenách neJsou započteny náklady na základnf penetrační nátěr, tyto se oceňuji cenou cenou -1117 
3 Cenu - 1524 lze použfl I pro phcky s tepelnou izolaci li 100 mm o ob;emové hmolnos/I mm 16 kglm3 
4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochypňcky 
5 Ceny- 1621 až - 1621 Montáž desek, - 1711 Penetrační nátěr, - 1118 úprava spar separačnf páskou a - 1711, - 1112 Pt(olalek za rov!fmost 
Jsou stanoveny pro obě strany ptfčky 
6. V ceně -1611 ne;souzapočtenynák/adyna profily tyto se oceň/Jjlve speafikad Doporučené množstvf na 1 m2 pffčkyJe 1,9m profilu CW 
a 0,8mproólu UW 
1 V cenách -1621 až- 1627 nejsou započteny náklady na deskY,· tato dodávka se oceňuje ve spea/Jkad 

"dtto SDK příčka tl.1 00mm"2, 779 
Mezisoučet 

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava 
st ku příčkv a podhledu separační páskou se silikonem 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vfztužnou pásku. 
2 V cenách neJsou započteny náklady na základnf penetrační nátěr,• tyto se oceňuji cenou cenou -1117 
3. Cenu - 1524 lze použf/ i pro phcky s tepelnou izolaci li 100 mm o objemové hmo/nos/I min 16 kg/m3 
4. Cena -1511 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochypffčky 
5 Ceny- 1621 až- 1627 Montáž desek, -1711 Penelračninálěr, - 1118 Úprava sparseparačnf páskou a - 1711, - 1112 Ptiplalek za rovmnosl 
;sou stanoveny pro obě strany plíčky 
6. V ceně -1611 ne;sou započteny náklady na profily tyto se oceň/Jji ve speafikad Doporučené množství na 1 m2 pffčky;e 1,9 m profilu CW 
a D,8mproólu UW 
7 V cenách -1621 až 1627 nejsou započteny náklady na desky lato dodávka se oceňuJe ve speafikad 

"SDK tl.1 00mm" 
"3.np"2'1,3 
Mezisoučet 
Součet 
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilu CD, U D  
jednoduše opláštěná deskou impreqnovanou H2, ti. 12.5 m m .  bez TI 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a v_fz/užnou pásku 
2 V cenách neJsou započteny náklady na základnf penetrační nátěr, tyto se oceňuji cenou - 1114 
3. Ceny 163 13- 13 lze použili pro dvouvrstvou dtevěnou spodnikons/rukd s nosnými latěmi 60x 40 mm a mon/ážnimula/ěmi48 x 24 mm 
4 Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konslrukce;e stanoveny pro m2 plochy podhledu 
5 V ceně -1611 ne;souzapoč/enynákladyna dtevo a v cenách -2612 a -2513 náklady na profflY, tyto se oceňu;i ve speaffkaci Doporučené 
množs/vf na 1 m2phckyje 3,0m profilu CD a 0,9 mproó/u UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky lato dodávka se oceňuJe ve spedókaci 
7 V ceně - 1163 Pffpla/ek za průhyb nosného stropu ptes 20 mm Je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
speafikaCI 

"viz.podhledy -H2" 
"3.np:329"3,69 
Mezisoučet 

Strana 22 z 97 

m2 

m 

m2 

Množství 

2,7791 

2,779 
2,779 
2,779 

2,779 

2,779 
2,779 

2,600 

2,600 
2,600 
2,600 

3,690 

3,690 
3,690 

J.cena [CZK] 

732,001 

o 

o 
o 
o 
o 

15,00 

o 

o 
o 

100,00 

o 

o 
o 
o 
o 

659,00 

o 

o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2 034,23Ics úRs 2019 01 

41,69 es úRs 2019 01 

260,00 es úRs 2019 01 

2 431,71 CS ÚRS 2019 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv H2 Součet 3,690 o 

1 01 K 76313141 1 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilu CD, U D  m 2  1 1 1 ,940 624,00 69 850,56 es úRs 2019 01 ednoduše opláštěná deskou standardní A. ti. 1 2.5 m m .  bez TI 
oznámka k souboru cen 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vý,!/užnou pásku 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na základnfpenetračni nátěr,· tyto se oceňují cenou - 1114 
3. Ceny 763 13- 13 lze použít i pro dvouvrstvou dtevěnou spodníkonstrukd s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnimu latěmi 46 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

PSC 5 V ceně -1611 ne;souzapočtenynákladyna dfevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na proffly, tyto se oceňuji ve speaffkaci Doporučené o 
množství na 1 m2 pfičkyje 3,0 m profilu CD a 0,9 mprofflu UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek ne;sou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve speaffkaci 
7 V ceně - 1763 Pffplatek za prúhyt; nosného stropu pfes 20 mm ;e započtena pouze montáž, alyprckýprofil se oceňuje individuálně ve 
speaflkaa 

vv "viz.podhledy" o 
vv "2.np" o 
vv "čela akust.podhledu"0,5'(5,6+2, 1 +5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5, 6'2+1 1 ,44+8,8+2,8+5, 6+3, 15) 39,345 o 
vv "3.np:část 325,326-328,část 332"(1 ,3'8,6)+4,5+6,62+8, 74+(1 ,3'8,6) 42,220 o 
vv "čela akust.podhledu"0,5'(5,3+2,8+5,6+2, 7+5,6+5,6+3, 1 5) 15,375 o 
vv Mezisoučet 96,940 o 
vv 1 5  15,000 o 
vv A Součet 1 1 1 ,940 o 

1 02 K 763131 432 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilu CD, U D m2 288,070 644,00 1 85 51 7,08 es úRs 2019 01  jednoduše opláštěná deskou protipožární DF.  t i .  15 mm. bez TI  
Poznámka k souboru cen. 
1 V cenách ;sou započteny r náklady na tmelení a vý,!tužnou pásku 
2 V cenách ne;sou započteny náklady na základní penetrační nátěr, ly/o se oceňují cenou - 1714. 
3. Ceny 763 13- 13 lze použíti pro dvouvrstvou dtevěnou spodníkonstrukd s nosnými latěmi 60x 40 mm a montážnímulatěmi48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce;e stanoveny pro m2 plochy podhledu 

PSC 5 V ceně -1611 ne;souzapočtenynákladyna dtevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na proffly; tyto se oceňu;i ve speaffkaci Doporučené o 
množství na 1 m2 ptíčkyje 3,0 m profilu CD a 0,9 m profflu UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; lato dodávka se oceňuje ve spedffkaci 
7 V ceně - 1763 Pffplatek za prúhyt; nosného stropu ptes 20 mm ;e započtena pouze montáž, alyprcký profil se oceňu;e mdlviduálně ve 
spedflkad 

vv "podklad pod podhledy 4.np" o 
vv "405,406,41 0,421 ,422,423"33,35+33, 21 +33,67+70,4+70,4+47,04 288,070 o 
vv DF15 Mezisoučet 288,070 o 

1 03 K 763 1 3 1 7 1 2  Podhled z e  sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce n a  podhledech z e  sádrokartonových desek m 1 36,640 1 80,00 24 595,20 es úRs 2019 01 napoiení na iin · druh podhledu 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vý,!/užnou pásku 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na základnipenetračni nátěr,• tyto se oceňují cenou - 1114 
3. Ceny 763 13- 13 lze poutitipro dvouvrstvou dtevěnou spodnikonstrukd s nosnými latěmi 60x 40 mm a montážnimu fatěmi48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

PSC 5 V ceně ~ 1611 nejsou započteny náklady na dtevo a v cenách ~2612 a ~2613 náklady na prolily; tyto se oceňuj/ ve spealikaci Doporučené o 
množství na 1 m2phcky;e 3,0m profi/u CD a 0,9 mprofflu UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve spedffkaci 
7 V ceně - 1763 Pffplatek za prúhyt; nosného stropu pfes 20 mm ;e započtena pouze montáž, alyprckýprofil se oceňuje individuálně ve 
spedflkad 

vv "napojení SDk na akust.podhledy" o 
vv "2.np"0 0,000 o 
vv "3.np"8, 6'2 17,200 o 
vv "4.np"0 0,000 o 
vv "2.np" o 
vv "čela akust.podhledu"(5,6+2, 1 +5,6+5,6+5, 6+5,6+5,6+5, 6'2+1 1 ,44+8,8+2,8+5,6+3, 15) 78,690 o 
vv "3.np" o 
vv "čela akust.podhledu"(5,3+2,8+5,6+2, 7+5, 6+5,6+3, 1 5) 30,750 o 
vv Mezisoučet 1 26,640 o 
vv 1 0  10,000 o 
vv Součet 1 36,640 o 

1 04 K 763 1 3 1 7 1 3  Podhled z e  sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce n a  podhledech z e  sádrokartonových desek m 79,660 35,00 2 788, 10 es úRs 2019 01 na o·ení na obvodové konstrukce rofilem 

Strana 23 z 97 



PČ Typ 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Kód 

1 05 K 763 1 3 1 7 1 4  

PSC 

vv 

vv 

106 K 763131721 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 1 071 K 17631 3 1 761 

PSC 

vv 

Popis 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 
2. V cenách ne1sou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňuji cenou - 1714. 
3. Ceny 763 13- 13 lze použíti pro dvouvrstvou dtevěnou spodnikonstrukd s nosnými!atěmr 60x 40 mm a montážnimu latémi48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5 V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dlevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na proffty; tyto se oceňuJi ve spedffkaci Doporučené 
množství na 1 m2phckYfe 3,0m proNu CD a 0,9 mprofflu UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek ne1sou započteny náklady na desky tato dodávka se oceňuje ve spealikaci 
7 V ceně - 1763 Ptfplatek za průhyb nosného stropu ples 20 mm Je započtena pouze montáž, atypický profrl se oceňuJe mdlvrduálně ve 
spedfikad 

"SDK podhledy" 
"2.np"0 
"3.np"8, 6'2+1,3'4+0,35' 4+1,55'2+2,4'2+1 ,3'2+3,6'2+1,4 '2+6,29'2+1, 3'2+5,09'2 
"4.np"0 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní enetrační nátěr 

oznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku 
2. v cenách ne1sou započteny náklady na základní penetrační nátěr,• tyto se oceňují cenou - 1714 
3. Ceny 763 13- 13 lze použíti pro dvouvrstvou dfevěnou spodníkonstrukd s nosnými latěmi B0x 40 mm a montážnímulatěm/48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5 V ceně -1611 ne1sou započteny náklady na dlevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na proffly; tyto se oceňují ve speaffkaci Doporučené 
množství na 1 m2phckyJe 3,0m proh/u CD a 0,9 mproff/u UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek ne1sou započteny náklady na desky tato dodávka se oceňuje ve spedffkaci 
1 V ceně - 1763 Pň'platek za průhyb nosného stropu ptes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
spedfikad 

"dtto SDK podhledy"A+H2 
Mezisoučet 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové zrněn v· šk odhledu do O 5 m 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na základnipenetrační nátěr,· tyto se oceňují cenou - 1114 
3. Ceny 763 13- 13 lze použít/pro dvouvrstvou dfevěnou spodníkonstrukd s nosnými latěmr B0x 40 mm a montážnímu latěmi48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1513 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5 V ceně -1611 ne;souzapoélenynákladyna dfevo a v cenách -2612 a -2513 náklady na proó/y, tyto se oceňuji ve speaffkaci Doporučené 
množství na 1 m2 ptrckyje 3,0 m profr/u CD a 0,9 m profflu UD 
5 V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek ne1sou započteny náklady na desky· tato dodávka se oceňuJe ve spealikacr 
7 V ceně - 1763 Ptfplatek za průhyb nosného stropu ples 20 mm Je započtena pouze montáž, atyprckýprofil se oceňuje individuálně ve 
speaflkaa 

"viz.podhledy" 
"2.np" 
"čela akust.podhledu"(5,6+2, 1 +5,6+5,6+5, 6+5,6+5,6+5, 6'2+1 1 ,44+8,8+2,8+5,6+3, 15) 
"3.np" 
"čela akust.podhledu"(5,3+2,8+5,6+2, 7+5, 6+5,6+3, 1 5) 
Mezisoučet 

I Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vjztužnou pásku 
2. V cenách ne;sou započteny náklady na základní penetrační nátěr,· tyto se oceňují cenou - 1114 
3. Ceny 753 13- 13 lze použít i pro dvouvrstvou dtevěnou spodníkonstrukd s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm 
4. Ceny - 1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu 
5 V ceně -1611 ne1souzapoélenynákladyna dfevo a v cenách -2612 a -2513 náklady na proó/y, tyto se oceňují ve speaffkaci Doporučené 
množstvf na 1 m2 ptrckyje 3,0 m profr/u CD a 0,9 m profflu UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky tato dodávka se oceňuje ve spedffkaci 
7 V ceně - 1763 Ptfplatek za průhyb nosného stropu ples 20 mm Je započtena pouze montáž, atyprckýprofil se oceňuje individuálně ve 
spedflkad 

"dtto SDK podhledy" 

Strana 24 z 97 

MJ 

m2 

m 

1 m2 

Množství 

0,000 
69,660 

0,000 
69,660 
10,000 
79,660 

1 1 5,630 

1 1 5,630 
1 1 5,630 

1 09,440 

78,690 

30,750 
1 09,440 
54,7201 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 5,00 

o 

o 
o 

580,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 00,ool 

o 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 734,45 es úRs 2019 01  

63 475,20 es úRs 2019 01  

5 472,oolcs úRs 2019 01  



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

108 K 763131765 

PSC 

vv 

1 09 K 763431 801 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 1 0  K 998763302 

PSC 

1 1 1  K 998763381 

PSC 

D 766 

1 1 2  K 766-202 

p 

1 1 3  K 766-208 

p 

Popis 

"2.np" 
"čela akust.podhledil"0,5'(5,6+2, 1 +5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6'2+1 1 ,44+8,8+2,8+5,6+3, 15) 
"3.np" 
"čela akust.podhledil"0,5'(5,3+2,8+5,6+2, 7+5,6+5,6+3, 15) 
Mezisoučet 
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1 ,0 m 

oznámka k souboru cen · 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vvtutnou pásku 
2 v cenách ne;sou započteny náklady na základní penetrační nátěr,• tyto se oceňují cenou - 1714 
3. Ceny 763 13- 13 lze poutí/i pro dvouvrstvou dfevénou spodnfkonslrukd s nosnými latěmi 60x 40 mm a monlátnfmulalémi48 x 24 mm 
4 Ceny - 1611 at-1613 Monlát nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu 
5 V ceně -1611 ne;sou započteny náklady na dtevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na pmffly; tyto se oceňu;f ve speaffkacl Doporučené 
mnotslvína 1 m2ptk5ky;e 3,0m proh/u CD a 0,9 mpmfflu UD 
6. V cenách -1621 až- 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňu;e ve spealikaci 
7 V ceně - 1783 Pň'platek za průhyb nosného stropu ptes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
spedhkaci 

"dtto SOK odhled "A+H2+DF15 
Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách demon/áte podhledu - 1801 at -1821 jsou zapoé/eny náklady na kompletní demon/átpodhledu, // nosné konstrukce i panelů 

"viz.bourání" 
"2.np:209, 220"56,21 +46,5 
"3.np:322, 326"46,5+75, 1 3  
"320,336,33S-pro profese"82, 1 9+62,21+14,93 
"4.np:405-407,41 1 ,422-424"1 6,27+1 6,41 +33,21+33,67+70,4+70,4+47, 13 
"425-pro profese"43,67 
Mezisoučet 
Přesun hmot pro konstrukce montovane z desek sadrokartonových, sádrovlá nitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmo/nos/1 pfesunovaného materiálu se pouti;! tehdy_ pokud;e motné urč1/hmotnos/ za celý stavební 
d1Z Do této hmotnosti se započ!lává i hmotnost maten"álú oceňovaných ve speahkaá 
2 Pokud nelze ;ednoznaéné stanovil hmotnost pfesunovaných materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot pout!l onenlaéné procenlnf sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební d!l včetně nákladů na matená/ ve speahkacích 
3. Ptiplatek k cenám -3381 pro ptesun prováděný bez použiti mechanizace, t; za ztržených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
matena/u, která se l!ínlo způsobem skutečně ptemístuje U ptesunu stanoveného procenlnf sazbou se zl!zeníptesunu ocení 1ndMduálně. 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cem entovláknitých nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmolnos# ptesunovaného matena/u se poutijf tehdy_ pokud;e motné určit hmotnost za celý s/avebnf 
drl Do této hmotnosti se započlává i hmotnost maten"álú oceňovaných ve speahkaá 
2 Pokud nelze Jednoznačně stanovil hmolnostptesunovaných malenálú, lze pro výpočet ptesunu hmot pouti/ onenlačně procenlnf sazbu 
Toulo sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavební d!l včetně nákladů na matená/ ve speahkacfch 
3. Ptfpla/ek k cenám -3381 pro ptesun prováděný bez poutJ/f mechamzace, /J za zlftených podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
maten"álu, která se tirnto způsobem skutečně ptemlsťuje. U ptesunu stanoveného procentnl sazbou se ztlženlptesunu ocenl individuálně. 

Konstrukce truhlářské 
202-Dveře vnitř.hl .pi.s polodr.800/1 970m m HPL,kován í,bezp.zám ek,celoobvod .těsnění ,do stáv.oc.zárubně
D+M/ lný o is viz.výpis truhlář) 
Poznámka k položce. 
Rw-27dB, vysoko/lakýlammá/ HPL dfevodekor f/ee/wodd šampaňskýk/Jka-klika,kovánfbmušená nerez,roze/ové pmvedem;závés 3x na ktlalo 

208-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr.1 500/1970mm HPL,kování,bezp.zámek,celoobvod.těsnění,do stáv.oc.zárubně
D+M/ lný opis viz.výpis truhlář) 
Poznámka k položce. 
Rw-27dB, vysoko/lakýlammá/ HPL dfevodekor f/ee/wodd šampaňskýkl1ka-klika,kovánfbmušená nerez,roze/ové pmvedeni,závěs 3x na ktlalo 

Strana 25 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 
39,345 o 

o 
15,375 o 
54,720 o 

m2 403,700 50,00 20 185,oo es úRs 2019 01 

o 

403,700 o 

m2 71 4,830 200,00 142 966,oo es úRs 2019 01 

o 

o 
102,710 o 
121 ,630 o 
1 59,330 o 
287,490 o 

43,670 o 
714,830 o 

6,953 2 065,44 14 361,00 es úRs 2019 01 

o 

6,953 688,48 4 787,oo es úRs 2019 01 

o 

o 218 330,83 

ks 9,000 7 400,00 66 600,00 

o 

ks 1 ,000 1 5  000,00 1 5  000,00 

o 



PČ Typ Kód 

1 1 41 K 1766-209 

p 

1 1 5  K 766-21 0  

p 

1 1 6  K 766-211 

p 

1 1 7  K 766-21 2  

p 

1 1 8  K 766-21 3  

p 

1 1 9  K 76641 1812 

PSC 

vv 
vv 
vv 

I 1 201 K 1766411 822 

121 

PSC 

vv 
K 998766202 

PSC 

D 767 

122 K 767-101 

p 

123 K 767-102 

p 

124 K 767-103 

p 

Popis MJ 

1209-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr.800/1970mm HPL,kování,bezp.zámek,celoobvod.těsnění,oc.dvoudílná zárubeň I ks I DZD do zdi tl.1 OOm m vč.nátěru-D+M(olnv poois viz.výpis truhlář) 
Poznámka k položce. 
Rw-27dB, vysokotlakjlamrnál HPL dtevodekor neetwodd šampaňskj,k/Jl<a-klika,kovánfbmušená nerez.rozetové pmvedem;závěs 3x na ktialo 

21 O-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr.1 600/1970mm HPL,kování,bezp.zámek,celoobvod.těsnění,oc.dvoudílná 
zárubeň DZD do zdí 11.100mm vč.nátěru,pož.odolné EW15DP3-C,KZ,samozavírač,koordínátor zavírání-

I 
Poznámka k položce. 
Rw-27dB, vysokotlakýlamrnát HPL dtevodekor tteetwodd šampaňskÝ,kl1ka-k/1ka,kovánlbroušená nerez,rozetové provedení,závěs Jx na khdlo 

21 1-Dveře vnitř.hl.pl.s polodr.800/1970mm HPL,kování,WC zámek,celoobvod.těsnění,oc.dvoudílná zárubeň 
DZD do zdi 11.100mm vč.nátěru-D+M ln · o is viz.v· is truhlář 
Poznámka k položce. 
Rw-27d8, vysokotlakýlammát HPL dtevodekor tteetwodd šampaňskÝ,klika-k/1ka,kovánlbroušená nerez,rozetové provedení,závěs 3x na khdlo 

21 2-Dveře vnitř.hl .pi.s polodr.800/1 970m m HPL,kován í,bezp.zámek,celoobvod .těsnění ,oc.dvoudílná zárubeň 
DZD do zdi 11.100mm vč.nátěru-D+M ln · o is viz.v· is truhlář 
Poznámka k položce. 
Rw-27dB, vysokotlakýlammát HPL dtevodekor tteetwodd šampaňskÝ,kl1ka-k/1ka,kovánlbroušená nerez,rozetové prvvedem;závěs 3x na khdlo 

21 3-Dveře vnitř.hl .pi.s polodr.800/1 970m m HPL,kován í,bezp.zám ek,celoobvod .těsnění ,oc.dvoudílná zárubeň 
DZD do zdi 11.100mm vč.nátěru-D+M ln · o is viz.v· is truhlář 
Poznámka k položce. 
Rw-21dB, vysokotlakjlamrná/ HPL dtevodekor nee/wodd šampaňskj,k/ika-klika,kovánfbmušená nerez.rozetové pmveden(závés 3x na ktialo 

Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1 ,5 m 2  
Poznámka k souboru cen 
1. Cenami nelze oceňovat demontáž obloženi stěn vfšky ptes 2, 5 m; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 755 42- 18 Demontáž 
obloženi podhledů 

"viz.bourání" 
"326"2,05'(8,6'2+8, 79'2+0,45'2+0,4'4+0, 7'2)-(0,8'1 ,97'2+1 ,305' (2,3+5, 2)) 
Mezisoučet 
I Demontáž obložení stěn podkladových roštů 

Poznámka k souboru cen · 
1 Cenami nelze oceňoval demontáž obloženi stěn vfšky ptes 2, 5 m; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 755 42-18 Demontáž 
obloženfpodhledú 

"dtto DMTZ oblož.stěn anel řes 1 ,  5m2"66, 355 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech výškv Přes 6 do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiva;ť tehdy, pokud;e možné určit hmotnost za celý 
s/avebnf di/ Do léto hmotnosti se započilává I hmotnost ma/eliálú oceňovanjd! ve sped.fikad

. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot použit on"entaéné procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtove náklady za celý stavební d!l včetně nákladů na maten'ál ve spedhkacích 
3. Ptiplalek k cenám -5181 pro ptesun prováděný bez pouNi mechamzace, I; za zlfženjd! podminek, lze použít pouze pro hmotnost 
maten"álu, která se timtozpúsobem skutečně ptemlsťuje 

Konstrukce zámečnické 
101-Látkové rolety 51 00/2530m m mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UN I blackout,vč.zátěž.lišty,dvě rolety 
sdružené-D+M(olný poois viz.výpis zámečník) 
Poznámka k položce. 

rúm.hhaele 55mm motor ro drátové ovládáni e/relé Uaéí/kov · s inaé 
1 02-Látkové rolety 1 850/2530m m mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI blackout,vč.zátěž.lišty,jedna roleta
D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 
Poznámka k položce. 

rúm.htidele 55mm motor ro drátové ovládáni efrelé tlaéftkov , s !nač 
1 03-Látkové rolety 380012530mm mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI blackout,vč.zátěž.lišty,dvě rolety 
sdružené-D+M ln · o is viz.v· is zámečník 
Poznámka k položce 
prúm.hhaele 55mm,motor pro drátové ovládám;elrelé, Uaéí/kovj sp1naé 

Strana 26 z 97 

ks 

ks 

ks 

ks 

m2 

I m2 I 

% 

ks 

ks 

ks 

Množství 

5,oool 

1 ,000 

1 ,000 

2,000 

6,000 

66,355 

66,355 
66,355 

66,3551 

66,355 

1 ,000 

1 1 ,000 

1 ,000 

1 ,000 

J.cena [CZK] 

7 400,001 

o 

23 000,00 

o 

7 400,00 

o 

7 400,00 

o 

7 400,00 

o 

82,00 

o 

o 
o 
o 

33,ool 

o 

2 500,00 

o 

o 

1 6  500,00 

o 

6 300,00 

o 

1 2  500,00 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

37 000,001 

23 000,00 

7 400,00 

1 4  800,00 

44 400,00 

5 441 , 1 1  es úRs 2019 01 

2 189,nlcs úRs 2019 01 

2 500,00 es úRs 2019 01 

760 922,87 

181 500,00 

6 300,00 

1 2  500,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 251 K 1767-106 11 06-Vnitř.celoproskl.AL stěna 31 5013275mm s dveřmi 800/2300,pevný nadsvětlík v-
250m m .zaskl.bezp.sklem .bez.zám ek.vč.zárubně.zaskl.dle vvhl.398/2009Sb.-D+M(plnv ooois viz.vvois I ks I 1 ,0001 45 000,001 45 000,001 

p 
Poznamka k položce. 

o vč.z racovánl d!lenské dokumentace viz VON 

126 K 767-107 1 07-Vnitř.celoproskl.AL stěna 31 5013275mm s dveřmi 800/2300,pevný nadsvětlík v- ks 1 ,000 48 000,00 48 000,00 250m m .zaskl.bezP.sklem .bez.zám ek.vč.zárubně.zaskl.dle vvhl.398/2009Sb.-D+M(Plný popis viz.výpis 
p 

Poznámka k po/otce. 
o včz racováni dflenské dokumentace viz VON 

127 K 767- 1 1 4  1 1 4-Vnějš.plast okno 240012230mm ,dvoukřídlové,O+S,část okna řešená jako VZT mřížka,izol.sklo,vnitřní ks 1 ,000 22 500,00 22 500,00 para et.kování.s st.osazení (parozabr .. těsnění.APU lištv)-D+M(plný po is viz.výpis zámečník) 
p 

Poznámka k položce 
o včz racováni dílenské dokumentace viz VON 

128 K 767-125 1 25-Látkové rolety 2450/2530m m mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI blackout,vč.zátěž.lišty,jedna roleta- ks 2,000 8 000,00 16 000,00 D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 
p 

Poznámka k po/otce. 
o rúm.htkfele 55mm motor ro drátové ovládáni elrelé Uačftkov · s !nač 

129 K 767-126 1 26-Látkové rolety 1 500/2530m m mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI blackout,vč.zátěž.lišty,jedna roleta- ks 1 ,000 5 200,00 5 200,00 D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 
p 

Poznámka k po/otce · 
o rúm.htidele 55mm motor ro drátové ovládáni e!relé tlačítko v ,  s !nač 

130 K 767-129 1 29-Látkové rolety 2700/2530m m mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI blackout,vč.zátěž.lišty,jedna roleta- ks 4,000 8 500,00 34 000,00 D+M( lný po is viz.v "pis zámečníkl 
p 

Poznámka k položce. 
o rúm.hhdele 55mm motor ro drátové ovládáni e/relé tlaéitkov , s inač 

131 K 767-134 1 34-Látkové rolety 5850/2300m m mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI blackout,vč.zátěž.lišty,dvě rolety ks 2,000 18 500,00 37 000,00 sdružené-D+M(Plný popis viz.výpis zámečník) 
p 

Poznámka k po/otce. 
o rúm.hfldele 55mm motor ro drátové ovládáni e!relé tlaéitkov -s !nač 

132 K 767-135 1 35-Látkové rolety 5750/2300m m mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI blackout,vč.zátěž.lišty,dvě rolety ks 2,000 18 000,00 36 000,00 sdružené-D+M(pln · popis viz.výpis zámečník) 
p 

Poznámka k po/otce. 
o nJm.hfldele 55mm motor ro drátové ovládán/ efre!é flačrtkov 's inač 

133 K 767-136 1 36-Látkové rolety 8800/2300m m mot.ovl.nehořlavé,omyvatelné,UNI blackout,vč.zátěž.lišty,čtyři rolety ks 2,000 27 000,00 54 000,00 sdružené-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) 
p 

Poznámka k položce 
o rúm.htkfe/e 55mm motor ro drátové ovládáni e/re/é UačI/kov s !nač 

134 K 767-137 1 37-Tyč na gymbaly dl .1 1 ,5m ,vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 35 000,00 35 000,00 
Poznámka k po/otce 

p nerez trubka prúm.30/1,Smm,kotvenf do stropu a svislé stěny po 2m včobj(mek,kotevnf desky 250/100/10mm+2x chem.kotva M/2 o 
včz racovánf dI/enské dokumentace viz VON 

135 K 767-138 1 38-Tyč na gymbaly dl.8,7m ,vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 26 000,00 26 000,00 
Poznámka k po/otce 

p nerez trubka prúm.30/1,Smm,kotvenf do stropu a svislé stěny po 2m včobj(mek,kotevnf desky 250/100/10mm+2x chem.kotva M/2 o 

[
1 361 K [767-139 

včzpracováni dilenské dokumentace (viz VON) 

[ 1 39-Hrazda pro zavěšení TRX dl.1 1 ,5m ,vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000[ 23 500,oo[ 23 500,001 
Poznámka k položce. 

p 
octrubka rúm.50/2,Smm,kotvenf do stropu pomoci závěsů po 1,5m prúm.40/2mm (závěs ve tvaru pfsmene "V") včko/evnf desky 

o 250/2501/0mm,kotveno ptes stropnf desku (vč vrtám) 
vč.

z racováni dilenské dokumentace a statického osouzeni viz VON 

137 K 767-140 1 40-Hrazda pro zavěšení TRX dl.8,7m ,vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 1 9  000,00 19 000,00 
Poznámka k položce 

p 
oc. trubka rúm.5012,5mm,kotveni do stropu pomoc/závěsů po 1,5m prúm.40/2mm (závěs ve tvaru pismene "V") vč.kotevni desky 

o 2501250//0mm,ko/veno ptes s/ropnf desku (vč vrtám) 
vč.z racováni d!lenské dokumentace viz VON 

138 K 767-141 141-Ocelová k-ce pro vynesení zrcadel,vč.kotvení-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 60 000,00 60 000,00 
Poznámka k položce 
celokovová k-ce v m.č325 pro vyneseni zrcadel,ptféle,ztutprvky_ včdfevottfskovfr:h OSB desek tl. 18mm pro MTZ zrcadel 

p 
(vézrcadel),kotvenf ke stropnf desce, obvodov,;m sténám a ptfékám 

o plocha zrcadla cca 21m2, podkonstrukce vč OSB cca 25m2 
položka obashuje pomocné stavebnl práce (vrtáni,zapravem;odvoz a l!kv,dace sufl) 
včz racováni dilenské dokumentace a statického osouzeni viz VON 

139 K 767-143 1 43-Zrcadlová stěna v m .č.220-rozměr 8,8x2,9m vč.kotvení do příčky-D+M(plný popis viz.výpis zámečník) ks 1 ,000 26 000,00 26 000,00 

Strana 27 z 97 



PČ Typ Kód 

p 

11 401 K 1767581802 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

I 141 I K 1767582800 
vv 

142 K 767996701 

PSC 

vv 

143 K 998767202 

PSC 

D 771 
771-02 

vv 

28376-01 
vv 

771 1 1 1 0 1 1  

PSC 

vv 

147 K 771574152 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 
vv 

vv D2 
vv 

I 1481 M 1597613-01 
vv 

149 K 771579191 

Popis 

Poznámka k položce 
včzpracováni dilenské dokumentace a s/a&ckého posouzeni (viz VON) 

loemontáž podhledů lamel 
"viz.bourání" 
"2.np:205, 212,213,238"50, 88+56, 03+41, 32+14, 93 
"21 8,227-pro profese"82, 84+62, 21 
"3.np:332"44,44 
"4.np"O 
Mezisoučet 

loemontáž podhledů roštů 
"dtto dmtz lamel"352,65 
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg 
Poznámka k souboru cen · 
1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu jit stanoveny 
2. Ceny/ze u.tlf pro sortiment zámečnických konstrokcr; nikoliv pro sloupy; kolejnice, vazmky apod 
3. Volba cen se tidihmotnost1jédnotlivé demontovaného dllu konstrukce 

"drobné oc.k-ce"200 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vvškv přes 6 do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se pou,tiva;ť tehdy, pokud;e moLné určit hmotnost za celý 
stavebni d1l Do této hmotnost, se započ,rává i hmotnost matedá!ú oceňovaným ve speahkad 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýd! materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot použit 011entačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob( rozpočtové náklady za celý stavebnf d!l včetně nákladů na matená/ ve speafíkacich 
3. Pt/platek k cenám -7181 pro ptesun prováděný bez poutrtlmechanizace, tj za ztlžených podmťnek, lze pout/t pouze pro hmotnost 
materiálu, která se lim/o způsobem skutečně ptemfstuje 

Podlah z dlaždic 
Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci 
"dtto s árování silikonem"7,9 
provazec těsnící impregnovaný 
7,9'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 
Poznámka k souboro cen · 
1. V cenách 771 12.- 1011 až 771 12.- 1015;souzapoč/eny,nákladyna dodániná/éru. 
2. V cenách 771 15- 1011 až 111 15- 1026;souzapočfeny,nákladyna dodánistěrl<y 
3 V cenách 771 16- 1011 až 102.3 ne;sou započteny náklady na matena!, tylo se oceňUJive speafíkaa. 

D2'3 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 
ks/m2 
Poznámka k souboru cen 
1. Položky;sou učeny pro všechydruhypovrchovýd! úprav 

"viz.podlahy" 
"D2" 
"2.np"O 
"3.np:329"3,69 
"4.np"O 
Mezisoučet 
Součet 

I dlažba velkoformátová keramická přes 0,5 do 2 kslm2-p/ný popis viz. TZ 
3,69' 1, 15 'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
·ednotlivě 

Strana 28 z 97 

MJ 

I m2 I 

m2 

kg 

% 

m 

m 

m2 

m2 

m2 1 

m2 

Množství 

352,6501 

163,160 
145,050 
44,440 

0,000 
352,650 

352,6501 
352,650 

200,000 

200,000 
1 ,000 

7,900 
7,900 

8,295 
8,295 

1 1 ,070 

11 ,070 
3,690 

0,000 
3,690 
0,000 
3,690 
3,690 

4,2441 
4,244 
3,690 

J.cena [CZK] 

o 

1 45,ool 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

39,101 
o 

20,00 

o 

o 

4 500,00 

o 

o 

50,00 
o 

10,00 
o 

5,00 

o 

o 

490,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

496,ool 
o 

20,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

51 134,25Ics úRs 2019 01 

13 788,62lcs úRs 2019 01 

4 000,00 es úRs 2019 01 

4 500,00 es úRs 2019 01 

5 881,27 
395,00 

82,95 

55,35 es úRs 2019 01 

1 808, 10 es úRs 2019 01 

2 105,021 

73,80 es úRs 2019 01 



PČ Typ 

PSC 

vv 
vv 

Kód 

150 K 771579196 

PSC 

vv 
vv 

[
1 511 K 1771591 1 1 1  

PSC 

vv 
vv 

[1521 K [771591 1 1 5  

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

153 K 771591 171 

PSC 

vv 
vv 
vv 

[ 1541 M [59054101 
vv 

155 K 99877 1 1 02 

PSC 

156 K 99877 1 1 81 

Poznámka k souboro cen · 
1. Polo!ky1sou uéenypro všechydruhypovrchovýd! úprav 

D2 
Mezisoučet 

Popis 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 
s árovací tmel 
Poznámka k souboru cen 
1. Polo!kyjsou učeny pro všechydruhypovrchovýd! úprav 

"ker.dlažba"D2 
Mezisoučet 

[ Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu 
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách 771 12- 1011 at 771 12- 10151souzapočteny1nákladyna dodán/nátěru. 
2 v cenách 771 15- 1011 at 771 15- 1026/souzapočleny,nákladyna dodáni stěrky 
3. V cenách 771 16- 1011 at- 1023 ne1sou započteny náklady na matena/, tylo se oceňUJive speahkaa. 

"ker.dlažba"D2 
Mezisoučet 

[Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 
Poznámka k souboru cen · 
1. Množstviměmých ;ednotek u ceny- 1185 se stanov/podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle naje;ich vel!kosti 
2 Polo!ku -1185 !ze pouti/ pfl nuceném pout/I/Jiného nás/roJe net fezačky 

"styk dlažba-obklad" 
"2.np"0 
"3.np" 
"329"(1 , 55'2+2,4 '2) 
"4.np"0 
Mezisoučet 
Součet 
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba
koberec a od. 
Poznámka k souboru cen · 
1 V cenách 771 12- 1011 at 711 12- 1015Jsouzapočtenyinákladyna dodánfnálěru 
2 V cenách 771 15- 1011 at 771 15- 1026 jsou započtenyináklady na dodáni stěrky 
3 V cenách 771 16-1011 at- 1023 ne;sou započteny náklady na matena/, tylo se oceňUJf ve speahkaa 

"3.np"0,8 
Mezisoučet 
Součet 

[profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm 
0,8'1, 1 'Pře očtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vvškv přes 6 do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmolnos/i pfesunovaného matena/u se poutfvajf tehdy, pokud Je motné určil hmotnost za celý 
stavebni d!l Do této hmotnost; se zapoéltává i hmotnost matetiá!ú oceňovaných ve speahkad 
2 Pokud nelze jednoznačně stanovil hmotnost pfesunovanýd! materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot pouti/ orientačně procen/nf sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý s/avebnf dil včetně nákladů na maleflál ve speahkacfch 
3. Phpla/ek k cenám -1181 pro pfesun prováděný bez pout1tf mechamzace, /J za zlftenýd! podmínek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
maten"álu, která se tirnto způsobem skutečně ptemisťuje 

Strana 29 z 97 

MJ 

m2 

I m2 I 

m 

m 

m 

Množství 

3,690 
3,690 

3,690 

3,690 
3,690 

3,690[ 

3,690 
3,690 

7,900[ 

0,000 

7,900 
0,000 
7,900 
7,900 

0,800 

0,800 
0,800 
0,800 

0,880[ 
0,880 

0,073 

0,073 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 

100,00 

o 

o 
o 

25,oo[ 

o 

o 
o 

45,oo[ 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

50,00 

o 

o 
o 
o 

300,00[ 
o 

2 888,70 

o 

403,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

369,oo es úRs 2019 01 

92,25Ics úRs 2019 01 

355,5olcs úRs 2019 01 

40,oo es úRs 2019 01 

264,ool es úRs 2019 01 

210,88 es úRs 2019 01 

29,42 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

D 775 

1 57 K 77552 1 8 1 0  
vv 

vv 

vv 

vv 

D 776 

1 58 K 7761 1 1 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

11 591 K 17761 1 1 1 1 6  

PSC 

vv 

1 60 K 7761 1 1 1 1 7  

PSC 

vv 

11611 K 1776 1 1 1 3 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

11 621 K 17761 21 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

Popis 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostrptesunovaného matena/u se použiva;l tehdy, pokud;e možné určit hmotnost za celý 
stavebni dil Do této hmotnost se započitává I hmotnost ma/ená!ú oceňovaným ve spea/ikad

. 

2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost ptesunovanýd! materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot pouti/ onentačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební d!l včetně nákfadú na matená/ ve speahkacích 
3. Ptfplatek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez pouti/i mechamzace, tj za zt1zenýd! podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
materiálu, která se lim/o způsobem skutečně ptemfsluje 

Podlah skládané 
Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjených 
"viz.bourání" 
"1 .np:224, 226"1 00, 98+ 76, 3 
"3.np:331"76,07 
Mezisoučet 

Podlah ovlakové 
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového 
Poznámka k souboru cen. 
1 V ceně 176 12- 1511 zábrana prot; v!hkosUjsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání ktemičitým piskem 
2. V ceně 776 13-2.111 vy?/utenipletivem Jsou započteny f náklady na dodávku plel!va. 
3 V cenách 776 14- 1111 at 776 14-4 111jsouzapočtenyfnákladyna dodánfstěrky 

"dtto vinyl"P1 +P3 
"dtto sport.podlaha"P4 
"koberec"K1 
"vinyl stěny"VO1 
Mezisoučet 

I Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) 
Poznámka k souboru cen · 
1 V ceně 176 12- 1511 zábrana prot; vfhkost;Jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání ktemiéitfm piskem 
2. V ceně 775 13-2.111 vy?/utenipletivemJsouzapoétenyfnákladyna dodávkuplel!va. 
3 V cenách 776 14- 1111 at 776 14-4 111 jsouzapočlenyinákladyna dodáni stěrky 

"dtto DMTZ ovlak.kr in"887,09 
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diam antovým kotoučem) 
Poznámka k souboru cen 
1 V ceně 776 12- 1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni ktemk':itým pfskem. 
2. V ceně 776 13-2.111 Vy?luženi pletivem JSOU započteny i náklady na dodávku p!el!va. 
3. V cenách 776 14-1111 at 776 14-4 111 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky 

"vinyl a koberec na stáv.podkladu"P1 +K1 

I Příprava podkladu vysátí podlah 
Poznámka k souboru cen · 
1. V ceně 776 12- 1511 zábrana proti vlhkosti Jsou započteny f náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni ktem1éi/ým pfskem. 
2. V ceně 775 13-2.111 vy?/utenipletivemJsouzapoétenyfnákladyna dodávkuplel!va. 
3 V cenách 776 14- 1111 at 776 14-4 111 Jsou započteny/náklady na dodáni stěrky 

"dtto vinyl"(P1 +P3)'3 
"dtto sport.podlaha"P4'3 
"vinyl stěny"VO1 '3 
"koberec"K1 '3 
Mezisoučet 

I Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním ) ředěná v poměru 1 :3 podlah 
Poznámka k souboru cen. 
1. V ceně 776 12- 1511 zábrana proti vlhkosti Jsou započteny f náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni ktem1éi/ým pfskem. 
2 V ceně 776 13-2.111 Vy?lutenfplellvemJsouzapoéteny1nákladyna dodávkuplel!va 
3. V cenách 775 14- 1111 at 776 14-4 111jsouzapočtenyfnákladyna dodánfstěrky 

"dtto vinyl"P1 +P3 
"dtto sport.podlaha"P4 

Strana 30 z 97 

MJ 

m2 

m2 

Množství 

253,350 

1 77,280 
76,070 

253,350 

1 262,845 

758,990 
75,130 
46,500 

382,225 
1 262,845 

1 m2 1 887,o9ol 

887,090 
m2 797,990 

797,990 
1 m2 1 3 788,5351 

2 276,970 
225,390 

1 146,675 
1 39,500 

3 788,535 
1 m2 1 1 262.8451 

758,990 
75,130 

J.cena [CZK] 

o 

o 

81 ,40 
o 
o 
o 
o 

o 

25,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

35,ool 

o 

o 

50,00 

o 

o 

25,ool 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

25,ool 

o 

o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

20 622,69 
20 622,69 es úRs 2019 01 

2 278 143,33 
31 571 , 1 3 es úRs 2019 01 

31 048, 1 51cs úRs 2019 01 

39 899,50 es úRs 2019 01 

94 71 3,381cs úRs 2019 01 

31 571 , 1 3lcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

1 63 K 776 1 4 1 1 2 1  

PSC 

vv 

1
1641 K [776141 1 22 

PSC 

vv 

vv 

vv 

[1 651 K [77620 1 8 1 2  
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1 66 K 77621 21-01 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv K1 

16 M 697510-01 

p 

vv 

"koberec (pro protiskluzný nátěr)"K1 
"vinyl stěny"VO1 
Mezisoučet 

Popis 

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm 
Poznámka k souboru cen 
1. V ceně 776 12- 1511 zábrana proti vlhkosti1sou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání ktem1ci/fm pískem. 

2 V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem Jsou započteny I náklady na dodávku pletwa 
3. V cenách 776 14- 1111 až 776 14-4 111/souzapočlenyinákladyna dodánís/ěrky 

"koberec"K1 
[Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 m m  

Poznámka k souboru cen. 
1 V ceně 176 12- 1511 zábrana prot; v!hkosUjsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání ktemičitým piskem 
2 V ceně 776 13-2111 vyztuženípletivem1souzapočtenyinákladyna dodávkup/el!va. 
3 V cenách 776 14- 1111 až 776 14-4 111Jsouzapočtenyinákladyna dodánístěrky 

"dtto vinyl"P1 +P3 
"dtto sport.podlaha"P4 
Mezisoučet 

[Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou 
"viz.bourán i" 
"PVC" 
"2.np:205, 209,210,21 2,21 3,220,226, ,228,230, 238" 
50,88+56, 21 +29, 71 +56, 03+41 ,32+46, 5+76,3+19,04+3, 9+14,93 
"3.np:322,326-329,332" 
46,5+75, 1 3+6,89+7,98+8,91+44,44 
"4.np:422,423"70,4'2 
"koberec" 
"2.np"0 
"3.np:339"14, 93 
"4.np:405-407,41 1 ,424"1 6,27+1 6,41 +33,21 +33,67+47, 13 
Mezisoučet 
Součet 
Montáž textilních podlahovin volným položením na protiskluzný nátěr páskou čtvercu (vč.aplikace a dodávky 

rostiskluz.nátěru 
Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách 776 21 -2111a 77621-2121 montáž volnfm položenfm1souzapočteny1nák/adyna dodávku pásky 

"viz.podlahy" 
"K1" 
"3.np:320"46, 5 
Mezisoučet 
koberec ve čtvercích 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno PA a Econyl, hm 780-950glm2, zátěž 33, 
útlum 24dB hoři vV t ff S1 · d ítumen 

Typ_ ·  Všivaný vzorovaný kobercový čtverec smyčkový 
Klas1tíkace Heavy Conlract 33 
Vlákno 100% Polyamid (Nylon ) - vlákno obarvené ve hmotě 
Váha použitého vlákna· 780-950 glm2 
Celková váha.·4755-4914 g/m2 
Vfška koberce. 1, 7-9, 7 mm 
Počet vpk:hú. 102440- 110 320 na m2 
Stálobarevnost vlákna.· (dle ISO 105,802)- 7 
Požární ttída. ( dle EN 13501 ) min. Cli s 1 
Zvukový úl/um. mm. 24 dB 
Podložka_· stab1fni bitumenová několikavrstvá 
Koberec bymél splňovat da/šf velmipods/a/ná kn/éna, ptedevšfm deklarovaný/es/ na odolnost protipoužitflzátéži kolečkovou židlí v 
hodnotách ( dle EN 985) min. 2,4 nebo více, dále rozměrovou stabilitu do 0,2%,permanentní antis/a/iku a vertikální e!odpor max. do lx 10 g 
Ohmu 
46,5'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 31 z 97 

MJ 

m2 

I m2 I 

I m2 I 

m2 

m2 

Množství 

46,500 
382,225 

1 262,845 
46,500 

46,500 
834,1 20[ 

758,990 
75,130 

834,120 
887,090[ 

394,820 

1 89,850 
140,800 

0,000 
14,930 

146,690 
887,090 
887,090 

46,500 

46,500 
46,500 

51,150 

51,150 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 

180,00 

o 

o 

220,00[ 

o 

o 
o 
o 

50,00[ 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

105,00 

o 

o 
o 
o 
o 

550,00 

o 

o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

8 370,00 es úRs 2019 01 

183 5D6,4□Ics úRs 2019 01 

44 354,5olcs úRs 2019 01 

4 882,50 

28 132,50 



PČ Typ Kód 

1 681 K 1776241 1 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv P1 
vv 

vv 

vv P3 
vv 

169 M 284110-01 

p 

vv 

11 701 K 1776251 4 1 1  
vv 

vv 

vv 

1ml K 1776261 1 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

172 M 272450-01 

p 

vv 

[
1 731 K [776410811 

vv 

1 74 K 77641 1 1 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

Popis 

I Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) 
"viz.podlahy" 
"P1" 
"2.np:205, 209,část 210,21 1 ,215,222,225,234" 
50,88+75,49+(75,49-7, 5)+41 ,32+46,5+76, 3+1 o, 78+14,93 
"3.np:326-328,333,340" 
4,5+6, 62+8, 7 4+44,44+14,93 
"4.np:405, 406,410,421-423"33,35+33,21 +33,67 + 70,4 '2+47,04 
Mezisoučet 
"P3" 
"2.np:část 210"7,5 
Mezisoučet 
Součet 
vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2, O mm-plný popis viz. TZ 
Poznámka k položce. 
Vysocezátětová hybn'dni vinylová podlahová krytrna. Rubová vrstva z recyklovaného vinyfu, výztuha ze sklené s1řé, silně lisovaná nášlapná 
vrstva probarvená v celkové tloušťce tvotená čipsyčistého vinylu bez plniv, !ejZrem tvrzená povrchová úprava s vysokou odolnost/ vúá 
chem,kálNn nevytadu;icf aplikaci ochranných emulzi Celková 1/oušlka 2mm s atibaktenalnf pf/sadou, //ouška nášlapné vrstvym,n 1 mm, 
kluznost za mokra RIO. reakce na oheň BII-s 1, kmée;ová nepnJzvučnost BdB, souámtel smyf<ového tfenf dle ČSN 144501 mm 0,5 TVOC po 
28 dnech < 10µg/m3 dle ISO 16000- 6. Bez obsahu těžkých kovů a 1/alátú spada;icich do skupiny CMR (karcmogeny mutageny repmtox1ka 
dle REACH) 
758,99'1 ,  1 'Přepočtené koeficientem množství 

MJ 

I m2 

m2 

I Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla m 
"dtto vinyl podlahy"(P1+P3)'0,75 
"dtto vinyl stěny'V01 '0, 75 
Mezisoučet 
I Montáž podlahovin z pryže lepením standardním lepidlem z pásů m2 

"viz.podlahy" 
"P4" 
"2.np:220"100,98 
"3.np:325, 332"75, 1 3+76,07 
Mezisoučet 
Součet 
Kryt tělocvičen z hladkých desek z pryže ti 7,5 mm mramorových lepených ve spojích na podklad-popis viz. TZ m2 

oznam a p ozce. 
Kaučuková tň'vrstvá sportovní krytina 
Dodávaná vmlích o rozměrech 1,Bx 18m 
Tlouštka kr:,,t,ny 1, 5mm - barva modrá s ;emným mramomvámm 
Absorpce nárazů 25-28% 
Odskok mlče 98% 
Klas1t,kace reakce na oheň Bff - s 1 
Techmcké charaktenst1ky odpovída;i normě EN/4904 

Viceúčelový bodové pružný prefabrikovaný kaučukový povrch v rolich, pro vmttnipoužltt; skládajici se ze směsi ptirodního, syntetického a 
vulkanizovaného kaučuku. Skladba povrchu ;e ttfvrstvá v konstantní si/e. Dvě vrchní vrstvy jsou vyrobeny z hladkého vulkamzovaného 
kaučuku s minerálnirntptfměsem,; stabilizátory a pigmenty barvy Prvnivrstva dodává povrchu vlastnostr,Jakými;sou jeho hladký povrch, 
protiskluznost, antirelfexnost a jemné mramorován/ Tato vrstva je poté vulkanizována na druhou kaučukovou vrstvu k dodán/pevnosti a 
správné d1s/nbuci sil pi'! sportu 
Spodnlvrstvaje vyrobená z expandované polyuretanové pěny, vytvotené k za;gtěnl technických po.tadavkú jakfmijsou odolnost nárazům, 
pohlcován/ ottesú a energie, e!astrátu, protiskluznost a akusticke pohlcováni 

252, 18'1 ,  1 'Přepočtené koeficientem množství 
I Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových 

"sláv .soklík "700 
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm 
"pro sport.podlahu P4" 
"2.np" 
"220"1 1 ,5'2+8,8'2+0,4'4+0, 1 5'2+0,4+0,7'2-(1 ,5) 
"3.np" 

Strana 32 z 97 

m 

m 

I 

Množství 

758,9901 

384,190 

79,230 
288,070 
751,490 

7,500 
7,500 

758,990 
834,889 

834,889 
855,9121 
569,243 
286,669 
855,912 

252,1 801 

1 00,980 
151 ,200 
252,180 
252,180 

277,398 

277,398 
700,000[ 
700,000 

1 20,230 

42,800 

J.cena [CZK] 

1 50,00I 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

720,00 

o 

o 

1 95,ool 
o 
o 
o 

1 49,ool 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

900,00 

o 

o 

8,oo[ 
o 

80,00 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1 3  848,50Ics ÚRS 2019 01 

601 120,08 

1 66 902,841cs úRs 2019 01  

37 574,82lcs úRs 2019 01  

249 658,20 

5 600,oolcs úRs 2019 01  

9 61 8,40 es úRs 2019 01  



PČ Typ 

vv 

vv 

vv 

vv s 

Kód 

I 1751 M 1272451-01 
vv 

11 761 K 1776421 1 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

VV L 1 
vv 

vv 

vv 

VV LK 
vv 

I 1771 
M 1697512-01 

vv 

vv 

178 M 69751204 
vv 

vv 

1 79 K 77642171 1 
vv 

vv 

vv 

I 1801 M I 284110-01 
p 

vv 

vv 

181 M 697510-01 

Popis 

"325"8,6'2+8, 79' 2+0,45'4+0,45+0, 7'2+0, 55'2-0, 8'2 
"332"8, 7'2+8,8'2+0,4'2+0,8'2+0,4+0, 7'2+0,4 '2+0, 1 5'2-0, 8 
Mezisoučet 
Součet 

I syst.sokl pryž k desce pro sportomí povrchy výška 7 cm barva 
1 20,23'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

I Montáž lišt obvodových lepených 
"prp vinyl podlahy" 
"2,np" 
"205"8, 1 '2+6,49'2+0, 7'2-0,8 
"209"1 1 ,  7'2+6,49'2+0, 7'2+0,2'2-0,8 
"210"1 1 ,  7'2+6,49'2+0, 7'2+0,2'2+6,49-1 ,6  
"21 1 "6,45'2+6,49'2-0,8 
"21 5"6,99'2+6, 74'2+0, 7'2-0,8 
"222"8, 7'2+8,8'2+0,4' 2+0,8'2+0, 7'2-0,8 
"225"3,85'2+2,8'2-0,8 
"234"4,74'2+3, 15'2-0,8 
"3.np" 
"326"1,3'2+3,6'2-(0,8'5) 
"327"1 ,3'2+5, 1 '2-0,8 
"328"1,4'2+6,3'2-0,8 
"333"5,75'2+7, 74'2+0, 1 5'5-0,8 
"340"4,74'2+3, 15'2-0,8'2 
"4.np" 
"405"5,85'2+5,8'2-0,8 
"406"5, 75'2+5,8'2-0,8 
"410"5,75'2+5,8'2-0,8 
"421 "8,8'2+8'2-(0,9'2+0,8) 
"422"8,8'2+8'2-(0,9'2) 
"423"5,85'2+8'2-0,9 
30 
Mezisoučet 
"lišta kobercová" 
"3.np" 
"320"6,99'2+8, 74'2+0, 7'2-0,8 
Mezisoučet 
Součet 

l1íšta pro PVC krytíny vč.rohů 
L 1 
489,06'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
líšta kobercová 55x9mm 
LK 
32,06'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání 
"vinyl.podlahy"L 1 
"koberec"LK 
Mezisoučet 

I vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2, O mm-plný popis viz. TZ 
Poznámka k položce 
nášlapná vrstva 0,40 mm, úprava PUR, tffdy zátěže 23132/4 1, oUak 0,05 mm, R 10, tňda otěru T, B ff Sl, bez ftalátů 
"vinyl .podlahy"L 1 '0, 1 
48,906'1 , 1  'Přepočtené koeficientem množství 
koberec ve čtvercích 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno PA a Econyl, hm 780-950glm2, zátěž 33, 
útlum 24dB hoř/avo t Bfl S1 záda bítumen 

Strana 33 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

37,930 o 
39,500 o 

1 20,230 o 
1 20,230 o 

m 126,2421 125,ool 15 780,251 
1 26,242 o 

m 521 ,1 201 5o,ool 26 056,oolcs úRs 2019 01  
o 
o 

29,780 o 
37,380 o 
43,070 o 
25,080 o 
28,060 o 
38,000 o 
12,500 o 
14,980 o 

o 
5,800 o 

12,000 o 
14,600 o 
26,930 o 
14,180 o 

o 
22,500 o 
22,300 o 
22,300 o 
31,000 o 
31,800 o 
26,800 o 
30,000 o 

489,060 o 
o 
o 

32,060 o 
32,060 o 

521,120 o 

m 513,5131 5o,ool 25 675,651 
489,060 o 
513,513 o 

m 33,663 45,00 1 514,84 es úRs 2019 01 
32,060 o 
33,663 o 

m 521 ,1 20 35,00 1 a  239,20 es úRs 2019 01  
489,060 o 

32,060 o 
521,120 o 

m2 53,7971 799,ool 42 983,801 

o 

48,906 o 
53,797 o 

m2 3,527 550,00 1 939,85 



PČ Typ Kód 

p 

vv 

vv 

I 1 821 K 1776551 1 -01 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv VO1 
183 M 284110-02 

p 

vv 

11 841 K 1776991 1 1 1  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

oznam a po ozce. 
Koberec ve čtvercích 50x50cm 
Typ. ·  Všlvan ý vzorovaný kobercový čtverec smyčkový 
Klasifikace · Heavy Conlracl 33 
Vlákno 100% Polyamid (Nylon ) - vlákno obarvené ve hmotě 
Váha použi/ého vlákna. 180-950 g/m2 
Celková váha.·4755-4914 glm2 
Vfška koberce. 1, 7-9, 7 mm 
Počet vpichů· 102440- 110 320 na m2 
Stálobarevnost vlákna. (dle ISO 105E02)- 7 
Požárni tfida. ( dle EN 13501 ) min. cn s 1 
Zvukovýú/lum ·mm 24 dB 
Podložka. s/abilni bitumenová několikavrstvá 

Popis 

Koberec bymél splňovat dalšivelmipods/a/ná kn/éna, pfedevšim deklarovaný/es/ na odolnost pro/ipouti/ílzálěti kole(kovou tidliv 
hodnotách ( dle EN 985) min. 2, 4 nebo vlce, dále rozměrovou stab!llfu do 0,2%,permanentnl antistat!ku a vertikálnl e! odpor max. do 1x 10 9 
Ohmu 

"koberec"LK'0, 1 
3,206'1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 

I Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepením pásů, výšky přes 2 do 3,8 m 
"vinyl obklad stěn-modernizace" 
"2.np" 
"205"2,85'5,8 
"209"3,05'(6,49+0, 7'2+0,45) 
"21 0"3,05'(0, 7'2+0,45)+2, 75'(6,49+0, 1 5'2) 
"21 1 "2,95'(6,49+0, 15'2) 
"220"2,95'(0,4'4+1 1 ,5+6, 79+0,45+0, 7'2)+0, 15'(1,5+1, 97'2)-(1 ,5'1,97) 
"222"2,95'(8,8+0,45+0, 7'2) 
"3.np" 
"325"2,95'(8,8'2+8,6+0, 7'2+0,45+0,45'4+0,45'2)+0, 15'(0, 8+1 ,97'2)-(0,8' 1 ,  97'2) 
"332"2,95'(8,8+0,4'2+0, 8'2+0,45+0, 7'2+0,4'2+4,85+0, 15) 
"333"2,95'(7, 75+0, 15'3) 
"4.np" 
"406"3,35'5,8 
Mezisoučet 
1 5  
Součet 
ochranný panel z vinylu tl.-plný popis viz. TZ 

oznámka k položce 
Ochranný panel z pevného a an/Jbaktenálniho vinylu probarveného v celkové tloušťce s mirně texturovaným povrchem určený pro 
zdravotnkká zaflzeni Rozměry panelu 3. Ox 1 .3m, tlouš/ka 2mm, index šífeni plamene 1:S méně než 40 mm/min. Reakce na oheň dle ASTM 
84 tňda A Panel je opatfen ochrannfm filmem, který je odstraněn těsně pfed uvedením do uživám; aby za;isfll dokonalou ochranu a čistotu 
panelu po skončeni s/avebnfch praci 
Panel musf splňoval požadavky na č1slilelnosl v prostorách s vysokým nzikem infekce doložené pfislušnfm cert1fíkálem (napt Pasteur 
lns/1/u/e). Produkt musf b ft odolný vůči desmfekc1ín, éis/ic1ín pros/tedkúm a an/1sep/ickfm pf(pravkúm (podloženo Amos a B1oquel/ 
protokolem). Odolnost vůči chemikáltfm musf odpovfdat mmimálně standardu dle EN423 
Panely nesmf obsahovat žádné těžké kov_v, jedovaté ftalátyči;iné karahogenm; mutagenni a reprotox1cké látky dle REACH. Celkové emise 
dle ISO 16000 musí b ft menši než 15µglm3. Produkt musi b ft 100% recyklovatelný 
Podklad pod panely mus/ být čistý, rovný, hladký, kompaktm; bez mastnot a prasklin. Rovinatost podkladu 2mm na 2m 
Panely jsou spolu svalovány pomoci horkovzdušné pistole a provazce v barvě panelu, aby b y!o dosaženo maximálnl hygieny a bezesparosti 
povrchu Panely jsou celoplošně lepeny na podklad pomoci nizko emisniho akrylátového lepidla 

382,225'1 ,  1 'Přepočtené koeficientem množství 
I ostatní práce spárování silikonem 

Poznámka k souboru cen · 
V ceně 176 99- 1121 jsou započteny náklady na vysátipodlahya setfeni vlhkfm mopem. 

2 V ceně 176 99- 1141 jsou započteny i náklady na dodán/pasty 

"dtto obvod.lišta"L 1 +LK 
"dtto soklík pro sport.podlahu"S 
Mezisoučet 
50 

Strana 34 z 97 

MJ 

I m2 

m2 

m 

Množství 

3,206 
3,527 

382,2251 

16,530 
25,437 
24,315 
20,031 
61,994 
31,418 

88,272 
55,608 
24,190 

19,430 
367,225 

15,000 
382,225 

420,448 

420,448 
691 ,3501 

521,120 
1 20,230 
641,350 

50,000 

J.cena [CZK] 

o 

o 
o 

425,ool 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

400,00 

o 

o 

15,ool 

o 

o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 62 445,631 

168 179,20 

1 0  370,25lcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

11 851 K 1776991121 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

11 861 K 1776991811  
vv 

187 K 998776102 

PSC 

188 K 998776181 

PSC 

D 777 

189 K 7779919-01 

p 

vv 

190 K 998777102 

PSC 

191 K 998777181 

PSC 

D 781 
192 K 781-01 

vv 

Popis 

Součet 
I ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní 

Poznámka k souboru cen · 
1 V ceně 776 99- 1121 ;sou započteny náklady na vysálfpodlahy a settenf vlhkfm mopem 
2 V ceně 776 99- 1141 jsouzapoč/enyinák/adyna dodán/pasty 

"dtto vinyl"P1 +P3 
"dtto sport.podlaha"P4 
"vinyl stěny"VO1 
Mezisoučet 

I ostatní práce odstranění přibité kovové pásky ze spoje 
"2.-4.n "30'3 
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ob·ektech v "šk řes 6 do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostipfesunovaného matena/u se použlva;/ tehdy pokud je možné un;,t hmotnost za celý 
s/avebnf dfl Do léto hmotnost se započf/ává I hmotnost ma/etiálú oceňovaných ve spedfikad 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pfesunovaných materiálů, lze pro výpočet ptesunu hmot použit onéntačně procentnl sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rvzpočtove náklady za celý stavebnf d!l včetně nákladů na maten'ál ve spedhkacích. 
3 Pffplalek k cenám -6181 pro ptesun prováděný bez poutrtf mechanizace, IJ za ztftených podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
matena/u, která se /1mtozpúsobem skutečně ptem1sťuje. 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v 'šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnostipfesunovaného matena/u se použ/vaJť tehdy, pokud je možné určlf hmotnost za celý 
stavebni dil Do léto hmotnost sezapočf/ává I hmotnost matetiá!ú oceňovaných ve speatíkad. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovlf hmotnost ptesunovaných matenB!ú, lze pro výpočet pfesunu hmot použ/t on"entačně procentn/ sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavebnf dil včetně nákladů na matená/ ve speaflkacich 
3. Ptfplatek k cenám -6181 pro ptesun prováděný bez pouti/i mechamzace, IJ za zt1zených podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
matena/u, která se t/mto způsobem skutečně ptem/sťuje 

Podlah lité 
Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ) 
Poznámka k po/otce. 
bude provedeno v pffpadě nepffzmvých výsledků odtrhových a 1/akovfr:h zkoušek (vrz TZ) 
" ro odlahy na sláv. odkladu (ověřit dle v '  sledků zkoušek)"P1+K1 
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
d 50 v b·e te v"k d 1 2  
PoznBmka k souboru cen. 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostipfesunovaného matena/u se použ/vaJl tehdy pokud Je možné utx,t hmotnost za celý 
stavebni dfl Do této hmotnost se započflává I hmotnost matetiálú oceňovaných ve spedfikad 
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnostptesunovaných matetiálú, lze pro výpočet ptesunu hmot poutlt onen/aéně procen/nf sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavebn/ d!l včetně nákladů na matedá/ ve spedhkac/ch 
3 Pffplatek k cenám -7181 pro ptesun prováděný bez poutrtf mechanizace, IJ za zt1zených podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
matena/u, která se t/rnto způsobem skutečně ptem/sťuje 

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
rováděn · bez oužití m echanizace ro ·akoukoliv v "šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro ptesun hmot stanovený z hmotnostipfesunovaného matena/u se použ/vaJť tehdy, pokud je možné určlf hmotnost za celý 
stavebn/ d1Z Do této hmotnosti sezapočlfává ihmotnostmatedá/ů oceňovaných ve specifikad. 

2. Pokud nelze J"ednoznačně stanovit hmotnost ptesunovaných materiEJ!ú, lze pro výpočet pfesunu hmot použ/t on"entaéně procentn/ sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavebnf d1/ včetně nákladů na matená! ve speaflkacich. 
3. Pflp!atek k cenám -7181 pro ptesun prováděný bez poutrtf mechamzace, IJ za zt1zených podmfnek, lze pouti/ pouze pro hmotnost 
matena/u, která se t/mto způsobem skutečně ptem/sťuje 

Dokončovací ráce - obklad 
Izolace koutu obkladu im pregnovanými provazci 
"dtto silikonování"82,77 

Strana 35 z 97 

MJ 

m2 

m 

m2 

m 

Množství 

691,350 
1 216,3451 

758,990 
75,130 

382,225 
1 216,345 

90,0001 
90,000 

14,613 

14,613 

797,990 

797,990 
1 ,508 

1 ,508 

82,770 
82,770 

J.cena [CZK] 

o 

25,ool 

o 

o 
o 
o 
o 

50,001 
o 

3 000,00 

o 

3 000,00 

o 

o 

375,00 
o 

o 

640,00 

o 

393,00 

o 

o 

50,00 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

30 408,631cs úRs 2019 01 

4 500,oolcs úRs 2019 01 

43 839,oo es úRs 2019 01 

43 839,oo es úRs 2019 01 

300 804 01 
299 246,25 

965, 12 es úRs 2019 01 

592,64 es úRs 2019 01 

206 936, 1 4  
4 138,50 



PČ Typ Kód 

1931 M 128376-01 
vv 

11 941 K 1781 1 1 1 0 1 1  

PSC 

vv 

1 95 K 781474 1 1 2  

PSC 

vv 
vv K03 

11961 M 159761026 
vv 

1 97 K 781474154 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV K02 

11981 M 1597610-01 

p 

vv 
1 99 K 781479191 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

200 K 781479196 

Popis 

!provazec těsnící impregnovaný 
82, 77'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
I Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny 

Poznámka k souboru cen · 
1. V cenách 781 12- 1011 až- 1015;souzapočtenyrnákladyna mateflál. 
2 v cenách 781 16-1011 až- 1023 ne;sou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve speankaa. 

"dtto ker.obklad"K02+K03 
Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m aloformátových hladkých 

řes 9 do 1 2  ks/m2 
Poznámka k souboru cen · 
1. Položky;sou určeny pro všechny druhy povrchových úprav 

"doplnění sláv.obkladů porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"15 
Mezisoučet 

I obklad keramický hladký do 12ks/m2 
15'1, 1 'Pře očtené koeficientem množství 
Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých 

řes 4 do 6 ks/m2 
Poznámka k souboru cen · 
1. Položky;sou určeny pro všechny druhy povrchových úprav 

"2.np" 
"za umyvadly"1 ,5'(1 ,0+0,25+1 +0,6+1 +0,6+1 ,55+0,6+1 ,05+0,55'2) 
"3.np" 
"329"2,45'(1,55'2+2,4'2)-(0,8'1,97) 
"za umyvadly"1,5'(1,05+0, 55'2) 
"4.np" 
"za umyvadlem"1,5'(1 +0,6) 
"za linkou"0,8'(5,35+0,6+1,3+0,6'2) 
Mezisoučet 
1 0  
Součet 
I obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 kslm2 

Poznámka k položce. 
spednkace a plný popis ve. TZ 
Rozměr 30x60 cm 
Za sucha lisovanýobklad;en pro vniltni obloženi s/ěn-rektihkovaný 
Plananta +/-0,3% 
Nasákavost E�l O 
Pevnost v ohybu 600 Nlmm2 
Odolný proti popraskáni 

53,289'1 ,  1 5  'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 1 O m 2 jednotlivě 
Poznámka k souboru cen · 
1. Položky;sou určeny pro všechny druhy povrchových úprav 

"2.np" 
"za umyvadly"1 ,5'(1 ,0+0,25+1 +0,6+1 +0,6+1 ,55+0,6+1 ,05+0,55'2) 
"3.np" 
"za umyvadly"1,5'(1,05+0, 55'2) 
"4.np" 
"za umyvadlem"1,5'(1 +0,6) 
"za linkou"0,8'(5,35+0,6+1,3+0,6'2) 
Mezisoučet 
K03 
Součet 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel 

Strana 36 z 97 

MJ 

I m I 

I m2 I 

m2 

m2 

m2 

I m2 I 

m2 

m2 

Množství 

86,9091 
86,909 

68,2891 

68,289 

1 5,000 

15,000 
15,000 

16,5001 
16,500 

53,289 

13,125 

17,779 
3,225 

2,400 
6,760 

43,289 
10,000 
53,289 

61,2821 

61,282 
40,510 

13,125 

3,225 

2,400 
6,760 

25,510 
15,000 
40,510 

68,289 

J.cena [CZK] 

10,001 
o 

5,ool 

o 

o 

390,00 

o 

o 
o 

231,001 
o 

450,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

350,ool 

o 

o 

20,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 00,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

869,091 

341 ,45Ics úRs 2019 01  

5 850,00 es úRs 2019 01  

3 811,5ol es úRs 2019 01 

23 980,05 es úRs 2019 01  

21 448,701 

81 0,20 es úRs 2019 01  

6 828,90 es úRs 2019 01  



PČ Typ 

PSC 

vv 

Kód 

1
2011 K I781 4941-R 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

202 K 781 4942-V 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1
2031 K 1781 4945-U 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

1
2041 K 1781 4951 1 1  

PSC 

vv 

205 K 781495 1 1 5  

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Popis 

Poznámka k souboro cen · 
1. Polo!ky1sou určeny pro všechny druhy povrchových úprav 

"dtto ker.obklad"KO2+KO3 

I ostatní p,vky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem rohové-D+M 
Poznámka k souboru cen. 
1. MnožstviměmýdJ ;ednotek u ceny-5185 se stanov/podle počtu tezaných obkladaček, nezávisle naje;ich ve/1kostl 
2 Položkou -5185 lze ocenit prováděn/ v1Ce fezů na jednom kusu obkladu. 

"rohy" 
"2.np"1+1,5+2,45 
"3.np"2,45 
"4.np"0 
Mezisoučet 
2 
Součet 
Ostatní p,vky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem vanové-D+M 
Poznámka k souboru cen · 
1 Množstvi měmých Jednotek u ceny-5185 se stanovipodle počtu fezaných obkladaček, nezávisle na ;e;rch velrkosli 
2. Po/o!kou -5185 !ze ocenr/ prováděni vice fezů na Jednom kusu obkladu. 

"2.np"1 , 15+0,9'2+1 , 2+1 '2 
"3.np"0,9'2 
"4.np"0 
Mezisoučet 
1 
Součet 

I ostatní p,vky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem ukončovací-D+M 
Poznámka k souboru cen. 
1. Množstvimémých ;ednotek u ceny-5185 se stanov/podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle naje;ich vef1kostl 
2. Položkou -5185 lze ocenit prováděn/ vrCe fezů na jednom kusu obkladu. 

"ukončení soklíku"KS2+KSS2 
"boky obkladu" 
"2.np" 
"za umyvadly"1 ,5'1 0+(1 ,0+0,25+1+0,6+1 +O, 6+1 ,55+0,6+1 ,05+0, 55'2) 
"3.np" 
"za umyvadly"1 ,5'2+(1,05+0,55'2) 
"4.np" 
"za umyvadlem"1,5'2+(1 +0,6) 
"za linkou"0,8'4 
Mezisoučet 
5 
Součet 

I Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu 
Poznámka k souboro cen · 
1 V cenách 781 12.- 1011 až- 1015;souzapoďenyrnákladyna matenál 
2. V cenách 781 16-1011 až- 102.3 ne1sou započteny náklady na matena/, tylo se oceňuji ve speatikaa. 

"dtto ker.obklad"KO2+KO3 
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárováni silikonem 
Poznámka k souboru cen · 
1. Množstvimémých;ednotek u ceny-5185 se stanovipodlepočtu tezaných obkladaček, nezávisle naje;ich velikosti 
2. Polo!ku - 5 185 !ze použil pff nuceném použ1/ijmého nás/roJe než tezaéky 

"kouty" 
"2.np"2,45'8+0, 7+0, 8+1 ,97'4+1 +1,2 
"3.np"2,45'5+0,8+1 , 97'2+1 ,5'2 
"4.np"0,8'2 
Mezisoučet 

Strana 37 z 97 

MJ 

m 

m 

m 

I m2 I 

m 

Množství 

68,289 
9,4001 

4,950 
2,450 
0,000 
7,400 
2,000 
9,400 

8,950 

6,150 
1,800 
0,000 
7,950 
1,000 
8,950 

566,9051 

525,205 

23,750 

5,150 

4,600 
3,200 

561,905 
5,000 

566,905 
68,2891 

68,289 
82,770 

31,180 
19,990 

1,600 
52,770 

J.cena [CZK] 

o 

o 

21 0,001 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

21 0,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

21 0,001 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

25,ool 

o 

o 

45,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 974,001 

1 879,50 

1 1 9  050,051 

1 707,231cs úRs 2019 01  

3 724,65 es úRs 2019 01  



PČ Typ 

vv 

vv 

Kód 

206 K 99878 1 1 02 

PSC 

207 K 99878 1 1 81 

PSC 

D 783 

208 K 783-01 

vv 

vv 

vv 

vv 

1
2091 K 1783923171  

vv 

vv 

vv 

D 784 

210 K 7841 1 1 001 
vv 

21 1 K 784121001 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

30 
Součet 

Popis 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv ořes 6 do 1 2  m 
Poznámka k souboru cen · 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosll pfesunovaného materiálu se použfvajf tehdy, pokud ;e možné určil hmotnost za celý 
stavebnf df/ Do léto hmotnosll se započf/ává I hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovlf hmotnost pfesunovaných materiálů, lze pro výpočet plfJsunu hmot poutlt onéntačně procentni sazbu 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavební d1l včetně nákladů na maten'ál ve specifikacích 
3 Pffplatek k cenám - 1181 pro pfesun prováděný bez použrlf mechanizace, t; za ztlženýc/J podmfnek, lze použil pouze pro hmotnost 
matena/u, která se t,mto způsobem skutečně pfem1s/'ufe. 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného m ateriálu Příplatek k cenám za 
řesun rováděn · bez oužití mechanizace ro ·akoukoliv v 'šku ob·ektu 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmolnosl! pfesunovaného matena/u se použfva;f tehdy, pokud ;e možné určil hmotnost za celý 
stavebni dll Do této hmotnost; se započtrává i hmotnost matedálú oceňovaných ve speahkad 
2. Pokud nelze ;ednoznaéně stanovit hmotnost pfesunovanýc/J materiálů, lze pro výpočet pfesunu hmot použd onen/aéně pracen/nf sazbu 
Touto sazbou se vynásob/ rozpočtové náklady za celý stavebnf d!I včetně nákladů na matená/ ve spea/ikacich. 
3. Ptiplatek k cenám ~ 1181 pro ptesun prováděný bez použrtimechanizace, t;: za ztížených podmfnek, lze použit pouze pro hmotnost 
matena/u, která se t1mto způsobem skutečně pfem1s/'uje 

Dokončovací práce - nátěry 
Nový nátěr syntetický oc.dveřních zárubní 600,700,800,900/1 970mm vč.přípravy podkladu (obroušení 
sláv.nátěru očištění 
"dveře do stáv .zárubní" 
"202"9 
"208"1 
Mezisoučet 

I Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový 
"penetrace pro vyrov .stěrku-dlažby" 
"penetrace pro samoniv.stěrku vinyl.podlah"P1 +P3+P4+K1 
Mezisoučet 

Dokončovací ráce - malb a ta e 
Oprášení (ometení) podkladu v m ístnostech výšky do 3,80 m 
" ro vyrr:N .disperz.stěrku"424, 159 
Oškrabání malby v m ístnostech výšky do 3,80 m 
Poznámka k souboru cen 
1. Cenami souboru cen se oceňu;e ;akýko!ipoée/ současně Jkrabaných vrstev barvy 

"stropy-bez podhledu"□ 
Mezisoučet 
"oprava sláv.omítek stěn (po podhled)" 
"2.np" 
"205"3,0'(8, 1'2+6,49'2+0, 8'2)-(4,8'2,23+1 , 7'2, 23) 
"209"3,0'(1 1 ,7'2+6,49'2+0,8'2+0, 15'2)-(4,8'2,23'2+2,4'2, 1) 
"21 0"3,0'(1 1 ,  7'2+6,49'2+0,25'2+0,8'2)-(4,8'2,23'2) 
"21 1 "3,0'(6,45'2+6,49'2)-(3,5'2,23) 
"21 5"3,0'(6, 99'2+8, 74'2+0, 7'2)-(4,8'2,23) 
"220"3,0'(11 ,5'2+8, 79'2+0,4 '4+0,8'2)-(4,8'2,23'2) 
"222"3,0'(8, 7'2+8, 79'2+0,4' 2+0,8'2+0,8'2)-( 4, 8'2, 23+2,25'2, 23) 
"225"3,0'(2, 8'2) 
"234"2,6'(4, 75'2+3, 15'2)-(2,4'2,23+3, 15'2,6) 
"3.np" 
"320"3,0'(6, 99'2+8, 7 4' 2+0, 7'2)-(4,8'2,23) 
"325"3,0'(8, 6'2+8, 79'2+0,4'4+0,8'2+0,45' 2)-(4,8'2,23+2, 3'2, 23) 
"326"3,05'(3,6+1 , 15) 
"327"3,05'(1 ,3+5, 1 '2) 

Strana 38 z 97 

MJ 

ks 

I m2 I 

m2 

m2 

Množství 

30,000 
82,770 
1 ,869 

1 ,869 

10,000 

9,000 
1,000 

10,000 
880,6201 

880,620 
880,620 

424,159 
424,159 

1 862,688 

0,000 
0,000 

77,845 
88,392 
94,032 
69,835 
87,876 

109,932 
101,219 

16,800 
27,538 

87,876 
100,807 
14,488 
35,075 

J.cena [CZK] 

o 
o 

5 226,92 

o 

403,00 

o 

o 

1 400,00 
o 
o 
o 
o 

30,ool 
o 
o 
o 

o 

4,00 
o 

35,00 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

9 769,1 1  es úRs 2019 01 

753,21 es úRs 2019 01 

40 418,60 
14 000,00 

26 418,6olcs úRs 2019 01 

310 459,02 
1 696,64 es úRs 2019 01 

65 194,08 es úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

2 1 2  K 78412101 1 
vv 

12 1 31 K 1784 1 6 1 501 
vv 

vv 

vv 

vv 

2 1 4  K 784 1 8 1 1 0 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

784 1 8 1 1 2 1  
vv 

7842 1 1 0 1 1  
vv 

78421 1 1 1 1  
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

"328"3,05'(1 ,4'2+5, 1 '2)·(1,4'3,05) 
"329-nový ker.obklad"O 

Popis 

"332"3,0'(8, 7'2+8, 79'2+0,4'2+0,8'2+0,8'2+0,45'2)·(4,8'2,23+2,3'2,23) 
"333"3,0'(5, 75'2+7, 74'2+0, 1 5'2)·(2,4'2,23) 
"340"3,0'(4, 74'2+3, 1 5)-(2,4'2,23) 
"4.np" 
"405"3,3'(5, 85'2+5,8'2)·(5, 85'2,2) 
"406"3,3'(5, 75'2+5,8'2)·(5, 75'2,2) 
"41 0"3,3'(5, 75'2+5,8'2)·(5, 75'2,2) 
"421 "3,3'(8, 8'2+8'2)-(8,8'2,2) 
"422"3,3'(8, 8'2+8'2)-(8,8'2,2) 
"423"3,3'(5, 85'2+8'2)-(5, 85'2,2) 
Mezisoučet 
250 
Součet 

MJ 

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v m ístnostech výšky do 3,80 m m2 
"dtto oškarabání"1 862,688 

l�e1op1osne vyrovnan1 pooR1aou a1sperzn1 scerKo□, uoastKY ao 3 mm vyn1azen1m v m1stnoscecn vysRy ao 3,oo m2 
"vyrovnání podkladu" 
"vinyl na stěnách"V01 
"dekorační stěrka (imitace betonu)"41,934 
Mezisoučet 
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v m ístnostech výšky do 3,80 m 
"otěruvzdorná (stropy-mimo SDK podhledy)"155,63 
" odpočet SDK podhledy"-1 55, 63 
"omyvatelná (stěny-mimo SDK)"1416,062 
"SDK příčky" 
"dtto SDK příčka tl.1 00mm"2, 779'2 
Mezisoučet 
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v m ístnostech výšky do 3,80 m 
" ro rov .dis erz.stěrku"424, 159 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
m istnostech vvškv do 3.80 m 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
s e  v o 3 

"stěny (po podhled)" 
"2.np" 
"205"3,0'(8, 1 '2+6,49'2+0, 8'2)·(4,8'2,23+1 , 7'2, 23) 
"209"3,0'(1 1 ,7'2+6,49'2+0,8'2+0, 1 5'2)·(4,8'2,23'2+2,4'2, 1) 
"210"3,0'( 1 1 ,  7'2+6,49'2+0,25'2+0,8'2)•(4,8'2,23'2) 
"21 1 "3,0'(6,45'2+6,49'2)·(3,5'2,23) 
"21 5"3,0'(6, 99'2+8, 74'2+0, 7'2)·(4,8'2,23) 
"220"3,0'(1 1 ,5'2+8, 79'2+0,4 '4+0,8'2)·(4,8'2,23'2) 
"222"3,0'(8, 7'2+8, 79'2+0,4' 2+0,8'2+0,8'2)·( 4, 8'2, 23+2,25'2, 23) 
"225"3,0'(2, 8'2+3,85'2) 
"234"2,6'(4, 75'2+3, 1 5'2)·(2,4'2,23+3, 15'2,6) 
"3.np" 
"320"3,0'(6, 99'2+8, 7 4'2+0, 7'2)·(4,8'2,23) 
"325"3,0'(8, 6'2+8, 79'2+0,4'4+0,8'2+0,45' 2)·(4,8'2,23+2, 3'2, 23) 
"326"3,05'(3,6'2+1 , 1 5'2) 
"327"3,05'(1 ,3'2+5, 1 '2) 
"328"3,05'(1 ,4'2+5, 1 '2) 
"329-nový ker.obklad"O 
"332"3,0'(8, 7'2+8, 79'2+0,4'2+0,8'2+0,8'2+0,45'2)-(4,8'2,23+2,3'2,23) 
"333"3,0'(5, 75'2+7,74'2+0, 1 5'2)-(2,4'2,23) 
"340"3,0'(4, 74'2+3, 1 5)-(2,4'2,23) 

Strana 39 z 97 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

35,380 
0,000 

1 03,807 
76,488 
32,538 

64,020 
63,580 
63,580 
91,520 
91,520 
78,540 

1 612,688 
250,000 

1 862,688 
1 862,688 

1 862,688 
424,1 591 

382,225 
41,934 

424,159 
1 421 ,620 

1 55,630 
-1 55,630 

1 416,062 

5,558 
1 421,620 
424,159 
424,159 

1 41 6,062 
1 416,062 

1 41 6,062 

77,845 
88,392 
94,032 
69,835 
87,876 

1 09,932 
101 ,219 

39,900 
27,538 

87,876 
1 00,807 
28,975 
39,040 
39,650 
0,000 

1 03,807 
76,488 
32,538 

J.cena [CZK] 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 5,00 
o 

1 20,001 
o 
o 
o 
o 

1 4,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1 6,00 
o 

20,00 
o 

22,00 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

27 940,32 es úRs 2019 01  

50 899,o81cs úRs 2019 01  

19 902,68 es úRs 2019 01  

6 786,54 es úRs 2019 01  

28 321,24 es úRs 2019 01  

31  1 53,36 es úRs 2019 01  



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv "4.np" o 
vv "405"3,3'(5, 85'2+5,8'2)-(5, 85'2,2) 64,020 o 
vv "406"3,3'(5, 75'2+5,8'2)-(5, 75'2,2) 63,580 o 
vv "41 0"3,3'(5, 75'2+5,8'2)-(5, 75'2,2) 63,580 o 
vv "421 "3,3'(8, 8'2+8'2)-(8,8'2,2) 91,520 o 
vv "422"3,3'(8, 8'2+8'2)-(8,8'2,2) 91,520 o 
vv "423"3,3'(5, 85'2+8'2)-(5, 85'2,2) 78,540 o 
vv "odpočet" o 
vv "ker .obklady"-(KO2+KO3) -68,289 o 
vv "PVC obklad stěn"-VO1 -382,225 o 
vv "dekorační stěrka"-41,934 -41,934 o 
vv Mezisoučet 1 1 66,062 o 
vv 250 250,000 o 
vv Součet 1 416,062 o 

2 1 8  K 7842 1 1 1 65 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných m aleb za provádění m2 708,031 30,00 21 240,93 es úRs 2019 01  barevné m alb v tónované na tónovacích automatech. v odstínu svtém 
vv "u řesnit dle architekta- řed oklad 50%"141 6,062'0,5 708,031 o 

2 1 9  K 78422 1 1 0 1  Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 1 55,630 45,00 7 003,35 es úRs 2019 01  m ístnostech v ·  šk do 3 80 m 
vv "stropy-bez podhledu"0 0,000 o 
vv Mezisoučet 0,000 o 
vv "SOK podhledy" o 
vv A+H2 1 1 5,630 o 
vv Mezisoučet 1 1 5,630 o 
vv 40 40,000 o 
vv Součet 1 55,630 o 

220 K 784661 6-02 Dekorační techniky-im ilace pohledového betonu stěn m2 41 ,934 1 200,00 50 320,80 
oznam a pa ozce 

plný popis a specifikace viz TZ a inten"érové tešeni 
Skladba povrohu se sestává ze čtyt vrstev · 
1.)Stěrkovacíhmota na vodníbázipro dekorace podlah a stěn v intefiéru a exten"éro 

měs syntetickych polymerů ve vodnl emulzi s obsahem mineráfnich plniv. Výrobek je pň'praven k použiti, pro vytvotenizákfadni dekorativni 
vrstvy Neobsahu;e vápno, sádro a cement. Je paropropustný, s vymkajici odolnosti vůči vodě, roztokům kyselin a alkalickým látkám 
Vykazuje vysokou pevnost v tahu pti zacllovánf dobré elas/ia/y 

2.)Dekoratwnf ocllranný nátěr s polokryc1m efektem pro podlahy a stěny v interiéru a exteneru 
dekorativni nátěr na vadni bázi s polokrycim efektem, který umožňu;e ve specifické barevnost; on"gmálnlch odstlnú vytvátet jedmečné a 
neopakovatelné dekora/1Vnf úpravy Pouti/é speciálnf pigmen/y;sou vysoce odolné. Vfrobek;e paropropuslnÝ, zajišťuje pňrozené ,dýcháni' 

p 
povrohu, neobsahu;e rozpouštědla, je bez zápacllu, še/mý k lidem a two/nfrnu pros/tedf 

o 3.)0chrannýjednos!o.tkový!ak na vodnl báz,; bez rozpouštědel, pro inten"ér a exteriér 
ochmnnýjednoslotkový!ak na vadni bázi, bez rozpouštědel. Spea"álni vysoce odolná polymerová emulze vytváti transparentni hlm, který v 
pnJběhu času nežloutne. Vfrobek vykazuje vysokou tvrdost a současně vynrkajicipro.tnost. Jednoduchá apl!kace, snadná ptetiratelnost. 

Jednos/otkový vfrobekje p!ipraven k pout1/f (netedil vodou) Je vysoce odolný vodě, roztokům kyselin, alkal1ckfm látkám a olejům. 
Vykazuje vynikajlci odolnost proti opotfebeni Dodává se v proveden/" lesk a mat. 

4.)0chranný dvouslotkový lak na vodm' bázi; bez rozpouštědel, pro inten"ér a extenér 
spedálnf dvouslotkový disperznf lak na vod nf bázi; s obsahem al1ta/ického isokyanátu V)4<azu;e VJmikaj(cf odolnost pro/I opo/tebem; v 
pnJběhu času nežloutne. Vytvátl celistvýtransparentni hlm, vykazuje vysokou tvrdost, pňtom zachovává vymkaJ/cl elasticlfu. Snadno se 
apl!ku;e a snadno se pte/1ro. V)4<azu;e VJmika;icf odolnost proti dlouhodobému působeni vod.v, roztokům kyselin, a/kal!ckfm látkám a ole;úm 
Dodává se v provedeni" lesk, pololesk, mat. 

vv "2.-4.np-po podhled" o 
vv "234"2,6'4,74 12,324 o 
vv "340"3,0'(4, 74'2)-(0,8-1 ,97) 29,610 o 
vv Mezisoučet 41,934 o 
vv Součet 41,934 o 

D Ostatní Ostatní o 1 5  000,00 
D 1-01 stáva·ící zařízení interiéru o 15  000,00 

221 K DMTZ interiér Celkové náklady na dem ontáž,odvoz a ekologickou likvidaci stávajícího zařízení interiéru (rozsah viz.popis) kpl 1 ,000 1 5  000,00 1 5  000,00 

Strana 40 z 97 



PČ Typ Kód 

p 

Popis 

Poznámka k položce. 
2npDMTZ tabule /x+DMTZ stahovacfho plátna lx,DMTZ óx žebňny 
3 npDMTZ tabule /x+DMTZ stahovacfho plátna lx,DMTZ 5x žebňny 
4.npDMTZ kuch.l!nka dl. /, 8m 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Strana 41 z 97 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-1 - D. 1 .4. 1 -Zaffzenf zdravotně technických instalacf 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací 
uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Strana 42 z 97 

443 217,00 21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

7. 4. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

443 217,00 

Výše daně 
93 075,57 

0,00 

536 292,57 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-1 - D. 1 .4. 1 -Zaffzenf zdravotně technických instalací 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

721 - Vnitřní kanal izace 

722 - Vnitřní vodovod 

725 - Zařizovací předměty 

H721 - Vnitřní kanal izace 

H722 - Vnitřní vodovod 

H725 - Zařizovací předměty 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 43 z 97 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

443 217,00 

2 1 9  609,00 

1 43 1 36,00 

64 272,00 

5 400,00 

5 400,00 

5 400,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-1 - D. 1 .4. 1 -Zaffzenf zdravotně technických instalací 
Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 721 Vnitřní kanal izace 
K 721-1000 PC Montáž plastových tvarovek HL 

p 
Poznámka k položce. 
v ·  ros č4 56 789 10 11 49X1 

2 K 721-1004 PC Mřířka plastová 1 50/150-b ílá do stěny 
p 

Poznámka k položce 
v ·  ros č 1, 8, 9, 103x1 

3 K 721-1011 PC Záp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 136 N 
p 

Poznámka k položce. 
v · ros č456789 1027x1  

4 K 7211 40802 Demontáž potrubí litinového do DN 100 
5 K 7211 70962 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63 

p 
Poznámka k položce. 
v · rosč789 107x1  

6 K 7211 70963 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75 
p 

Poznámka k položce 
v ·  ros č 1, 8, 9, 106x1 

7 K 7211 70965 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 1 1 0  
p 

Poznámka k položce. 
v ·  ros č789 102x1  

8 K 721 171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm 
9 K 721176101 Potrubí HT připojovací D 32 x 1 ,8 mm 

p 
Poznámka k položce. 
v ·  ros č4 56 789 10 enerováno oMačem 126x1 

1 0  K 721176102 Potrubí HT připojovací D 40 x 1 ,8 m m  
p 

Poznámka k položce. 
v ·  ros č4,58, 1,8,9, 10 enerováno počftačem 3x1 

1 1  K 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1 ,8 m m  
p 

Poznámka k položce 
v ·  ros č4,5,8, 1,8,9, 10 enerováno poMačem 15x1  

12 K 721 1761 1 4  Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1 ,9 m m  

Datum: 7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
Projektant: I NTERNATIONAL 

spol. s r.o. 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

443 217,00 

2 1 9  609 00 
ks 49,000 106,00 5 194,00 

o 
ks 3,000 158,00 474,00 

o 
27,000 742,00 20 034,00 

o 
m 1 90,000 316,00 60 040,00 

kus 7,000 1 648,00 1 1  536,00 

o 
kus 6,000 1 911 ,00 1 1  466,00 

o 
kus 2,000 2 439,00 4 878,00 

o 
m 30,000 1 1 ,50 345,00 
m 1 25,000 286,00 35 750,00 

o 
m 3,000 243,00 729,00 

o 
m 15,000 268,00 4 020,00 

o 
m 1 1 1 ,000 328,00 36 408,00 

Strana 44 z 97 



PČ Typ Kód 

p 

1 3  K 721 1761 1 5  
p 

1 4  K 721194104 
p 

1 5  K 721194105 
p 

1 6  K 721273150RT1 
PSC 

p 

1 7  K 721 273200RT3 
p 

1 8  K 721 290822 
PSC 

I 1 9I K 1721-1 302 PC 

D 722 

20 K 722-12 PC 

p 

21 K 722-73 PC 

p 

22 K 722-922 PC 

23 K 722130801 

24 K 722130802 

25 K 722130913 

26 K 722172340 

p 

27 K 722172341 

p 

1 281 K 1722172342 
p 

29 K 722172343 

p 

30 K 722181214 

PSC 

p 

31 K 722181214 

Popis 

Poznámka k položce 
v res č4,5,5, 7,8,9, 10 enerováno poéitatem 1 1 /xl  

Potrubí HT odpadní svislé O 1 1 0  x 2,7 mm 
Poznámka k položce. 
v res č4,5,5, 7,8,9, 10 enerováno poéitaéem 37x1  

Vyvedení odpadních výpustek O 40 x 1 ,8 
Poznámka k položce 
v ,  res č4 56189 10 12x1 

Vyvedení odpadních výpustek O 50 x 1 ,8 
Poznámka k položce_ 
v ,  res č4,5,5, 7,8,9, 10 lx/ 

Hlavice ventilační přivětrávací HL900 
Poznámka k souboru cen · 
S masivn/pryžovou membránou pro vedlejší svodna potrubl s odmínate!nou mtlžkou proti hmyzu 
Poznámka k položce. 

fivzdušňovacfventi/HL900 0 5017511 10mm v '  resč78910 3x1  

Souprava ventilační střešní HL 
Poznámka k položce_ 
souprava vétracf hlav,ce PPHL810 D 70- 110mm v '  res č 7,8,9, 10 6x1 

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 1 2  m 
Poznámka k souboru cen · 
vodorovné do 100 m 

I Požární uzávěr kanaLpotrubi ON 100 

Vnitřní vodovod 
Protipožární pěna dotěsněni trubek přes zeď 
Poznámka k položce 
v ,  res č4,5,5, 11, 12 24x1 

Rohový ventil s filtrem 1/2" 
Poznámka k položce_ 
V"1(fe5 č4 56 11  12 18X1 

Hygienický rozbor vody 

Demontáž potrubí ocelových závitových ON 25 

Demontáž potrubí ocelových závitových ON 40 

Oprava-přeřezáni ocelové trubky ON 25 

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno O 20x2,8 mm 
Poznamka k položce. 
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni výkres č2,3,4,5,6, 11, 12 generováno poMaéem 72x1 vč_s/upačky VII od 2np ptes m_č,325 
do 4n TVSV a dr 

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, O 25x3,5 mm 
Poznámka k položce 
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni výkres č2,3,4, 5, 6, 11, 12 generováno poéitačem 64x 1 vč_s/upačky VII od 2np ptes m_č,325 
do 4 np TV,SVadr 

!vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, O 32x4,4 mm 
Poznámka k položce 
dodávka a montáž včetně tvarovek a uch cen/v 'kres č2 3_4 56 11  12 enerováno oéitačem 19x1 

Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, O 40x5,5 mm 
Poznámka k položce_ 
dodávka a montá.t včetně tvarovek a uch ceniv ''kres č2 3.4 56 11  12 enerováno očitačem 2x1 

Izolace návleková tL stěny 20 m m  
Poznámka k souboru cen · 
V položce je kalkulována dodávka izolačnf trubice, spon a lepicf pásky 
Poznámka k položce_ 
vnittnfpniměr 22 mm v ,  res č2, 3 4,5,6, 11, 12 enerováno poMačem 72x1 včstupačk VII od 2np ptes m č3 25 do 4 np TV,SVa cfr 

Izolace návleková tL stěny 20 m m  

Strana 45 z 97 

MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

m 37,000 390,00 14 430,00 

o 

kus 12,000 61,00 732,00 

o 

kus 1 ,000 69,00 69,00 

o 

kus 3,000 1 063,00 3 189,00 

o 

o 

kus 6,000 544,00 3 264,00 

o 

0,800 1 400,00 1 120,00 

o 

ks 3,oool 1 977,ool 5 931,ool 

o 1 43 1 36 00 
ks 24,000 790,00 18 960,00 

o 

ks 24,000 202,00 4 848,00 

o 

soub 1 ,000 2 900,00 2 900,00 

m 84,000 68,00 5 712,00 

m 15,000 80,00 1 200,00 

kus 24,000 17,00 408,00 

m 72,000 265,00 19 080,00 

o 

m 64,000 360,00 23 040,00 

o 

m 19,oool 410,ool 7 790,ool 

o 

m 2,000 473,00 946,00 

o 

m 72,000 88,00 6 336,00 
o 

o 

m 64,000 90,00 5 760,00 



PČ Typ Kód 

PSC 

p 

32 K 722181214 
PSC 

p 

33 K 722181214 
PSC 

p 

34 K 722190401 
p 

35 K 7222201 1 1  
p 

36 K 722290226 
37 K 722290234 
38 K 722290823 

PSC 

1 391 K 1722172913 
p 

40 K 722172914 
p 

D 725 

41 K 725-01 2  PC 
p 

42 K 725-1002 PC 
p 

43 K 725-1044 PC 
p 

44 K 725017164 
p 

45 K 725017168 
p 

46 K 72521940 
p 

47 K 725210821 
48 K 72559081 3  
49 K 7258231 1 1  

Popis 

Poznámka k souboro cen · 
V položce je kalkulována dodávka izolaén/ /11Jbk:e, spon a lepicf pásky 
Poznámka k po/otce 
vnittnfprůměr 25 mm v ,  res é2,3-4,5,6, 11, 12 enerováno poé//aéem 64x1 vés/upačk Vit od 2np ptes m,é325 do 4,np TV,SV a ar 

Izolace návleková tL stěny 20 m m  
Poznámka k souboru cen · 
V položce je kalkulována dodávka izolačni trubice, spon a Jepici pásky 
Poznámka k položce 
vnittnfprůměr 32 mm v ,  res é2,3,4,5,6, 11, 12 enerováno poé//aéem 19x1 

Izolace návleková tL stěny 20 m m  
Poznámka k souboru cen 
V položce je kalkulována dodávka 1zolaénf /11Jbice, spon a lepicf pásky 
Poznámka k po/ožce_-
vnittni rúměr40 mm v - ms č2 3.4 56 11 12 enerováno očlfaéem 2x1 

Vyvedení a upevnění výpustek ON 1 5  
Poznámka k položce_ 
v , re s č 2, 3, 4, 5, 6, 11, 12 enero vano poMaéem 26x 1 

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 
Poznámka k položce_ 
vwres č2,3.4,5,6, 11, 12 qenerováno poéilaéem 26xl 

Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 
Proplach a dezinfekce vodovod,potrubí ON 80 
Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 1 2  - 24 m 
Poznámka k soubo/U cen_ 
vodorovně do 100 m 

I Propojení plastového potrubí polyť,D 25 m m ,vodovod 
Poznámka k položce_ 
v '  res é 11 1221x1  

Propojení plastového potrubí polyť,D 32 m m .vodovod 
Poznámka k položce_ 
vff(res č 11, 12 Bxl 

Zařizovací 

Příslušenství sprch ruční sprcha,držák,hadice 1 ,5 m 
Poznámka k položce. 
SET Apolo- Oras 530 ECO v '-i<res č4,5,6, 11,12 lx/ 

Sprchová vanička litý mramor 90/90+sifon 
Poznámka k položce_ 
v '  res č . .  4 5 6 18 9 10 11 12 lx/ 

Sprch,zástěna sklo dveře posuvné 90/90 
Poznámka k položce. 
rohová v '  resč.4 5 6 1 8 9 10 11 12 1x1 

Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé 
Poznámka k položce: 
v ,  res é . .  4,5,6,1,8,9, 10, 11, 12 4x I 

Kryt sifonu um yvadel , bílý 
Poznámka k položce. 
v ' res č..4 5 6 18 9 10 1 1 124x1 

Montáž um yvadla na skříňky a baterie 
Poznámka k položce 
vlif<res č 4 5 6 18 9 10 11 126x1 

Demontáž um yvadel bez výtokových armatur 
Přesun vybour,hmot, zařizovací předměty H 24 m 
Baterie um yvadlová stoján, ruční, bez otvír,odpadu 

Strana 46 z 97 

MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 

m 19,000 1 1 5,00 2 185,00 

o 

o 

m 2,000 120,00 240,00 

o 

o 

kus 24,000 168,00 4 032,00 
o 

kus 24,000 201,00 4 824,00 

o 

m 1 08,000 40,00 4 320,00 
m 1 08,000 33,00 3 564,00 
t 0,350 1 600,00 560,00 

o 

kus 27,oool 725,ool 1 9  575,ool 

o 

kus 8,000 857,00 6 856,00 
o 

o 64 272 00 
sada 1 ,000 1 740,00 1 740,00 

o 

ks 1 ,000 6 380,00 6 380,00 

o 

ks 1 ,000 1 2  500,00 12 500,00 

o 

4,000 1 613,00 6 452,00 
o 

4,000 926,00 3 704,00 

o 

8,000 2 959,00 23 672,00 

o 
SOUDO 4,000 142,00 568,00 
. 

t 0,300 1 500,00 450,00 
kus 4,000 1 850,00 7 400,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

p 
Poznámka k položce 

o v ·  res é4,5,5, 11, 12 12x1 

50 K 7258451 1 1  Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 1 ,000 1 406,00 1 406,00 
p 

Poznámka k po/otce. 
o V}l(/eS č4,5,5, 11, 12 1X1 

D H721 Vnitřní kanal izace o 5 400 00 
51 K 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1 ,000 5 400,00 5 400,00 

D H722 Vnitřní vodovod o 5 400 00 
52 K 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 1 ,000 5 400,00 5 400,00 

D H725 o 5 400,00 
53 K 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 1 ,000 5 400,00 5 400,00 

Strana 47 z 97 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-3 - D.1 .4.3-Zaffzenf si lnoproudé elektrotechniky 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Strana 48 z 97 

7. 4. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 



Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené 
typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na 
základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro 
objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně 
výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby 
na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato 
dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). 
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu 
požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a 
suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a 
trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno 
řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v české republice. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 49 z 97 

Základ daně 
2 995 349,50 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

2 995 349,50 

Výše daně 
629 023,40 

0,00 

3 624 372,90 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-3 - D.1 .4.3-Zaffzenf si lnoproudé elektrotechniky 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

01 43-01 - Dodávky 

01 43-02 - Demontáže 

01 43-03 - Svítidla-viz v.č. D. 1 .4.3-02, D. 1 .4.3-04, D. 1 .4.3-06 

01 43-04 - Nouzové osvětlení, viz v.č. D. 1 .4.3-02, D . 1 . 4.3-04, D . 1 . 4.3-06 

01 43-05 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. Nouzové osvětlení, viz v.č. D . 1 . 4.3-02, D . 1 . 4.3-03, 

01 43-06 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.č. Nouzové osvětlení, viz v.č. D. 1 .4.3-03, D. 1 .4.3-05, D. 1 .4.3-07 

01 43-07 - Zednické výpomoci 

01 43-08 - Proti požární ucpávky, vodotěsné prostupy 

01 43-09 - Hodinové zúčtovací sazby 

Strana 50 z 97 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

2 995 349,50 

409 700,00 

356 760,00 

929 070,00 

1 29 430,00 

298 929,00 

757 068,50 

51 252,00 

21 000,00 

42 1 40,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-3 - D.1 .4.3-Zaffzenf si lnoproudé elektrotechniky 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D D143 01 - o av :v D ď k 
1 K 01 43-0101 Rozváděč R2.1 -viz v.č. D.1 .4.3-11 ZAPUSTENA ROZVODNICE S800xV2000xH250mm 125A, 400V, 

IP40/20. lk<6kA 
2 K 01 43-0102 Rozváděč R2.2 -viz v.č. D.1 .4.3-12 ZAPUSTENA ROZVODNICE S800xV2000xH250mm 125A, 400V, 

IP40/20 lk<6kA 
3 K 01 43-0103 Rozváděč R3.1 -viz v.č. D.1 .4.3-13 ZAPUSTENA ROZVODNICE S800xV2000xH250mm 125A, 400V, 

IP40/20 lk<6kA 
4 K 01 43-0104 Rozváděč R3.2 -viz v.č. D.1 .4.3-14 ZAPUSTENA ROZVODNICE S800xV2000xH250mm 125A, 400V, 

IP40/20. lk<6kA 
5 K 01 43-0105 Rozváděč R4.2 -viz v.č. D.1 .4.3-15 ZAPUSTENA ROZVODNICE S800xV2000xH250mm 125A, 400V, 

IP40/20 Jk<6kA 
6 K 01 43-0106 Rozváděč R4.4 -viz v.č. D.1 .4.3-16 ZAPUSTENA ROZVODNICE S800xV2000xH250mm 125A, 400V, 

IP40/20 lk<6kA 

D D1 43-02 Demontáže 
7 K 01 43-0201 Spínač univerzální 
8 K 01 43-0202 Zásuvky nn 
9 K 01 43-0203 kabel do 5x6 mm2 
1 0  K 01 43-0204 úložné konstrukce, rošty do 250/100 
1 1  K 01 43-0205 Rozváděč nn 
1 2  K 01 43-0206 Svítidla chodby 
1 3  K 01 43-0207 Svítidlo 
1 4  K 01 43-0208 ekologická likvidace, odvoz suti, skládkovné 

D D1 43-03 Svítidla-viz v č D 1 4 3-02 D 1 4 3-04 D 1 4 3-06 
1 5  K 01 43-0301 Svítidlo A sv. LED 36W/4000K, vestavné do rastru 600x600mm ,  multipower, bílý ocelový rámeček RAL 9016, 

ontika 75° 111':::R-16 
1 6  K 01 43-0302 Svítidlo AD sv. LED 36W/4000K, vestavné do rastru 600x600m m ,  stmívatelné DALI, bílý ocelový rámeček 

RAL 9016 ootika 75° UGR-16 
1 7  K 01 43-0303 DALI Eco řídící jednotka DALI eco 

Strana 51 z 97 

MJ Množství 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 1 ,000 

ks 80,000 
ks 250,000 
m 8 000,000 
m 250,000 
ks 7,000 
ks 60,000 
ks 1 80,000 
kpl 1 ,000 

ks 21 ,000 

ks 210,000 

ks 16,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

80 000,00 

68 900,00 

64 800,00 

74 000,00 

66 000,00 

56 000,00 

o 

99,00 
78,00 
26,00 

140,00 
1 750,00 

285,00 
285,00 

5 690,00 

o 

2 390,00 

3 100,00 

2 580,00 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

2 995 349,50 

409 700 00 
80 000,00 

68 900,00 

64 800,00 

74 000,00 

66 000,00 

56 000,00 

356 760 00 
7 920,00 

19 500,00 
208 000,00 

35 000,00 
12 250,00 
1 7 1 00,00 
51 300,00 

5 690,00 

929 070 00 
50 190,00 

651 000,00 

41 280,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 8  K 01 43-0304 Svítidlo C sv. LED 36W/4000K, vestavné do rastru těleso bíle lakovaný kov, vestavné do SOK nebo do kazet ks 8,000 4 000,00 32 000,00 
1 9  K 01 43-0305 Svítidlo D sv. LED 36W/4000K, vestavné do rastru 260mm , barva bílá ks 7,000 3 300,00 23 100,00 
20 K 01 43-0306 Svítidlo E sv. LED přisazené 22W 940K, těleso AL, difuzor OPAL polykarbonat, barva bílá ks 22,000 5 200,00 1 1 4  400,00 
21 K 01 43-0307 Svítidlo stávající chodby jen zpětná montáž ks 60,000 285,00 17 100,00 

o D1 43-04 Nouzové osvětlení, viz v.č. D. 1 .4.3-02, D . 1 . 4.3-04, D . 1 . 4.3-06 o 1 29 430,00 
22 K 01 43-0401 Svítidlo N1 sv. LED vestavné nouzové, značící směr úniku, svítící při výpadku 3h, autotest, včetně ks 6,000 2 250,00 13 500,00 

loiktoaramu ořiooieno na CBS včetně rámečku oro vestavění 
23 K 01 43-0402 Svítidlo N3 sv. LED přisazené nouzové protipanícké, při výpadku svítící 3h, autotest optika area, připojeno na ks 14,000 1 900,00 26 600,00 CBS 
24 K 01 43-0403 Svítidlo N4 sv. LED vestavné nouzové protipanické, při výpadku svítící 3h, autotest optika area, připojeno na ks 17,000 2 540,00 43 180,00 CBS 
25 K 01 43-0404 KABEL SE SNIZENOU HORLAVOSTI, S FUNKC.SCHOPNOSTI PRI POZARU, 90 MIN. CH KE-V 2x2,5, m 650,000 69,00 44 850,00 B2cas1d0 
26 K 01 43-0405 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA pro požární rovody nn do 015 m m  ks 65,000 20,00 1 300,00 

D D1 43-05 Spínače zásuvky instalační materiál viz v.č. Nouzové osvětlení viz v.č. D . 1 . 4.3-02 D . 1 . 4.3-03 o 298 929 00 
27 K 01 43-0501 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍL Ý,IP20 10A, 250V spínače jednopólový, řazení 1 ,  ks 8,000 197,00 1 576,00 
28 K 01 43-0502 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V spínač sériový; řazení 5, ks 5,000 235,00 1 175,00 
29 K 01 43-0503 V I r·1 "' .......... r VU _,vil I ,,...,, ,IVI ,._v, ,,._._�□ v ,  DILI ,I '-'V l'VI , "-'-''-'V í "lt::'JJl11u.,_, "" ''-"J'�} :>lltuU.Y] , ,...._.._._,,., ks 2,000 260,00 520,00 ,� �-
30 K 01 43-0504 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V Žaluziový ovladač ks 36,000 238,00 8 568,00 

31 K 01 43-0505 VYPINACE POD OMITKU, PRISTROJ, KOLEBKA, BILY, IP43 10A, 250V spínače jednopólový, řazení 1 ,  ks 1 ,000 225,00 225,00 10A. 250V 
32 K 01 43-0506 VYPINACE POD OMITKU, PRISTROJ, KOLEBKA, BILY, IP43 10A, 250V Tlačítko "VENTILATOR" s m ožností ks 19,000 239,00 4 541,00 lnodsvětl<>ní řazení 1/íl * 
33 K 01 43-0507 ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM Bm, 360° , 10A, 230V, IP20, stropní ks 37,000 1 050,00 38 850,00 
34 K 01 43-0508 VYPÍNAČE. IP20 spínač 3-pol . 16A 400V ks 1 ,000 480,00 480,00 

35 K 01 43-0509 PODLAHOVA KRABICE PODLAHOVA KRABICE 6x ZASUVKA 230V/16A, ve. PREPETOVE OCHRANY 3. ks 16,000 4 995,00 79 920,00 STUPNĚ 4x ZÁSUVKA RJ45 /DODÁVKA SLP\ 
36 K 01 43-051 0  PODLAHOVA KRABICE PODLAHOVA KRABICE 4x ZASUVKA 230V/16A, ve. PREPETOVE OCHRANY 3. ks 12,000 3 100,00 37 200,00 STUPNĚ. 4x ZÁSUVKA RJ45 <DODÁVKA SLPl 
37 K D1 43-0511 PODLAHOVÁ KRABICE PODLAHOVÁ KRABICE 1xZÁSUVKA 230V/16A (1 P+N+PE), IP65, POCHOZÍ ks 8,000 2 520,00 20 160,00 

38 K D1 43-051 2  ZASUVKA NN KOMPLETNl,POD OMITKU IP20 (rámečky společné se SLP zásuvkami) 16A, 230V, BILA ks 97,000 179,00 17 363,00 liednonásobná s ochrannvm kolíkem 
39 K 01 43-051 3  ZASUVKA NN KOMPLETNl,POD OMITKU IP20 (rámečky společné se SLP zásuvkami) 16A, 230V, BILA ks 33,000 202,00 6 666,00 Z:ás:uvka dvn;nás:nbná s or.hrann<,m kolíkem 1�11 -,-,.nv 
40 K 01 43-051 4  ZASUVKA NN KOMPLETNl,POD OMITKU IP20 (rámečky společné se SLP zásuvkami) 16A, 230V, BILA ks 25,000 765,00 19 125,00 Zásuvka dvojnásobná. s ochranným kolíkem. 16A. 230V. 3.st.oroti ořeoětí. 
41 K 01 43-051 5  ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KU 68-1901 KRABICE UN IVERZÁLNÍ ks 350,000 48,00 16 800,00 
42 K D1 43-051 6  ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE OOBOČNÁ VČ. SVOREK d o  4mm2 ks 286,000 160,00 45 760,00 

D D1 43-06 Kabely úložné konstrukce viz v.č. Nouzové osvětlení viz v.č. D. 1 .4.3-03 D. 1 .4.3-05 D. 1 .4.3-07 o 757 068 50 
43 K 01 43-0601 KABELOVY ZLAB vč.závěsů a výložníku po 2,5m, tloušťka 1 ,5mm, 80kg/m neperforovaný plný, bez víka, pro m 1 90,000 325,00 61 750,00 zařízení nn 250/RO 
44 K 01 43-0602 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA SONAP - hlavní stupačky m 80,000 28,00 2 240,00 
45 K 01 43-0603 016  m 1 50,000 47,00 7 050,00 
46 K 01 43-0604 023 m 240,000 50,00 12 000,00 
47 K 01 43-0605 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 25 mm 2, m 420,000 73,00 30 660,00 
48 K 01 43-0606 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, m 1 50,000 30,00 4 500,00 
49 K 01 43-0607 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2, m 240,000 26,50 6 360,00 

Strana 52 z 97 



PČ Typ Kód 

50 K 01 43-0608 
51 K 01 43-0609 
52 K 01 43-061 0  
53 K 01 43-0611 
54 K 01 43-061 2  
55 K 01 43-061 3  
56 K 01 43-061 4  
57 K 01 43-061 5  

58 K 01 43-061 6  

59 K 01 43-061 7  
60 K 01 43-061 8  

D D143 07 -

61 K 01 43-0701 
62 K 01 43-0702 
63 K 01 43-0703 
64 K 01 43-0704 
65 K 01 43-0705 
66 K 01 43-0706 

67 K 01 43-0707 

o D1 43-08 
68 K 01 43-0801 

D D 3 09 1 4  -
69 K 01 43-0901 
70 K 01 43-0902 
71 K 01 43-0903 
72 K 01 43-0904 

Popis 

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-0 2x1.5 mm2, 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-0 3x1 .5 mm 2, 
KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC CYKY-0 5x1.5 mm2, 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-0 7x1.5 , pevně 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1 .5 mm2, 
KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, 
KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 mm 2, 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x35+25 , pevně 
KABEL SE SNIZENOU HORLAVOSTI, S FUNKC.SCHOPNOSTI PRI POZARU, 90 MIN. 
J 5x1 .5 
UKONČENÍ KABELŮ DO 5x2,5 mm2 
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 

e nic e vypomoci Z d k ' 
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 2.25 dm2 Siena do 150mm 
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 m m  
VYSEKANI RYH V E  ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 m m  
VYSEKANI RYH V E  ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm Sire 70 m m  
VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU Z TVARNIC - H LOUBKA 30mm Sire 30 m m  
CISTENI BUDOV MYTIM VNEJSICH ploch okem a dveří 

B2aCadOs1 CHKE-V-

Demontáž a zpětná montáž rastrového podhledu pro možnost připojení kabelů do nových zařízeníá 
vč.oříoadné vvměnv ooškozenvch kazet 

Proti 
Protipožární přepážky - odolnost 30min Zajistí firma s certifikátem Protip.průchod stěnou t 30cm 

b Hodinove zučtovac1 saz >V 
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledaní pripojovaciho mista pro stávající osvětlení a zásuvkové rozvody 
KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi 
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik 
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem 

Strana 53 z 97 

MJ Množství 

m 215,000 
m 711 ,000 
m 20,000 
m 882,000 
m 3 885,000 
m 8 400,000 
m 98,000 
m 1 90,000 

m 672,000 

ks 1 69,000 
ks 509,000 

ks 1 05,000 
ks 900,000 
m 1 20,000 
m 50,000 
m 1 36,000 

m2 690,000 

m2 12,000 

m2 7,000 

hod 21 ,000 
hod 35,000 
hod 66,000 
hod 12,000 

J.cena [CZK] 

32,50 
35,00 
40,00 
48,00 
34,00 
39,00 
49,00 

275,00 

40,00 

52,00 
10,00 

o 

30,00 
16,00 
25,00 
39,00 
19,50 
30,00 

450,00 

o 
3 000,00 

o 

280,00 
280,00 
350,00 
280,00 

Cena celkem [CZK] 

6 987,50 
24 885,00 

800,00 
42 336,00 

132 090,00 
327 600,00 

4 802,00 
52 250,00 

26 880,00 

8 788,00 
5 090,00 

51 252 00 
3 150,00 

14 400,00 
3 000,00 
1 950,00 
2 652,00 

20 700,00 

5 400,00 

21 000 00 

4 

21 000,00 

2 O 00 1 4  
5 880,00 
9 800,00 

23 100,00 
3 360,00 

Cenová soustava 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-4 - D.1 .4.4-Zaffzenf slaboproudé elektrotechniky 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. - Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou 
dodávky zařízení a materiálu včetně drobného a podružného matriálu potřebného pro montáže - Bližší popis zařízení a jejich znázornění 
je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jou uvedena u popisu jednotlivých položek. Ve všech položkách jsou započítány 
náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové 
soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Strana 54 z 97 

Základ daně Sazba daně 
958 614,43 21 ,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

7. 4. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

958 61 4,43 

Výše daně 
201 309,03 

0,00 

1 159 923,46 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-4 - D.1 .4.4-Zaffzenf slaboproudé elektrotechniky 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

01 - Strukturovaná kabeláž 
02 - Zařízení 

03 - Trasy 

04 - Ostatní 

05 - EZS 
02 - Zařízení 

03 - Trasy 

04 - Ostatní 

06 - Rozhlas 
02 - Zařízení 

03 - Trasy 

04 - Ostatní 

07 - Jednotný čas 
02 - Zařízení 

03 - Trasy 

04 - Ostatní 

08 - Hrubé rozvody 
03 - Trasy 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 55 z 97 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

958 61 4,43 

1 63 51 7,00 
62 431,00 

87 572,00 

13 51 4,00 

42 987,00 
15 567,00 

18 690,00 

8 730,00 

324 850,00 
55 020,00 

250 250,00 

19 580,00 

205 21 6,43 
161 640,00 

35 580,00 

7 996,43 

222 044,00 
222 044,00 



Strana 56 z 97 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-4 - D.1 .4.4-Zaffzenf slaboproudé elektrotechniky 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D D1 
D 02 

I 1 I K 13 
vv 

vv 

2 K 4 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

vv 

vv 

K 
K 
K 
K 
K 
K 

vv 

vv 

5 
6 
7 
8 
9 
1 0  

Strukturovaná kabeláž 
Zařízení 

IRACK 19" 42U, 1 000x800, stojanový - doplnění do 4.NP 
1 '1 "hlavní rozvaděč objektu 
Součet 
Ventilační jednotka: 4x ventilátor, termostat 
1'1"vybavení hlavního rozvaděče 
Součet 
Patch panel 48xRJ45 Cat.6, UTP, plně osazený 
Patch panel 50xRJ45 cat.3 
Vyvazovací panel 2U 
Průchozí panel 
Patch kabel cat.6 2m 
Rozvodný panel 5x230V 
1'1"vybavení hlavního rozvaděče 
Součet 

9 K 1 1  Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 
1 0  
1 1  

1 2  
1 3  
1 4  
1 5  

K 
K 

D 
K 
K 
K 
K 

vv 

vv 

1 5  
1 6  

03 
1 7  
1 8  
1 9  
20 

Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice 
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 

T rasv 
Kabel UTP, 4p., Cat.6 LSOH 
Kabel SYKFY 50x2x0,5 
Kabel CYKY 3x2,5 
Jistič 16A 
2'1 "doplnění N rozvaděče pro napáJení RACK rozvaděče 
Součet 

Strana 57 z 97 

I 

MJ Množství 

ks I 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 

hod 

m 
m 
m 
ks 

1 ,0001 
1,000 
1,000 

1 ,000 
1,000 
1 000 

2,000 
2,000 
1 ,000 
1 ,000 

94,000 
1 ,000 
1,000 
1,000 

45,000 
16,000 
20,000 

3 350,000 
50,000 
60,000 

2,000 
2,000 
2,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

1 6  700,ool 
o 
o 

4 400,00 
o 
o 

4 600,00 
2 700,00 

318,00 
296,00 

48,00 
820,00 

o 
o 

325,00 
10,00 

300,00 

o 

18,60 
95,00 
30,00 

266,00 
o 
o 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

958 61 4,43 

1 63 51 7,00 
62 431,00 

1 6  700,ool 

4 400,00 

9 200,00 
5 400,00 

318,00 
296,00 

4 512,00 
820,00 

14 625,00 
160,00 

6 000,00 

87 572 00 ' 
62 310,00 

4 750,00 
1 800,00 

532,00 



PČ Typ 

1 6  I K 121 
17 I K 123 

1 8  
1 9  
20 
21 

22 
23 
24 
25 

26 
27 
28 
29 
30 
31 

32 
33 
34 
35 

36 

37 
38 

39 
40 

D D4 
K 24 
K 25 
K 26 
K 28 

o D5 

D D2 
K 2.1 
K 3.1 
K 6.1 
K 10.1  

D D3 
K 1 1 .1 
K 12.1  
K 13.1  
K 16.1  
K 17.1  
K 19.1  

D D4 
K 20.1 
K 21 . 1  
K 22.1 
K 23.1 

D D6 

D D2 
K 2.2 

K 4.2 
K 6.2 

D D3 
K 7.2 
K 8.2 

vv 

vv 

1 41 I K 19.2 
vv 

vv 

Kód Popis 

!Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 
I Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 

Ostatní 
Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovení protokolu 
Seznámení obsluhy s provozem zařízení 
Úklid staveniště 
Revize systém u 

EZS 

Zařízení 
PIR detektor pohybu: 12x12 m 
Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky 
Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy 
Ostatní pomocné montážní práce 

T rasv 
Kabel SYKFY 3x2x0,5 
Kabel CYKY 3x2,5 
Kabel CYSY 2x1 ,5 
Drobný m ontážní materiál 
Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut 
Nespecifikované pomocné m ontážní práce 

Ostatní 
Seznámení obsluhy s provozem zařízení 
Programování zařízení, oživení, nastavení, úprava přenosu 
Úklid staveniště 
Revize systému 

Rozhlas 

Zařízení 
Výkonný 6 W skříňkový reproduktor pro použití v evakuačním ozvučení. Možnost regulace 3W, nebo 1 .5W, 
nebo 0.75W. Vvznačuie se širokým frekvenčním spektrem a vvsokou úrovní akustického tlaku. 
Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem 
Pomocné motážní práce, koordinační práce 

Tras 
Kabel PH 120R 5x1 ,5 pro reproduktorové linky 
Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) 
1200/0,3 
Součet 

I Požární kotva pro uchycení příchytky 
1200/0,3 
Součet 

Strana 58 z 97 

MJ Množství 

I ks I 6,0001 
I hod I 50,oool 

ks 94,000 
kpl 1 ,000 
hod 20,000 
kpl 1 ,000 

ks 7,000 
ks 7,000 
ks 1 ,000 

hod 20,000 

m 340,000 
m 20,000 
m 60,000 
kpl 1 ,000 
ks 2,000 

hod 25,000 

kpl 1 ,000 
kpl 1 ,000 
hod 10,000 
Kpl 1 ,000 

ks 24,000 

ks 20,000 
hod 20,000 

m 1 200,000 
ks 4 000,000 

4 000,000 

ks 
4 000,000 

4 000,0001 
4 000,000 
4 000,000 

J.cena [CZK] 

530,00I 
300,ool 

o 
66,00 

1 140,00 
200,00 

2 170,00 

o 

o 
587,00 
294,00 

3 400,00 
300,00 

o 
17,00 
30,00 
20,50 

2 520,00 
530,00 
300,00 

o 
1 020,00 
3 540,00 

200,00 
2 170,00 

o 

o 
1 180,00 

1 035,00 
300,00 

o 

56,00 
20,00 

o 
o 

21 ,001 
o 
o 

Cena celkem [CZK] 

3 1 80,00I 
1 5  000,001 

13  514 00 ' 
6 204,00 
1 140,00 
4 000,00 
2 170,00 

42 987,00 

15 567,00 
4 109,00 
2 058,00 
3 400,00 
6 000,00 

18 690 00 ' 
5 780,00 

600,00 
1 230,00 
2 520,00 
1 060,00 
7 500,00 

8 730,00 
1 020,00 
3 540,00 
2 000,00 
2 170,00 

324 850,00 

55 020 00 
28 320,00 

20 700,00 
6 000,00 

250 250,00 
67 200,00 
80 000,00 

84 000,001 

Cenová soustava 



PČ Typ 

42 
43 
44 
45 

46 
47 
48 
49 

50 

51 

K 10.2 
K 1 1 .2 
K 13.2 
K 14.2 

D D4 
K 15.2 
K 16.2 
K 17.2 
K 18.2 

o D7 

D D2 
K 

K 
vv 
vv 

4.4 

8.3 

52 K 9.3 

53 
54 
55 

56 
57 
58 

59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 

D D3 
K 10.3 
K 1 1 .3 
K 13.3 

D D4 
K 14.3 
K 15.3 
K 16.3 

o D8 

D D3 
K 1 .4 
K 2.3 
K 3.3 
K 4.5 
K 5.4 
K 6.3 
K 7.3 
K 8.4 
K 9.4 
K 10.4 
K 1 1 .4 
K 12.4 

Kód Popis 

Krabice protipožární IP54 
Protipožární ucpání prostupů 
Pomocné motážní práce, koordinační práce 
Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) 

Ostatní 
Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, konfigurace 
Povinné m ěření srozumitelnosti 
Seznámení s obsluhou 
Výchozí revize 

Jednotný čas 

Zařízení 
Podružné hodiny digitální, formát HH:MM, výška číslic 100mm, Určené pro montáž na zeď- jednostranné 
hodinv ethernetové rozhraní PoE 
Konektory RJ45 na kabel FTP Cal.Se 

. .. . .. 20'2 "(1x u koncovych hodin, 1x v RACK rozvadec1- pro kazde pripoJene hodiny) 
Součet 
Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 

T rasv 
Kabel FTP Cal.Se, LS0H 
Drobný m ontážní materiál 
Pomocné montážní práce: zednické výpomocí, bourací práce 

Ostatní 
Seznámení obsluhy s provozem na zařízení 
Revize systému 
Kofigurace, oživení, nastavení 

Hrubé rozvody 

Trasy 
Kabelový žlab: lišta vkládací 20x20, včetně víka 
Kabelový žlab: lišta vkládací 40x20, včetně víka 
Kabelový žlab: lišta vkládací 1 00x40, včetně víka 
Plechový žlab 1 25x50 vč. Víka, výložníků spojek, kolen 
Držák svazkový 40, bezhalogenový 
Trubka PVC 1 6  p.o 
Trubka PVC 23 p.o 
Trubka PVC 36 p.o 
Krabice KU 68 
Krabice KO 97. 
Odvoz a likvidace suti po drážkách, průrazech zdivem 
Hmoždinka 10mm,  včetně m osazného vrutu - osazená do zdi 

Strana 59 z 97 

MJ 

ks 
kpl 
hod 
kpl 

ks 
ks 
ks 
ks 

ks 

ks 

Hod 

m 
kpl 
Hod 

ks 
kpl 
kpl 

m 
m 
m 
m 
ks 
m 
m 
m 
ks 
ks 
kpl 
ks 

Množství 

6,000 
6,000 

30,000 
1 ,000 

1 ,000 
1 ,000 
1 ,000 
1 ,000 

20,000 

40,000 
40,000 
40,000 

20,000 

1 400,000 
1 ,000 

20,000 

1 ,000 
1 ,000 
1 ,000 

70,000 
50,000 
40,000 

200,000 
440,000 
250,000 
1 40,000 

80,000 
70,000 
22,000 

1 ,000 
1 310,000 

J.cena [CZK] 

665,00 
530,00 
300,00 

2 880,00 

o 
5 100,00 

1 1  400,00 
910,00 

2 170,00 

o 

o 
7 700,00 

41,00 
o 
o 

300,00 

o 
19,50 

2 280,00 
300,00 

o 
1 025,00 
2 1 71,43 
4 800,00 

o 

o 
58,50 
66,50 

170,00 
435,00 

86,00 
60,00 
78,00 
97,00 
53,00 
76,00 

3 200,00 
6,50 

Cena celkem [CZK] 

3 990,00 
3 180,00 
9 000,00 
2 880,00 

19 580 00 ' 
5 100,00 

1 1  400,00 
910,00 

2 170,00 

205 21 6,43 

161 640,00 
154 000,00 

1 640,00 

6 000,00 

35 580 00 ' 
27 300,00 

2 280,00 
6 000,00 

7 996,43 
1 025,00 
2 1 71,43 
4 800,00 

222 044,00 

222 044,00 
4 095,00 
3 325,00 
6 800,00 

87 000,00 
37 840,00 
15 000,00 
10 920,00 
7 760,00 
3 710,00 
1 672,00 
3 200,00 
8 515,00 

Cenová soustava 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

71 K 13.4 Vrtání otvoru do cihelné zdi ,  d=10mm, pro hmoždinku ks 1 310,000 6,50 8 515,00 

72 K 14.4 Pomocný podružný m ontážní materiál: zdicí materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásky, izolační kpl 1 ,000 4 080,00 4 080,00 oáskv. drobnv sootřebn i  materiál 
73 K 15.4 Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm ks 46,000 106,00 4 876,00 
74 K 16.4 Průraz zdivem, železobetonová zeď, d=20m m ,  síla zdi 300mm ks 12,000 228,00 2 736,00 
75 K 17.3 Nespecifikované pomocné m ontážní práce (zednické výpomoci, zapraveni, bourací práce) hod 40,000 300,00 12 000,00 

Strana 60 z 97 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-6 - D.1 .4.6-Zaffzenf vzduchotechniky 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v 
žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Strana 61 z 97 

5 245 368,59 21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

7. 4. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

5 245 368,59 

Výše daně 
1 101  527,40 

0,00 

6 346 895,99 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-6 - D.1 .4.6-Zaffzenf vzduchotechniky 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

01 - Zař.č.5 - Větrání a chlazení m.č.2 .05,2.09,2.22,2.31 

02 - Zař.č.6 - Neobsazeno 

03 - Zař.č. 7 - Větrání a chlazení m.č.2. 1 0,2 . 1 1 ,2 . 1 6  

04 - Zař.č.8 - Chlazení 2 .NP 

05 - Zař.č.9 - Neobsazeno 

06 - Zař. č .1  O - Neobsazeno 

07 - Zař.č. 1 1  - Chlazení 3 .NP 

08 - Zař.č. 1 2  - Chlazení 4. NP 

09 - Zař.č. 1 3  - Neobsazeno 

01 0 - Zař.č . 14  - Větrání hygienických zařízení m.č.2.23-25 

01 1 - Zař.č . 15  - Neobsazeno 

01 2 - Zař.č . 16  - Neobsazeno 

01 3 - Zař.č . 17  - Neobsazeno ( 1 . NP) 

01 4 - Zař.č . 18  - Neobsazeno ( 1 .  NP) 

01 5 - Zař.č . 19  - Neobsazeno ( 1 . NP) 

01 6 - Zař.č.20 - Neobsazeno 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 62 z 97 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

5 245 368,59 

833 736, 1 4  

0,00 

899 097,00 

1 281 01 2,41 

0,00 

0,00 

1 305 983,91 

825 998,22 

0,00 

1 5  840,91 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



01 7 - Jeřábové práce 9 500,00 

01 8 - Lešení 1 0  000,00 

01 9 - Zednické výpomoce 1 0  000,00 

020 - Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy 54 200,00 

Strana 63 z 97 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-6 - D.1 .4.6-Zaffzenf vzduchotechniky 
Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D D1 Zař.č.5 - Větrání a chlazení m.č.2 .05 2.09 2.22 2.31 
1 M 5. 1 Kompaktní pod stropní plochá jednotka s rotačním regen.rekuperátorem splňující ErP2018 a Eurovent 

p 

2 M 5.2 

p 

I 3 1  M 15.3 

p 

4 M 5.4 
vv 

vv 

1 5 1  M 15.5 
vv 

vv 

I 6 1  M 15.6 

oznam a pa ozce 
Vestavěný ffdfcf systém (dotykový ovládač); ventilátory s EC motory 
Matenalové provedent Aluzinc AZ/85, korozJVni tffda C4, 50mm ti vrstvy izolace (miner vlna) 
PIŮ/ok vzduchu -pf/vod 4500m3/h, odvod 4500m3/h 
Exlem i tlaková rozerve -pffvod· 450Pa, odvod· 450Pa 
Pffkon venlrlá/o!Ú - pffvod 2,238kW, odvod 2,238kW 
1. stupeň fff/race - pf/vodo Fl, odvod F5 
Celkovýpflkon;ednotky 19, 5kW, napá;ecf nepěli 3x400V+N+PE 50Hz, J!šlěnf 3x 32A 
Zpětný ZJsk tepla. -15°C/15°C; 82% 
Ohfev +2ťC, 15kW,- elektrický 
Hlukové parametry pf/vod (akuslrcký výkon). 92dB(A), sánf 75dB(A) 
Hlukové parametry odvod (akustkký výkon). 70dB(A), vftlak. 87dB(A) 
Rozměry d/2440x v904 x š 1745mm; hmotnos/453kg 
Spona ryc/Jloupinacfpr630mm 4ks 
Klapka uzavfracfpr630mm se servopohonem 24V 2ks 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=25kW;P=7, 78kW,· 12,5125,BA; 400V; rozměry: 
Poznámka k položce. 
v 1690 x š. 765 x h/930mm, hmotnost 215kg, hlučnost 59dB(A), napojeni Cu po/rub i 12,7/25,4mm, 
náplň R4 10A; včetně komumkačmho modulu s MaR 

I Chladič do čtyřhranného potrubí 800x500mm; Qch=21,8kW 
Poznámka k položce. 
průtok vzduc/Ju 4500m3/h; ex/ztráta 84Pa, p!Útok c/Jladiva 4 77kg/h; chladivo R4 10A 
rozměry v 573 x š. 1053 x h/.395mm 
Odlučovač kapek Iks 
Modul istrč 2A 2x mlé 241230 V 1 ks 

Tlumič hluku 1000x400/1000 
1+2 
Součet 

I Tlumič hluku 800x200/1000 
1 +1 
Součet 

I Tlumič hluku 600x200/1000 

Strana 64 z 97 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Množství 

1,000 

1,000 

1,0001 

3,000 
3,000 
3,000 

2,0001 
2,000 
2,000 

2,0001 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

245 000,00 

o 

90 000,00 

o 

20 000,001 

o 

3 750,00 
o 
o 

2200,ool 
o 
o 

1 700,ool 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

5 245 368,59 

833 736 1 4  
245 000,00 

90 000,00 

20 000,001 

11 250,00 

4 400,ool 

3 400,ool 



PČ Typ 

vv 

vv 

7 M 5.7 

p 

vv 

vv 

8 M 5.8 

p 

vv 

vv 

9 M 5.9 
p 

I 101 M 15. 10 
vv 

vv 

11 M 5. 11 

p 

vv 

vv 

12 M 5. 12 
vv 

vv 

13 M H200 
vv 

vv 

14 M H630 
vv 

vv 

I 151 M lčP 
vv 

vv 

16 M KP200 
p 

vv 

vv 

17 M T/40 
vv 

vv 

18 M T/20K 
vv 

vv 

1 9  K Cu12  
vv 

vv 

20 K Cu25 
vv 

Kód Popis 

1 +1 
Součet 
Vířivá vyústka s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu s čtvercovou čelní deskou ve/.600; 
Poznámka k po/otce. 
počet lamel 48; provedeni b1lé; povrchová úprava RAL9010; vč plenu boxu s regulaén( klapkou a 
napojenfm pr200mm honzonlálně 
1 0+3 
Součet 
Vířtvá vyústka s nastavitelnými lamelami pro odvod vzduchu s čtvercovou čelní deskou vel. 600; 
Poznámka k po/otce. 
počet lamel 48, provedenfbilé, povrchová úprava R.AL9010, vč plenu boxu s regu!aénf k/apkou a 
napojenim pr20Dmm honzontálně 
1 0+3 
Součet 
Regulátor konstantního průtoku 500x200 ruční 
Poznámka k po/otce. 
2+2 

I Regulátor konstantního průtoku 400x200 ruční 
1 +1 
Součet 
Požární klapka 600x200mm; třída požární odolnosti 90S; se servopohonem 230V s pružinou; 
Poznámka k po/otce. 
vybavena termoe/ektn'ckjm spouštěc/m čidlem, součastf servopohonu jsou !pomocné splnače se 
signaléacf polohy listu klapky 
1 +1 
Součet 
Protidešťová žaluzie pozinovaná 1000x400mm s rámem a sítem 
1 +1 
Součet 
Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm 
20+6 
Součet 
Ohebná hadice pr.630mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm 
1 +1 
Součet 

I Čtyřhranné pozinkované potrubí sk./ s přírubami 20mm vč.tvarovek 
1 00+100+1 00+100+20 
Součet 
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: 
Poznámka k po/otce. 
pr200mm 130% Ivar 
5+5 
Součet 
Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z Al folie 
30+30 
Součet 
Tepelná izolace tl.20mm Elastomerní šedý samolepicí pás s povrchovou úpravou z Al folie 
200+10 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.1 2,70mm 
10+10 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.25,40mm 
10+10 

Strana 65 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

2,000 o 
2,000 o 

ks 13,000 1 600,00 20800,00 

o 

13,000 o 
13,000 o 

ks 13,000 1 650,00 21 450,00 

o 

13,000 o 
13,000 o 

ks 4,000 1 920,00 7 680,00 

o 

ks 2,0001 1 880,ool 3 760,ool 
2,000 o 
2,000 o 

ks 2,000 5 700,00 11 400,00 

o 

2,000 o 
2,000 o 

ks 2,000 1 550,00 3 100,00 
2,000 o 
2,000 o 

m 26,000 72,03 1 872,78 
26,000 o 
26,000 o 

m 2,000 657,73 1 315,46 
2,000 o 
2,000 o 

I m2 I 420,0001 290,ool 121 800,ool 
420,000 o 
420,000 o 

m 10,000 312,51 3 125, 10 
o 

10,000 o 
10,000 o 

m2 60,000 375,00 22 500,00 
60,000 o 
60,000 o 

m2 210,000 430,00 90 300,00 
210,000 o 
210,000 o 

m 20,000 1 1 4,47 2 289,40 
20,000 o 
20,000 o 

m 20,000 234,67 4 693,40 
20,000 o 



PČ Typ 
vv 

121 I M IPPT 
vv 

vv 

22 M MM 
vv 

vv 

Kód 

1 231 K IMTZ zař.č.5 

D D2 

D D3 
24 M 7. 1  

p 

25 M 7.2 

p 

26 M 7.3 

p 

27 M 7.4 
vv 

vv 

28 M 7.5 

p 

vv 

vv 

29 M 7.6 

p 

vv 

vv 

I 301 M 17.7 
vv 

vv 

Popis 
Součet 

I Protipožární tmel odolnost 30mín; 300ml 
2+2 
Součet 
Montážní, spojovací a těsnící materiál 
250+250 
Součet 

I Montáž zař.č.5 celkem 

Zař.č.6 - Neobsazeno 

Zař.č.7 - Větrání a chlazení m.č.2. 1 0  2. 1 1  2. 1 6  
Kompaktní pod stropní plochá jednotka s rotačním regen.rekuperátorem splňující ErP2018 a Eurovent 

oznam a p o ce: 
Veslavěnýfidfcf sy.;lém (dotykový ovládač); venlrlátorys EC motory 
Matenalové provedenfAluzincAZ/85, korozrVnf tfida C4, 50mm ti. vrstvy izolace (mrnervlna) 
Průtok vzduchu - pfi·vod 4500m3/h, odvod· 4500m3/h 
Exlem( tlaková rezerva -ptfvod 450Pa, odvod 450Pa 
Pfikon ventilátorů - ptrVod 2,238kW, odvod 2,238kW 
1. stupeň fff/race - ptfvod Fl, odvod F5 
Celkovýptrkonjednotky 19, 5kW, napáJecf napětí 3x400V+N+PE 50Hz, jrštěnf Jx 32A 
Zpětný Z!Sk tepla · -15°C/15°C; 82% 
Ohtev· +21°C, 15kW, elektncký 
Hlukové parametryptfvod (akustický vyi<on) 92dB(AJ sánf 75dB(A) 
Hlukové parametry odvod (akusl!cký vyi<on) lOdB(A). vf/lak" 81dB(A) 
Rozměry dl2440x v904 x š. 1145mm, hmotnos/453kg 
Spona rychloup1nacf pr630mm 4ks 
Klapka uzav/rac!pr.630mm se servopohonem 24V 2ks 

ift. n I. I . 1 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=25kW;P=7, 78kW,· 12,5125,SA; 400V; rozměry: 
Poznámka k položce. 
v 1690 x š. 765 x hl.930mm, hmotnost 215kg, hlučnost 59dB(AJ napojeni Cu potrubf 12,1125,4mm, 
ná lň R4 10A · včetně komumkačniho modulu s MaR 

Chladič do čtyřhranného potrubí 800x500mm; Qch=21,8kW 
Poznámka k položce. 
průtok vzduchu 4500m3/h; ex/ztráta 84Pa; průtok chladwa 411kglh; chladivo R4 10A 
rozměry. v 573 x š. 1053 x hl

.395mm 
Odlučovač kapek Iks 
Modul ist1č 2A. 2x relé 24/230 V 1 ks 

Tlumič hluku 1000x400/1000 
2+2 
Součet 
Vířivá vyústka s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu s čtvercovou čelní deskou ve/.600; 
Poznámka k položce. 
počet lamel 48, proveden( b1/é, povrchová úprava RAL9010; vč plenu boxu s regulační klapkou a 
napojenlm pr.200mm hon'zonfálně 
5+5 
Součet 
Vířivá vyústka s nastavitelnými lamelami pro odvod vzduchu s čtvercovou čelní deskou vel. 600; 
Poznámka k položce · 
počet lamel 48, proveden( bilé, povrchová úprava RAL9010, vč plenu boxu s regulační klapkou a 
napojenfm pr200mm honzontálné 
5+5 
Součet 

I Regulátor konstantního průtoku 600x300 ruční 
1 +1 
Součet 

Strana 66 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
20,000 o 

ks 4,oool 275,ool 1 100,001 
4,000 o 
4,000 o 

kg 500,000 65,00 32 500,00 
500,000 o 
500,000 o 

kpl 1 ,0001 1 1 0 000,001 1 1 0  000,001 

o 0,00 

o 899 097 00 
ks 1,000 245 000,00 245 000,00 

o 

ks 1,000 90 000,00 90 000,00 

o 

ks 1,000 20 000,00 20 000,00 

o 

ks 4,000 3 750,00 15 000,00 
4,000 o 
4,000 o 

ks 10,000 1 600,00 16 000,00 

o 

10,000 o 
10,000 o 

ks 10,000 1 650,00 16 500,00 

o 

10,000 o 
10,000 o 

ks 2,0001 3 100,001 6200,001 
2,000 o 
2,000 o 



PČ Typ 

31 I M 178 
vv 

vv 

32 M 7.9 

p 

vv 

vv 

33 M 7. 10 
vv 

vv 

34 M H200 
vv 

vv 

35 M ČP 
vv 

vv 

36 M KP200 

p 

vv 

vv 

37 M T/40 
vv 

vv 

I 38 I M I T/20K 
vv 

vv 

39 K Cu12  
vv 

vv 

40 K Cu25 
vv 

vv 

1 41 I M [PPT 
vv 

vv 

42 M MM 
vv 

vv 

Kód 

1 431 K [MTZ zař.č.7 

D D4 
44 M 8. 1 

p 

1 451 M 18.2 

p 

vv 

Popis 

I Regulátor konstantního průtoku 500x200 ruční 
1 
Součet 
Požární klapka 600x300mm; třída požární odolností 90S; se servopohonem 230V s pružinou; 
Poznámka k položce: 
vybavena termoe!ektn'ckjm spou-Jtěcim čidlem, součastf servopohonu jsou !pomocné splnače se 
sIgnal!zacf polohy listu klapky 
1 +1 
Součet 
Protídešťová žaluzie pozínovaná 1000x400mm s rámem a sítem 
1 +1 
Součet 
Ohebná hadice pr.200mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm 
10+10 
Součet 
Čtyřhranné pozinkované potrubí sk.l s přírubami 20mm vč.tvarovek 
1 00+100+1 00+100+90 
Součet 
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: 
Poznámka k položce. 
pr200mm 130% tvar 
5+5 
Součet 
Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie 
1 00+35 
Součet 

I Tepelná izolace tl.20mm E/astomerní šedý samolepicí pás s povrchovou úpravou z Al folie 
200+45 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: 
40+5 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: 
40+5 
Součet 

[ Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml 
2+2 
Součet 
Montážní, spojovací a těsnící materiál 
500+20 
Součet 

[Montáž zař.č.7 celkem 

Zař.č.8 - Chlazení 2 .NP 

pr.1 2,70mm 

pr.25,40mm 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=50kW;Qt=50W;P=16,56kW; 37,4A; 4001/;- rozměry: 
Poznámka k položce. 
v 1690 x š 930 x hl 1240mm, hmotnost 2 75kg, hlučnost 59dB(A), napo;enf Cu potrubf 15,88128,58mm; 
náplňR4 10A 

I Venkovní kondenzační jednotka; Qch=45kW;Qt=50W;P=13,63kW; 37,4A; 400V; rozměry: 
Poznámka k položce. 
v 1690 x š 930 x hl 1240mm, hmotnost 2 75kg, hlučnost 59dB(A); napo;enf Cu potrubf 12, 70128,58mm; 
náplňR4 10A 
1 +1 

Strana 67 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

I ks I 1,0001 1 920,001 1 920,001 
1,000 o 
1,000 o 

ks 2,000 5 850,00 11 700,00 

o 

2,000 o 
2,000 o 

ks 2,000 1 550,00 3 100,00 
2,000 o 
2,000 o 

m 20,000 72,03 1 440,60 
20,000 o 
20,000 o 

m2 490,000 290,00 142 100,00 
490,000 o 
490,000 o 

m 10,000 312,51 3 125, 10 

o 

10,000 o 
10,000 o 

m2 135,000 360,00 48 600,00 
1 35,000 o 
1 35,000 o 

I m2 I 245,oool 440,ool 107 800,ool 
245,000 o 
245,000 o 

m 45,000 1 1 4,47 5 1 5 1 , 1 5  
45,000 o 
45,000 o 

m 45,000 234,67 1 0  560,1 5  
45,000 o 
45,000 o 

ks 4,ooo[ 275,oo[ 1 100,001 
4,000 o 
4,000 o 

kg 520,000 65,00 33800,00 
520,000 o 
520,000 o 

I kpl I 1 ,000[ 1 20 000,00[ 1 20 000,001 

o 1 281 0 1 2 41 
ks 1,000 215 000,00 215 000,00 

o 

ks 2,000[ 175 000,00[ 350 000,001 

o 

2,000 o 



PČ Typ 

vv 

46 M 8.3 
p 

vv 

vv 

47 M 8.6 
p 

vv 

vv 

1 481 M 18.7 
p 

vv 

vv 

49 M 8.8 
p 

vv 

vv 

50 M NDO 
51 M R54 
52 M R90 
53 M R180 
54 M R567 
55 M R567j 
56 K Cu6 

vv 

vv 

57 K Cu10 
vv 

vv 

58 K Cu10.1 
vv 

vv 

59 K Cu16 
vv 

vv 

I 60 I K lcu19 
vv 

vv 

61 K Cu22 
vv 

vv 

62 K Cu28 
vv 

vv 

1 631 K lcu35 
vv 

vv 

Kód Popis 

Součet 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=2kW; Qt=2,5kW; rozměry:v.245 x š.570 x hl.570mm; 
Poznámka k položce. 
hmot no st 15kg; hlučno s I 34 dB( AJ vč dekoračnfho panelu, odvod kondenzátu viz PO ZTI 
1 
Součet 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=5,2kW; Qt=6,3kW; rozměry:v.245 x š.570 x hl.570mm; 
Poznámka k položce 
hmot no sl 1 7kg; hlučnost 41  dB( AJ vč dekoračmho panelu, odvod kondenzátu viz PO ZTI 
1 +1 
Součet 

I Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=7, 1kW;- Qt=8kW; rozměry:v.245 x š.570 x hl.570mm; 
Poznámka k položce. 
hmotnost 17kg, hlučnost 50dB(AJ včdekoračmho panelu, odvod kondenzátu viz PO ZTI 
4+3 
Součet 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=8,5kW; Qt=10kW; rozměry:v.288 x š.840 x h!.840mm; 
Poznámka k položce. 
hmotnost 27kg; hlučnost 40dB(AJ včdekoračmho panelu, odvod kondenzátu viz PO ZTI 
2+1 
Součet 
Nástěnný dálkový ovladač dotykový 
Rozdělovače Cu potrubí: 054 
Rozdělovače Cu potrubí: 090 
Rozdělovače Cu potrubí: 180 
Rozdělovače Cu potrubí: 567 
Rozdělovače Cu potrubí: 567j 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: 
40+3 
Součet 

pr.6,35mm 

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.9,52mm 
100+9 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.12,70mm 
50+7 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.15,88mm 
100+17 
Součet 

lcu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.19,05mm 
40+8 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.22,22mm 
1 +1 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.28,58mm 
10+5 
Součet 

lcu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.34,92mm 
10+9 
Součet 

Strana 68 z 97 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

Množství 

2,000 
1,000 

1,000 
1,000 

2,000 

2,000 
2,000 

7,0001 

7,000 
7,000 

3,000 

3,000 
3,000 

13,000 
7,000 
2,000 
6,000 

11,000 
2,000 

43,000 
43,000 
43,000 

1 09,000 
109,000 
109,000 
57,000 
57,000 
57,000 

1 1 7,000 
117,000 
117,000 
48,0ool 
48,000 
48,000 
2,000 
2,000 
2,000 

15,000 
15,000 
15,000 

19,oool 
19,000 
19,000 

J.cena [CZK] 

o 

16 000,00 
o 

o 
o 

21 000,00 

o 

o 
o 

24 500,ool 

o 

o 
o 

26 500,00 
o 

o 
o 

2 750,00 
3 100,00 
1 950,00 
3 800,00 
1 550,00 
4 000,00 

74,41 
o 
o 

97,30 
o 
o 

1 1 4,47 
o 
o 

160,26 
o 
o 

1 88,881 
o 
o 

228,95 
o 
o 

280,46 
o 
o 

485,371 
o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

16 000,00 

42 000,00 

171 500,ool 

79 500,00 

35 750,00 
21 700,00 

3 900,00 
22 800,00 
17 050,00 
8 000,00 
3 199,63 

10 605,70 

6 524,79 

18 750,42 

9 066,241 

457,90 

4 206,90 

9 222,031 



PČ Typ 

64 I K ICu41 
vv 

vv 

1 651 M lochl 
vv 

vv 

I 661 M IPPT 
vv 

vv 

67 M MM 
vv 

vv 

Kód 

I 68 I K IMTZ zař.č.8 

D D5 

D D6 

D D7 
69 M 11.1 

p 

70 M 11.2 

p 

I 71 I M 111.3 

p 

72 M 11.4 
p 

vv 

vv 

73 M 11.5 
p 

vv 

vv 

74 M 11.9 
p 

vv 

vv 

1 751 M INoo.1 
vv 

vv 

76 M R54 
77 M R90 
78 M R180 
79 M R567 

Popis 

lcu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.41,27mm 
30+2 
Součet 
I Doplnění chladiva R410A 

30+2 
Součet 

I Protipožární tmel odolnost 30mín; 300ml 
2+2 
Součet 
Montážní, spojovací a těsnící materiál 
500+70 
Součet 
I Montáž zař.č.8 celkem 

Zař.č.9 - Neobsazeno 

Zař. č .1  O - Neobsazeno 

Zař.č. 1 1  - Chlazení 3 .NP 
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=45kW;Qt=50W;P=13,63kW; 37,4A; 400V; rozměry: 
Poznámka k položce. 
v 1ti90 x š 930 x hl 1240mm, hmotnost 2 75kg, hlučnost 59dB(A), napo;ení Cu polrubf 12, 70128,58mm; 
ná lňR4 10A 

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=40kW;Qt=45W;P=11, 17kW; 37,4A; 4001/;- rozměry: 
Poznámka k položce. 
v 1ti90 x š 930 x hl 1240mm, hmotnost 2 75kg, hlučnost 59dB(A); napo;ení Cu polrubf 12, 70128,58mm; 
náplňR4 10A 

I Venkovní kondenzační jednotka; Qch=28kW;Qt=31W,P=7,28kW,· 23,3A; 400V; rozměry: 
Poznámka k položce. 
v 1ti90 x š. 930 x hl 7ti5mm, hmotnost 252kg, hlučnost 59dB(AJ napojení Cu potrubí 12, 70122,22mm, 
ná lňR4 10A 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=2kW,· Qt=2,5kW,· rozměry:v.245 x š.570 x hl.570mm; 
Poznámka k položce. 
hmotnost 15kg; hlučnost 34dB(AJ vč dekoračního panelu, odvod kondenzátu vizPD ZTI 
1 +1 
Součet 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=2,5kW,· Qt=3kW,· rozměry:v.245 x š.570 x hl.570mm; 
Poznámka k položce. 
hmotnost 15kg; hlučnost 35dB(AJ včdekoračnfho panelu, odvod kondenzátu vIzPD ZTI 
5+5 
Součet 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=7, 1kW,· Qt=8kW,· rozměry:v.245 x š.570 x hl.570mm; 

Poznámka k položce. 
hmot no sl 1 7kg; hlučno s I 50dB( AJ vč dekoračního panelu, odvod kondenzátu viz PD ZTI 
2+2+2 
Součet 
I Nástěnný dálkový ovladač dotykový 

10+8 
Součet 
Rozdělovače Cu potrubí: 054 
Rozdělovače Cu potrubí: 090 
Rozdělovače Cu potrubí: 180 
Rozdělovače Cu potrubí: 567 

Strana 69 z 97 

MJ 

I m I 

kg 

ks 

kg 

kpl 

ks 

ks 

I ks I 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 

Množství 

32,0001 
32,000 
32,000 

32,0ool 
32,000 
32,000 
4,oool 
4,000 
4,000 

570,000 
570,000 
570,000 

1 ,0001 

1,000 

1,000 

1,0001 

2,000 

2,000 
2,000 

10,000 

10,000 
10,000 
6,000 

6,000 
6,000 

18,oool 
18,000 
18 000 
5,000 
2,000 
6,000 

11,000 

J.cena [CZK] 

588,401 
o 
o 

900,001 
o 
o 

275,ool 
o 
o 

65,00 
o 
o 

150 ooo,ool 

o 

o 

o 

215 000,00 

o 

195 000,00 

o 

135 000,001 

o 

18 000,00 

o 

o 
o 

20 000,00 
o 

o 
o 

24 500,00 

o 

o 
o 

2 750,ool 
o 
o 

3 100,00 
1 950,00 
3 800,00 
1 550,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 8  828,801 

28 800,001 

1 100,ool 

37 050,00 

150 ooo,ool 

0,00 

0,00 

1 305 983 91 
215 000,00 

195 000,00 

135 000,001 

36 000,00 

200 000,00 

147000,00 

49500,001 

15 500,00 
3 900,00 

22 800,00 
17 050,00 



PČ Typ Kód 

80 I M IR567j 
81 I K lcu6 

vv 

vv 

I s2 I K lcu10 
vv 

vv 

83 K Cu10.1 
vv 

vv 

84 K Cu16 
vv 

vv 

85 K Cu19 
vv 

vv 

86 K Cu22 
vv 

vv 

87 K Cu28 
vv 

vv 

I ss I K lcu35 
vv 

vv 

89 K Cu41 
vv 

vv 

I 90 I M IDchl 
vv 

vv 

91 M PPT 
92 M MM 

vv 

vv 

1 931 K IMTZ zař.č.1 1  

D D8 
94 M 12. 1 

p 

95 M 12.4 
p 

vv 

vv 

96 M 12.7 
p 

vv 

vv 

Popis 

I Rozdělovače Cu potrubí: 567j 
lcu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: 
70+8 
Součet 

pr.6,35mm 

jcu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.9,52mm 
60+8 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.12,70mm 
90+2 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.15,88mm 
80+4 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.19,05mm 
30+5 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.22,22mm 
3+3 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.28,58mm 
10+2 
Součet 

lcu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.34,92mm 
10+9 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.41,27mm 
20+6 
Součet 

I Doplnění chladíva R410A 
20+6 
Součet 
Protipožární tmel odolnost 30mín; 300ml 
Montážní, spojovací a těsnící materiál 
500+30 
Součet 

I Montáž zař.č.1 1 celkem 

Zař.č. 1 2 - Chlazení 4. NP 
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=45kW;Qt=50W;P=13, 63kW,· 37,4A; 400V,· rozměry: 
Poznámka k položce. 
v 1690 x š. 930 x hl 1240mm, hmotnost 275kg, hlučnost 59dB(A), napo;ení Cu potrubí 12, 70128,58mm, 
ná lňR4 10A 

Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=4kW,· Qt=5kW,· rozměry:v.245 x š.570 x hl.570mm; 
Poznámka k položce. 
hmotnost 15kg; hlučnost 38dB(AJ vč dekoračmho panelu, odvod kondenzátu viz.PO ZTI 
2+1 
Součet 
Vnitřní kazetová klimatizační jednotka; Qch=7, 1kW,· Qt=BkW,· rozměry:v.245 x š.570 x hl.570mm; 

Poznámka k po/otce. 
hmotnost 17kg; hlučnost 50dB(AJ včdekoračmho panelu, odvod kondenzátu viz.PO ZTI 
2+3 
Součet 

Strana 70 z 97 

I 
I 

MJ 

ks I 
m I 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

kg 

ks 
kg 

kpl 

ks 

ks 

ks 

Množství 

2,0001 
7s,oool 
78,000 
78,000 

68,0001 
68,000 
68,000 

92,000 
92,000 
92,000 

84,000 
84,000 
84,000 

35,000 
35,000 
35,000 
6,000 
6,000 
6,000 

12,000 
12,000 
12,000 

19,oool 
19,000 
19,000 

26,000 
26,000 
26,000 

26,oooj 
26,000 
26,000 
4,000 

530,000 
530,000 
530,000 

1 ,oooj 

2,000 

3,000 

3,000 
3,000 

5,000 

5,000 
5,000 

J.cena [CZK] 

4 000,001 
74,41 I 

o 
o 

97,301 
o 
o 

1 1 4,47 
o 
o 

160,26 
o 
o 

188,88 
o 
o 

228,95 
o 
o 

280,46 
o 
o 

485,371 
o 
o 

588,40 
o 
o 

900,ooj 
o 
o 

275,00 
65,00 

o 
o 

130 ooo,ool 

o 

195 000,00 

o 

20 000,00 

o 

o 
o 

24 500,00 
o 

o 
o 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

8 000,001 
5 803,981 

6 616,401 

1 0  531,24 

13 461,84 

6 610,80 

1 373,70 

3 365,52 

9 222,031 

1 5  298,40 

23 400,ool 

1 100,00 
34 450,00 

130 ooo,ool 

825 998 22 
390 000,00 

60 000,00 

122 500,00 



PČ Typ 

97 M NDO. 1 
98 M R54 
99 M R90 
100 M R180 
101 M R567 
102 M R567j 
103 K Cu6 

vv 

vv 

104 K Cu10 
vv 

vv 

105 K Cu10.1 
vv 

vv 

106 K Cu16 
vv 

vv 

107 K Cu19 
vv 

vv 

108 K Cu22 
vv 

vv 

109 K Cu28 
vv 

vv 

1 1 0  K Cu35 
vv 

vv 

I 1111 M lochl 
vv 

vv 

11121 M IPPT 
vv 

vv 

113 M MM 
vv 

vv 

Kód 

[ 1 1 41 K I MTZ zař.č.1 2  

D D9 

D D10 
115 M 14. 1 

p 

vv 

vv 

Popis 

Nástěnný dálkový ovladač dotykový 
Rozdělovače Cu potrubí: 054 
Rozdělovače Cu potrubí: 090 
Rozdělovače Cu potrubí: 180 
Rozdělovače Cu potrubí: 567 
Rozdělovače Cu potrubí: 567j 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.6,35mm 
10+2 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.9,52mm 
30+9 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.12,70mm 
30+5 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.15,88mm 
25+25 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.19,05mm 
40+7 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.22,22mm 
1 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.28,58mm 
10+7 
Součet 
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a m ontáže: pr.34,92mm 
40+6 
Součet 

I Doplnění chladíva R410A 
20+6 
Součet 

I Protípožární tmel odolnost 30mín; 300ml 
2+2 
Součet 
Montážní, spojovací a těsnící materiál 
300+76 
Součet 
I Montáž zař.č.1 2 celkem 

Zař. č. 1 3  - Neobsazeno 

Zař.č. 1 4 - Větrání h ienick 'ch zařízení m.č.2.23-25 
Díagonální ultra tíchý ventílátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qv=230m3/h; ext.tlak.ztr.=180Pa; 47dB(A); 
6k 
Poznámka k položce. 
IP 44, 230V, 59W, 0,26A, véptet/akové klapky pr 160 a upinacich spon, s doběhem 
1 
Součet 

Strana 71 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

ks 8,000 2 750,00 22 000,00 
ks 1,000 3 100,00 3 100,00 
ks 2,000 1 950,00 3 900,00 
ks 5,000 3 800,00 19 000,00 
ks 3,000 1 550,00 4 650,00 
ks 1,000 4 000,00 4 000,00 
m 12,000 74,41 892,92 

12,000 o 
12,000 o 

m 39,000 97,30 3 794,70 
39,000 o 
39,000 o 

m 35,000 1 1 4,47 4 006,45 
35,000 o 
35,000 o 

m 50,000 160,26 8 013,00 
50,000 o 
50,000 o 

m 47,000 188,88 8 877,36 
47,000 o 
47,000 o 

m 1 ,000 228,95 228,95 
1,000 o 
1,000 o 

m 17,000 280,46 4 767,82 
17,000 o 
17,000 o 

m 46,000 485,37 22 327,02 
46,000 o 
46,000 o 

kg 26,oool 900,ool 23 400,ool 
26,000 o 
26,000 o 

ks 4,oool 275,ool 1 100,001 
4,000 o 
4,000 o 

kg 376,000 65,00 24 440,00 
376,000 o 
376,000 o 

kpl 1 ,000[ 95 000,00[ 95 000,001 

o 0,00 

o 1 5  840 91 
ks 1,000 4 750,00 4 750,00 

o 

1,000 o 
1,000 o 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1161 M I 14.2 I Talířový kovový ventil uníverzální pr. 160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 I ks I 3,0001 160,001 480,001 
vv 2+1 3,000 o 
vv Součet 3,000 o 

11 M H160 Ohebná hadice pr. 160mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m 3,000 72,03 216,09 
vv 2+1 3,000 o 
vv Součet 3,000 o 

118 M KP160 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: m 17,000 261,46 4 444,82 
p 

Poznámka k položce. 
o pr 160mm / 20% tvar 

vv 1 0+7 17,000 o 
vv Součet 17,000 o 

119 M MM Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 30,000 65,00 1 950,00 
vv 10+10+10 30,000 o 
vv Součet 30,000 o 

11 201 K IMTZ zař.č.1 4  I Montáž zař.č.1 4 celkem I kpl I 1 ,0001 4 000,001 4 000,001 

D D 1 1  Zař. č. 1 5  - Neobsazeno o 0,00 

D D12 Zař. č. 1 6  - Neobsazeno o 0,00 

D D13 Zař.č. 1 7  - Neobsazeno (1 . NP) o 0,00 

D D14 Zař.č. 1 8  - Neobsazeno (1 . NP) o 0,00 

D D15 Zař.č. 1 9  - Neobsazeno (1 . NP) o 0,00 

D D16 Zař.č.20 - Neobsazeno o 0,00 

D D17 Jeřábové ráce o 9 500 00 
121 K JP Jeřábové práce do výšky 3m hod 10,000 950,00 9 500,00 

p 
Poznámka k položce 

o 5+5 

D D18 Lešení o 1 0  000 00 
122 K L Lešení lehké do výšky 2m m2 1 00,000 100,00 10 000,00 

p 
Poznámka k položce. 

o 2x 50m2 

D D19 Zednické v ' omoce o 1 0  000 00 
123 K ZV Zednické výpomoce (prostupy do betonových konstrukcí pr.200/tl .300mm) h 40,000 250,00 10 000,00 

p 
Poznámka k položce. 

o 4x 10h 

D D20 z rovoznění zare ulování a zaškolení obsluh o 54 200 00 
124 K Doprava Doprava ks 1 ,000 50 000,00 50 000,00 
125 K zzzo Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy h 12,000 350,00 4 200,00 

p 
Poznámka k položce. 
4x 3h 

Strana 72 z 97 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-7 - D.1 .4.7-Zaffzenf AVT-ROZVODY 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), 
vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové 
dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s 
projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací 
uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS). 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 

Datum: 

lé: 

DIČ 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Strana 73 z 97 

319 374,00 21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

7. 4. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

31 9 374,00 

Výše daně 
67 068,54 

0,00 

386 442,54 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-7 - D.1 .4.7-Zaffzenf AVT-ROZVODY 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

01 - m.č.  NA2 . 10  - Učebna 

01 0 - m.č. 4.06 -Učebna 

01 1 - m.č. 4.21 -Učebna 

01 2 - m.č. 4.22 - učebna 

01 3 - m.č. 4.23 - učebna 

02 - m.č.  NA2. 1 1  - Učebna 

03 - m.č.  NA2.20 - Tělocvična 

04 - m.č.  NA2.22 - Učebna 

05 - m.č.  NA3.20 - Učebna 

06 - m.č.  NA3.25 - Tělocvična 

07 - m.č.  NA3.32 -Tělocvična 

08 - m.č.  NA3.33 - Učebna 

09 - m.č.  4.05 -Seminární místnost 

Díl - m.č. NA2.05 - Učebna 

Díl : - m.č. NA2.09 - Učebna 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 74 z 97 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

31 9 374,00 

54 31 6,00 

4 594,00 

22 248,00 

8 230,00 

21 1 98,00 

22 248,00 

20 794,00 

23 388,00 

22 268,00 

21 1 38,00 

21 1 38,00 

22 268,00 

4 880,00 

22 268,00 

28 398,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-4- D.1 .4-Technika prostředí staveb 
úroveň 3: 

201 9/54-1-4-7 - D.1 .4.7-Zaffzenf AVT-ROZVODY 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

UPOL FTK 

Vyplň údaj 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D D1 m č NA2 1 0  - Učebna 
1 K 1 . 1  Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce min.12m (lze zvolit i převodník USB p o  UTP) 

2 K 1 0  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 40mm vč. 
uložení/zasekání do stěnv 

3 K 1 1  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 25mm vč. 
"ln�o„í/•��ol,qnÍ rln dl<nu 

4 K 12.2 Zaměření a značení tras, kompletace a instalace 
5 K 2.1 Kabel pro 1 00V audio rozvod, Cu min. 2x1,5 mm' 
6 K 3.1 Instalační kabel stíněný CAT 6a,drát 
7 K 4.2 Kabel cyky 7x1 .5 včetně uložení do podlahy 
8 K 5.1 Přípojný panel USB do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A 
9 K 6.1 Přípojný panel CAT6a do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici 
1 0  K 7.1 Přípojný panel audio jack 3.5m m do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici 
1 1  K 8.1 Kabelová průchodka pro 1 OOV ozvučení 
1 2  K 9 . 1 . 1  Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů 

D D10 m č 4 06 -Učebna 
1 3  K 1 .3 HDMI High Speed with Ether. Kabel 3m, AWG24, 3x stínění, M/M, zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 

2160 bodů. ořenos.rvchlost 10.2 Gb/s. šířka pásma 340MHz. barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 
1 4  K 2.4 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. 

uložení/zasek:ání do stěnv 
1 5  K 3.4 Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva 
1 6  K 4.3 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů 
1 7  K 5.3 Zaměření a značení tras, kompletace a instalace 

o D 1 1  m.č.  4.21 -Učebna 
18 K Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m 

Strana 75 z 97 

MJ Množství 

ks 2,000 

m 1 50,000 

m 60,000 

hod 60,000 
m 60,000 
m 1 50,000 
m 25,000 
ks 2,000 
ks 4,000 
ks 1 ,000 
ks 1 ,000 
set 1 ,000 

ks 2,000 

m 4,000 

ks 4,000 
set 1 ,000 
hod 8,000 

ks 1 ,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

1 390,00 

100,00 

73,00 

300,00 
31,00 
30,00 
57,00 

719,00 
500,00 
739,00 
104,00 

2 090,00 

o 
424,00 

100,00 

74,00 
650,00 
300,00 

o 
1 390,00 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

31 9 374,00 

54 3 1 6  00 
2 780,00 

15 000,00 

4 380,00 

18 000,00 
1 860,00 
4 500,00 
1 425,00 
1 438,00 
2 000,00 

739,00 
104,00 

2 090,00 

4 594 00 
848,00 

400,00 

296,00 
650,00 

2 400,00 

22 248 00 
1 390,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 9  K 1 0  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. m 20,000 100,00 2 000,00 uložení/zasekání do stěnv 
20 K 1 1  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 25mm vč. m 20,000 73,00 1 460,00 uloženi/zasekáni do stěnv 
21 K 1 2  Zaměřeni a značení tras, kompletace a instalace hod 35,000 300,00 1 0  500,00 
22 K 2 Audiokabel vhodný pro vedeni symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
23 K 3 Reproduktorový kabel pro 1 00V rozvody 2x1 ,5 mm' m 20,000 31,00 620,00 
24 K 4 Přípojný panel USB do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A ks 2,000 719,00 1 438,00 
25 K 5 Přípojný panel CAT6a do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 500,00 500,00 
26 K 6 Přípojný panel audio jack 3.5m m do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 739,00 739,00 
27 K 7 Kabelová průchodka pro 1 00V ozvučeni ks 1 ,000 104,00 104,00 
28 K 8 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál, propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 2 090,00 2 090,00 
29 K 9 Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uloženi do zdiva ks 3,000 74,00 222,00 

o D12 m č 4 22 - učebna o 8 230 00 
30 K 1 .4 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 40mm vč. m 50,000 100,00 5 000,00 uložení/zasekání do stěnv 
31 K 2.5 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 25mm vč. m 30,000 73,00 2 190,00 uložení/zasekání do stěnv 
32 K 3.5 Instalace, Instalační, spotřební a spojovací m ateriál pro instalaci AVT set 1 ,000 1 040,00 1 040,00 

o D13 m č 4 23 - učebna o 21 1 98 00 
33 K 1 4  Přípojný panel USB d o  stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A ks 2,000 719,00 1 438,00 
34 K 1 5  Přípojný panel CAT6a d o  stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 500,00 500,00 
35 K 1 6  Přípojný panel audio jack 3.5m m d o  stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 739,00 739,00 
36 K 1 7  Kabelová průchodka pro 1 00V ozvučeni ks 1 ,000 104,00 104,00 
37 K 20 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 1 040,00 1 040,00 
38 K 21 Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uloženi do zdiva ks 3,000 74,00 222,00 

39 K 22 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. m 20,000 100,00 2 000,00 uložení/zasekání do stěnv 
40 K 23 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 25mm vč. m 20,000 73,00 1 460,00 Iuložení/zaselrclní do stěnv 
41 K 24 Zaměření a značení tras, kompletace a instalace hod 35,000 300,00 10 500,00 
42 K 6.3 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 ,000 1 390,00 1 390,00 
43 K 7.3 Audiokabel vhodný pro vedeni symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
44 K 8.5 Reproduktorový kabel pro 1 00V rozvody 2x1 ,5 mm' m 20,000 31,00 620,00 

D D2 m č NA2 1 1  - Učebna o 22 248 00 
45 K 1 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 ,000 1 390,00 1 390,00 

46 K 1 0  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. 20,000 100,00 2 000,00 uložení/zasekání do stěnv m 

47 K 1 1  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 25mm vč. 20,000 73,00 1 460,00 Iuložení/zaselrc\ní do sl""" m 

48 K 1 2  Zaměřeni a značení tras, kompletace a instalace hod 35,000 300,00 1 0  500,00 
49 K 2 Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
50 K 3 Reproduktorový kabel pro 1 00V rozvody 2x1 ,5 mm' m 20,000 31,00 620,00 
51 K 4 Přípojný panel USB do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A ks 2,000 719,00 1 438,00 

Strana 76 z 97 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

52 K 5 Přípojný panel CAT6a do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 500,00 500,00 
53 K 6 Přípojný panel audio jack 3.5m m do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 739,00 739,00 
54 K 7 Kabelová průchodka pro 1 OOV ozvučení ks 1 ,000 104,00 104,00 
55 K 8.2 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál pro instalaci AVT, propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 2 090,00 2 090,00 
56 K 9 Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva ks 3,000 74,00 222,00 

D D3 m.č.  NA2.20 - Tělocvična o 20 794,00 
57 K 1 .2 Audiokabel vhodný pro vedeni symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
58 K 2.2 Reproduktorový kabel pro 1 OOV rozvody 2x1 ,5 mm' m 35,000 31,00 1 085,00 
59 K 3.2 Kabel UTP CAT5e m 10,000 19,00 190,00 
60 K 4.3 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 1 040,00 1 040,00 
61 K 5.2 Elektroinstalační krabice pod om ítku / do SDK, 234x 176 x78 s víčkem vč. zasekáni/uložení do zdiva ks 2,000 479,00 958,00 

62 K 6.2 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 40mm vč. m 20,000 100,00 2 000,00 uložení/zasekání do stěnv 
63 K 7.2 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 25mm vč. m 32,000 73,00 2 336,00 ,oln�onj/•��ol,c\ní rln donu 
64 K 8.3 Zaměření a značení tras, kompletace a instalace hod 40,000 300,00 1 2  000,00 

o D4 m č NA2 22 - Učebna o 23 388 00 
65 K 1 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 ,000 1 390,00 1 390,00 
66 K 10.1  Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uloženi do zdiva ks 3,000 74,00 222,00 

67 K 1 1 .1 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. m 20,000 100,00 2 000,00 uložení/zas"'l<"'ní rln stěnv 
68 K 12.1  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min.  25mm vč. 20,000 73,00 1 460,00 uložení/zasekání do stěnv m 

69 K 1 3  Zaměřeni a značení tras, kompletace a instalace hod 35,000 300,00 1 0  500,00 
70 K 2 Audiokabel vhodný pro vedeni symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
71 K 3 Reproduktorový kabel pro 1 OOV rozvody 2x1 ,5 mm' m 20,000 31,00 620,00 
72 K 4.4 kabel cyky 7x1 .5 pro indukční smyčku m 20,000 57,00 1 140,00 
73 K 5.1 Přípojný panel USB do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A ks 2,000 719,00 1 438,00 
74 K 6.1 Přípojný panel CAT6a do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 500,00 500,00 
75 K 7.1 Přípojný panel audio jack 3.5m m do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 739,00 739,00 
76 K 8.1 Kabelová průchodka pro 1 OOV ozvučení ks 1 ,000 104,00 104,00 
77 K 9.1 .2 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 2 090,00 2 090,00 

o D5 m č NA3 20 - Učebna o 22 268 00 
78 K 1 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 ,000 1 390,00 1 390,00 

79 K 1 0  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. m 20,000 74,00 1 480,00 Iuložení/zase"c\ní do stěnv 
80 K 1 1  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 25mm vč. 20,000 100,00 2 000,00 uložení/zasekání do stěnv m 

81 K 1 2  Zaměření a značení tras, kompletace a instalace hod 35,000 300,00 1 0  500,00 
82 K 2 Audiokabel vhodný pro vedeni symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
83 K 3 Reproduktorový kabel pro 1 OOV rozvody 2x1 ,5 mm' m 20,000 31,00 620,00 
84 K 4 Přípojný panel USB do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A ks 2,000 719,00 1 438,00 
85 K 5 Přípojný panel CAT6a do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 500,00 500,00 

Strana 77 z 97 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

86 K 6 Přípojný panel audio jack 3.5m m do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 739,00 739,00 
87 K 7 Kabelová průchodka pro 1 00V ozvučení ks 1 ,000 104,00 104,00 
88 K 8.2 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál pro instalaci AVT, propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 2 090,00 2 090,00 
89 K 9 Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva ks 3,000 74,00 222,00 

o D6 m.č.  NA3.25 - Tělocvična o 21 1 38,00 
90 K 1 .2 Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
91 K 2.2 Reproduktorový kabel pro 1 00V rozvody 2x1 ,5 mm' m 35,000 31,00 1 085,00 
92 K 3.2 Kabel UTP CAT5e m 10,000 19,00 190,00 
93 K 4.3 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 1 040,00 1 040,00 
94 K 5.2 Elektroinstalační krabice pod om ítku / do SOK, 234x 176 x78 s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva ks 2,000 479,00 958,00 

95 K 6.2 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. 20,000 74,00 1 480,00 uložení/zasekání do stěnv m 

96 K 7.2 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 25mm vč. 32,000 100,00 3 200,00 uložení/zasekání do stěnv m 

97 K 8.3 Zaměření a značeni tras, kompletace a instalace hod 40,000 300,00 1 2  000,00 

o D7 m č NA3 32 -Tělocvična o 21 1 38 00 
98 K 1 .2 Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
99 K 2.2 Reproduktorový kabel pro 1 00V rozvody 2x1 ,5 mm' m 35,000 31,00 1 085,00 
100 K 3.2 Kabel UTP CAT5e m 10,000 19,00 190,00 
101 K 4.3 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 1 040,00 1 040,00 
102 K 5.2 Elektroinstalační krabice pod om ítku / do SOK, 234x 176 x78 s víčkem vč. zasekání/uloženi do zdiva ks 2,000 479,00 958,00 

103 K 6.2 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 40mm vč. m 20,000 74,00 1 480,00 uložení/zasekáni do stěnv 
104 K 7.2 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 25mm vč. m 32,000 100,00 3 200,00 uložení/zasekání do stěnv 
105 K 8.3 Zaměření a značeni tras, kompletace a instalace hod 40,000 300,00 1 2  000,00 

o D8 m č NA3 33 - Učebna o 22 268 00 
106 K 1 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 ,000 1 390,00 1 390,00 

107 K 1 0  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 40mm vč. m 20,000 74,00 1 480,00 uloženi/zasekáni do stěnv 
108 K 1 1  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 25mm vč. m 20,000 100,00 2 000,00 uložení/zasekání do stěnv 
109 K 1 2  Zaměření a značeni tras, kompletace a instalace hod 35,000 300,00 1 0  500,00 
1 1 0  K 2 Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
1 1 1  K 3 Reproduktorový kabel pro 1 00V rozvody 2x1 ,5 mm' m 20,000 31,00 620,00 
1 1 2  K 4 Přípojný panel USB do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A ks 2,000 719,00 1 438,00 
1 1 3  K 5 Přípojný panel CAT6a do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 500,00 500,00 
1 1 4  K 6 Přípojný panel audio jack 3.5m m do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 739,00 739,00 
1 1 5  K 7 Kabelová průchodka pro 1 00V ozvučení ks 1 ,000 104,00 104,00 
1 1 6  K 8.4 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 2 090,00 2 090,00 
1 1 7  K 9 Elektroinstalační krabice pod om itku prům. 68mm s víčkem vč. zasekáni/uložení do zdiva ks 3,000 74,00 222,00 

o D9 m.č.  4.05 -Seminární místnost o 4 880,00 

Strana 78 z 97 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 1 8  K 1 .3 H DMI High Speed with Ether. Kabel 3m, AWG24, 3x stínění, M/M, zlacené konektory, rozlišení až 4096 x ks 2,000 424,00 848,00 2160 bodů. ořenos.rvchlost 10.2 Gb/s. šířka oásma 340MHz. barevná hloubka: 24-bit /16.7 mil. barev\ 
1 1 9  K 2.3 Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva ks 4,000 74,00 296,00 

120 K 3.3 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. 4,000 74,00 296,00 uložení/zasekání do stěnv m 

121 K 4.3 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 1 040,00 1 040,00 
122 K 5.3 Zaměření a značení tras, kompletace a instalace hod 8,000 300,00 2 400,00 

D Díl m č NA2 05 - Učebna o 22 268 00 
123 K 1 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 ,000 1 390,00 1 390,00 

124 K 1 0  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 40mm vč. m 20,000 74,00 1 480,00 uložení/zasekání do stěnv 
125 K 1 1  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 25mm vč. 20,000 100,00 2 000,00 uložení/zasekání do stěnv m 

126 K 1 2  Zaměření a značení tras, kompletace a instalace hod 35,000 300,00 1 0  500,00 
127 K 2 Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
128 K 3 Reproduktorový kabel pro 1 00V rozvody 2x1 ,5 mm' m 20,000 31,00 620,00 
129 K 4 Přípojný panel USB do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A ks 2,000 719,00 1 438,00 
130 K 5 Přípojný panel CAT6a do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 500,00 500,00 
131 K 6 Přípojný panel audio jack 3.5m m do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabicí ks 1 ,000 739,00 739,00 
132 K 7 Kabelová průchodka pro 1 00V ozvučení ks 1 ,000 104,00 104,00 
133 K 8 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál, propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 2 090,00 2 090,00 
134 K 9 Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68mm s víčkem vč. zasekání/uložení do zdiva ks 3,000 74,00 222,00 

D Díl m č NA2 09 - Učebna o 28 398 00 
135 K 1 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 ,000 1 390,00 1 390,00 
136 K 10.1  Elektroinstalační krabice pod om ítku prům. 68m m s víčkem vč. zasekán i/uložení do zdiva ks 3,000 74,00 222,00 

137 K 1 1 .1 Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější průměr min. 40mm vč. m 40,000 74,00 2 960,00 uložení/zasekání do stěnv 
138 K 12.1  Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější pruměr min. 25mm vč. m 20,000 100,00 2 000,00 

IIII07ení/z:asek:ání no slonu 
139 K 1 3  Zaměření a značení tras, kompletace a instalace hod 48,000 300,00 1 4  400,00 
140 K 2 Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického audiosignálu m 15,000 79,00 1 185,00 
141 K 3 Reproduktorový kabel pro 1 00V rozvody 2x1 ,5 mm' m 20,000 31,00 620,00 
142 K 4.1 Kabel FTP CAT 6A m 30,000 25,00 750,00 
143 K 5.1 Přípojný panel USB do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici A ks 2,000 719,00 1 438,00 
144 K 6.1 Přípojný panel CAT6a do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 500,00 500,00 
145 K 7.1 Přípojný panel audio jack 3.5m m do stěny/podlahové krabice/na povrchovou krabici ks 1 ,000 739,00 739,00 
146 K 8.1 Kabelová průchodka pro 1 00V ozvučení ks 1 ,000 104,00 104,00 
147 K 9.1 Instalační, spotřební a spojovací m ateriál , propojovací kabeláž, popisy kabelů set 1 ,000 2 090,00 2 090,00 

Strana 79 z 97 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-VON - Vedlejšf a ostatnr náklady 

KSO: 801 35 
Místo: 

Zadavatel: 
UPOL FTK 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan lnternational spol.s r.o. v prosinci 2019. Pro 
sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 1 69/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVI NEN PŘI OCEŇOVÁNÍ 
SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE 
ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 
Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na 
dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS 
nebo RTS). 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Strana 80 z 97 

642 000,00 21 ,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 

7. 4. 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

642 000,00 

Výše daně 
134 820,00 

0,00 

776 820,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-VON - Vedlejšf a ostatnr náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Vyplň údaj Uchazeč: 

Kód d ilu - Popis 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - I nženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 81 z 97 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

642 000,00 

642 000,00 
89 000,00 

308 000,00 

85 000,00 

40 000,00 

50 000,00 

70 000,00 



SOUPIS PRACÍ 
stavba: 

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Objekt: 

201 9/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín 
Soupis: 

201 9/54-1-VON - Vedlejšf a ostatnr náklady 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN1 
1 K 011 503000 
2 K 01 3244000 

p 

3 K 01 3254000 

p 

D VRN3 
I 4 I K 1030001000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, 
Stavební průzkum bez rozlišení 
Dokumentace pro provádění stavby 
Poznámka k položce. 
Zpracováni d1lenských dokumentací (vfkres y výztuže, intener, ocelové k-ce,zámečnické a truhlátské výrobky apod -rozsah a popis viz TZ)-dle 
smlouv o dllo 

Dokumentace skutečného provedení stavby 
Poznámka k položce. 
Dokumentace skutečného provedeni bude provedena podle následu;lclch zásad. 
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby všech stavebních objektů a pmvoznlch souború budou z!ete!ně vyznačeny všechny 
změnY, k nimž došlo v průběhu zhotoveni dI!a 
Ty částiprojektové dokumentace pro provedeni stavby; u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem "'"'"beze změn """" 
Každý výkres dokumentace skutečného provedeni stavby bude opa/ten jménem a pňjmemin osoby která změny zakreslila, jejfrn podpisem a 
razitkem zhotovitele 
U vfkresú obsahuJi'c/ch změnu protiprojektu pro proveden( stavby bude pň!ožen i doklad, ze kterého bude vypljvat projednán/změny s 
odpovědnou osobou objednatele a ;0jl souhlasné stanovisko 
Projektovou dokumentace skutečného proveden,; se zakreslen/m změn, 2x v tištěné podobě, 1x v dig!tálnl podobě, která bude vytvotena ve 
fonnátu vektorové CADgraffkyDGN (BENTLEY MicroSta/Jon), Df1.G (AutoCAD Graph1cs Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange F!le). 
Texlové čáslI;e možno vytvátet ve fonnálech RTF (R1ch Texl File) nebo DOC (MIcrosott Word) 

DLE SML OUVY O DÍL O (véprofesf) 

Zařízení staveniště 
!zařízení staveniště 

Strana 82 z 97 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

kpl 1 ,000 1 0  000,00 
kpl 1 ,000 20 000,00 

o 

kpl 1 ,000 59 000,00 

o 

kpl 1 ,0001 308 000,001 

7. 4. 2020 

HEXAPLAN 
I NTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

642 000,00 

642 000,00 

89 000,00 

Cenová soustava 

1 0  000,00 es úRs 2019 01 
20 000,00 es úRs 2019 01 

59 000,00 es úRs 2019 01 

308 000,00 
308 ooo,oolcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

p 

D VRN4 
5 K 042503000 

p 

6 K 0431 94000 

p 

[ 7 I K [045002000 

Poznámka k položce. 
Zatízení staveniště obsahuje náklady na 
-p/'edáni a ptevzeli s/aven,!!/ě 

Popis 

-terénni úpravy zatizeni staveniště Usou to naptnákfadyna hlavni terénní úpravy ptipravu základové roviny pro uloženi mob1!nich buněk, 
/erénni úpravy pro ztízeni prov12ornrd! komunrkaci apod.) 
- náklady na staveni buňky (náklady na zflzem; demontáž a opottebeni nebo pronájem stavebnich buněk, na kanceláte, stavebni sklady, 
mobilní WC, umývámY, sprchY, apod Nálež! sem iptipadY, kdnsou pro tyto účely pflzpůsobeny stáva;ici ob;ek/y) 
-provizomi komumkace úédná se o náklady souvisejici se zflZenim provizomich 51/noc, chodmkú,poptjetábových drah,zňZeniprovizomlch 
lávek,můs/ků, schod1šl;ramp apod a to v ;akémkolrv materiálovém provedenr;p/'es;akékol!v konstrukce á ptekážky sloužicich k vybaveni 
s/aven,š/ě.) 
-skládky na staveništi (náklady souvisejici se ztizenim skládek na staveništi a;e1ch zmšenim) 
-náklady na provoz a údržbu vybaveni stavemšté (úklid stavenršté po dobu malizace dlla a pted profokolárnim ptedán/m a ptevzet/m 
d1/aProváděni denmřlo hrubého úklidu, po skončeni pracikaždé z etap, ptipadně čás/iprovedeni ás/ého úklidu mokrou ces/ouProvedeni 
opatfen/proti vmkán/prachu, nečistot a nadměmého hluku souvisejráho se stavbou do oko//) 
-energie pro zatlzen/ staveniště (náklady na pňpojen/ zatlzenr' staveniště na intenýrské srtě (elektro, voda,kanalizace, apod) včetně 
elek/roměnJ, vodoměnJ aj a ztizenipožadovan)ir:h odbémfr:h misi, včetně nákladů na ptipadné souvisejici vjl<opy Zahmuje i náklady na 
odeb/rané energie.) 
-oploceni staveniště 
-opattenína ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na ptípadná opattenína ochranu sousedních pozemků proú poškození 
a znečištěni) 
-osvě/lenis/aveniš/ě (náklady na osvěUeni;sou tešeny podle rozsahu a charakteru staveniště -vč.rozvodných sktin() 
- informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačn/ch tabu// (označeni) stavby-je;ich údttba, pfemísf'ován/ 
po dobu realizace díla a následné odstraněn/po ptedání drla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačnríni a výstražnými tabulkami

.
) 

-alarm, strátnl služba staveniště (zabezpečení staveniště -napttechnické opattení,strážni slutba,zabezpečenipňstupů ke skladům, apod) 
-rozebránr; bouráni a odvoz zafizení staveniště (poslihu;e náklady na rozebrání, bouráni a odvoz veškerého zaflzeni staveniště, vč.phpo;ek 
energii a ;e;ich odvoz, úklid ploch, na kler)ir:h bylo zaflzeni staveniště provozováno -;sou zde zahmuty veškeré náklady léto povahy mimo 
úpravu terénu do původnrho stavu) 
-úprava terénu po zrušenizatizenis/avemš/ě (jedná se o náklady za práce, je;ichž smyslem je uvedeni mis/a zatizeni staveniště do 
původniho stavu Uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původmřlo stavu-komunikace, chodmkY,zeleň, ) 
Rozsah ;e dán požadavky investora (viz smlouva o d1/o). 

lnžen · rská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Poznámka k položce 
Náklady na ochranu s/avenr!!lě pfed vstupem nepovolan)ir:h osob, včetně pf/slušného značení, náklady na osvětleni staveniště, náklady na 
vypracování pottebné dokumentace pro provoz staveniště z hledrska požární ochrany (patám! tád a poplachová směrnice) a z hlediska 
provozu staveniště (provozně dopravni fád). 
Účelem plánu BOZP je za;is/11 bezpečnost práce a ochranu zdrav! na staveništi, eliminovat nz,ka ohroženizdravi a majetku, zaj1s/1/ ochranu 
živolniho prosl/'edi a p/'ede;it vzn,ku m1inotádných události 
Ptedpok/ádá se jmenován/ koordinátora BOZP na staveništ� určeného zadavatelem stavby k prováděn/ stanovenfch činnostlpň realizaci 
stavby 
Budou s/anovenyprovoznipfedp1:SY, podm1nkypro dopravu. 
Bude stanoveno vymezeni ánnost,; rozsah praci a stanoveni odpovědnosti v BOZP 

ln · o is viz. TZ 

Ostatní zkoušky 
Poznámka k položce. 
Revize a od/Ihové zkoušky-náklady spojené s provedenim všech technickým normamiptedepsan)ir:h zkoušek a rev12i stavebnich konstrukci 
nebo stavebnlch pracl 
Jedná se o od/Ihové zkoušky pro podlah v 

[Kompletační a koordinační činnost 

Strana 83 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 85 000,00 
kpl 1 ,000 20 000,00 20 000,00 es úRs 2019 01 

o 

kpl 1 ,000 1 5  000,00 15 000,00 es úRs 2019 01 

o 

kpl 1 ,000[ 50 000,00[ 50 ooo,oolcs úRs 2019 01 



PČ Typ Kód 

p 

D VRN5 

8 K 051 002000 
p 

9 K 056002000 

p 

D VRN7 

1 0  K 071 002000 

p 

D VRN9 

1 1  K 091 0030-01 

p 

1 2  K 091 504000 

p 

1 3  K 092103001 
p 

Poznámka k položce. 
Jedná se o zajišťováni" 

Popis 

„ činnost( souvisej/c/ch se zakázkou-tj. účast( všech zainteresovaných osob ve všech fázfch ptfpravY,realizace i dokončení 
zakázkY,komp!exniho vyzkoušeni a mětem; odstraněni vad d!la podléhajicich záruéni lhůtě. 
,
. 
poradenství (technická pomoc, aj) 

'zpracováni technologických postupů prováděných pracf'podkladů (vf/(resú,rozpočtů,posudků,zkoušekpro/okolů apod)vée/nězakreslovánf 
změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu vfstavby 
"" účasti zástupců zainteresovaných stran najednán/ch,zkouškách, odevzdávélnť a pfeblránl konstrukc,; objektú a celků. 
„ kontroly činnosti na staveništi; výše uvedených činnosti i souvisejicích správnich činnosti 
Pfedánfzároémch listů, popt návodů k obsluze v českém Jazyce. 
Za1išlěnf a pfedánf a/es/ú a dokladů o požadovaných vlastnostech vfrobků k pfedánf pfedmě/u vefeyné zakázky ( vépňpadných prohlášeni o 
shodě dle zákona č 22/1997 Sb O techmckých požadavcfch na vfrobky) 
ZaJišlěnf a provedeni všech nutných zkoušek dle norem ČSN pffpadně Jiných norem, revizi (vérevIzf a zkoušek pro 
proteseEL, VZT, ÚT,ZTl,MaR,pffpoJkY,apod.) vz/ahU}icfch se k prováděnému pfedmě/u vete;né zakázkY, vč poffzenf protokolů (např od/rhové 
zi<oušky, výtažné, únosnost podložf,apod.) 
Oznámeni zahájeni stavebnich praci správcúm siti pted zaháje nim praci v souladu s projektovou dokumentaci; platnými rozhodnut lm/ a 
vyjádteniml 
Pfedloženf dokladů o nezávadném zneškodňováni odpadu. 

ROZSAH I DÁN SMLUVNIMI PODMINKAM! 

Finanční náklad 
Pojistné 

of-Jtěnim dodavatele nebo stavebniho d1la á "eho časti v rozsahu obchodnic!? odminek 

Bankovní záruka 
Poznámka k položce 
Ke kryti finančmch nároků objednatele za zhotovi!elem, které vzniknou objednateli z důvodu porošeni povInnoslfzhotovI/ele /ýka;fcfch se 
fádného prováděni di/a v pfedepsané kvalitě a smluvené době plněni, které zhotovitel ne spin,/ anipo pfedchozf vfrvě objednatele 
K za1iitěm' splněn/závazků zhotov!le/e v_yp/fvaJ/clch z poskytnuté z8ruky za jakost. 
Výše bankovnf zároky dle obchodnfch podm Inek 

Provozní vliv 
Provoz investora, třetích osob 
Poznámka k položce. 
Náklady na zlfžené prováděni s/avebnfch pracf v důsledku nepferošeného provozu na staveništi nebo v pffpadech nepferošeného provozu v 
objektech v nichž se stavebnlpráce provádl Náklady na provizom/ oddělen/ stavebn!Ch pracl od provozu objektu. 

Ostatní náklad 
Nakládání s odpady 
Poznámka k položce. 
Likvidace, odvoz a uloženi vybouraných hmot, stavebni sutt a jiných odpadů ze stavby na skládku v souladu s ustanoven/mi zákona é 
185/2001 Sb. ,  o odpadech 

Náklady souvisej ící s publikační činností 
Poznámka k položce 
Zahmuje zejména náklady na informačnf tabuli dle SOD a tabuli formátu A3. 
Povinnost konzultoval grafický název velkoplošného reklamnfho panelu a stálé vysvělluJicf tabule dle oficIalmho názvu pro1ek/u (upfesněno 
zadavatelem 

Náklady na zkušební provoz 
Poznámka k položce. 
pro všechny profese v rozsahu Jejich požadavků (viz. smlouva o dtlo) 

Strana 84 z 97 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

o 

o 40 000,00 

kpl 1 ,000 20 000,00 20 000,00 es úRs 2019 01 

o 

kpl 1 ,000 20 000,00 20 000,00 es úRs 2019 01 

o 

o 50 000,00 
kpl 1 ,000 50 000,00 50 000,00 es úRs 2019 01 

o 

o 70 000,00 
kpl 1 ,000 25 000,00 25 000,00 

o 

kpl 1 ,000 25 000,00 25 000,00 es úRs 2019 01 

o 

kpl 1 ,000 20 000,00 20 000,00 es úRs 2019 01 



SEZNAM FIGUR 
Kód: 
stavba: 

Datum: 

201 9/54 
Modern izace budov FTK UP v Olomouci-Neredfn 

7. 4. 2020 

I 
Kód Popis 

1��19754-17 2019754· o.1 .1-Architektonické a stavebně-technické řešení (vč.D.1 .3-PBŘ) 

IA lsDK podhled A tl.12,5mm 

A 

Pou!itr figury: 

7631 31411 

7631 31714 

763131765 

784221 1 01 

Pou!itr figury: 

771574152 

59761:,.01 

D2 

Pou!itf figury: 

771574152 

631362021 

"viz.podhledy" 

"2.np" 

"čela akust.podhledů"0,5'(5,6+2, 1 +5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6'2+1 1 ,44+8,8+2,8+5,6+3, 15) 

"3.np:část 325,326-328,část 332"(1 ,3'8,6)+4,5+6,62+8, 74+(1 ,  3'8,6) 

"čela akust.podhledů"0,5'(5,3+2,8+5,6+2, 7+5,6+5,6+3, 1 5) 

15 

Součet 

SOK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Příplatek k SOK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1 ,0  m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

!ker.dlažba ma stáv.souvrstvl 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 
!ker.dlažba-nové souvrstvl 
"viz.podlahy" 

"D2" 

"2.np"O 

"3.np:329"3,69 

"4.np"O 

Mezisoučet 

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Strana 85 z 97 

lm2 

m2 

m2 

m2 

m2 
1m2 

m2 

m2 
1m2 

m2 

MJ Vyměra 

1 1 1 ,9401 
0,000 

0,000 

39,345 

42,220 

1 5,375 

1 5,000 

1 1 1,940 

1 1 1,940 

1 1 5,630 

403,700 

1 55,630 

0,0001 

3,690 

4,244 

3,6901 
0,000 

0,000 

0,000 

3,690 

0,000 

3,690 

3,690 

0,540 



632451254 

632451293 

632902-01 

71 1 1 1 1001 

71 1 1 1 2001 

7 1 1 141559 

7 1 1 1 42559 

71 14931-01 

7131 20821 

771 1 1 10 1 1  

771579191 

771579196 

771591 1 1 1  

965043341 

9650491 1 1  

59761�01 

DF 
DF15 

DF15 

Kód 

Poufitf figury: 

763131432 

763131765 

H2 

Poufitf figury: 

763131451 

7631 31714 

763131765 

784221 1 01 

IH2DF 

Popis 

Potěr cementový samonivelačni litý C30 ti do 50 mm 

Příplatek k cementovému samonivelačnimu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm 

Příprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrství podlah (očištěn0 

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 

Proveden i izolace proti zemní vlhkosti pásy pfltavenim vodorovné NAIP 

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaši vč.výztužné síťky a penetrace 

Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 100 mm 

Vysáti podkladu před pokládkou dlažby 

Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

Příplatek k montáž podlah keramických za spárován i tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na podlahu 

Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou síti ti do 100 mm 

dlažba velkoformátová keramická slinutá, bílá přes 0,5 do 2 ks/m2 

SDK podhled 2xDFtl.12,5mm 
SDK podhled 1x DF tl.15mm 
"podklad pod podhledy 4.np" 

"405,406,41 0,421 ,422,423"33,35+33, 21 +33,67+ 70,4+70,4+4 7, 04 

Mezisoučet 

SOK podhled deska 1xDF 1 5  bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

Příplatek k SOK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1 ,0  m 

js□K podhled H2 tl.12,5mm 
"viz.podhledy-H2" 

"3.np:329"3,69 

Součet 

SOK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

SOK podhled základní penetrační nátěr 

Příplatek k SOK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1 ,0  m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

js□K podhled HDF tl.2x12,5mm 

Strana 86 z 97 

MJ Vyměra 

m2 101 ,320 

m2 3,690 

m2 884,310 

m2 3,690 

m2 1 ,107 

m2 3,690 

m2 1 ,107 

m2 4,244 

m2 86,320 

m2 1 1 ,070 

m2 3,690 

m2 3,690 

m2 3,690 

m3 8,632 

m3 8,632 

m2 4,244 

m2 131 ,640 
m2 288,070 

0,000 

288,070 

288,070 

m2 288,070 

m2 403,700 

lm2 3,6901 
0,000 

3,690 

3,690 

m2 3,690 

m2 1 1 5,630 

m2 403,700 

m2 1 55,630 

lm2 38,7901 



Kód 

K1 

K1 

Pou!itr figury: 

7762121-01 

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 13 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141121  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

9650461 1 9  

K02 

Pou!itr figury: 

781474154 

612321 1 1 1  

781 1 1 10 1 1  

781479196 

7814951 1 1  

!koberec čtverce 5001500mm 
"viz.podlahy" 

"K1" 

"3.np:320"46,5 

Mezisoučet 

Volné položení textilních čtverců s podlepením spoju páskou 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištěnQ 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 3 mm 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidu vč.penetrace-D+M (viz. TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 

Příplatek k broušení stávaj ících betonových podlah za každý další 1 mm úběru 

!ker.obklad 2.-4.np 
"2.np" 

"za umyvadly"1 ,5'(1 ,0+0,25+1 +0,6+1 +0,6+1 ,55+0, 6+1, 05+0,55'2) 

"3.np" 

"329"2,45'(1 ,55'2+2,4'2)-(0,8' 1 ,  97) 

"za umyvadly"1,5'(1,05+0,55'2) 

"4.np" 

"za umyvadlem"1,5'(1 +0,6) 

"za linkou"0,8'(5,35+0,6+1,3+0,6'2) 

10 

Součet 

Montáž obkladu vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometení (oprášenQ stěny při přípravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Strana 87 z 97 

MJ Vyměra 

lm2 I 46,500 
0,000 

0,000 

46,500 

46,500 

m2 46,500 

m2 884,310 

m2 1 262,845 

m2 797,990 

m2 3 788,535 

m2 1 262,845 

m2 46,500 

m2 797,990 

m2 880,620 

m2 797,990 

m2 1 595,980 

lm2 53,2891 
0,000 

13,125 

0,000 

1 7,779 

3,225 

0,000 

2,400 

6,760 

1 0,000 

53,289 

m2 53,289 

m2 68,289 

m2 68,289 

m2 68,289 

m2 68,289 



Kód 

78421 1 1 1 1  

K03 

Pou.l!itr figury: 
7814741 1 2  

612321 1 1 1  

781 1 1 10 1 1  

781479191 

781479196 

7814951 1 1  

78421 1 1 1 1  

Pou.l!itr figury: 
71 14931-02 

7814945-U 

I
KSS2 
Pou.l!itr figury: 
7814945-U 

Popis 

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

!ker.obklad stévajlcl 
"doplněni sláv.obkladu porušených při rekonstrukci (prostory bez stavebních úprav-pro profese)"15 

Mezisoučet 

Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 

Ometeni (oprášen0 stěny při připravě podkladu 

Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

Nátěr penetrační na stěnu 

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

lker.soklfk 2.-4.np 

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaši vč.výztužné síťky a penetrace 

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 

lker.soklfk schodišťový 2.-4.np 

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 

I lišta obvodové pro vinyl podlahy 2.-4.np 
"prp vinyl podlahy" 

"2.np" 

"205"8, 1 '2+6,49'2+0, 7'2-0, 8 

"209"1 1 ,  7'2+6,49'2+0, 7'2+0,2'2-0,8 

"21 0"1 1 ,  7'2+6,49'2+0, 7'2+0,2'2+6,49-1 ,6 

"21 1 "6,45'2+6,49'2-0,8 

"21 5"6,99'2+6, 74'2+0, 7'2-0,8 

"222"8, 7'2+8,8'2+0,4'2+0,8'2+0, 7'2-0, 8 

"225"3,85'2+2,8'2-0,8 

"234"4, 74 '2+3, 15'2-0,8 

"3.np" 

"326"1 ,3'2+3,6'2-(0,8'5) 

"327"1 ,3'2+5, 1 '2-0,8 

"328"1,4'2+6,3'2-0,8 

Strana 88 z 97 

m2 

lm2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

lm 

m2 

m 

lm 

m 

lm 

MJ Vyměra 

1 416,062 

15,oool 
1 5,000 

1 5,000 

1 5,000 

68,289 

68,289 

40,510 

68,289 

68,289 

1 416,062 

456,2051 

250,468 

566,905 

69,0001 

566,905 

489,0601 
0,000 

0,000 

29,780 

37,380 

43,070 

25,080 

28,060 

38,000 

1 2,500 

14,980 

0,000 

5,800 

1 2,000 

14,600 



Kód 

L1 

Pou!itf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

2841 1 0-01 

697512-01 

LK 

Pou!itf figury: 

776421 1 1 1  

77642171 1 

776991 1 1 1  

697510-01 

69751 204 

"333"5, 75'2+7, 74'2+0, 1 5'5-0,8 

"340"4, 74 '2+3, 15'2-0,8'2 

"4.np" 

"405"5,85'2+5,8'2-0,8 

"406"5, 75'2+5,8'2-0,8 

"410"5, 75'2+5,8'2-0,8 

"421 "8,8'2+8'2-(0,9'2+0,8) 

"422"8,8'2+8'2-(0,9'2) 

"423"5,85'2+8'2-0,9 

30 

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepen im 

Vloženi nařezaných pásku z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

vysocezátěžová hybridní vinylová podlahovina tl.2,0 mm-plný popis viz.TZ 

lišta pro PVC krytiny vč.rohů 

lli�ta kobercová 
"lišta kobercová" 

"3.np" 

"320"6,99'2+8, 74'2+0, 7'2-0,8 

Mezisoučet 

Montáž obvodových lišt lepením 

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt 

Spárování silikonem 

Popis 

koberec ve čtvercích 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno PA a Econyl, hm 780-950g/m2, zátěž 33, útlum 24dB, hoílavost Bfl S1 ,  záda bitumen 

lišta kobercová 55x9mm 
Iviny! podlaha na stáv.souvrstvl 
"viz.podlahy" 

"P1" 

"2.np:205,209,část 210,21 1,21 5,222,225,234" 

50,88+75,49+(75,49-7,5)+41 ,32+46, 5+ 76,3+1 O, 78+14,93 

"3. np :326-328, 333,340" 

Strana 89 z 97 

m 

m 

m 

m2 

m 

lm 

m 

m 

m 

m2 

m 

lm2 

MJ Vyměra 

26,930 

14,180 

0,000 

22,500 

22,300 

22,300 

31,000 

31,800 

26,800 

30,000 

489,060 

521,120 

521,120 

691,350 

53,797 

513,513 

32,0601 
0,000 

0,000 

32,060 

32,060 

521,120 

521,120 

691,350 

3,527 

33,663 

751,4901 
0,000 

0,000 

0,000 

384, 190 

0,000 



Kód 

P1 

Pou.litr figury: 

776241 1 1 1  

632902-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 1 1 1 7  

7761 1 13 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141122 

77625141 1 

776991121  

7779919-01 

7839231 71 

9650461 1 1  

9650461 1 9  

P3 

Pou.litr figury: 

776241 1 1 1  

631362021 

632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

7131 21 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 13 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141122 

77625141 1 

4, 5+6, 62+8, 74+44,44+14,93 

"4.np:405,406,41 0,421-423"33, 35+33,21+33,67+70,4'2+47,04 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásu ze sametového vinylu 

Příprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrství podlah (očištěnQ 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Popis 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidu vč.penetrace-D+M (viz. TZ) 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 

Příplatek k broušeni stávaj ících betonových podlah za každý další 1 mm úběru 
Iviny! podlaha-nové souvrství 
"P3" 

"2.np:část 210"7,5 

Mezisoučet 

Lepeni hladkých (bez vzoru) pásu ze sametového vinylu 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelační litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fóli&-zesilená 

Příprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrství podlah (očištěnQ 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 100 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla 

Strana 90 z 97 

MJ Vyměra 

79,230 

288,070 

751,490 

m2 758,990 

m2 884,310 

m2 1 262,845 

m2 797,990 

m2 3 788,535 

m2 1 262,845 

m2 834, 120 

m 855,912 

m2 1 216,345 

m2 797,990 

m2 880,620 

m2 797,990 

m2 1 595,980 

lm2 7,5001 
0,000 

7,500 

7,500 

m2 758,990 

0,540 

m2 101 ,320 

m2 97,630 

m2 884,310 

m2 86,320 

m2 97,630 

m2 1 262,845 

m2 3 788,535 

m2 1 262,845 

m2 834, 120 

m 855,912 



776991121  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

Kód 

Poul!itr figury: 

631362021 

632451254 

6324812-01 

632902-01 

7131 20821 

7131 21 1 1 1  

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 13 1 1  

7761 21 1 1 1  

776141122 

776991121  

7839231 71 

965043341 

9650491 1 1  

IPOD1 

POD1 

Poul!itr figury: 

714121011 

590365-POD1 

IPOD2 

Popis 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou síti ti do 100 mm 

I PVC sportovn I kaučuk.krytin a 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

Potěr cementový samonivelačni litý C30 ti do 50 mm 

Separační vrstva z PE fólie-zesílená 

Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištěnQ 

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu ti do 100 mm 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstva 

Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem 

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pi přes 4 m2 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 100 mm 

IPOD1 
"viz.podhledy" 

"POD1" 

"2.np:část 209,220"5,57'5,85+1 1 ,44'7, 1 

"3.np:část 325,část 332"8,6'6,8+8, 7'6,8 

"4.np"0 

Mezisoučet 

Montáž podstropn ích panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální polodrážka jemná hladká perforovaná bílá rastr š.24mm bílá 1 5x600x600mm 

IPOD2 
"POD2" 

"2.np:část 205,část 209,část 21 0,část 21 1 ,část 222,225,část 234" 

(45,5-19,8)+(35-13, 7)+(67,2-34, 1)+(37-1 6,2)+(61 ,6-28, 9)+1 O, 78+1 2,8 

Strana 91 z 97 

m2 

m2 

m3 

m3 

lm2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

lm2 

m2 

m2 

1m2 

MJ Vyměra 

1 216,345 

880,620 

8,632 

8,632 

75,1301 

0,540 

101 ,320 

97,630 

884,310 

86,320 

97,630 

1 262,845 

3 788,535 

1 262,845 

834, 120 

1 216,345 

880,620 

8,632 

8,632 

231,4491 
0,000 

0,000 

1 1 3,809 

1 1 7,640 

0,000 

231,449 

887,329 

243,021 

513,8801 
0,000 

0,000 

157,180 



Kód 

POD2 

Pou.l!itr figury: 
714121011 

590365-POD2 

I
POD3 

POD3 

Pou.l!itr figury: 
714121011 

590365-POD3 

POD5 
POD6 
POD7 
s 

s 

Pou.l!itr figury: 
77641 1 1 1 1  

776991 1 1 1  

Popis 

"3.np:část 320,část 333,část 340" 

(42, 7-12,5)+(40,4-14,8)+1 2, 8 

"4.np:405,406,41 0,421 ,422,423"33,35+33,21 +33, 67+70,4+70,4+47,07 

Mezisoučet 

Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

IPDD3 
"POD3" 

"2.np:část 205,část 209,část 21 0,část 21 1 ,část 222"1 9,8+1 3, 7+36, 1 +1 6,2+28,9 

"3.np:část 320,část 333"12,5+14,8 

Mezisoučet 

Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt 

deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm 

PODS 
akust.podhled 1800x300x40mm El15 
akust.podhled 600x600x19mm El30 
sokllk pro sport.podlahu 
"pro sport.podlahu P4" 

"2.np" 

"220"1 1 ,5'2+8,8'2+0,4'4+0, 15'2+0,4+0, 7'2-(1 ,5) 

"3.np" 

"325"8, 6'2+8, 79'2+0,45'4+0,45+0, 7'2+0,55'2-0,8'2 

"332"8, 7'2+8,8'2+0,4'2+0,8'2+0,4+0, 7'2+0,4'2+0, 1 5'2-0,8 

Součet 

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 

Spárování silikonem 

lvinyl obklad stěn 2.-4.np 
"vinyl obklad stěn-modernizace" 

"2.np" 

"205"2,85'5,8 

"209"3, 05' (6,49+0, 7'2+0,45) 

Strana 92 z 97 

m2 

m2 

lm2 

m2 

m2 

m2 
m2 
m2 
m 

m 

m 

lm2 

MJ Vyměra 

0,000 

68,600 

288, 100 

513,880 

887,329 

539,574 

142,0ool 
0,000 

1 1 4,700 

27,300 

142,000 

887,329 

149,100 

0,000 
0,000 
0,000 

120,230 
0,000 

0,000 

42,800 

0,000 

37,930 

39,500 

1 20,230 

1 20,230 

691,350 

382,2251 
0,000 

0,000 

1 6,530 

25,437 



Kód 

V01 

Pou.l!itr figury: 

7765511-01 

7761 1 1 1 1 1  

7761 1 13 1 1  

7761 21 1 1 1  

77625141 1 

776991121  

7841 61501 

78421 1 1 1 1  

Popis 

"21 0"3, 05' (O, 7'2+0,45)+ 2, 75' (6,49+0, 15' 2) 

"21 1 "2,95'(6,49+0, 1 5'2) 

"220"2,95'(0,4'4+1 1 ,5+6,79+0,45+0, 7'2)+0, 15'(1,5+1,97'2)-(1 ,5'1,97) 

"222"2, 95' (8,8+0,45+0, 7'2) 

"3.np" 

"325"2,95'(8,8'2+8,6+0, 7'2+0,45+0,45'4+0,45'2)+0, 1 5'(0,8+1 ,97'2)-(0,8'1 ,97'2) 

"332"2,95'(8,8+0,4'2+0, 8'2+0,45+0, 7'2+0,4'2+4,85+0, 1 5) 

"333"2,95'(7,75+0, 1 5'3) 

"4.np" 

"406"3,35'5,8 

15 

Součet 

Montáž podlahovin z vinylu na stěnu lepením pásů, výšky přes 2 do 3,8 m 

Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 

Vysátí podkladu povlakových podlah 

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 :3 

Spoj podlah z přirodniho linolea (marmolea) svařováním za tepla 

Základní čištění nově položených podlahovin vysátim a setřením vlhkým mopem 

Celoplošné vyhlazeni podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m 

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

Strana 93 z 97 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

MJ Vyměra 

24,315 

20,031 

61,994 

31,418 

0,000 

88,272 

55,608 

24, 190 

0,000 

1 9,430 

1 5,000 

382,225 

382,225 

1 262,845 

3 788,535 

1 262,845 

855,912 

1 216,345 

424, 159 

1 416,062 



Struktura údajů,  formát souboru a metodika pro zpracovánf 

Struktura 
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a so�isů praci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING 

PRO 
VON 
OST 

Soupis 

Stavební objekt inženýrský 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní 

Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis proci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci cetkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny. 

Soupis p,ací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP 

Kód 
Popis 

MJ 
Množství 
J.cena 

Cena celkem 
Cenová soustava 

Typ položky: K •  konstrukce, M • materiál, PP • plný popis, PSC • poznámka k souboru cen, P • poznámka k položce, W • výkaz 
výměr 

Kód položky 
Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce 
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením , ostatní pole neslouží k editaci a nes mi být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maxim álnim počtu desetinných m ist uvedených v poli 
· pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka · nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole: 

· J.materiál · jednotková cena materiálu 
· J.montáž · jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole · J.materiát, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. 



Rekapitu lace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo s tavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Dale 
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15  

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dale 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15  

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15  

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitu lace členěni soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dale 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu · Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dale 

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 
Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 10  

Množství A Množství položky soupisu Double 

J.Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena • Množství Double 
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Merno 
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno 
pp N Plný popis položky ze soupisu Merno 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150  
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Položka typu PSY 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 


	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_001
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_002
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_003
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_004
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_005
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_006
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_007
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_008
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_009
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_010
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_011
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_012
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_013
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_014
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_015
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_016
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_017
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_018
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_019
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_020
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_021
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_022
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_023
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_024
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_025
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_026
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_027
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_028
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_029
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_030
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_031
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_032
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_033
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_034
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_035
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_036
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_037
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_038
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_039
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_040
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_041
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_042
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_043
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_044
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_045
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_046
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_047
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_048
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_049
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_050
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_051
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_052
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_053
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_054
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_055
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_056
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_057
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_058
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_059
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_060
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_061
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_062
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_063
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_064
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_065
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_066
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_067
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_068
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_069
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_070
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_071
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_072
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_073
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_074
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_075
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_076
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_077
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_078
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_079
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_080
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_081
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_082
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_083
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_084
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_085
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_086
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_087
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_088
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_089
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_090
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_091
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_092
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_093
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_094
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_095
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_096
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_097
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_098
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_099
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_100
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_101
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_102
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_103
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_104
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_105
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_106
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_107
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_108
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_109
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_110
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_111
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_112
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_113
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_114
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_115
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_116
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_117
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_118
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_119
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_120
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_121
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_122
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_123
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_124
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_125
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_126
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_127
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_128
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_129
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_130
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_131
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_132
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_133
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_134
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_135
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_136
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_137
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_138
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_139
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_140
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_141
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_142
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_143
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_144
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_145
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_146
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_147
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_148
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_149
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_150
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_151
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_152
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_153
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_154
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_155
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_156
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_157
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_158
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_159
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_160
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_161
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_162
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_163
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_164
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_165
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_166
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_167
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_168
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_169
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_170
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_171
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_172
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_173
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_174
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_175
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_176
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_177
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_178
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_179
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_180
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_181
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_182
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_183
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_184
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_185
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_186
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_187
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_188
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_189
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_190
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_191
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_192
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_193
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_194
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_195
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_196
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_197
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_198
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_199
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_200
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_201
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_202
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_203
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_204
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_205
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_206
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_207
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_208
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_209
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_210
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_211
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_212
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_213
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_214
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_215
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_216
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_217
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_218
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_219
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_220
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_221
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_222
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_223
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_224
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_225
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_226
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_227
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_228
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_229
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_230
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_231
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_232
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_233
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_234
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_235
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_236
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_237
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_238
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_239
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_240
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_241
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_242
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_243
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_244
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_245
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_246
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_247
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_248
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_249
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_250
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_251
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_252
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_253
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_254
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_255
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_256
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_257
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_258
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_259
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_260
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_261
	GEMO - Modernizace FTK UP a pristavba vstupniho objektu pro RS_Stránka_262



